
 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 
 
 



 

 

1/4 

 
Pojem Definice 

Aktualizovaný počet 
Vozidel 

znamená počet Vozidel upravený postupem dle odst. 6.7 písm. 
(b) této Smlouvy 

Aktualizovaný rozsah 
Služby 

Znamená rozsah Služby navýšený či ponížený podle odst. 5.12 
Smlouvy. 

Alternativní pohon znamená buď pohon na CNG (stlačený zemní plyn) nebo 
Elektro (elektrická energie) nebo kombinaci obou.  

Autobusové linky 

znamenají souhrn dopravních spojení na trase dopravní cesty 
určené výchozí a cílovou zastávkou a ostatními zastávkami, na 
kterých je poskytována Služba podle platné licence a podle 
schváleného jízdního řádu. 

Bankovní záruka má význam uvedený v odst. 13.1 Smlouvy 

Cenotvorná položka 

Základní komponenta pro tvorbu ceny za Vozokm ve 
Výpočetním nástroji, vystihující definovanou oblast nákladů na 
zajištění Služeb (případně zisku), s přiřazeným podílem na 
výkon, vozidlo a fixní část a vlastním způsobem meziroční 
cenové indexace 

CNG 
znamená Alternativní pohon příslušného Vozidla, který používá 
stlačený zemní plyn (CNG – Compressed Natural Gas) jako 
palivo pro pohánění příslušného Vozidla 

Doplatek má význam uvedený v odst. 6.12 Smlouvy 

Dopravce znamená smluvní stranu této Smlouvy uvedenou v její úvodní 
části 

Dopravní rok  
(též označován jako „t“)  

znamená období, ve kterém je poskytována Služba, jež počíná 
dle čl. 10 Smlouvy a trvá vždy 12 kalendářních měsíců.  

Dopravní úřad 
znamená příslušný krajský úřad vykonávající v přenesené 
působnosti funkce dopravního úřadu dle Zákona o silniční 
dopravě 

Elektro 

znamená Alternativní pohon příslušného Vozidla 
s elektromotorem, který získává elektřinu ze zásobníků 
instalovaných v tomto příslušném Vozidle a toto příslušné 
Vozidlo ujede majoritní dopravní výkon na energii získanou 
z těchto zásobníků (tyto požadavky nejsou splněny v případě 
hybridního ústrojí, kde elektřina tvoří doplněk konvenčnímu 
spalovacímu motoru); používá tak elektřinu jako palivo pro 
pohánění příslušného Vozidla 

Garance návazností znamená aktuální určení časových návazností jednotlivých 
Spojů v Lokalitě na související dopravní spojení    

Jednotková cena CNG má význam uvedený v odst. 6.1 písm. (b) Smlouvy 
Jednotková cena Elektro má význam uvedený v odst. 6.1 písm. (c) Smlouvy 
Jednotková cena Nafta má význam uvedený v odst. 6.1 písm. (a) Smlouvy 



 

 

2/4 

 

Jednotkové ceny znamenají společně Jednotková cena Nafta, Jednotková cena 
CNG a Jednotková cena Elektro 

Jízdní řád 
znamená souhrnný pojem pro linkové jízdní řády všech linek 
zahrnutých do veřejné zakázky, pro všechny typy provozu; pro 
účely výpočtů souvisejících s nabídkou se uvažuje jízdní řád dle 
Výchozího rozsahu Služby 

Kategorie 
znamená velikostní kategorii Vozidla, definovanou v čl. 2 TPS. 
Pro přiřazení délky vozidla do správné Kategorie se použijí 
pravidla matematického zaokrouhlování na jedno desetinné 
místo.  

Klimatizace 
znamená instalované zařízení pro chlazení celého interiéru 
vozidla, vybavené rotačním kompresorem a naplněné 
chladivem. Pod pojmem klimatizace se neuvažuje zařízení, 
které zajišťuje chlazení pouze prostoru pracoviště řidiče. 

Kloubové vozidlo znamená velikostní kategorii Vozidla rovněž nazývanou jen 
„Kloubový“, definovanou v čl. 2.1 TPS. 

Kompenzace 
znamená měsíční plnění poskytované Dopravci za 
poskytovanou Službu dle čl. 6 Smlouvy a Výpočtu kompenzace 
(příloha č. 3) Smlouvy 

Kompenzace slev z 
jízdného 

znamená úhradu ztráty z jízdného vzniklé poskytováním státem 
nařízených slev, ke které dochází na základě uzavřené Smlouvy 
o kompenzaci slev z jízdného ve veřejné osobní dopravě 

Lokalita 
znamená oblast Statutárního města Kladna a příměstských 
oblastí Kladna  

Manuál pro výpočetní 
nástroje 

znamená popis postupu pro vyplnění Výpočetního nástroje, 
obsažený v příloze č. 8 Smlouvy    

Nabídka 
znamená nabídku Dopravce předloženou v Zadávacím řízení 
blíže specifikovanou v odst. 7.1 a příloze č. 2 Smlouvy.   

Nafta 
znamená pohon příslušného Vozidla, který používá motorovou 
naftu jako palivo pro pohánění příslušného Vozidla 

Období znamená dobu, po kterou je Služba poskytována, blíže 
specifikovanou v čl. 4.1 a čl. 10 Smlouvy  

Objednatel znamená smluvní stranu této Smlouvy uvedenou v její úvodní 
části 

Objížďka má význam uvedený v odst. 5.8 Smlouvy  

Občanský zákoník znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

Pohon 

znamená pohonnou hmotu nebo energii užívanou Používaným 
vozidlem jako hlavní zdroj pohonu. Při užití směsí v pohonných 
hmotách rozhoduje o přiřazení k danému druhu pohonu 
majoritní složka pohonné hmoty. Při užití kombinovaných 
(hybridních) pohonů rozhoduje o přiřazení k danému druhu 



 

 

3/4 

pohonu hlavní typ pohonu, na který je Používané vozidlo 
primárně konstruováno a u kterého se předpokládá majoritní 
podíl na dopravních výkonech 

Pokyn Objednatele má význam uvedený v odst. 5.4 Smlouvy 

Přepravní řád 

znamená příslušnou vyhlášku Ministerstva dopravy (aktuálně 
vyhl. Ministerstva dopravy a spojů č. 175/2000 Sb., o 
přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu, 
ve znění pozdějších předpisů), případně další právní předpis, 
stanovující podmínky, za nichž se přepravují osoby, jejich 
zavazadla a věci a zvířata s nimi přepravovaná v silniční 
dopravě a integrované dopravě 

Rok první registrace 
znamená datum první registrace vozidla uvedené v technickém 
průkazu vozidla; pro účely výpočtu věku vozidla se nepřihlíží 
k měsíci ani dni první registrace, pouze k uvedenému roku. 

Roční ujetá vzdálenost 
Dopravní výkon uvedený ve Vozokm za období jednoho 
Dopravního roku na Spojích dle Jízdního řádu 

Služba má význam uvedený v odst. 3.1 této Smlouvy 

Smlouva znamená tuto smlouvu uzavřenou mezi Dopravcem a 
Objednatelem, včetně všech jejich příloh a dodatků 

Smluvní strany znamenají společně Dopravce a Objednatele 

Spoje 
znamenají jednotlivá dopravní spojení v rámci Autobusové linky 
určená Zastávkovými jízdními řády za podmínek dle této 
Smlouvy 

Standardní vozidlo znamená velikostní kategorii Vozidla rovněž nazývanou jen 
„Standardní“, definovanou v čl. 2.2. TPS.  

Střední vozidlo 
znamená velikostní kategorii Vozidla rovněž nazývanou jen 
„Střední“, definovanou v čl. 2.3. TPS. 

Technické a provozní 
standardy  
 
(též označovány jako 
„TPS“) 

znamená přílohu č. 6 Smlouvy 

Tržby  
znamená příjem Dopravce za jízdné dle platného Tarifu získaný 
při poskytování Služby na příslušných Spojích 

Vozidlo znamená vozidlo, které Dopravce používá k poskytování Služby 
dle této Smlouvy;  

Vozokm 

znamená skutečně naměřenou a předem pevně stanovenou 
vzdálenost v kilometrech mezi jednotlivými zastávkami na 
Spojích v Lokalitě dle Zastávkových jízdních řádů. Do Vozokm 
nejsou započítávány přejezdové kilometry, vzdálenosti ujeté 
v souvislosti s otáčením vozidel a jiné „prázdné kilometry“.   



 

 

4/4 

Výchozí rozsah Služby má význam uvedený v odst. 5.1 Smlouvy.  

Výchozí počet Vozidel  
znamená celkový počet Vozidel uvedený Dopravcem 
v Nabídce, tj. [BUDE DOPLNĚN POČET VOZIDEL DLE NABÍDKY 
V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ] Vozidel       

Výpočet kompenzace 
znamená mechanismus stanovení výše Kompenzace za 
poskytovanou Službu specifikovaný v čl. 6 a příloze č. 3 
Smlouvy 

Výpočetní nástroj znamená přílohu č. 4 Smlouvy. 
Zadávací dokumentace znamená dokumentaci dle § 28 odst. 1 písm. b) Zákona o 

zadávání veřejných zakázek použitou v Zadávacím řízení 

Zadávací řízení 
znamená zadávací řízení ev. č. ……… dle Zákona o zadávání 
veřejných zakázek ohledně poskytování Služby, na základě 
kterého byl vybrán Dopravce jako smluvní partner Objednatele  

Výchozí rok znamená cenovou úroveň uvedenou ve Výpočetním nástroji, ve 
které byla zpracována Nabídka a podána v Zadávacím řízení.  

Zákon o silniční dopravě 
znamená zákon č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění 
pozdějších předpisů  

Zákon o veřejných službách 
v přepravě cestujících (ZVS) 

znamená zákon č. 194/2010 Sb., o veřejných službách 
v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění 
pozdějších přepisů 

Zákon o zadávání veřejných 
zakázek (ZZVZ)  

znamená zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších přepisů 

Zastávkové jízdní řády 

znamenají určení časových údajů pro jízdu Používaných Vozidel 
Dopravce na trase dopravní cesty pro všechny Spoje 
Autobusových linek v Lokalitě, blíže specifikované v příloze č. 5 
Smlouvy, aktualizované postupem dle Smlouvy    

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 2 
 
 



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

NASTAVENÍ OBJEDNATELE Oranžová barva označuje 
údaj vyplněný Zadavatelem

Obecné nástavení

Výchozí rok 2020
Dopravní rok č.1 2021
Výchozí Dopravní rok 1
Pásmo bez úpravy jednotkové ceny pro Výchozí rozsah Služby od -5% do 5%

z toho pásmo pro jeden typ Pohonu od -15% do 15%

Výchozí rozsah Služby 2 191 027 vozkm / rok

Upravený index spotřebitelských cen (ISC) je spočítán na základě
roční změny ISC minus… 1,00%

Koeficient nákladů Kloubového vozidla 0,25

NASTAVENI OBJEDNATELE



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Určení vybraných cenotvorných položek (dle Vozokm, dle vozidel, fixní)

% % %
11 11a Nafta 0%

11b CNG 0%
11c Elektro 0%

12
13
14 14a Vozidla 0% 100% 0%

14b Ostatní 0% 0% 100%
15 0% 100% 0%
16 16a Řidiči 0%

16b Ostatní
17 17a Řidiči 0%

17b Ostatní
18
22
23
24
25
26
97 0% 100% 0%
98 Zisk

Celková částka

Náklady (ř.11 až 25)

Sociální a zdravotní pojištění

Cestovné
Pojištění zákonné odpovědnosti
Ostatní přímé náklady
Ostatní služby
Režijní náklady

Finanční náklady (pouze za relevantní vozidla)

Přímé mzdy

Fixní podíl

Pohonné hmoty a oleje

Podíl vázaný 
na vozidla

Přímý materiál a energie
Opravy a udržování 
Odpisy

Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů

Řádek Ukazatel Pod-řádek Rozdělení
Podíl vázaný 

na výkon

NASTAVENI OBJEDNATELE



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Minimální požadavky na technická kritéria
určené Objednatelem pro každý Dopravní rok trvání veřejné zakázky

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Standardní

Střední 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Kloubový 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

Nafta
Alternativní 60% 60% 60% 60% 60% 85% 85% 85% 85% 85%

Ano 60% 60% 60% 60% 60% 85% 85% 85% 85% 85%
Ne

Maximální požadavky na technická kritéria
určené Objednatelem pro každý Dopravní rok trvání veřejné zakázky

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Standardní

Střední 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Kloubový

Váhy sub-kritérií pro hodnocení dílčího hodnotícího kritéria "Technická kritéria nabídky"
na základě podílu vybraných sub-kritérií na vozovém parku za celé období veřejné zakázky

Parametr Sub-kritérium

Pohon [% vozokm] Elektro

Klimatizace [% vozidel] Ano

Kategorie [počet vozidel]

Kategorie [počet vozidel]

Váha

Pohon [% vozkm]

Parametr Kritérium Dopravní rok vozidla v provozu

Klimatizace [% vozidel]

Kritérium Dopravní rok vozidla v provozuParametr

20%

80%

NASTAVENI OBJEDNATELE



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

NABÍDKA DOPRAVCE Zlutá barva označuje údaj k vyplnění!
Červená barva označuje chybu ci nevyplněný údaj

Nabídka je zpracována v cenové úrovni Výchozího roku. Nabízené částky jsou zaokrouhlené na 3 desetinná místa, procenta na celé procento.

Nafta CNG Elektro
% % % Kč/km Kč/km Kč/km

11 11a Nafta 100% 0% 0% 9,012
11b CNG 100% 0% 0% 7,816
11c Elektro 100% 0% 0% 5,271

12 80% 10% 10% 0,674 0,769 0,397
13 90% 10% 0% 3,519 4,057 3,955
14 14a Vozidla 0% 100% 0% 5,382 6,563 28,233

14b Ostatní 0% 0% 100% 0,358 0,358 0,358
15 0% 100% 0% 0,000 0,000 0,000
16 16a Řidiči 100% 0% 0% 20,936 20,936 20,936

16b Ostatní 0% 20% 80% 3,081 3,081 3,081
17 17a Řidiči 100% 0% 0% 7,118 7,118 7,118

17b Ostatní 0% 20% 80% 1,047 1,047 1,047
18 80% 0% 20% 0,688 0,688 0,688
22 0% 100% 0% 0,691 0,691 0,989
23 30% 20% 50% 1,163 1,163 1,279
24 0% 20% 80% 1,629 1,629 1,629
25 0% 20% 80% 2,705 2,705 2,705
26 58,003 58,621 77,686
97 0% 100% 0% 0,200 0,250 0,400
98 0% 50% 50% 0,400 0,450 0,600

58,603 59,321 78,686

Cestovné

Fixní podíl

Přímé mzdy

Sociální a zdravotní pojištění

Pod-řádekŘádek Ukazatel

Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů

Jednotkový náklad za Vozokm

Opravy a udržování 
Odpisy

Podíl 
vázaný na 

vozidla

Ostatní služby

Zisk
Celková částka

Finanční náklady (pouze za relevantní vozidla)

Pohonné hmoty a oleje

Podíl 
vázaný na 

výkon

Náklady (ř.11 až 25)
Režijní náklady

Přímý materiál a energie

Pojištění zákonné odpovědnosti
Ostatní přímé náklady

Rozdělení

NABIDKA DOPRAVCE



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Souhrnná tabulka technických kritérií
závazně předložených Dopravcem pro každý Dopravní rok trvání veřejné zakázky.
Podíly jsou vypočtené a zadané bez zaokrouhlení, viz doprovodný Manuál.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Celkem 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47

Standardní 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35
Střední 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Kloubový 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Nafta 2 4 4 4 6 6 6 6 6 6
CNG 43 41 41 41 39 39 39 39 39 39

Elektro 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Nafta 5,6% 9,5% 10,1% 11,1% 14,0% 14,8% 14,8% 14,8% 14,8% 14,8%
CNG 91,2% 87,3% 86,7% 85,7% 82,8% 82,0% 82,0% 82,0% 82,0% 82,0%

Elektro 3,2% 3,2% 3,2% 3,2% 3,2% 3,2% 3,2% 3,2% 3,2% 3,2%
Ano 72,3% 78,7% 80,9% 80,9% 87,2% 87,2% 95,7% 95,7% 100,0% 100,0%
Ne 27,7% 21,3% 19,1% 19,1% 12,8% 12,8% 4,3% 4,3% 0,0% 0,0%Klimatizace [% vozidel]

Parametr

Pohon [% vozkm]

Pohon [počet vozidel]

Dopravní rok vozidla v provozu

Kategorie [počet vozidel]

Kritérium

NABIDKA DOPRAVCE



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Hodnocení dílčího hodnotícího kritéria "Technická kritéria nabídky" Červená barva označuje chybu ci nevyplněný údaj
na základě podílu vybraných kritérií na vozovém parku za celé období veřejné zakázky

Parametr Sub-kritérium

Pohon [% vozkm] Elektro

Klimatizace [% vozidel] Ano

Celkový počet bodů pro dílčí hodnotící kritérium "Technická kritéria nabídky"

Souhrnná tabulka technických kritérií
závazně předložených dopravcem za každý rok trvání veřejné zakázky

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Standardní 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35

Střední 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Kloubový 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Nafta 2 4 4 4 6 6 6 6 6 6
CNG 43 41 41 41 39 39 39 39 39 39

Elektro 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Nafta 5,6% 9,5% 10,1% 11,1% 14,0% 14,8% 14,8% 14,8% 14,8% 14,8%
CNG 91,2% 87,3% 86,7% 85,7% 82,8% 82,0% 82,0% 82,0% 82,0% 82,0%

Elektro 3,2% 3,2% 3,2% 3,2% 3,2% 3,2% 3,2% 3,2% 3,2% 3,2%
Ano 72,3% 78,7% 80,9% 80,9% 87,2% 87,2% 95,7% 95,7% 100,0% 100,0%
Ne 27,7% 21,3% 19,1% 19,1% 12,8% 12,8% 4,3% 4,3% 0,0% 0,0%

Minimální požadavky na technická kritéria

Parametr Kritérium Dopravní rok vozidla v provozu

Pohon [% vozkm]

Kategorie [počet vozidel]

Klimatizace [% vozidel]

Pohon [počet vozidel]

Převážený počet 
bodů

20,13

2,56

Předložená 
nabídka

Nejlepší možná 
nabídka VáhaPočet bodů

3% 100% 3,19 80%

88% 100% 87,87 20% 17,57

Technicke hodnoceni



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

určené zadavatelem za každý rok trvání veřejné zakázky

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Standardní - - - - - - - - - -

Střední 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Kloubový 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

Nafta
Alternativní 60% 60% 60% 60% 60% 85% 85% 85% 85% 85%

Ano 60% 60% 60% 60% 60% 85% 85% 85% 85% 85%
Ne

Kritérium Dopravní rok vozidla v provozu

Kategorie [počet vozidel]

Klimatizace [% vozidel]

Pohon [% vozidel]

Parametr

Technicke hodnoceni



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Hodnocení dílčího hodnotícího kritéria "Nabídková cena"

Nafta CNG Elektro

Cena za Vozokm pro Výchozí rozsah Služby 58,60 Kč 59,32 Kč 78,69 Kč 59,85 Kč

Vážená průměrná nabídková cena za 1 Vozokm pro dílčí hodnotící kritérium "Nabídková cena" 59,85 Kč

Vážený průměr

Financni hodnoceni



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

ZÁKLADNÍ CENOVÁ NABÍDKA PRO VŠECHNY TYPY POHONU 100% = podíl, který určuje Objednatel

Řádek Ukazatel
Pod-
řádek Rozdělení

Podíl 
vázaný na 

výkon

Podíl 
vázaný na 

vozidla Fixní podíl

Jednotkový 
náklad za 
Vozokm

% % % Kč/km
11 Pohonné hmoty a oleje 11a Nafta 100% 0% 0% 9,01 2 720 060

11b CNG 100% 0% 0% 7,82 18 490 210
11c Elektro 100% 0% 0% 5,27 700 000

12 Přímý materiál a energie 80% 10% 10% 0,75 ) 21 910 270
13 Opravy a udržování 90% 10% 0% 3,99 ) 21 910 270
14 Odpisy 14a Vozidla 0% 100% 0% 7,11 ) 21 910 270

14b Ostatní 0% 0% 100% 0,36 ) 21 910 270
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0% 100% 0% 0,00 ) 21 910 270
16 Přímé mzdy 16a Řidiči 100% 0% 0% 20,94 ) 21 910 270

16b Ostatní 0% 20% 80% 3,08 ) 21 910 270
17 Sociální a zdravotní pojištění 17a Řidiči 100% 0% 0% 7,12 ) 21 910 270

17b Ostatní 0% 20% 80% 1,05 ) 21 910 270
18 Cestovné 80% 0% 20% 0,69 ) 21 910 270
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0% 100% 0% 0,70 ) 21 910 270
23 Ostatní přímé náklady 30% 20% 50% 1,17 ) 21 910 270
24 Ostatní služby 0% 20% 80% 1,63 ) 21 910 270
25 Režijní náklady 0% 20% 80% 2,71 ) 21 910 270
26 Náklady (ř.11 až 25) 69% 17% 13% 59,15 21 910 270
97 Finanční náklady (pouze za relevantní vozidla) 0% 100% 0% 0,25 ) 21 910 270
98 Zisk 0% 50% 50% 0,45 ) 21 910 270

Celková částka 69% 18% 14% 59,85 ) 21 910 270

Počet plánovaných 
Vozokm

km

Cenova nabidka CELKOVA



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Cenová nabídka pro typ pohonu: NAFTA

Řádek Ukazatel
Pod-
řádek Rozdělení

Podíl 
vázaný na 

výkon

Podíl 
vázaný na 

vozidla Fixní podíl

Jednotkový 
náklad za 
Vozokm

% % % Kč/km
11 Pohonné hmoty a oleje 11a Nafta 100% 0% 0% 9,012

11b CNG
11c Elektro

12 Přímý materiál a energie 80% 10% 10% 0,674
13 Opravy a udržování 90% 10% 0% 3,519
14 Odpisy 14a Vozidla 0% 100% 0% 5,382

14b Ostatní 0% 0% 100% 0,358
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0% 100% 0% 0,000
16 Přímé mzdy 16a Řidiči 100% 0% 0% 20,936

16b Ostatní 0% 20% 80% 3,081
17 Sociální a zdravotní pojištění 17a Řidiči 100% 0% 0% 7,118

17b Ostatní 0% 20% 80% 1,047
18 Cestovné 80% 0% 20% 0,688
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0% 100% 0% 0,691
23 Ostatní přímé náklady 30% 20% 50% 1,163
24 Ostatní služby 0% 20% 80% 1,629
25 Režijní náklady 0% 20% 80% 2,705
26 Náklady (ř.11 až 25) 72% 15% 14% 58,003
97 Finanční náklady (pouze za relevantní vozidla) 0% 100% 0% 0,200
98 Zisk 0% 50% 50% 0,400

Celková částka 71% 15% 14% 58,603

Cenova nabidka NAFTA



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Výpočet celkových neindexovaných ročních nákladů a zisku

Součet za 10 let Dopravní rok 1 Dopravní rok 2 Dopravní rok 3 Dopravní rok 4 Dopravní rok 5 Dopravní rok 6 Dopravní rok 7 Dopravní rok 8 Dopravní rok 9 Dopravní rok 10
Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč

24 513 178 1 110 746 1 878 982 1 994 217 2 186 276 2 762 453 2 916 101 2 916 101 2 916 101 2 916 101 2 916 101

1 833 320 83 072 140 527 149 146 163 510 206 602 218 093 218 093 218 093 218 093 218 093
9 571 890 433 723 733 704 778 701 853 696 1 078 681 1 138 677 1 138 677 1 138 677 1 138 677 1 138 677

14 639 361 663 341 1 122 135 1 190 954 1 305 652 1 649 748 1 741 506 1 741 506 1 741 506 1 741 506 1 741 506
973 781 44 124 74 642 79 220 86 849 109 738 115 842 115 842 115 842 115 842 115 842

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
56 947 170 2 580 401 4 365 109 4 632 815 5 078 993 6 417 524 6 774 466 6 774 466 6 774 466 6 774 466 6 774 466
8 380 504 379 739 642 382 681 778 747 439 944 421 996 949 996 949 996 949 996 949 996 949

19 361 385 877 307 1 484 087 1 575 104 1 726 799 2 181 885 2 303 241 2 303 241 2 303 241 2 303 241 2 303 241
2 847 903 129 045 218 297 231 685 253 998 320 938 338 788 338 788 338 788 338 788 338 788
1 871 401 84 797 143 446 152 244 166 906 210 893 222 623 222 623 222 623 222 623 222 623
1 879 561 85 167 144 072 152 908 167 634 211 813 223 594 223 594 223 594 223 594 223 594
3 163 429 143 342 242 483 257 354 282 139 356 495 376 323 376 323 376 323 376 323 376 323
4 430 977 200 777 339 643 360 473 395 189 499 338 527 111 527 111 527 111 527 111 527 111
7 357 762 333 396 563 986 598 575 656 223 829 165 875 283 875 283 875 283 875 283 875 283

157 771 623 7 148 977 12 093 496 12 835 174 14 071 303 17 779 692 18 768 596 18 768 596 18 768 596 18 768 596 18 768 596
544 012 24 650 41 700 44 257 48 519 61 306 64 716 64 716 64 716 64 716 64 716

1 088 024 49 301 83 399 88 514 97 038 122 612 129 432 129 432 129 432 129 432 129 432
159 403 659 7 222 928 12 218 595 12 967 944 14 216 861 17 963 611 18 962 744 18 962 744 18 962 744 18 962 744 18 962 744

2 720 060 123 252 208 498 221 285 242 596 306 531 323 580 323 580 323 580 323 580 323 580

Počet Vozokm pro daný typ pohonu (pouze ve Spojích)

Cenova nabidka NAFTA



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Cenová nabídka pro typ pohonu: CNG

Řádek Ukazatel
Pod-
řádek Rozdělení

Podíl 
vázaný na 

výkon

Podíl 
vázaný na 

vozidla Fixní podíl

Jednotkový 
náklad za 
Vozokm

% % % Kč/km
11 Pohonné hmoty a oleje 11a Nafta

11b CNG 100% 0% 0% 7,816
11c Elektro

12 Přímý materiál a energie 80% 10% 10% 0,769
13 Opravy a udržování 90% 10% 0% 4,057
14 Odpisy 14a Vozidla 0% 100% 0% 6,563

14b Ostatní 0% 0% 100% 0,358
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0% 100% 0% 0,000
16 Přímé mzdy 16a Řidiči 100% 0% 0% 20,936

16b Ostatní 0% 20% 80% 3,081
17 Sociální a zdravotní pojištění 17a Řidiči 100% 0% 0% 7,118

17b Ostatní 0% 20% 80% 1,047
18 Cestovné 80% 0% 20% 0,688
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0% 100% 0% 0,691
23 Ostatní přímé náklady 30% 20% 50% 1,163
24 Ostatní služby 0% 20% 80% 1,629
25 Režijní náklady 0% 20% 80% 2,705
26 Náklady (ř.11 až 25) 70% 16% 14% 58,621
97 Finanční náklady (pouze za relevantní vozidla) 0% 100% 0% 0,250
98 Zisk 0% 50% 50% 0,450

Celková částka 69% 17% 14% 59,321

Cenova nabidka CNG



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Výpočet celkových neindexovaných ročních nákladů a zisku

Součet za 10 let Dopravní rok 1 Dopravní rok 2 Dopravní rok 3 Dopravní rok 4 Dopravní rok 5 Dopravní rok 6 Dopravní rok 7 Dopravní rok 8 Dopravní rok 9 Dopravní rok 10
Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč

14 451 948 15 614 611 14 948 328 14 848 386 14 681 816 14 182 104 14 048 848 14 048 848 14 048 848 14 048 848 14 048 848

14 218 972 1 536 289 1 470 735 1 460 902 1 444 513 1 395 348 1 382 237 1 382 237 1 382 237 1 382 237 1 382 237
75 014 783 8 104 974 7 759 131 7 707 255 7 620 794 7 361 412 7 292 243 7 292 243 7 292 243 7 292 243 7 292 243

121 351 250 13 111 398 12 551 929 12 468 009 12 328 142 11 908 540 11 796 646 11 796 646 11 796 646 11 796 646 11 796 646
6 619 495 715 204 684 685 680 108 672 478 649 590 643 486 643 486 643 486 643 486 643 486

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
387 111 043 41 825 421 40 040 712 39 773 006 39 326 829 37 988 297 37 631 356 37 631 356 37 631 356 37 631 356 37 631 356
56 968 338 6 155 145 5 892 503 5 853 106 5 787 446 5 590 464 5 537 935 5 537 935 5 537 935 5 537 935 5 537 935

131 613 317 14 220 164 13 613 383 13 522 366 13 370 671 12 915 586 12 794 230 12 794 230 12 794 230 12 794 230 12 794 230
19 359 250 2 091 671 2 002 418 1 989 030 1 966 717 1 899 778 1 881 927 1 881 927 1 881 927 1 881 927 1 881 927
12 721 265 1 374 469 1 315 820 1 307 023 1 292 360 1 248 374 1 236 644 1 236 644 1 236 644 1 236 644 1 236 644
12 776 735 1 380 463 1 321 558 1 312 722 1 297 996 1 253 817 1 242 036 1 242 036 1 242 036 1 242 036 1 242 036
21 504 115 2 323 412 2 224 272 2 209 400 2 184 615 2 110 259 2 090 431 2 090 431 2 090 431 2 090 431 2 090 431
30 120 553 3 254 376 3 115 510 3 094 680 3 059 964 2 955 815 2 928 042 2 928 042 2 928 042 2 928 042 2 928 042
50 016 019 5 403 982 5 173 392 5 138 803 5 081 156 4 908 213 4 862 095 4 862 095 4 862 095 4 862 095 4 862 095

953 847 082 117 111 577 112 114 376 111 364 796 110 115 496 106 367 595 105 368 155 105 368 155 105 368 155 105 368 155 105 368 155
4 622 553 499 444 478 132 474 936 469 608 453 624 449 362 449 362 449 362 449 362 449 362
8 320 595 898 999 860 638 854 884 845 294 816 523 808 851 808 851 808 851 808 851 808 851

966 790 229 118 510 020 113 453 147 112 694 616 111 430 398 107 637 743 106 626 368 106 626 368 106 626 368 106 626 368 106 626 368

18 490 210 1 997 775 1 912 529 1 899 742 1 878 431 1 814 496 1 797 447 1 797 447 1 797 447 1 797 447 1 797 447

Počet Vozokm pro daný typ pohonu (pouze ve Spojích)

Cenova nabidka CNG



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Cenová nabídka pro typ pohonu: ELEKTRO

Řádek Ukazatel
Pod-
řádek Rozdělení

Podíl 
vázaný na 

výkon

Podíl 
vázaný na 

vozidla Fixní podíl

Jednotkový 
náklad za 
Vozokm

% % % Kč/km
11 Pohonné hmoty a oleje 11a Nafta

11b CNG
11c Elektro 100% 0% 0% 5,271

12 Přímý materiál a energie 80% 10% 10% 0,397
13 Opravy a udržování 90% 10% 0% 3,955
14 Odpisy 14a Vozidla 0% 100% 0% 28,233

14b Ostatní 0% 0% 100% 0,358
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0% 100% 0% 0,000
16 Přímé mzdy 16a Řidiči 100% 0% 0% 20,936

16b Ostatní 0% 20% 80% 3,081
17 Sociální a zdravotní pojištění 17a Řidiči 100% 0% 0% 7,118

17b Ostatní 0% 20% 80% 1,047
18 Cestovné 80% 0% 20% 0,688
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0% 100% 0% 0,989
23 Ostatní přímé náklady 30% 20% 50% 1,279
24 Ostatní služby 0% 20% 80% 1,629
25 Režijní náklady 0% 20% 80% 2,705
26 Náklady (ř.11 až 25) 49% 41% 10% 77,686
97 Finanční náklady (pouze za relevantní vozidla) 0% 100% 0% 0,400
98 Zisk 0% 50% 50% 0,600

Celková částka 48% 41% 10% 78,686

Cenova nabidka ELEKTRO



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Výpočet celkových neindexovaných ročních nákladů a zisku

Součet za 10 let Dopravní rok 1 Dopravní rok 2 Dopravní rok 3 Dopravní rok 4 Dopravní rok 5 Dopravní rok 6 Dopravní rok 7 Dopravní rok 8 Dopravní rok 9 Dopravní rok 10
Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč

368 970 368 970 368 970 368 970 368 970 368 970 368 970 368 970 368 970 368 970 368 970
277 900 27 790 27 790 27 790 27 790 27 790 27 790 27 790 27 790 27 790 27 790

2 768 500 276 850 276 850 276 850 276 850 276 850 276 850 276 850 276 850 276 850 276 850
19 763 100 1 976 310 1 976 310 1 976 310 1 976 310 1 976 310 1 976 310 1 976 310 1 976 310 1 976 310 1 976 310

250 600 25 060 25 060 25 060 25 060 25 060 25 060 25 060 25 060 25 060 25 060
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 655 200 1 465 520 1 465 520 1 465 520 1 465 520 1 465 520 1 465 520 1 465 520 1 465 520 1 465 520 1 465 520
2 156 700 215 670 215 670 215 670 215 670 215 670 215 670 215 670 215 670 215 670 215 670
4 982 600 498 260 498 260 498 260 498 260 498 260 498 260 498 260 498 260 498 260 498 260

732 900 73 290 73 290 73 290 73 290 73 290 73 290 73 290 73 290 73 290 73 290
481 600 48 160 48 160 48 160 48 160 48 160 48 160 48 160 48 160 48 160 48 160
692 300 69 230 69 230 69 230 69 230 69 230 69 230 69 230 69 230 69 230 69 230
895 300 89 530 89 530 89 530 89 530 89 530 89 530 89 530 89 530 89 530 89 530

1 140 300 114 030 114 030 114 030 114 030 114 030 114 030 114 030 114 030 114 030 114 030
1 893 500 189 350 189 350 189 350 189 350 189 350 189 350 189 350 189 350 189 350 189 350

51 059 470 5 438 020 5 438 020 5 438 020 5 438 020 5 438 020 5 438 020 5 438 020 5 438 020 5 438 020 5 438 020
280 000 28 000 28 000 28 000 28 000 28 000 28 000 28 000 28 000 28 000 28 000
420 000 42 000 42 000 42 000 42 000 42 000 42 000 42 000 42 000 42 000 42 000

51 759 470 5 508 020 5 508 020 5 508 020 5 508 020 5 508 020 5 508 020 5 508 020 5 508 020 5 508 020 5 508 020

700 000 70 000 70 000 70 000 70 000 70 000 70 000 70 000 70 000 70 000 70 000

Počet Vozokm pro daný typ pohonu (pouze ve Spojích)

Cenova nabidka ELEKTRO



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Cenové indexy a jejich vývoj v průběhu času
ve skutečných hodnotách dle statistického zdroje

Výchozí 1 2 3 4 5 6 7 8 9
108,3

38808
31,68
26,71
104,2
90,3Index cen průmyslových výrobců CL 293

(nepoužívá se)
(nepoužívá se)

Index pro Elektro

Index spotřebitelských cen
Upravený index spotřebitelských cen
Index mezd řidičů
Index pro Naftu
Index pro CNG

Cenove indexy



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Zařazení cenových indexů k cenotvorným položkám

Řádek Ukazatel
Pod-
řádek Cenový index

11 Pohonné hmoty a oleje 11a Nafta
11 Pohonné hmoty a oleje 11b CNG
11 Pohonné hmoty a oleje 11c Elektro
12 Přímý materiál a energie
13 Opravy a udržování 
14 Odpisy 14a Vozidla
14 Odpisy 14b Ostatní
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů
16 Přímé mzdy 16a Řidiči
16 Přímé mzdy 16b Ostatní
17 Sociální a zdravotní pojištění 17a Řidiči
17 Sociální a zdravotní pojištění 17b Ostatní
18 Cestovné
22 Pojištění zákonné odpovědnosti
23 Ostatní přímé náklady
24 Ostatní služby
25 Režijní náklady
97 Finanční náklady
98 Zisk

Upravený index spotřebitelských cen
Upravený index spotřebitelských cen

Index mezd řidičů
Upravený index spotřebitelských cen

Upravený index spotřebitelských cen

Index mezd řidičů

Rozdělení
Index pro Naftu
Index pro CNG
Index pro Elektro
Index cen průmyslových výrobců CL 293
Index cen průmyslových výrobců CL 293
(nepoužívá se)
(nepoužívá se)
(nepoužívá se)
Index mezd řidičů
Index mezd řidičů

Upravený index spotřebitelských cen
Upravený index spotřebitelských cen
Upravený index spotřebitelských cen

Cenove indexy



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

10

Cenove indexy



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Upravený index spotřebitelských cen
Upravený index spotřebitelských cen

Index mezd řidičů
Upravený index spotřebitelských cen

Upravený index spotřebitelských cen

Index mezd řidičů

Index pro Naftu
Index pro CNG
Index pro Elektro
Index cen průmyslových výrobců CL 293
Index cen průmyslových výrobců CL 293
(nepoužívá se)
(nepoužívá se)
(nepoužívá se)
Index mezd řidičů
Index mezd řidičů

Upravený index spotřebitelských cen
Upravený index spotřebitelských cen
Upravený index spotřebitelských cen

Cenove indexy



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Cenové indexy a jejich vývoj v průběhu času
vztažené k Výchozímu roku

Výchozí 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000

Zařazení cenových indexů k cenotvorným položkám

Řádek Položka
11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
11b Pohonné hmoty a oleje - CNG 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
11c Pohonné hmoty a oleje - Elektro 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
12 Přímý materiál a energie 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
13 Opravy a udržování 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
14a Odpisy - vozidla 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
14b Odpisy - ostatní 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
16a Přímé mzdy - řidiči 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
16b Přímé mzdy - ostatní 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
18 Cestovné 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
23 Ostatní přímé náklady 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
24 Ostatní služby 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
25 Režijní náklady 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
97 Finanční náklady za relevantní vozidla 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
98 Zisk 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000

Index pro Elektro
Index cen průmyslových výrobců CL 293
(nepoužívá se)
(nepoužívá se)

Index spotřebitelských cen
Upravený index spotřebitelských cen
Index mezd řidičů
Index pro Naftu
Index pro CNG

Vypocty indexu



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vstupy pro výpočet cen v průběhu trvání smlouvy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Výchozí rozsah Služby vozkm 2 191 027 2 191 027 2 191 027 2 191 027 2 191 027 2 191 027 2 191 027 2 191 027 2 191 027 2 191 027
Aktualizovaný rozsah Služby vozkm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odchylka od Výchozího rozsahu Služby % 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

Výchozí rozsah Služby pro pohon NAFTA vozkm 123 252 208 498 221 285 242 596 306 531 323 580 323 580 323 580 323 580 323 580
Aktualizovaný rozsah Služby pro pohon NAFTA vozkm
Odchylka od Výchozího rozsahu Služby % 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

Výchozí rozsah Služby pro pohon CNG vozkm 1 997 775 1 912 529 1 899 742 1 878 431 1 814 496 1 797 447 1 797 447 1 797 447 1 797 447 1 797 447
Aktualizovaný rozsah Služby pro pohon CNG vozkm
Odchylka od Výchozího rozsahu Služby % 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

Výchozí rozsah Služby pro pohon ELEKTRO vozkm 70 000 70 000 70 000 70 000 70 000 70 000 70 000 70 000 70 000 70 000
Aktualizovaný rozsah Služby pro pohon ELEKTRO vozkm
Odchylka od Výchozího rozsahu Služby % 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

Změna počtu Vozidel s pohonem NAFTA #
Změna počtu Vozidel s pohonem CNG #
Změna počtu Vozidel s pohonem ELEKTRO #

Vypočtené ceny

Cena za Vozokm (bez přejezdů)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Nafta Kč/km 58,60 58,60 58,60 58,60 58,60 58,60 58,60 58,60 58,60 58,60
CNG Kč/km 59,32 59,32 59,32 59,32 59,32 59,32 59,32 59,32 59,32 59,32
Elektro Kč/km 78,69 78,69 78,69 78,69 78,69 78,69 78,69 78,69 78,69 78,69

Cena Vozokm neujetého Spoje (pokud důvod pro neujetí nebyl na straně Dopravce)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Nafta Kč/km 16,93 16,93 16,93 16,93 16,93 16,93 16,93 16,93 16,93 16,93
CNG Kč/km 18,29 18,29 18,29 18,29 18,29 18,29 18,29 18,29 18,29 18,29
Elektro Kč/km 40,55 40,55 40,55 40,55 40,55 40,55 40,55 40,55 40,55 40,55

Cena za Objížďky (dle Zadavatelem schválené délky objížděk)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Nafta Kč/km 41,67 41,67 41,67 41,67 41,67 41,67 41,67 41,67 41,67 41,67
CNG Kč/km 41,04 41,04 41,04 41,04 41,04 41,04 41,04 41,04 41,04 41,04
Elektro Kč/km 38,14 38,14 38,14 38,14 38,14 38,14 38,14 38,14 38,14 38,14

Dopravní rok

Dopravní rok

Dopravní rok

Dopravní rok

Beh smlouvy



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Výpočty běhu smlouvy

Režimy výpočtu 1 2 3 4 5 6 7 8 9
V pásmu Výchozího rozsahu Služby 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Mimo pásmo Výchozího rozsahu Služby 2
Přiřazení režimu výpočtu 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Index Vozokm
vztažený k Výchozímu rozsahu Služby 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Pohon NAFTA 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
Pohon CNG 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
Pohon ELEKTRO 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000

Dopravní rok

Dopravní rok

Vypocty behu



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vypocty behu



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

10
1

1

10
1,000
1,000
1,000

Dopravní rok

Dopravní rok

Vypocty behu



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vypocty behu



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Výpočet podílu ceny na výkon NAFTA

Dopravní rok
1 2 3 4 5 6 7 8

Řádek Položka
11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta 9,012 9,012 9,012 9,012 9,012 9,012 9,012 9,012
11b Pohonné hmoty a oleje - CNG
11c Pohonné hmoty a oleje - Elektro
12 Přímý materiál a energie 0,539 0,539 0,539 0,539 0,539 0,539 0,539 0,539
13 Opravy a udržování 3,167 3,167 3,167 3,167 3,167 3,167 3,167 3,167
14a Odpisy - vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14b Odpisy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16a Přímé mzdy - řidiči 20,936 20,936 20,936 20,936 20,936 20,936 20,936 20,936
16b Přímé mzdy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 7,118 7,118 7,118 7,118 7,118 7,118 7,118 7,118
17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
18 Cestovné 0,550 0,550 0,550 0,550 0,550 0,550 0,550 0,550
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
23 Ostatní přímé náklady 0,349 0,349 0,349 0,349 0,349 0,349 0,349 0,349
24 Ostatní služby 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
25 Režijní náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

97 Finanční náklady za relevantní vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
98 Zisk 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Podíl ceny za výkon na 1 Vozokm Spojů 41,672 41,672 41,672 41,672 41,672 41,672 41,672 41,672

Vypocty NAFTA_vykon



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vypocty NAFTA_vykon



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Dopravní rok
9 10

9,012 9,012

0,539 0,539
3,167 3,167
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000

20,936 20,936
0,000 0,000
7,118 7,118
0,000 0,000
0,550 0,550
0,000 0,000
0,349 0,349
0,000 0,000
0,000 0,000

0,000 0,000
0,000 0,000

41,672 41,672

Vypocty NAFTA_vykon



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vypocty NAFTA_vykon



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Výpočet podílu ceny na vozidla NAFTA

Dopravní rok
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Řádek Položka
11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
11b Pohonné hmoty a oleje - CNG
11c Pohonné hmoty a oleje - Elektro
12 Přímý materiál a energie 0,067 0,067 0,067 0,067 0,067 0,067 0,067 0,067 0,067
13 Opravy a udržování 0,352 0,352 0,352 0,352 0,352 0,352 0,352 0,352 0,352
14a Odpisy - vozidla 5,382 5,382 5,382 5,382 5,382 5,382 5,382 5,382 5,382
14b Odpisy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16a Přímé mzdy - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16b Přímé mzdy - ostatní 0,616 0,616 0,616 0,616 0,616 0,616 0,616 0,616 0,616
17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 0,209 0,209 0,209 0,209 0,209 0,209 0,209 0,209 0,209
18 Cestovné 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0,691 0,691 0,691 0,691 0,691 0,691 0,691 0,691 0,691
23 Ostatní přímé náklady 0,233 0,233 0,233 0,233 0,233 0,233 0,233 0,233 0,233
24 Ostatní služby 0,326 0,326 0,326 0,326 0,326 0,326 0,326 0,326 0,326
25 Režijní náklady 0,541 0,541 0,541 0,541 0,541 0,541 0,541 0,541 0,541

97 Finanční náklady za relevantní vozidla 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200
98 Zisk 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200

Podíl ceny za vozidla na 1 Vozokm Spojů 8,817 8,817 8,817 8,817 8,817 8,817 8,817 8,817 8,817

Vypocty NAFTA_vozidlo



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vypocty NAFTA_vozidlo



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Dopravní rok
10

0,000

0,067
0,352
5,382
0,000
0,000
0,000
0,616
0,000
0,209
0,000
0,691
0,233
0,326
0,541

0,200
0,200
8,817

Vypocty NAFTA_vozidlo



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vypocty NAFTA_vozidlo



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Výpočet fixního podílu ceny NAFTA

Dopravní rok
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Řádek Položka
11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
11b Pohonné hmoty a oleje - CNG
11c Pohonné hmoty a oleje - Elektro
12 Přímý materiál a energie 0,067 0,067 0,067 0,067 0,067 0,067 0,067 0,067 0,067
13 Opravy a udržování 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14a Odpisy - vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14b Odpisy - ostatní 0,358 0,358 0,358 0,358 0,358 0,358 0,358 0,358 0,358
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16a Přímé mzdy - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16b Přímé mzdy - ostatní 2,465 2,465 2,465 2,465 2,465 2,465 2,465 2,465 2,465
17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 0,838 0,838 0,838 0,838 0,838 0,838 0,838 0,838 0,838
18 Cestovné 0,138 0,138 0,138 0,138 0,138 0,138 0,138 0,138 0,138
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
23 Ostatní přímé náklady 0,582 0,582 0,582 0,582 0,582 0,582 0,582 0,582 0,582
24 Ostatní služby 1,303 1,303 1,303 1,303 1,303 1,303 1,303 1,303 1,303
25 Režijní náklady 2,164 2,164 2,164 2,164 2,164 2,164 2,164 2,164 2,164

97 Finanční náklady za relevantní vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
98 Zisk 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200

Fixní podíl ceny na 1 Vozokm Spojů 8,114 8,114 8,114 8,114 8,114 8,114 8,114 8,114 8,114

Vypocty NAFTA_fix



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vypocty NAFTA_fix



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Dopravní rok
10

0,000

0,067
0,000
0,000
0,358
0,000
0,000
2,465
0,000
0,838
0,138
0,000
0,582
1,303
2,164

0,000
0,200
8,114

Vypocty NAFTA_fix



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vypocty NAFTA_fix



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Výpočet podílu ceny na výkon CNG

Dopravní rok
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Řádek Položka
11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta
11b Pohonné hmoty a oleje - CNG 7,816 7,816 7,816 7,816 7,816 7,816 7,816 7,816 7,816
11c Pohonné hmoty a oleje - Elektro
12 Přímý materiál a energie 0,615 0,615 0,615 0,615 0,615 0,615 0,615 0,615 0,615
13 Opravy a udržování 3,651 3,651 3,651 3,651 3,651 3,651 3,651 3,651 3,651
14a Odpisy - vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14b Odpisy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16a Přímé mzdy - řidiči 20,936 20,936 20,936 20,936 20,936 20,936 20,936 20,936 20,936
16b Přímé mzdy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 7,118 7,118 7,118 7,118 7,118 7,118 7,118 7,118 7,118
17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
18 Cestovné 0,550 0,550 0,550 0,550 0,550 0,550 0,550 0,550 0,550
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
23 Ostatní přímé náklady 0,349 0,349 0,349 0,349 0,349 0,349 0,349 0,349 0,349
24 Ostatní služby 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
25 Režijní náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

97 Finanční náklady za relevantní vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
98 Zisk 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Podíl ceny za výkon na 1 Vozokm Spojů 41,036 41,036 41,036 41,036 41,036 41,036 41,036 41,036 41,036

Vypocty CNG_vykon



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vypocty CNG_vykon



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

10

7,816

0,615
3,651
0,000
0,000
0,000

20,936
0,000
7,118
0,000
0,550
0,000
0,349
0,000
0,000

0,000
0,000

41,036

Vypocty CNG_vykon



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vypocty CNG_vykon



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Výpočet podílu ceny na vozidla CNG

Dopravní rok
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Řádek Položka
11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta
11b Pohonné hmoty a oleje - CNG 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
11c Pohonné hmoty a oleje - Elektro
12 Přímý materiál a energie 0,077 0,077 0,077 0,077 0,077 0,077 0,077 0,077 0,077 0,077
13 Opravy a udržování 0,406 0,406 0,406 0,406 0,406 0,406 0,406 0,406 0,406 0,406
14a Odpisy - vozidla 6,563 6,563 6,563 6,563 6,563 6,563 6,563 6,563 6,563 6,563
14b Odpisy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16a Přímé mzdy - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16b Přímé mzdy - ostatní 0,616 0,616 0,616 0,616 0,616 0,616 0,616 0,616 0,616 0,616
17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 0,209 0,209 0,209 0,209 0,209 0,209 0,209 0,209 0,209 0,209
18 Cestovné 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0,691 0,691 0,691 0,691 0,691 0,691 0,691 0,691 0,691 0,691
23 Ostatní přímé náklady 0,233 0,233 0,233 0,233 0,233 0,233 0,233 0,233 0,233 0,233
24 Ostatní služby 0,326 0,326 0,326 0,326 0,326 0,326 0,326 0,326 0,326 0,326
25 Režijní náklady 0,541 0,541 0,541 0,541 0,541 0,541 0,541 0,541 0,541 0,541

97 Finanční náklady za relevantní vozidla 0,250 0,250 0,250 0,250 0,250 0,250 0,250 0,250 0,250 0,250
98 Zisk 0,225 0,225 0,225 0,225 0,225 0,225 0,225 0,225 0,225 0,225

Podíl ceny za vozidla na 1 Vozokm Spojů 10,137 10,137 10,137 10,137 10,137 10,137 10,137 10,137 10,137 10,137

Vypocty CNG_vozidlo



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vypocty CNG_vozidlo



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Výpočet fixního podílu ceny CNG

Dopravní rok
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Řádek Položka
11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta
11b Pohonné hmoty a oleje - CNG 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
11c Pohonné hmoty a oleje - Elektro
12 Přímý materiál a energie 0,077 0,077 0,077 0,077 0,077 0,077 0,077 0,077 0,077 0,077
13 Opravy a udržování 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14a Odpisy - vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14b Odpisy - ostatní 0,358 0,358 0,358 0,358 0,358 0,358 0,358 0,358 0,358 0,358
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16a Přímé mzdy - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16b Přímé mzdy - ostatní 2,465 2,465 2,465 2,465 2,465 2,465 2,465 2,465 2,465 2,465
17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 0,838 0,838 0,838 0,838 0,838 0,838 0,838 0,838 0,838 0,838
18 Cestovné 0,138 0,138 0,138 0,138 0,138 0,138 0,138 0,138 0,138 0,138
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
23 Ostatní přímé náklady 0,582 0,582 0,582 0,582 0,582 0,582 0,582 0,582 0,582 0,582
24 Ostatní služby 1,303 1,303 1,303 1,303 1,303 1,303 1,303 1,303 1,303 1,303
25 Režijní náklady 2,164 2,164 2,164 2,164 2,164 2,164 2,164 2,164 2,164 2,164

97 Finanční náklady za relevantní vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
98 Zisk 0,225 0,225 0,225 0,225 0,225 0,225 0,225 0,225 0,225 0,225

Fixní podíl ceny na 1 Vozokm Spojů 8,149 8,149 8,149 8,149 8,149 8,149 8,149 8,149 8,149 8,149

Vypocty CNG_fix



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vypocty CNG_fix



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Výpočet podílu ceny na výkon ELEKTRO

Dopravní rok
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Řádek Položka
11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta
11b Pohonné hmoty a oleje - CNG
11c Pohonné hmoty a oleje - Elektro 5,271 5,271 5,271 5,271 5,271 5,271 5,271 5,271 5,271
12 Přímý materiál a energie 0,318 0,318 0,318 0,318 0,318 0,318 0,318 0,318 0,318
13 Opravy a udržování 3,560 3,560 3,560 3,560 3,560 3,560 3,560 3,560 3,560
14a Odpisy - vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14b Odpisy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16a Přímé mzdy - řidiči 20,936 20,936 20,936 20,936 20,936 20,936 20,936 20,936 20,936
16b Přímé mzdy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 7,118 7,118 7,118 7,118 7,118 7,118 7,118 7,118 7,118
17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
18 Cestovné 0,550 0,550 0,550 0,550 0,550 0,550 0,550 0,550 0,550
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
23 Ostatní přímé náklady 0,384 0,384 0,384 0,384 0,384 0,384 0,384 0,384 0,384
24 Ostatní služby 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
25 Režijní náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

97 Finanční náklady za relevantní vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
98 Zisk 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Podíl ceny za výkon na 1 Vozokm Spojů 38,136 38,136 38,136 38,136 38,136 38,136 38,136 38,136 38,136

Vypocty ELEKTRO_vykon



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vypocty ELEKTRO_vykon



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

10

5,271
0,318
3,560
0,000
0,000
0,000

20,936
0,000
7,118
0,000
0,550
0,000
0,384
0,000
0,000

0,000
0,000

38,136

Vypocty ELEKTRO_vykon



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vypocty ELEKTRO_vykon



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Výpočet podílu ceny na vozidla ELEKTRO

Dopravní rok
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Řádek Položka
11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta
11b Pohonné hmoty a oleje - CNG
11c Pohonné hmoty a oleje - Elektro 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
12 Přímý materiál a energie 0,040 0,040 0,040 0,040 0,040 0,040 0,040 0,040 0,040 0,040
13 Opravy a udržování 0,396 0,396 0,396 0,396 0,396 0,396 0,396 0,396 0,396 0,396
14a Odpisy - vozidla 28,233 28,233 28,233 28,233 28,233 28,233 28,233 28,233 28,233 28,233
14b Odpisy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16a Přímé mzdy - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16b Přímé mzdy - ostatní 0,616 0,616 0,616 0,616 0,616 0,616 0,616 0,616 0,616 0,616
17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 0,209 0,209 0,209 0,209 0,209 0,209 0,209 0,209 0,209 0,209
18 Cestovné 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0,989 0,989 0,989 0,989 0,989 0,989 0,989 0,989 0,989 0,989
23 Ostatní přímé náklady 0,256 0,256 0,256 0,256 0,256 0,256 0,256 0,256 0,256 0,256
24 Ostatní služby 0,326 0,326 0,326 0,326 0,326 0,326 0,326 0,326 0,326 0,326
25 Režijní náklady 0,541 0,541 0,541 0,541 0,541 0,541 0,541 0,541 0,541 0,541

97 Finanční náklady za relevantní vozidla 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400
98 Zisk 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300

Podíl ceny za vozidla na 1 Vozokm Spojů 32,305 32,305 32,305 32,305 32,305 32,305 32,305 32,305 32,305 32,305

Vypocty ELEKTRO_vozidlo



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vypocty ELEKTRO_vozidlo



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Výpočet fixního podílu ceny ELEKTRO

Dopravní rok
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Řádek Položka
11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta
11b Pohonné hmoty a oleje - CNG
11c Pohonné hmoty a oleje - Elektro 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
12 Přímý materiál a energie 0,040 0,040 0,040 0,040 0,040 0,040 0,040 0,040 0,040 0,040
13 Opravy a udržování 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14a Odpisy - vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14b Odpisy - ostatní 0,358 0,358 0,358 0,358 0,358 0,358 0,358 0,358 0,358 0,358
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16a Přímé mzdy - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16b Přímé mzdy - ostatní 2,465 2,465 2,465 2,465 2,465 2,465 2,465 2,465 2,465 2,465
17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 0,838 0,838 0,838 0,838 0,838 0,838 0,838 0,838 0,838 0,838
18 Cestovné 0,138 0,138 0,138 0,138 0,138 0,138 0,138 0,138 0,138 0,138
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
23 Ostatní přímé náklady 0,640 0,640 0,640 0,640 0,640 0,640 0,640 0,640 0,640 0,640
24 Ostatní služby 1,303 1,303 1,303 1,303 1,303 1,303 1,303 1,303 1,303 1,303
25 Režijní náklady 2,164 2,164 2,164 2,164 2,164 2,164 2,164 2,164 2,164 2,164

97 Finanční náklady za relevantní vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
98 Zisk 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300

Fixní podíl ceny na 1 Vozokm Spojů 8,244 8,244 8,244 8,244 8,244 8,244 8,244 8,244 8,244 8,244

Vypocty ELEKTRO_fix



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vypocty ELEKTRO_fix



Informace k tomuto souboru

Datum: 1. 6. 2020

Tento soubor (sešit ve formátu programu MS Excel) byl vytvořen společností Mott MacDonald CZ, spol. s r.o., 
která má k danému souboru výhradní autorská a licenční práva. Veškeré použití tohoto souboru je možné 
pouze s předchozím písemným souhlasem této společnosti.



Tento soubor (sešit ve formátu programu MS Excel) byl vytvořen společností Mott MacDonald CZ, spol. s r.o., 
která má k danému souboru výhradní autorská a licenční práva. Veškeré použití tohoto souboru je možné 
pouze s předchozím písemným souhlasem této společnosti.



 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 3 
 
 



 

1/9 

 
VÝPOČET KOMPENZACE 
 
1. Výpočet Kompenzace a Doplatku 
 𝑂𝑚 =∑[(𝐶𝑖,𝑡 × 𝐾𝑖,𝑚𝑠𝑘𝑢𝑡𝑒𝑐𝑛𝑜𝑠𝑡) + (𝐶𝑖,𝑡𝑜𝑏𝑗𝑖𝑧𝑑𝑘𝑦 × 𝐾𝑖,𝑚𝑜𝑏𝑗𝑖𝑧𝑑𝑘𝑦) + (𝐶𝑖,𝑡𝑛𝑒𝑢𝑗𝑒𝑡𝑒 × 𝐾𝑖,𝑚𝑛𝑒𝑢𝑗𝑒𝑡𝑒)]𝑖=𝐼

𝑖=1 −𝐷𝑚 

 

a 
 𝐷𝑜𝑚 = 𝑂𝑚 − 𝑇𝑚 − 𝑍𝑚 − 𝑆𝑚 
 

kde 
 𝑂𝑚  je Kompenzace za poskytování Služby za kalendářní měsíc m (nebo jeho část), 𝐷𝑜𝑚 je Doplatek za kalendářní měsíc m (nebo jeho část), 𝑇𝑚 představuje Tržby za kalendářní měsíc m (nebo jeho část), 𝑍𝑚 představuje případně poskytovanou zálohu za kalendářní měsíc m (nebo jeho část), 𝑆𝑚  představuje Kompenzaci slev ze strany Ministerstva dopravy za kalendářní měsíc m 

(nebo jeho část), 𝐶𝑖,𝑡  je jednotková cena za Vozokm za Dopravní rok t a dopravní pohon i, 𝐾𝑖,𝑚𝑠𝑘𝑢𝑡𝑒𝑐𝑛𝑜𝑠𝑡  je počet skutečně ujetých Vozokm (bez Objížděk) za kalendářní měsíc m (nebo jeho 
část) a dopravní pohon i, 𝐶𝑖,𝑡𝑜𝑏𝑗𝑖𝑧𝑑𝑘𝑦 je cena za vozokilometrů Objížděk za Dopravní rok t a dopravní pohon i, 𝐾𝑖,𝑚𝑜𝑏𝑗𝑖𝑧𝑑𝑘𝑦 je počet vozokilometrů Objížděk za kalendářní měsíc m (nebo jeho části), viz 
podrobnější definice níže a dopravní pohon i 𝐶𝑖,𝑡𝑛𝑒𝑢𝑗𝑒𝑡𝑒 je cena za neujetý Vozokm za Dopravní rok t a dopravní pohon i, pokud důvod pro 
neujetí nebyl na straně Dopravce, 𝐾𝑖,𝑚𝑛𝑒𝑢𝑗𝑒𝑡𝑒 je součet Vozokm neujetých z důvodů neležících na straně Dopravce za kalendářní 
měsíc m (nebo jeho části) a dopravní pohon i 𝐷𝑚  je poměrná část investiční dotace na jeden kalendářní měsíc Dopravcem určené doby 
účetního odepisování majetku, kterou Dopravce případně získal v průběhu trvání 
Smlouvy na pořízení majetku, jenž bude využit pro poskytování Služby; výpočet 𝐷𝑚 je 
uveden níže. 

i  označuje typ pohonu (nafta, CNG, elektro) 
I počet typů pohonu 
 
  



 

2/9 

1.1 Výpočet 𝐷𝑚 
 𝐷𝑚 = ∑ [𝐷𝑜𝑦 𝑀𝑦⁄ ]𝑦=𝑌

𝑦=1  

 
kde 
 𝐷𝑜𝑦 je výše poskytnuté dotace, 𝑀𝑦  je počet měsíců, a to od měsíce, ve kterém došlo ke snížení pořizovací ceny majetku o 

poskytnutou dotaci do doby ukončení účetního odepisování tohoto majetku, a  
y je index označující majetek pořízený s investiční dotací, pro položky 1 až Y. 
 
1.2 Výpočet délky Objížděk 
 𝐾𝑖,𝑚𝑜𝑏𝑗𝑖𝑧𝑑𝑘𝑦 = ∑ (∑[𝐾𝑜𝑖,𝑜,𝑠 × 𝑃𝑜𝑖,𝑚,𝑠]𝑠=𝑆

𝑠=1 )𝑜=𝑂𝑏
𝑜=1  

kde 
 
s  označuje jednotlivé Spoje, 
S  je celkový počet Spojů, 
i  označuje typ pohonu (nafta, CNG, elektro) 
m označuje jednotlivý kalendářní měsíc trvání Smlouvy 
o označuje jednotlivé Objížďky u každého Spoje s, 
Ob je celkový počet Objížděk u každého Spoje s, 𝐾𝑜𝑖,𝑜,𝑠 je délka v km jednotlivé Objížďky o pro jednotlivý Spoj s, s pohonem i potvrzená 

Objednatelem, a 𝑃𝑜𝑖,𝑚,𝑠 je počet skutečně ujetých Spojů v měsíci m pro Spoj s, s pohonem i v době kdy byly 
Objížďky 1 až Ob skutečně využity. 

 
 
2 Výpočet upravené výše Jednotkových cen 
 𝐶𝑖,𝑡 =∑[(𝑁𝑖,𝑗𝑣𝑜𝑧𝑜𝑘𝑚 + 𝑁𝑖,𝑗𝑣𝑜𝑧𝑖𝑑𝑙𝑎 +𝑁𝑖,𝑗𝑓𝑖𝑥) × 𝐶𝐼𝑗,𝑡]𝑗=𝐽

𝑗=1 , 
𝐶𝑖,𝑡𝑜𝑏𝑗𝑖𝑧𝑑𝑘𝑦 =∑[𝑁𝑖,𝑗𝑣𝑜𝑧𝑜𝑘𝑚 × 𝐶𝐼𝑗,𝑡]𝑗=𝐽

𝑗=1 , 
𝐶𝑖,𝑡𝑛𝑒𝑢𝑗𝑒𝑡𝑒 =∑[(𝑁𝑖,𝑗𝑣𝑜𝑧𝑖𝑑𝑙𝑎 +𝑁𝑖,𝑗𝑓𝑖𝑥) × 𝐶𝐼𝑗,𝑡]𝑗=𝐽

𝑗=1  

 



 

3/9 

kde 
i  označuje typ pohonu (nafta, CNG, elektro) 
I počet typů pohonu 
j  označuje typ cenotvorné položky, 
J  je celkový počet cenotvorných položek, 𝐶𝐼𝑗,𝑡 je přepočtený cenový index za cenotvornou položku j a Dopravní rok t 
 
definice položek 𝑁𝑖,𝑗𝑣𝑜𝑧𝑜𝑘𝑚, 𝑁𝑖,𝑗𝑣𝑜𝑧𝑖𝑑𝑙𝑎 a 𝑁𝑖,𝑗𝑓𝑖𝑥 jsou dané níže. 

 
2.1 Výpočet cenotvorných položek  
 𝑁𝑖,𝑗 = 𝑁𝑖,𝑗𝑣𝑜𝑧𝑜𝑘𝑚 +𝑁𝑖,𝑗𝑣𝑜𝑧𝑖𝑑𝑙𝑎 +𝑁𝑖,𝑗𝑓𝑖𝑥 

 

Pokud 0,95 ≤ 𝐾𝑡𝐾𝑡̅̅ ̅ ≤ 1,05 a 0,85 ≤ 𝐾𝑖,𝑡𝐾𝑖,𝑡̅̅ ̅̅ ̅ ≤ 1,15 

 𝑁𝑖,𝑗𝑣𝑜𝑧𝑜𝑘𝑚 = �̄�𝑖,𝑗𝑣𝑜𝑧𝑜𝑘𝑚 𝑁𝑖,𝑗𝑣𝑜𝑧𝑖𝑑𝑙𝑎 = �̄�𝑖,𝑗𝑣𝑜𝑧𝑖𝑑𝑙𝑎 𝑁𝑖,𝑗𝑓𝑖𝑥 = �̄�𝑖,𝑗𝑓𝑖𝑥 
 
jinak 𝑁𝑖,𝑗𝑣𝑜𝑧𝑜𝑘𝑚 = �̄�𝑖,𝑗𝑣𝑜𝑧𝑜𝑘𝑚 

𝑁𝑖,𝑗𝑣𝑜𝑧𝑖𝑑𝑙𝑎 = �̄�𝑖,𝑗𝑣𝑜𝑧𝑖𝑑𝑙𝑎 × 𝑉𝑖,𝑡 +𝑉𝑖,𝑡𝑘𝑙𝑜𝑢𝑏 × 𝑘𝑉𝑖,𝑡̅̅ ̅̅ × 𝐾𝑖,𝑡̅̅ ̅̅𝐾𝑖,𝑡 
𝑁𝑖,𝑗𝑓𝑖𝑥 = �̄�𝑖,𝑗𝑓𝑖𝑥 × 𝐾𝑖,𝑡̅̅ ̅̅𝐾𝑖,𝑡 

 
přičemž 
 �̄�𝑖,𝑗𝑣𝑜𝑧𝑜𝑘𝑚 = �̄�𝑖,𝑗 × �̄�𝑗𝑣𝑜𝑧𝑜𝑘𝑚 ,  �̄�𝑖,𝑗𝑣𝑜𝑧𝑖𝑑𝑙𝑎 = �̄�𝑖,𝑗 × �̄�𝑗𝑣𝑜𝑧𝑖𝑑𝑙𝑎 ,  �̄�𝑖,𝑗𝑓𝑖𝑥 = �̄�𝑖,𝑗 × �̄�𝑗𝑓𝑖𝑥 
 
vždy za Dopravní rok t, kde 
 �̄�𝑖,𝑗 je celková výše cenotvorné položky j pro typ pohonu i nabízené Dopravcem závazně 

ve své Nabídce s přesností v Kč na 3 desetinná místa, viz Tabulka 1 níže, 𝑉𝑖,𝑡 je Aktualizovaný celkový počet Vozidel pro typ pohonu i a Dopravní rok t, 𝑉𝑖,𝑡𝑘𝑙𝑜𝑢𝑏 je změna počtu Kloubových vozidel pro typ pohonu i proti počtu Kloubových vozidel 
nabízeného Dopravcem pro stejný Dopravní rok t, 



 

4/9 

�̅�𝑖,𝑡 je Výchozí celkový počet Vozidel pro typ pohonu i, nabízený Dopravcem  
pro Dopravní rok t, 𝐾𝑡 je Aktualizovaný rozsah Služby ve Vozokm celkem za Dopravní rok t, �̅�𝑡 je Výchozí rozsah Služby ve Vozokm celkem dle Zadávací dokumentace  
za Dopravní rok, 𝐾𝑖,𝑡 je Aktualizovaný rozsah Služby ve Vozokm pro typ pohonu i za Dopravní rok t, �̅�𝑖,𝑡 je Výchozí rozsah Služby ve Vozokm nabízený Dopravcem pro typ pohonu i  
a Dopravní rok t, 

k  koeficient nákladů Kloubového vozidla �̄�𝑗𝑣𝑜𝑧𝑜𝑘𝑚 je podíl cenotvorné položky j, který je vázán na Vozokm v Nabídce dle Tabulky 2 níže, �̄�𝑗𝑣𝑜𝑧𝑖𝑑𝑙𝑎 je podíl cenotvorné položky j, který je vázán na počet Vozidel v Nabídce dle Tabulky 2 
níže,  �̄�𝑗𝑓𝑖𝑥 je podíl cenotvorné položky j, který není vázán na Vozokm ani počet Vozidel 

v Nabídce dle Tabulky 2 níže,  
 
2.2 Definice cenových indexů 
 𝐶𝐼𝑗,𝑡 = 𝐼𝑗,𝑡𝐼𝑗  

kde 𝐼𝑗,𝑡 je cenový index I ze statistického zdroje pro Dopravní rok t dle Tabulky 3 a zařazený 
na cenotvornou položku j dle Tabulky 4, 𝐼𝑗 je cenový index I ze statistického zdroje pro Výchozí rok (t = 2019) dle Tabulky 3 a 
zařazený na cenotvornou položku j dle Tabulky 4  



 

5/9 

Tabulka 1: Cenová Nabídka Dopravce 
 

Číslo 
cenotvorné 
položky j 

Název cenotvorné 
položky 

Pod-číslo 
cenotvorné 

položky Rozdělení 

�̄�𝒊,𝒋 
(výše cenotvorné položky v Kč) 

i = 1, Nafta  i = 2, CNG i = 3, Elektro 
Kč/km Kč/km Kč/km 

11 
  

Pohonné hmoty  
a oleje 

11a Nafta    
11b CNG    
11c Elektro    

12 Přímý materiál a energie    
13 Opravy a udržování     
14 Odpisy 14a Vozidla    

  14b Ostatní    
15 Leasing (pronájem) 

- bez finančních nákladů    
 

16  Přímé mzdy 16a Řidiči    
  16b Ostatní    

17  Sociální a zdravotní 
pojištění 

17a Řidiči    
17b Ostatní    

18 Cestovné    
22 Pojištění zákonné odpovědnosti     
23 Ostatní přímé náklady    
24 Ostatní služby    
25 Režijní náklady     

Náklady (ř.11 až 25)    
97 Finanční náklady 

(pouze za relevantní vozidla)   
 

98 Zisk     
Celková částka    

 
 
 



 

6/9 

Tabulka 2: Podíly cenotvorných položek 
Platí pro všechny typy pohonu 
 

Číslo 
cenotvorné 
položky j 

Název cenotvorné 
položky 

Pod-číslo 
cenotvorné 

položky Rozdělení 

�̄�𝑗𝑣𝑜𝑧𝑜𝑘𝑚 �̄�𝑗𝑣𝑜𝑧𝑖𝑑𝑙𝑎 �̄�𝑗𝑓𝑖𝑥 

% % % 
11 Pohonné hmoty a 

oleje 11a Nafta    
   11b CNG    
   11c Elektro    

12 Přímý materiál a energie    
13 Opravy a udržování         
14 Odpisy 14a Vozidla    

   14b Ostatní    
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů    
16 Přímé mzdy 16a Řidiči    

   16b Ostatní    
17 Sociální a zdravotní 

pojištění 
17a Řidiči    

 17b Ostatní    
18 Cestovné        
22 Pojištění zákonné odpovědnosti    

23 
Ostatní přímé 
náklady        

24 Ostatní služby        
25 Režijní náklady        
97 Finanční náklady (pouze za relevantní vozidla)     
98 Zisk        



 

7/9 

Tabulka 3: Definice cenových indexů 
 
Statistický zdroj je platný k termínu zpracování Zadávací dokumentace. V průběhu platnosti 
Smlouvy může nastat situace, že přestane být v uvedené podobě sledován.  
V takovém případě se Objednatel a Dopravce dohodnou na využití statistického zdroje charakterem 
nejblíže původnímu. 
 

Název Indexu Index spotřebitelských cen 𝐼𝑆𝐶𝑡 
Statistický zdroj Český statistický úřad 

https://www.czso.cz/csu/czso/isc_cr  
Přesný popis Indexy spotřebitelských cen – bazický index  

Bazický index (průměr roku 2015 = 100) 
Měřící jednotka % 
Roční průměr 
Úhrn 

Hodnota pro Dopravní rok t Statistický údaj pro kalendářní rok (t - 1) pokud Dopravní 
rok začíná od 1. 7. do 31. 12. kalendářního roku t, jinak 
statistický údaj pro kalendářní rok (t - 2) 

 
Název Indexu Upravený index spotřebitelských cen 𝐼�̂�𝐶𝑡 
Statistický zdroj Index spotřebitelských cen (viz výše)  
Přesný popis 𝐼�̂�𝐶𝑡 = 𝐼�̂�𝐶𝑡−1 × (1 + 𝛥𝐼�̂�𝐶𝑡), kde 𝛥𝐼�̂�𝐶𝑡 = 𝑚𝑎𝑥 [𝐼𝑆𝐶𝑡 − 𝐼𝑆𝐶𝑡−1𝐼𝑆𝐶𝑡−1 − 1%, 0] 
Hodnota pro Dopravní rok t Vypočtený údaj z Indexu spotřebitelských cen 𝐼𝑆𝐶𝑡  

 
Název Indexu Index pro naftu 
Statistický zdroj Český statistický úřad 

https://www.czso.cz/csu/czso/setreni-prumernych-cen-
vybranych-vyrobku-pohonne-hmoty-a-topne-oleje-
casove-rady 

Přesný popis Šetření průměrných cen vybraných výrobků - pohonné 
hmoty a topné oleje - časové řady  
Měřící jednotka Kč/l 
Průměr z týdenních hodnot za kalendářní rok 
Motorová nafta 

Hodnota pro Dopravní rok t Statistický údaj pro kalendářní rok (t - 1) pokud Dopravní 
rok začíná od 1. 7. do 31. 12. kalendářního roku t, jinak 
statistický údaj pro kalendářní rok (t - 2) 

 
Název Indexu Index pro CNG 
Statistický zdroj Krajský úřad Moravskoslezského kraje 

https://www.msk.cz/cz/doprava/prumerna-cenova-
hladina-cng-54478/   

Přesný popis Cena CNG ve veřejných plnících stanicích na území 
Moravskoslezského kraje 



 

8/9 

Průměr z měsíčních hodnot za kalendářní rok 
Měřící jednotka Kč/kg 

Hodnota pro Dopravní rok t Statistický údaj pro kalendářní rok (t - 1) pokud Dopravní 
rok začíná od 1. 7. do 31. 12. kalendářního roku t, jinak 
statistický údaj pro kalendářní rok (t - 2) 

 
Název Indexu Index pro Elektro 
Statistický zdroj Český statistický úřad 

https://www.czso.cz/csu/czso/ipc_cr  
Přesný popis Indexy cen průmyslových výrobců podle Klasifikace 

produkce Bazický index (průměr roku 2015 = 100) 
Měřící jednotka % 
Roční průměr 
Označení skupiny D 351 
Název skupiny Elektřina, přenos a rozvod, obchod 
s elektřinou 

Hodnota pro Dopravní rok t Statistický údaj pro kalendářní rok (t - 1) pokud Dopravní 
rok začíná od 1. 7. do 31. 12. kalendářního roku t, jinak 
statistický údaj pro kalendářní rok (t - 2) 

 
Název Indexu Index cen průmyslových výrobců CL 293 
Statistický zdroj Český statistický úřad 

https://www.czso.cz/csu/czso/ipc_cr  
Přesný popis Indexy cen průmyslových výrobců podle Klasifikace 

produkce Bazický index (průměr roku 2015 = 100) 
Měřící jednotka % 
Roční průměr 
Označení skupiny CL 293 
Název skupiny Díly a příslušenství pro motorová vozidla  

Hodnota pro Dopravní rok t Statistický údaj pro kalendářní rok (t - 1) pokud Dopravní 
rok začíná od 1. 7. do 31. 12. kalendářního roku t, jinak 
statistický údaj pro kalendářní rok (t - 2) 

 
Název Indexu Index mezd řidičů 
Statistický zdroj Informační systém o průměrném výdělku 

https://www.ispv.cz/cz/Vysledky-setreni.aspx 
Přesný popis Hrubá měsíční mzda podle podskupin a kategorií 

zaměstnání CZ-ISCO 
83311 Řidiči autobusů v městské hromadné dopravě 
Měřící jednotka Kč 
Průměr hrubé měsíční mzdy za kalendářní rok 

Hodnota pro Dopravní rok t Statistický údaj pro kalendářní rok (t - 1) pokud Dopravní 
rok začíná od 1. 7. do 31. 12. kalendářního roku t, jinak 
statistický údaj pro kalendářní rok (t - 2) 

 



 

9/9 

Poznámka 1: Hodnoty indexů 𝐼𝑗 pro Výchozí rok (t = 2020) jsou odvozeny ze statistických údajů 
zveřejněných pro rok (t – 1 = 2019).   

Poznámka 2: Je-li v době méně než jeden měsíc před zahájením Dopravního roku k dispozici 
pouze předběžný statistický údaj, použije se pro účely výpočtu indexů jako dále 
neměnný a konečný. 

 
Tabulka 4: Zařazení cenových indexů 
 

Číslo 
cenotvorné 

položky Název cenotvorné položky Rozdělení 
Používaný cenový 

index 

11a Pohonné hmoty a oleje Nafta Index pro naftu 
11b Pohonné hmoty a oleje CNG Index pro CNG 
11c Pohonné hmoty a oleje Elektro Index pro Elektro 

12 Přímý materiál a energie   
Index cen průmyslových 
výrobců CL 293 

13 Opravy a udržování    
Index cen průmyslových 
výrobců CL 293 

14a Odpisy Vozidla (žádný) 
14b Odpisy Ostatní (žádný) 

15 
Leasing (pronájem) - bez 
finančních nákladů  (žádný) 

16a Přímé mzdy Řidiči Index mezd řidičů 
16b Přímé mzdy Ostatní Index mezd řidičů 
17a Sociální a zdravotní pojištění Řidiči Index mezd řidičů 
17b Sociální a zdravotní pojištění Ostatní Index mezd řidičů 
18 Cestovné   Upravený ISC 
22 Pojištění zákonné odpovědnosti   Upravený ISC 
23 Ostatní přímé náklady   Upravený ISC 
24 Ostatní služby   Upravený ISC 
25 Režijní náklady   Upravený ISC 
97 Finanční náklady   Upravený ISC 
98 Zisk   Upravený ISC 

 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 4 
 
 



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

NASTAVENÍ OBJEDNATELE Oranžová barva označuje 
údaj vyplněný Zadavatelem

Obecné nástavení

Výchozí rok 2020
Dopravní rok č.1 2021
Výchozí Dopravní rok 1
Pásmo bez úpravy jednotkové ceny pro Výchozí rozsah Služby od -5% do 5%

z toho pásmo pro jeden typ Pohonu od -15% do 15%

Výchozí rozsah Služby 2 191 027 vozkm / rok

Upravený index spotřebitelských cen (ISC) je spočítán na základě
roční změny ISC minus… 1,00%

Koeficient nákladů Kloubového vozidla 0,25

NASTAVENI OBJEDNATELE



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Určení vybraných cenotvorných položek (dle Vozokm, dle vozidel, fixní)

% % %
11 11a Nafta 0%

11b CNG 0%
11c Elektro 0%

12
13
14 14a Vozidla 0% 100% 0%

14b Ostatní 0% 0% 100%
15 0% 100% 0%
16 16a Řidiči 0%

16b Ostatní
17 17a Řidiči 0%

17b Ostatní
18
22
23
24
25
26
97 0% 100% 0%
98

Řádek Ukazatel Pod-řádek Rozdělení
Podíl vázaný 

na výkon

Přímé mzdy

Fixní podíl

Pohonné hmoty a oleje

Podíl vázaný 
na vozidla

Přímý materiál a energie
Opravy a udržování 
Odpisy

Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů

Náklady (ř.11 až 25)

Sociální a zdravotní pojištění

Cestovné
Pojištění zákonné odpovědnosti
Ostatní přímé náklady
Ostatní služby
Režijní náklady

Finanční náklady (pouze za relevantní vozidla)
Zisk
Celková částka

NASTAVENI OBJEDNATELE



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Minimální požadavky na technická kritéria
určené Objednatelem pro každý Dopravní rok trvání veřejné zakázky

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Standardní

Střední 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Kloubový 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

Nafta
Alternativní 60% 60% 60% 60% 60% 85% 85% 85% 85% 85%

Ano 60% 60% 60% 60% 60% 85% 85% 85% 85% 85%
Ne

Maximální požadavky na technická kritéria
určené Objednatelem pro každý Dopravní rok trvání veřejné zakázky

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Standardní

Střední 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Kloubový

Váhy sub-kritérií pro hodnocení dílčího hodnotícího kritéria "Technická kritéria nabídky"
na základě podílu vybraných sub-kritérií na vozovém parku za celé období veřejné zakázky

Parametr Sub-kritérium

Pohon [% vozokm] Elektro

Klimatizace [% vozidel] Ano 20%

80%

Kritérium Dopravní rok vozidla v provozuParametr

Kategorie [počet vozidel]

Kategorie [počet vozidel]

Váha

Pohon [% vozkm]

Parametr Kritérium Dopravní rok vozidla v provozu

Klimatizace [% vozidel]

NASTAVENI OBJEDNATELE



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

NABÍDKA DOPRAVCE Zlutá barva označuje údaj k vyplnění!
Červená barva označuje chybu ci nevyplněný údaj

Nabídka je zpracována v cenové úrovni Výchozího roku. Nabízené částky jsou zaokrouhlené na 3 desetinná místa, procenta na celé procento.

Nafta CNG Elektro
% % % Kč/km Kč/km Kč/km

11 11a Nafta 100% 0%
11b CNG 100% 0%
11c Elektro 100% 0%

12 100%
13 100%
14 14a Vozidla 0% 100% 0%

14b Ostatní 0% 0% 100%
15 0% 100% 0%
16 16a Řidiči 100% 0%

16b Ostatní 100%
17 17a Řidiči 0% 100% 0%

17b Ostatní 0% 0% 100%
18 100%
22 100%
23 100%
24 100%
25 100%
26 0,000 0,000 0,000
97 0% 100% 0%
98 100%

0,000 0,000 0,000

Podíl 
vázaný na 

vozidla

Ostatní služby

Zisk
Celková částka

Finanční náklady (pouze za relevantní vozidla)

Pohonné hmoty a oleje

Podíl 
vázaný na 

výkon

Náklady (ř.11 až 25)
Režijní náklady

Přímý materiál a energie

Pojištění zákonné odpovědnosti
Ostatní přímé náklady

RozděleníPod-řádekŘádek Ukazatel

Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů

Jednotkový náklad za Vozokm

Opravy a udržování 
Odpisy

Přímé mzdy

Sociální a zdravotní pojištění

Cestovné

Fixní podíl

NABIDKA DOPRAVCE



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Souhrnná tabulka technických kritérií
závazně předložených Dopravcem pro každý Dopravní rok trvání veřejné zakázky.
Podíly jsou vypočtené a zadané bez zaokrouhlení, viz doprovodný Manuál.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Standardní
Střední

Kloubový
Nafta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CNG

Elektro
Nafta 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
CNG

Elektro
Ano
Ne 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%Klimatizace [% vozidel]

Parametr

Pohon [% vozkm]

Pohon [počet vozidel]

Dopravní rok vozidla v provozu

Kategorie [počet vozidel]

Kritérium

NABIDKA DOPRAVCE



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Hodnocení dílčího hodnotícího kritéria "Technická kritéria nabídky" Červená barva označuje chybu ci nevyplněný údaj
na základě podílu vybraných kritérií na vozovém parku za celé období veřejné zakázky

Parametr Sub-kritérium

Pohon [% vozkm] Elektro

Klimatizace [% vozidel] Ano

Celkový počet bodů pro dílčí hodnotící kritérium "Technická kritéria nabídky"

Souhrnná tabulka technických kritérií
závazně předložených dopravcem za každý rok trvání veřejné zakázky

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Standardní 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Střední 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kloubový 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nafta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CNG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Elektro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Nafta 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
CNG 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

Elektro 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Ano 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Ne 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

Minimální požadavky na technická kritéria

Převážený počet 
bodů

0,00

0,00

Předložená 
nabídka

Nejlepší možná 
nabídka VáhaPočet bodů

0% 100% 0,00 80%

0% 100% 0,00 20% 0,00

Parametr Kritérium Dopravní rok vozidla v provozu

Pohon [% vozkm]

Kategorie [počet vozidel]

Klimatizace [% vozidel]

Pohon [počet vozidel]

Technicke hodnoceni



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

určené zadavatelem za každý rok trvání veřejné zakázky

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Standardní - - - - - - - - - -

Střední 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Kloubový 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

Nafta
Alternativní 60% 60% 60% 60% 60% 85% 85% 85% 85% 85%

Ano 60% 60% 60% 60% 60% 85% 85% 85% 85% 85%
Ne

Pohon [% vozidel]

Parametr Kritérium Dopravní rok vozidla v provozu

Kategorie [počet vozidel]

Klimatizace [% vozidel]

Technicke hodnoceni



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Hodnocení dílčího hodnotícího kritéria "Nabídková cena"

Nafta CNG Elektro

Cena za Vozokm pro Výchozí rozsah Služby 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Vážená průměrná nabídková cena za 1 Vozokm pro dílčí hodnotící kritérium "Nabídková cena" 0,00 Kč

Vážený průměr

Financni hodnoceni



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

ZÁKLADNÍ CENOVÁ NABÍDKA PRO VŠECHNY TYPY POHONU 100% = podíl, který určuje Objednatel

Řádek Ukazatel
Pod-
řádek Rozdělení

Podíl 
vázaný na 

výkon

Podíl 
vázaný na 

vozidla Fixní podíl

Jednotkový 
náklad za 
Vozokm

% % % Kč/km
11 Pohonné hmoty a oleje 11a Nafta 0% 100% 0% 0,00 21 910 270

11b CNG 0% 100% 0% 0,00 0
11c Elektro 0% 100% 0% 0,00 0

12 Přímý materiál a energie 0% 0% 100% 0,00 ) 21 910 270
13 Opravy a udržování 0% 0% 100% 0,00 ) 21 910 270
14 Odpisy 14a Vozidla 0% 100% 0% 0,00 ) 21 910 270

14b Ostatní 0% 0% 100% 0,00 ) 21 910 270
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0% 100% 0% 0,00 ) 21 910 270
16 Přímé mzdy 16a Řidiči 0% 100% 0% 0,00 ) 21 910 270

16b Ostatní 0% 0% 100% 0,00 ) 21 910 270
17 Sociální a zdravotní pojištění 17a Řidiči 0% 100% 0% 0,00 ) 21 910 270

17b Ostatní 0% 0% 100% 0,00 ) 21 910 270
18 Cestovné 0% 0% 100% 0,00 ) 21 910 270
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0% 0% 100% 0,00 ) 21 910 270
23 Ostatní přímé náklady 0% 0% 100% 0,00 ) 21 910 270
24 Ostatní služby 0% 0% 100% 0,00 ) 21 910 270
25 Režijní náklady 0% 0% 100% 0,00 ) 21 910 270
26 Náklady (ř.11 až 25) 0,00 21 910 270
97 Finanční náklady (pouze za relevantní vozidla) 0% 100% 0% 0,00 ) 21 910 270
98 Zisk 0% 0% 100% 0,00 ) 21 910 270

Celková částka 0,00 ) 21 910 270

Počet plánovaných 
Vozokm

km

Cenova nabidka CELKOVA



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Cenová nabídka pro typ pohonu: NAFTA

Řádek Ukazatel
Pod-
řádek Rozdělení

Podíl 
vázaný na 

výkon

Podíl 
vázaný na 

vozidla Fixní podíl

Jednotkový 
náklad za 
Vozokm

% % % Kč/km
11 Pohonné hmoty a oleje 11a Nafta 0% 100% 0% 0,000

11b CNG
11c Elektro

12 Přímý materiál a energie 0% 0% 100% 0,000
13 Opravy a udržování 0% 0% 100% 0,000
14 Odpisy 14a Vozidla 0% 100% 0% 0,000

14b Ostatní 0% 0% 100% 0,000
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0% 100% 0% 0,000
16 Přímé mzdy 16a Řidiči 0% 100% 0% 0,000

16b Ostatní 0% 0% 100% 0,000
17 Sociální a zdravotní pojištění 17a Řidiči 0% 100% 0% 0,000

17b Ostatní 0% 0% 100% 0,000
18 Cestovné 0% 0% 100% 0,000
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0% 0% 100% 0,000
23 Ostatní přímé náklady 0% 0% 100% 0,000
24 Ostatní služby 0% 0% 100% 0,000
25 Režijní náklady 0% 0% 100% 0,000
26 Náklady (ř.11 až 25) 0,000
97 Finanční náklady (pouze za relevantní vozidla) 0% 100% 0% 0,000
98 Zisk 0% 0% 100% 0,000

Celková částka 0,000

Cenova nabidka NAFTA



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Výpočet celkových neindexovaných ročních nákladů a zisku

Součet za 10 let Dopravní rok 1 Dopravní rok 2 Dopravní rok 3 Dopravní rok 4 Dopravní rok 5 Dopravní rok 6 Dopravní rok 7 Dopravní rok 8 Dopravní rok 9 Dopravní rok 10
Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 910 270 2 191 027 2 191 027 2 191 027 2 191 027 2 191 027 2 191 027 2 191 027 2 191 027 2 191 027 2 191 027

Počet Vozokm pro daný typ pohonu (pouze ve Spojích)

Cenova nabidka NAFTA



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Cenová nabídka pro typ pohonu: CNG

Řádek Ukazatel
Pod-
řádek Rozdělení

Podíl 
vázaný na 

výkon

Podíl 
vázaný na 

vozidla Fixní podíl

Jednotkový 
náklad za 
Vozokm

% % % Kč/km
11 Pohonné hmoty a oleje 11a Nafta

11b CNG 0% 100% 0% 0,000
11c Elektro

12 Přímý materiál a energie 0% 0% 100% 0,000
13 Opravy a udržování 0% 0% 100% 0,000
14 Odpisy 14a Vozidla 0% 100% 0% 0,000

14b Ostatní 0% 0% 100% 0,000
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0% 100% 0% 0,000
16 Přímé mzdy 16a Řidiči 0% 100% 0% 0,000

16b Ostatní 0% 0% 100% 0,000
17 Sociální a zdravotní pojištění 17a Řidiči 0% 100% 0% 0,000

17b Ostatní 0% 0% 100% 0,000
18 Cestovné 0% 0% 100% 0,000
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0% 0% 100% 0,000
23 Ostatní přímé náklady 0% 0% 100% 0,000
24 Ostatní služby 0% 0% 100% 0,000
25 Režijní náklady 0% 0% 100% 0,000
26 Náklady (ř.11 až 25) 0,000
97 Finanční náklady (pouze za relevantní vozidla) 0% 100% 0% 0,000
98 Zisk 0% 0% 100% 0,000

Celková částka 0,000

Cenova nabidka CNG



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Výpočet celkových neindexovaných ročních nákladů a zisku

Součet za 10 let Dopravní rok 1 Dopravní rok 2 Dopravní rok 3 Dopravní rok 4 Dopravní rok 5 Dopravní rok 6 Dopravní rok 7 Dopravní rok 8 Dopravní rok 9 Dopravní rok 10
Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Počet Vozokm pro daný typ pohonu (pouze ve Spojích)

Cenova nabidka CNG



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Cenová nabídka pro typ pohonu: ELEKTRO

Řádek Ukazatel
Pod-
řádek Rozdělení

Podíl 
vázaný na 

výkon

Podíl 
vázaný na 

vozidla Fixní podíl

Jednotkový 
náklad za 
Vozokm

% % % Kč/km
11 Pohonné hmoty a oleje 11a Nafta

11b CNG
11c Elektro 0% 100% 0% 0,000

12 Přímý materiál a energie 0% 0% 100% 0,000
13 Opravy a udržování 0% 0% 100% 0,000
14 Odpisy 14a Vozidla 0% 100% 0% 0,000

14b Ostatní 0% 0% 100% 0,000
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0% 100% 0% 0,000
16 Přímé mzdy 16a Řidiči 0% 100% 0% 0,000

16b Ostatní 0% 0% 100% 0,000
17 Sociální a zdravotní pojištění 17a Řidiči 0% 100% 0% 0,000

17b Ostatní 0% 0% 100% 0,000
18 Cestovné 0% 0% 100% 0,000
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0% 0% 100% 0,000
23 Ostatní přímé náklady 0% 0% 100% 0,000
24 Ostatní služby 0% 0% 100% 0,000
25 Režijní náklady 0% 0% 100% 0,000
26 Náklady (ř.11 až 25) 0,000
97 Finanční náklady (pouze za relevantní vozidla) 0% 100% 0% 0,000
98 Zisk 0% 0% 100% 0,000

Celková částka 0,000

Cenova nabidka ELEKTRO



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Výpočet celkových neindexovaných ročních nákladů a zisku

Součet za 10 let Dopravní rok 1 Dopravní rok 2 Dopravní rok 3 Dopravní rok 4 Dopravní rok 5 Dopravní rok 6 Dopravní rok 7 Dopravní rok 8 Dopravní rok 9 Dopravní rok 10
Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Počet Vozokm pro daný typ pohonu (pouze ve Spojích)

Cenova nabidka ELEKTRO



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Cenové indexy a jejich vývoj v průběhu času
ve skutečných hodnotách dle statistického zdroje

Výchozí 1 2 3 4 5 6 7 8 9
108,3

38808
31,68
26,71
104,2
90,3Index cen průmyslových výrobců CL 293

(nepoužívá se)
(nepoužívá se)

Index pro Elektro

Index spotřebitelských cen
Upravený index spotřebitelských cen
Index mezd řidičů
Index pro Naftu
Index pro CNG

Cenove indexy



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Zařazení cenových indexů k cenotvorným položkám

Řádek Ukazatel
Pod-
řádek Cenový index

11 Pohonné hmoty a oleje 11a Nafta
11 Pohonné hmoty a oleje 11b CNG
11 Pohonné hmoty a oleje 11c Elektro
12 Přímý materiál a energie
13 Opravy a udržování 
14 Odpisy 14a Vozidla
14 Odpisy 14b Ostatní
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů
16 Přímé mzdy 16a Řidiči
16 Přímé mzdy 16b Ostatní
17 Sociální a zdravotní pojištění 17a Řidiči
17 Sociální a zdravotní pojištění 17b Ostatní
18 Cestovné
22 Pojištění zákonné odpovědnosti
23 Ostatní přímé náklady
24 Ostatní služby
25 Režijní náklady
97 Finanční náklady
98 Zisk Upravený index spotřebitelských cen

Index mezd řidičů

Rozdělení
Index pro Naftu
Index pro CNG
Index pro Elektro
Index cen průmyslových výrobců CL 293
Index cen průmyslových výrobců CL 293
(nepoužívá se)
(nepoužívá se)
(nepoužívá se)
Index mezd řidičů
Index mezd řidičů

Upravený index spotřebitelských cen
Upravený index spotřebitelských cen
Upravený index spotřebitelských cen
Upravený index spotřebitelských cen
Upravený index spotřebitelských cen

Index mezd řidičů
Upravený index spotřebitelských cen

Cenove indexy



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

10

Cenove indexy



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Upravený index spotřebitelských cen

Index mezd řidičů

Index pro Naftu
Index pro CNG
Index pro Elektro
Index cen průmyslových výrobců CL 293
Index cen průmyslových výrobců CL 293
(nepoužívá se)
(nepoužívá se)
(nepoužívá se)
Index mezd řidičů
Index mezd řidičů

Upravený index spotřebitelských cen
Upravený index spotřebitelských cen
Upravený index spotřebitelských cen
Upravený index spotřebitelských cen
Upravený index spotřebitelských cen

Index mezd řidičů
Upravený index spotřebitelských cen

Cenove indexy



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Cenové indexy a jejich vývoj v průběhu času
vztažené k Výchozímu roku

Výchozí 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000

Zařazení cenových indexů k cenotvorným položkám

Řádek Položka
11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
11b Pohonné hmoty a oleje - CNG 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
11c Pohonné hmoty a oleje - Elektro 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
12 Přímý materiál a energie 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
13 Opravy a udržování 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
14a Odpisy - vozidla 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
14b Odpisy - ostatní 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
16a Přímé mzdy - řidiči 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
16b Přímé mzdy - ostatní 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
18 Cestovné 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
23 Ostatní přímé náklady 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
24 Ostatní služby 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
25 Režijní náklady 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
97 Finanční náklady za relevantní vozidla 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
98 Zisk 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000

Index spotřebitelských cen
Upravený index spotřebitelských cen
Index mezd řidičů
Index pro Naftu
Index pro CNG
Index pro Elektro
Index cen průmyslových výrobců CL 293
(nepoužívá se)
(nepoužívá se)

Vypocty indexu



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vstupy pro výpočet cen v průběhu trvání smlouvy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Výchozí rozsah Služby vozkm 2 191 027 2 191 027 2 191 027 2 191 027 2 191 027 2 191 027 2 191 027 2 191 027 2 191 027 2 191 027
Aktualizovaný rozsah Služby vozkm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odchylka od Výchozího rozsahu Služby % 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

Výchozí rozsah Služby pro pohon NAFTA vozkm 2 191 027 2 191 027 2 191 027 2 191 027 2 191 027 2 191 027 2 191 027 2 191 027 2 191 027 2 191 027
Aktualizovaný rozsah Služby pro pohon NAFTA vozkm
Odchylka od Výchozího rozsahu Služby % 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

Výchozí rozsah Služby pro pohon CNG vozkm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Aktualizovaný rozsah Služby pro pohon CNG vozkm
Odchylka od Výchozího rozsahu Služby % 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

Výchozí rozsah Služby pro pohon ELEKTRO vozkm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Aktualizovaný rozsah Služby pro pohon ELEKTRO vozkm
Odchylka od Výchozího rozsahu Služby % 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

Změna počtu Vozidel s pohonem NAFTA #
Změna počtu Vozidel s pohonem CNG #
Změna počtu Vozidel s pohonem ELEKTRO #

Vypočtené ceny

Cena za Vozokm (bez přejezdů)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Nafta Kč/km
CNG Kč/km
Elektro Kč/km

Cena Vozokm neujetého Spoje (pokud důvod pro neujetí nebyl na straně Dopravce)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Nafta Kč/km
CNG Kč/km
Elektro Kč/km

Cena za Objížďky (dle Zadavatelem schválené délky objížděk)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Nafta Kč/km
CNG Kč/km
Elektro Kč/km

Dopravní rok

Dopravní rok

Dopravní rok

Dopravní rok

Beh smlouvy



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Výpočty běhu smlouvy

Režimy výpočtu 1 2 3 4 5 6 7 8 9
V pásmu Výchozího rozsahu Služby 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Mimo pásmo Výchozího rozsahu Služby 2
Přiřazení režimu výpočtu 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Index Vozokm
vztažený k Výchozímu rozsahu Služby 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Pohon NAFTA 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
Pohon CNG 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
Pohon ELEKTRO 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000

Dopravní rok

Dopravní rok

Vypocty behu



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vypocty behu



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

10
1

1

10
1,000
1,000
1,000

Dopravní rok

Dopravní rok

Vypocty behu



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vypocty behu



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Výpočet podílu ceny na výkon NAFTA

Dopravní rok
1 2 3 4 5 6 7 8

Řádek Položka
11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
11b Pohonné hmoty a oleje - CNG
11c Pohonné hmoty a oleje - Elektro
12 Přímý materiál a energie 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
13 Opravy a udržování 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14a Odpisy - vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14b Odpisy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16a Přímé mzdy - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16b Přímé mzdy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
18 Cestovné 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
23 Ostatní přímé náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
24 Ostatní služby 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
25 Režijní náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

97 Finanční náklady za relevantní vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
98 Zisk 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Podíl ceny za výkon na 1 Vozokm Spojů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Vypocty NAFTA_vykon



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vypocty NAFTA_vykon



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Dopravní rok
9 10

0,000 0,000

0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000

0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000

Vypocty NAFTA_vykon



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vypocty NAFTA_vykon



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Výpočet podílu ceny na vozidla NAFTA

Dopravní rok
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Řádek Položka
11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
11b Pohonné hmoty a oleje - CNG
11c Pohonné hmoty a oleje - Elektro
12 Přímý materiál a energie 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
13 Opravy a udržování 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14a Odpisy - vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14b Odpisy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16a Přímé mzdy - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16b Přímé mzdy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
18 Cestovné 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
23 Ostatní přímé náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
24 Ostatní služby 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
25 Režijní náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

97 Finanční náklady za relevantní vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
98 Zisk 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Podíl ceny za vozidla na 1 Vozokm Spojů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Vypocty NAFTA_vozidlo



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vypocty NAFTA_vozidlo



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Dopravní rok
10

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000

Vypocty NAFTA_vozidlo



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vypocty NAFTA_vozidlo



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Výpočet fixního podílu ceny NAFTA

Dopravní rok
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Řádek Položka
11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
11b Pohonné hmoty a oleje - CNG
11c Pohonné hmoty a oleje - Elektro
12 Přímý materiál a energie 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
13 Opravy a udržování 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14a Odpisy - vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14b Odpisy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16a Přímé mzdy - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16b Přímé mzdy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
18 Cestovné 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
23 Ostatní přímé náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
24 Ostatní služby 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
25 Režijní náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

97 Finanční náklady za relevantní vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
98 Zisk 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Fixní podíl ceny na 1 Vozokm Spojů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Vypocty NAFTA_fix



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vypocty NAFTA_fix



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Dopravní rok
10

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000

Vypocty NAFTA_fix



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vypocty NAFTA_fix



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Výpočet podílu ceny na výkon CNG

Dopravní rok
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Řádek Položka
11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta
11b Pohonné hmoty a oleje - CNG 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
11c Pohonné hmoty a oleje - Elektro
12 Přímý materiál a energie 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
13 Opravy a udržování 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14a Odpisy - vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14b Odpisy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16a Přímé mzdy - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16b Přímé mzdy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
18 Cestovné 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
23 Ostatní přímé náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
24 Ostatní služby 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
25 Režijní náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

97 Finanční náklady za relevantní vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
98 Zisk 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Podíl ceny za výkon na 1 Vozokm Spojů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Vypocty CNG_vykon



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vypocty CNG_vykon



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

10

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000

Vypocty CNG_vykon



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vypocty CNG_vykon



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Výpočet podílu ceny na vozidla CNG

Dopravní rok
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Řádek Položka
11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta
11b Pohonné hmoty a oleje - CNG 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
11c Pohonné hmoty a oleje - Elektro
12 Přímý materiál a energie 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
13 Opravy a udržování 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14a Odpisy - vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14b Odpisy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16a Přímé mzdy - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16b Přímé mzdy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
18 Cestovné 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
23 Ostatní přímé náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
24 Ostatní služby 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
25 Režijní náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

97 Finanční náklady za relevantní vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
98 Zisk 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Podíl ceny za vozidla na 1 Vozokm Spojů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Vypocty CNG_vozidlo



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vypocty CNG_vozidlo



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Výpočet fixního podílu ceny CNG

Dopravní rok
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Řádek Položka
11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta
11b Pohonné hmoty a oleje - CNG 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
11c Pohonné hmoty a oleje - Elektro
12 Přímý materiál a energie 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
13 Opravy a udržování 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14a Odpisy - vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14b Odpisy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16a Přímé mzdy - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16b Přímé mzdy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
18 Cestovné 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
23 Ostatní přímé náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
24 Ostatní služby 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
25 Režijní náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

97 Finanční náklady za relevantní vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
98 Zisk 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Fixní podíl ceny na 1 Vozokm Spojů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Vypocty CNG_fix



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vypocty CNG_fix



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Výpočet podílu ceny na výkon ELEKTRO

Dopravní rok
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Řádek Položka
11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta
11b Pohonné hmoty a oleje - CNG
11c Pohonné hmoty a oleje - Elektro 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
12 Přímý materiál a energie 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
13 Opravy a udržování 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14a Odpisy - vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14b Odpisy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16a Přímé mzdy - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16b Přímé mzdy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
18 Cestovné 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
23 Ostatní přímé náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
24 Ostatní služby 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
25 Režijní náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

97 Finanční náklady za relevantní vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
98 Zisk 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Podíl ceny za výkon na 1 Vozokm Spojů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Vypocty ELEKTRO_vykon



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vypocty ELEKTRO_vykon



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

10

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000

Vypocty ELEKTRO_vykon



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vypocty ELEKTRO_vykon



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Výpočet podílu ceny na vozidla ELEKTRO

Dopravní rok
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Řádek Položka
11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta
11b Pohonné hmoty a oleje - CNG
11c Pohonné hmoty a oleje - Elektro 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
12 Přímý materiál a energie 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
13 Opravy a udržování 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14a Odpisy - vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14b Odpisy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16a Přímé mzdy - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16b Přímé mzdy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
18 Cestovné 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
23 Ostatní přímé náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
24 Ostatní služby 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
25 Režijní náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

97 Finanční náklady za relevantní vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
98 Zisk 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Podíl ceny za vozidla na 1 Vozokm Spojů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Vypocty ELEKTRO_vozidlo



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vypocty ELEKTRO_vozidlo



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Výpočet fixního podílu ceny ELEKTRO

Dopravní rok
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Řádek Položka
11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta
11b Pohonné hmoty a oleje - CNG
11c Pohonné hmoty a oleje - Elektro 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
12 Přímý materiál a energie 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
13 Opravy a udržování 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14a Odpisy - vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14b Odpisy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16a Přímé mzdy - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16b Přímé mzdy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
18 Cestovné 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
23 Ostatní přímé náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
24 Ostatní služby 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
25 Režijní náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

97 Finanční náklady za relevantní vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
98 Zisk 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Fixní podíl ceny na 1 Vozokm Spojů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Vypocty ELEKTRO_fix



Kladno_Dopravni_obsluznost_P04ZD_Vypocetni_nastroj_2020-06-01

Vypocty ELEKTRO_fix



Informace k tomuto souboru

Datum: 1. 6. 2020

Tento soubor (sešit ve formátu programu MS Excel) byl vytvořen společností Mott MacDonald CZ, spol. s r.o., 
která má k danému souboru výhradní autorská a licenční práva. Veškeré použití tohoto souboru je možné 
pouze s předchozím písemným souhlasem této společnosti.



Tento soubor (sešit ve formátu programu MS Excel) byl vytvořen společností Mott MacDonald CZ, spol. s r.o., 
která má k danému souboru výhradní autorská a licenční práva. Veškeré použití tohoto souboru je možné 
pouze s předchozím písemným souhlasem této společnosti.



 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 5 
 
 



Linka číslo 225601 MHD Kladno: Okrsek 0 - Rozdělov

Tč Spoj 201 Spoj 203 Spoj 205 Spoj 207 Spoj 209 Spoj 211 Spoj 213 Spoj 215 Spoj 217 Spoj 219 Spoj 221 Spoj 223 Spoj 225 Spoj 227 Spoj 229 Spoj 231 Spoj 233 Spoj 235 Spoj 237 Spoj 239 Spoj 241 Spoj 243

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 

1 Kladno,,Okrsek 0 odjezd 5:35 8:15 8:46 9:15 9:45 10:45 11:15 12:15 13:15 13:45 14:13 14:43 15:13 15:45 16:45 17:15 17:45 18:10 19:35 20:35 21:20 22:05
2 Kladno,,Wednesbury 5:36 8:16 8:47 9:16 9:46 10:46 11:16 12:16 13:16 13:46 14:14 14:44 15:14 15:46 16:46 17:16 17:46 18:11 19:36 20:36 21:21 22:06
3 Kladno,,Pražská křiž. 5:38 8:18 8:49 9:18 9:48 10:48 11:18 12:18 13:18 13:48 14:16 14:46 15:16 15:48 16:48 17:18 17:48 18:13 19:38 20:38 21:22 22:08
4 Kladno,,Vodárenská 5:40 8:20 8:51 9:20 9:50 10:50 11:20 12:20 13:20 13:50 14:18 14:48 15:18 15:50 16:50 17:20 17:50 18:15 19:40 20:40 21:24 22:10
5 Kladno,,U Hvězdy 5:41 8:21 8:52 9:21 9:51 10:51 11:21 12:21 13:21 13:51 14:19 14:49 15:19 15:51 16:51 17:21 17:51 18:16 19:41 20:41 21:25 22:11
6 Kladno,,J.Kociána 5:43 8:23 8:54 9:23 9:53 10:53 11:23 12:23 13:23 13:53 14:21 14:51 15:21 15:53 16:53 17:23 17:53 18:18 19:43 20:43 21:27 22:13
7 Kladno,,Sítná 5:45 8:25 8:56 9:25 9:55 5,784 11:25 12:25 13:25 13:55 14:23 14:53 15:23 15:55 16:55 17:25 17:55 18:20 19:45 20:45 21:29 22:15
8 Kladno,,C.Boudy 5:46 8:26 8:57 9:26 9:56 10:56 11:26 12:26 13:26 13:56 14:24 14:54 15:24 15:56 16:56 17:26 17:56 18:21 19:46 20:46 21:30 22:16
9 Kladno,,Gymnasium 5:47 8:27 8:58 9:27 9:57 10:57 11:27 12:27 13:27 13:57 14:25 14:55 15:25 15:57 16:57 17:27 17:57 18:22 19:47 20:47 21:31 22:17

10 Kladno,,Nám.Svobody 5:49 8:29 9:00 9:29 9:59 10:59 11:29 12:29 13:29 13:59 14:27 14:57 15:27 15:59 16:59 17:29 17:59 18:24 19:48 20:49 21:33 22:19
11 Kladno,,U Nemocnice 5:50 8:30 9:01 9:30 10:00 11:00 11:30 12:30 13:30 14:00 14:28 14:58 15:28 16:00 17:00 17:30 18:00 18:25 19:49 20:50 21:34 22:20
12 Kladno,,Žel.zast.město 5:51 8:31 9:02 9:31 10:01 11:01 11:31 12:31 13:31 14:01 14:29 14:59 15:29 16:01 17:01 17:31 18:01 18:26 19:50 20:51 21:35 22:21
13 Kladno,,Vítězná 5:52 8:33 9:04 9:33 10:02 11:03 11:33 12:33 13:33 14:03 14:31 15:01 15:31 16:03 17:03 17:33 18:03 18:28 19:52 20:53 21:36 22:23
14 Kladno,,U Kostela 5:53 8:34 9:05 9:34 10:03 11:04 11:34 12:34 13:34 14:04 14:32 15:02 15:32 16:04 17:04 17:34 18:04 18:29 19:53 20:54 21:37 22:24
15 Kladno,,Rozdělov příjezd 5:54 8:35 9:06 9:35 10:04 11:05 11:35 12:35 13:35 14:05 14:33 15:03 15:33 16:05 17:05 17:35 18:05 18:30 19:54 20:55 21:38 22:25

Linka číslo 225601 MHD Kladno: Okrsek 0 - Rozdělov
opačný směr

Tč Spoj 202 Spoj 204 Spoj 206 Spoj 208 Spoj 210 Spoj 212 Spoj 214 Spoj 216 Spoj 218 Spoj 220 Spoj 222 Spoj 224 Spoj 226 Spoj 228 Spoj 230 Spoj 232 Spoj 234 Spoj 236 Spoj 238 Spoj 240 Spoj 242 Spoj 244 Spoj 246

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +

15 Kladno,,Rozdělov odjezd 5:17 5:45 7:46 8:46 9:15 9:45 10:15 11:40 12:46 13:46 14:46 15:17 16:15 16:47 17:15 17:45 18:15 18:42 19:40 20:13 20:50 21:42
14 Kladno,,U Kostela 5:18 5:46 7:47 8:47 9:16 9:46 10:16 11:41 12:47 13:47 14:47 15:18 16:16 16:48 17:16 17:46 18:16 18:43 19:41 20:14 20:51 21:43
13 Kladno,,Vítězná 5:19 5:48 7:49 8:49 9:18 9:48 10:18 11:43 12:49 13:49 14:49 15:20 16:18 16:50 17:18 17:48 18:18 18:45 19:43 20:16 20:52 21:44
12 Kladno,,Žel.zast.město 5:20 5:49 7:50 8:50 9:19 9:49 10:19 11:44 12:50 13:50 14:50 15:21 16:19 16:51 17:19 17:49 18:19 18:46 19:44 20:17 20:54 21:46
11 Kladno,,U Nemocnice 5:21 5:50 7:51 8:51 9:20 9:50 10:20 11:45 12:51 13:51 14:51 15:22 16:20 16:52 17:20 17:50 18:20 18:47 19:45 20:18 20:55 21:47
10 Kladno,,Nám.Svobody 5:22 5:51 7:00 7:52 8:52 9:21 9:51 10:21 11:46 12:52 13:52 14:52 15:23 16:21 16:53 17:21 17:51 18:21 18:48 19:46 20:19 20:56 21:48
9 Kladno,,Gymnasium 5:24 5:53 7:02 7:54 8:54 9:23 9:53 10:23 11:48 12:54 13:54 14:54 15:25 16:23 16:55 17:23 17:53 18:23 18:50 19:48 20:21 20:58 21:50
8 Kladno,,C.Boudy 5:25 5:54 7:03 7:55 8:55 9:24 9:54 10:24 11:49 12:55 13:55 14:55 15:26 16:24 16:56 17:24 17:54 18:24 18:51 19:49 20:22 20:59 21:51
7 Kladno,,Sítná 5:26 5:55 7:04 7:56 8:56 9:25 9:55 10:25 11:50 12:56 13:56 14:56 15:27 16:25 16:57 17:25 17:55 18:25 18:52 19:50 20:23 21:00 21:52
6 Kladno,,J.Kociána 5:27 5:56 7:05 7:57 8:57 9:26 9:56 10:26 11:51 12:57 13:57 14:57 15:28 16:26 16:58 17:26 17:56 18:26 18:53 19:51 20:24 21:01 21:53
5 Kladno,,U Hvězdy 5:29 5:58 7:07 7:59 8:59 9:28 9:58 10:28 11:53 12:59 13:59 14:59 15:30 16:28 17:00 17:28 17:58 18:28 18:55 19:53 20:26 21:03 21:55
4 Kladno,,Vodárenská 5:30 5:59 7:08 8:00 9:00 9:29 9:59 10:29 11:54 13:00 14:00 15:00 15:31 16:29 17:01 17:29 17:59 18:29 18:56 19:54 20:27 21:04 21:56
3 Kladno,,Pražská křiž. 5:31 6:00 7:09 8:01 9:01 9:30 10:00 10:30 11:55 13:01 14:01 15:01 15:32 16:30 17:02 17:30 18:00 18:30 18:57 19:55 20:28 21:05 21:57
2 Kladno,,Wednesbury < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
1 Kladno,,Okrsek 0 příjezd 5:33 6:02 7:11 8:03 9:03 9:32 10:02 10:32 11:57 13:03 14:03 15:03 15:34 16:32 17:04 17:32 18:02 18:32 18:59 19:57 20:30 21:07 21:59



Linka číslo 225601 MHD Kladno: Okrsek 0 - Rozdělov

Tč Spoj 1 Spoj 3 Spoj 5 Spoj 7 Spoj 9 Spoj 11 Spoj 13 Spoj 15 Spoj 17 Spoj 19 Spoj 21 Spoj 23 Spoj 25 Spoj 27 Spoj 29 Spoj 31 Spoj 33 Spoj 35 Spoj 37 Spoj 39 Spoj 41 Spoj 43 Spoj 45

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

1 Kladno,,Okrsek 0 odjezd 4:45 5:35 6:15 6:45 7:00 7:08 7:15 7:40 8:00 8:15 8:40 9:10 9:45 10:10 10:45 11:15 11:45 12:10 12:45 13:15 13:45 14:15 14:40
2 Kladno,,Wednesbury 4:46 5:36 6:16 6:46 7:01 7:09 7:16 7:41 8:01 8:16 8:41 9:11 9:46 10:11 10:46 11:16 11:46 12:11 12:46 13:16 13:46 14:16 14:41
3 Kladno,,Pražská křiž. 4:47 5:38 6:18 6:48 7:03 7:11 7:18 7:43 8:03 8:18 8:43 9:13 9:48 10:13 10:48 11:18 11:48 12:13 12:48 13:18 13:48 14:18 14:43
4 Kladno,,Vodárenská 4:49 5:40 6:20 6:50 7:05 7:13 7:20 7:45 8:05 8:20 8:45 9:15 9:50 10:15 10:50 11:20 11:50 12:15 12:50 13:20 13:50 14:20 14:45
5 Kladno,,U Hvězdy 4:50 5:41 6:21 6:51 7:06 7:14 7:21 7:46 8:06 8:21 8:46 9:16 9:51 10:16 10:51 11:21 11:51 12:16 12:51 13:21 13:51 14:21 14:46
6 Kladno,,J.Kociána 4:52 5:43 6:23 6:53 7:08 7:16 7:23 7:48 8:08 8:23 8:48 9:18 9:53 10:18 10:53 11:23 11:53 12:18 12:53 13:23 13:53 14:23 14:48
7 Kladno,,Sítná 4:54 5:45 6:25 6:55 7:10 7:18 7:25 7:50 8:10 8:25 8:50 9:20 9:55 10:20 10:55 11:25 11:55 12:20 12:55 13:25 13:55 14:25 14:50
8 Kladno,,C.Boudy 4:55 5:46 6:26 6:56 7:11 7:19 7:26 7:51 8:11 8:26 8:51 9:21 9:56 10:21 10:56 11:26 11:56 12:21 12:56 13:26 13:56 14:26 14:51
9 Kladno,,Gymnasium 4:56 5:47 6:27 6:57 7:12 7:20 7:27 7:52 8:12 8:27 8:52 9:22 9:57 10:22 10:57 11:27 11:57 12:22 12:57 13:27 13:57 14:27 14:52
10 Kladno,,Nám.Svobody 4:58 5:49 6:29 6:59 7:14 7:22 7:29 7:54 8:14 8:29 8:54 9:24 9:59 10:24 10:59 11:29 11:59 12:24 12:59 13:29 13:59 14:29 14:54
11 Kladno,,U Nemocnice 4:59 5:50 6:30 7:00 7:15 7:30 7:55 8:15 8:30 8:55 9:25 10:00 10:25 11:00 11:30 12:00 12:25 13:00 13:30 14:00 14:30
12 Kladno,,Žel.zast.město 5:00 5:51 6:31 7:01 7:16 7:31 7:56 8:16 8:31 8:56 9:26 10:01 10:26 11:01 11:31 12:01 12:26 13:01 13:31 14:01 14:31
13 Kladno,,Vítězná 5:01 5:52 6:32 7:03 7:17 7:33 7:58 8:17 8:33 8:58 9:28 10:02 10:27 11:03 11:33 12:03 12:28 13:03 13:33 14:03 14:33
14 Kladno,,U Kostela 5:02 5:53 6:33 7:04 7:18 7:34 7:59 8:18 8:34 8:59 9:29 10:03 10:28 11:04 11:34 12:04 12:29 13:04 13:34 14:04 14:34
15 Kladno,,Rozdělov příjezd 5:03 5:54 6:34 7:05 7:19 7:35 8:00 8:19 8:35 9:00 9:30 10:04 10:29 11:05 11:35 12:05 12:30 13:05 13:35 14:05 14:35

Tč Spoj 47 Spoj 49 Spoj 51 Spoj 53 Spoj 55 Spoj 57 Spoj 59 Spoj 61 Spoj 63 Spoj 65 Spoj 67 Spoj 69 Spoj 71 Spoj 73 Spoj 75 Spoj 77 Spoj 79 Spoj 81 Spoj 83 Spoj 85 Spoj 87 Spoj 89 Spoj 91

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

1 Kladno,,Okrsek 0 odjezd 14:50 15:15 15:30 15:45 15:58 16:05 16:12 16:18 16:35 16:55 17:15 17:45 18:15 18:45 19:10 19:20 19:40 20:00 20:20 20:37 21:20 21:40 22:22
2 Kladno,,Wednesbury 14:51 15:16 15:31 15:46 15:59 16:06 16:13 16:19 16:36 16:56 17:16 17:46 18:16 18:46 19:11 19:21 19:41 20:01 20:21 20:38 21:21 21:41 22:23
3 Kladno,,Pražská křiž. 14:53 15:18 15:33 15:48 16:01 16:08 16:15 16:21 16:38 16:58 17:18 17:48 18:18 18:48 19:13 19:23 19:43 20:03 20:22 20:40 21:22 21:42 22:25
4 Kladno,,Vodárenská 14:55 15:20 15:35 15:50 16:03 16:10 16:17 16:23 16:40 17:00 17:20 17:50 18:20 18:50 19:15 19:25 19:45 20:05 20:24 20:42 21:24 21:44 22:27
5 Kladno,,U Hvězdy 14:56 15:21 15:36 15:51 16:04 16:11 16:18 16:24 16:41 17:01 17:21 17:51 18:21 18:51 19:16 19:26 19:46 20:06 20:25 20:43 21:25 21:45 22:28
6 Kladno,,J.Kociána 14:58 15:23 15:38 15:53 16:06 16:13 16:20 16:26 16:43 17:03 17:23 17:53 18:23 18:53 19:18 19:28 19:48 20:08 20:27 20:45 21:27 21:47 22:30
7 Kladno,,Sítná 15:00 15:25 15:40 15:55 16:08 16:15 16:22 16:28 16:45 17:05 17:25 17:55 18:25 18:55 19:20 19:30 19:50 20:10 20:29 20:47 21:29 21:49 22:32
8 Kladno,,C.Boudy 15:01 15:26 15:41 15:56 16:09 16:16 16:23 16:29 16:46 17:06 17:26 17:56 18:26 18:56 19:21 19:31 19:51 20:11 20:30 20:48 21:30 21:50 22:33
9 Kladno,,Gymnasium 15:02 15:27 15:42 15:57 16:10 16:17 16:24 16:30 16:47 17:07 17:27 17:57 18:27 18:57 19:22 19:32 19:52 20:12 20:31 20:49 21:31 21:51 22:34
10 Kladno,,Nám.Svobody 15:04 15:29 15:44 15:59 16:12 16:19 16:26 16:32 16:49 17:09 17:29 17:59 18:29 18:59 19:23 19:34 19:53 20:13 20:33 20:51 21:33 21:53 22:36
11 Kladno,,U Nemocnice 15:05 15:30 16:00 16:27 16:50 17:10 17:30 18:00 18:30 19:00 19:24 19:35 19:54 20:14 20:34 20:52 21:34 21:54 22:37
12 Kladno,,Žel.zast.město 15:06 15:31 16:01 16:28 16:51 17:11 17:31 18:01 18:31 19:01 19:25 19:36 19:55 20:15 20:35 20:53 21:35 21:55 22:38
13 Kladno,,Vítězná 15:08 15:33 16:03 16:30 16:53 17:13 17:33 18:03 18:33 19:03 19:27 19:38 19:57 20:17 20:36 20:55 21:36 21:56 22:40
14 Kladno,,U Kostela 15:09 15:34 16:04 16:31 16:54 17:14 17:34 18:04 18:34 19:04 19:28 19:39 19:58 20:18 20:37 20:56 21:37 21:57 22:41
15 Kladno,,Rozdělov příjezd 15:10 15:35 16:05 16:32 16:55 17:15 17:35 18:05 18:35 19:05 19:29 19:40 19:59 20:19 20:38 20:57 21:38 21:58 22:42

Linka číslo 225601 MHD Kladno: Okrsek 0 - Rozdělov
opačný směr

Tč Spoj 2 Spoj 4 Spoj 6 Spoj 8 Spoj 10 Spoj 12 Spoj 14 Spoj 16 Spoj 18 Spoj 20 Spoj 22 Spoj 24 Spoj 26 Spoj 28 Spoj 30 Spoj 32 Spoj 34 Spoj 36 Spoj 38 Spoj 40 Spoj 42 Spoj 44 Spoj 46

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

15 Kladno,,Rozdělov odjezd 5:10 5:52 6:15 6:43 7:15 7:25 7:40 8:15 8:25 8:45 9:15 9:45 10:15 10:51 11:15 11:45 12:15 12:46 13:15 13:45 14:15 14:45
14 Kladno,,U Kostela 5:11 5:53 6:16 6:44 7:16 7:26 7:41 8:16 8:26 8:46 9:16 9:46 10:16 10:52 11:16 11:46 12:16 12:47 13:16 13:46 14:16 14:46
13 Kladno,,Vítězná 5:13 5:55 6:18 6:46 7:18 7:28 7:43 8:18 8:28 8:48 9:18 9:48 10:18 10:54 11:18 11:48 12:18 12:49 13:18 13:48 14:18 14:48
12 Kladno,,Žel.zast.město 5:14 5:56 6:19 6:47 7:19 7:29 7:44 8:19 8:29 8:49 9:19 9:49 10:19 10:55 11:19 11:49 12:19 12:50 13:19 13:49 14:19 14:49
11 Kladno,,U Nemocnice 5:15 5:57 6:20 6:48 7:20 7:30 7:45 8:20 8:30 8:50 9:20 9:50 10:20 10:56 11:20 11:50 12:20 12:51 13:20 13:50 14:20 14:50
10 Kladno,,Nám.Svobody 5:16 5:58 6:21 6:49 7:21 7:31 7:46 8:21 8:31 8:51 9:21 9:51 10:21 10:57 11:21 11:51 12:21 12:52 13:21 13:51 14:21 14:51 15:03
9 Kladno,,Gymnasium 5:18 6:00 6:23 6:51 7:23 7:33 7:48 8:23 8:33 8:53 9:23 9:53 10:23 10:59 11:23 11:53 12:23 12:54 13:23 13:53 14:23 14:53 15:05
8 Kladno,,C.Boudy 5:19 6:01 6:24 6:52 7:24 7:34 7:49 8:24 8:34 8:54 9:24 9:54 10:24 11:00 11:24 11:54 12:24 12:55 13:24 13:54 14:24 14:54 15:06
7 Kladno,,Sítná 5:20 6:02 6:25 6:53 7:25 7:35 7:50 8:25 8:35 8:55 9:25 9:55 10:25 11:01 11:25 11:55 12:25 12:56 13:25 13:55 14:25 14:55 15:07
6 Kladno,,J.Kociána 5:21 6:03 6:26 6:54 7:26 7:36 7:51 8:26 8:36 8:56 9:26 9:56 10:26 11:02 11:26 11:56 12:26 12:57 13:26 13:56 14:26 14:56 15:08
5 Kladno,,U Hvězdy 5:23 6:05 6:28 6:56 7:28 7:38 7:53 8:28 8:38 8:58 9:28 9:58 10:28 11:04 11:28 11:58 12:28 12:59 13:28 13:58 14:28 14:58 15:10
4 Kladno,,Vodárenská 5:24 6:06 6:29 6:57 7:29 7:39 7:54 8:29 8:39 8:59 9:29 9:59 10:29 11:05 11:29 11:59 12:29 13:00 13:29 13:59 14:29 14:59 15:11
3 Kladno,,Pražská křiž. 5:25 6:07 6:30 6:58 7:30 7:40 7:55 8:30 8:40 9:00 9:30 10:00 10:30 11:06 11:30 12:00 12:30 13:01 13:30 14:00 14:30 15:00 15:12
2 Kladno,,Wednesbury < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
1 Kladno,,Okrsek 0 příjezd 5:27 6:09 6:32 7:00 7:32 7:42 7:57 8:32 8:42 9:02 9:32 10:02 10:32 11:08 11:32 12:02 12:32 13:03 13:32 14:02 14:32 15:02 15:14

Tč Spoj 48 Spoj 50 Spoj 52 Spoj 54 Spoj 56 Spoj 58 Spoj 60 Spoj 62 Spoj 64 Spoj 66 Spoj 68 Spoj 70 Spoj 72 Spoj 74 Spoj 76 Spoj 78 Spoj 80 Spoj 82 Spoj 84 Spoj 86 Spoj 88

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

15 Kladno,,Rozdělov odjezd 15:20 15:45 16:15 16:45 17:19 17:45 18:15 18:42 19:15 19:35 19:45 20:10 20:30 20:50 21:12 21:57
14 Kladno,,U Kostela 15:21 15:46 16:16 16:46 17:20 17:46 18:16 18:43 19:16 19:36 19:46 20:11 20:31 20:51 21:13 21:58
13 Kladno,,Vítězná 15:23 15:48 16:18 16:48 17:22 17:48 18:18 18:45 19:18 19:38 19:48 20:13 20:32 20:52 21:14 21:59
12 Kladno,,Žel.zast.město 15:24 15:49 16:19 16:49 17:23 17:49 18:19 18:46 19:19 19:39 19:49 20:14 20:34 20:54 21:16 22:01
11 Kladno,,U Nemocnice 15:25 15:50 16:20 16:50 17:24 17:50 18:20 18:47 19:20 19:40 19:50 20:15 20:35 20:55 21:17 22:02
10 Kladno,,Nám.Svobody 15:26 15:40 15:51 16:03 16:15 16:21 16:35 16:51 17:25 17:51 18:21 18:48 19:00 19:21 19:41 19:51 20:16 20:36 20:56 21:18 22:03
9 Kladno,,Gymnasium 15:28 15:42 15:53 16:05 16:17 16:23 16:37 16:53 17:27 17:53 18:23 18:50 19:02 19:23 19:43 19:53 20:18 20:38 20:58 21:20 22:05
8 Kladno,,C.Boudy 15:29 15:43 15:54 16:06 16:18 16:24 16:38 16:54 17:28 17:54 18:24 18:51 19:03 19:24 19:44 19:54 20:19 20:39 20:59 21:21 22:06
7 Kladno,,Sítná 15:30 15:44 15:55 16:07 16:19 16:25 16:39 16:55 17:29 17:55 18:25 18:52 19:04 19:25 19:45 19:55 20:20 20:40 21:00 21:22 22:07
6 Kladno,,J.Kociána 15:31 15:45 15:56 16:08 16:20 16:26 16:40 16:56 17:30 17:56 18:26 18:53 19:05 19:26 19:46 19:56 20:21 20:41 21:01 21:23 22:08
5 Kladno,,U Hvězdy 15:33 15:47 15:58 16:10 16:22 16:28 16:42 16:58 17:32 17:58 18:28 18:55 19:07 19:28 19:48 19:58 20:23 20:43 21:03 21:25 22:10
4 Kladno,,Vodárenská 15:34 15:48 15:59 16:11 16:23 16:29 16:43 16:59 17:33 17:59 18:29 18:56 19:08 19:29 19:49 19:59 20:24 20:44 21:04 21:26 22:11
3 Kladno,,Pražská křiž. 15:35 15:49 16:00 16:12 16:24 16:30 16:44 17:00 17:34 18:00 18:30 18:57 19:09 19:30 19:50 20:00 20:25 20:45 21:05 21:27 22:12
2 Kladno,,Wednesbury < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
1 Kladno,,Okrsek 0 příjezd 15:37 15:51 16:02 16:14 16:26 16:32 16:46 17:02 17:36 18:02 18:32 18:59 19:11 19:32 19:52 20:02 20:27 20:47 21:07 21:29 22:14



Linka číslo 225602 MHD Kladno: Nám. Svobody - Hnidousy 

Tč Spoj 201 Spoj 203 Spoj 205 Spoj 207 Spoj 209 Spoj 211 Spoj 213 Spoj 215 Spoj 217 Spoj 219 Spoj 221 Spoj 223 Spoj 225 Spoj 227 Spoj 229 Spoj 231 Spoj 233 Spoj 235 Spoj 237 Spoj 239 Spoj 241 Spoj 243 Spoj 245

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +

1 Kladno,,Nám.Svobody odjezd 5:00 5:35 6:00 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:15 15:25
2 Kladno,,Gymnasium 5:02 5:37 6:02 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:17 15:27
3 Kladno,,Central 5:04 5:39 6:04 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:19 15:29
4 Kladno,,Divadlo 5:05 5:40 6:05 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:20 15:30
5 Kladno,,Autobusové nádraží 5:07 5:42 6:07 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:22 15:32
6 Kladno,,Poldi < 5:44 6:09 < < < < < < < < < < < < < < 13:34 14:04 < < < <
7 Kladno,,Průmyslová < 5:45 6:10 < < < < < < < < < < < < < < 13:35 14:05 < < < <
8 Kladno,,U hřbitovů 5:09 < < 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 < < 14:34 15:04 15:24 15:34
9 Kladno,,Kübeck < 5:47 6:12 < < < < < < < < < < < < < < 13:37 14:07 < < < <

10 Kladno,,Na Kopci 5:11 < < 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 < < 14:35 15:05 15:25 15:35
11 Kladno,,Havlíčkovo náměstí 5:13 5:49 6:14 6:37 7:07 7:36 8:06 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:39 14:09 14:37 15:07 15:27 15:37
12 Kladno,,Hnidousy příjezd 5:14 5:50 6:15 6:38 7:08 7:37 8:07 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:40 14:10 14:38 15:08 15:28 15:38

Tč Spoj 247 Spoj 249 Spoj 251 Spoj 253 Spoj 255 Spoj 257 Spoj 259 Spoj 261 Spoj 263 Spoj 265

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +

1 Kladno,,Nám.Svobody odjezd 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:25 20:25 21:20 22:10
2 Kladno,,Gymnasium 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 19:27 20:27 21:22 22:12
3 Kladno,,Central 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:29 20:29 21:24 22:14
4 Kladno,,Divadlo 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:30 20:30 21:25 22:15
5 Kladno,,Autobusové nádraží 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:32 20:32 21:27 22:17
6 Kladno,,Poldi < < < < < < < < < 22:19
7 Kladno,,Průmyslová < < < < < < < < < 22:20
8 Kladno,,U hřbitovů 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:34 20:34 21:29 <
9 Kladno,,Kübeck < < < < < < < < < 22:22

10 Kladno,,Na Kopci 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:35 20:35 21:30 <
11 Kladno,,Havlíčkovo náměstí 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:37 20:37 21:32 22:24
12 Kladno,,Hnidousy příjezd 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:38 20:38 21:33 22:25

Linka číslo 225602 MHD Kladno: Nám. Svobody - Hnidousy 
opačný směr

Tč Spoj 202 Spoj 204 Spoj 206 Spoj 208 Spoj 210 Spoj 212 Spoj 214 Spoj 216 Spoj 218 Spoj 220 Spoj 222 Spoj 224 Spoj 226 Spoj 228 Spoj 230 Spoj 232 Spoj 234 Spoj 236 Spoj 238 Spoj 240 Spoj 242 Spoj 244 Spoj 246

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +

12 Kladno,,Hnidousy odjezd 5:15 5:35 6:00 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:25 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20
11 Kladno,,Havlíčkovo náměstí 5:17 5:37 6:02 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:27 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22
10 Kladno,,Na Kopci < 5:39 6:04 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:29 11:54 12:24 12:54 13:24 < 14:24 14:54 15:24
9 Kladno,,Kübeck 5:19 < < < < < < < < < < < < < < < < < < 13:54 < < <
8 Kladno,,U hřbitovů < 5:40 6:05 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:30 11:55 12:25 12:55 13:25 < 14:25 14:55 15:25
7 Kladno,,Průmyslová 5:20 < < < < < < < < < < < < < < < < < < 13:55 < < <
6 Kladno,,Poldi 5:21 < < < < < < < < < < < < < < < < < < 13:56 < < <
5 Kladno,,Autobusové nádraží 5:24 5:42 6:07 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:32 11:57 12:27 12:57 13:27 13:59 14:27 14:57 15:27
4 Kladno,,Divadlo 5:25 5:43 6:08 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:33 11:58 12:28 12:58 13:28 14:00 14:28 14:58 15:28
3 Kladno,,Central 5:26 5:44 6:09 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:34 11:59 12:29 12:59 13:29 14:01 14:29 14:59 15:29
2 Kladno,,Gymnasium 5:28 5:46 6:11 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 11:36 12:01 12:31 13:01 13:31 14:03 14:31 15:01 15:31
1 Kladno,,Nám.Svobody příjezd 5:29 5:47 6:12 6:32 7:02 7:32 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 11:38 12:03 12:33 13:03 13:33 14:05 14:33 15:03 15:33

Tč Spoj 248 Spoj 250 Spoj 252 Spoj 254 Spoj 256 Spoj 258 Spoj 260 Spoj 262 Spoj 264 Spoj 266 Spoj 268

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +

12 Kladno,,Hnidousy odjezd 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:50 20:50 21:40 22:30
11 Kladno,,Havlíčkovo náměstí 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:52 20:52 21:42 22:32
10 Kladno,,Na Kopci 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:54 20:54 21:44 22:34
9 Kladno,,Kübeck < < < < < < < < < < <
8 Kladno,,U hřbitovů 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55 20:55 21:45 22:35
7 Kladno,,Průmyslová < < < < < < < < < < <
6 Kladno,,Poldi < < < < < < < < < < <
5 Kladno,,Autobusové nádraží 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:57 20:57 21:47 22:37
4 Kladno,,Divadlo 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:57 19:58 20:58 21:48 22:38
3 Kladno,,Central 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:58 19:59 20:59 21:49 22:39
2 Kladno,,Gymnasium 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:00 20:01 21:01 21:51 22:41
1 Kladno,,Nám.Svobody příjezd 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:01 20:03 21:03 21:53 22:43



Linka číslo 225602 MHD Kladno: Nám. Svobody - Hnidousy 

Tč Spoj 1 Spoj 3 Spoj 5 Spoj 7 Spoj 9 Spoj 11 Spoj 13 Spoj 15 Spoj 17 Spoj 19 Spoj 21 Spoj 23 Spoj 25 Spoj 27 Spoj 29 Spoj 31 Spoj 33 Spoj 35 Spoj 37 Spoj 39 Spoj 41 Spoj 43 Spoj 45

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

1 Kladno,,Nám.Svobody odjezd 5:10 5:25 5:50 6:15 6:35 6:55 7:15 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 13:55 14:15 14:35
2 Kladno,,Gymnasium 5:12 5:27 5:52 6:17 6:37 6:57 7:17 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 13:57 14:17 14:37
3 Kladno,,Central 5:14 5:29 5:54 6:19 6:39 6:59 7:19 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 13:59 14:19 14:39
4 Kladno,,Divadlo 5:15 5:30 5:55 6:20 6:40 7:00 7:20 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:00 14:20 14:40
5 Kladno,,Autobusové nádraží 5:17 5:32 5:57 6:22 6:42 7:02 7:22 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:02 14:22 14:42
6 Kladno,,Poldi < 5:34 5:59 6:24 < < < < < < < < < < < < < < 13:14 < 14:04 14:24 <
7 Kladno,,Průmyslová < 5:35 6:00 6:25 < < < < < < < < < < < < < < 13:15 < 14:05 14:25 <
8 Kladno,,U hřbitovů 5:19 < < < 6:44 7:04 7:24 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 < 13:44 < < 14:44
9 Kladno,,Kübeck < 5:37 6:02 6:27 < < < < < < < < < < < < < < 13:17 < 14:07 14:27 <
10 Kladno,,Na Kopci 5:20 < < < 6:45 7:05 7:25 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 < 13:45 < < 14:45
11 Kladno,,Havlíčkovo náměstí 5:22 5:39 6:04 6:29 6:47 7:07 7:27 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:19 13:47 14:09 14:29 14:47
12 Kladno,,Hnidousy příjezd 5:23 5:40 6:05 6:30 6:48 7:08 7:28 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:20 13:48 14:10 14:30 14:48

Tč Spoj 47 Spoj 49 Spoj 51 Spoj 53 Spoj 55 Spoj 57 Spoj 59 Spoj 61 Spoj 63 Spoj 65 Spoj 67 Spoj 69 Spoj 71 Spoj 73 Spoj 75 Spoj 77 Spoj 79

X X X X X X X X X X X X X X X X X

1 Kladno,,Nám.Svobody odjezd 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 22:15
2 Kladno,,Gymnasium 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 22:17
3 Kladno,,Central 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 22:19
4 Kladno,,Divadlo 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:20
5 Kladno,,Autobusové nádraží 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:22
6 Kladno,,Poldi < < < < < < < < < < < < < < < < 22:24
7 Kladno,,Průmyslová < < < < < < < < < < < < < < < < 22:25
8 Kladno,,U hřbitovů 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 <
9 Kladno,,Kübeck < < < < < < < < < < < < < < < < 22:27
10 Kladno,,Na Kopci 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 <
11 Kladno,,Havlíčkovo náměstí 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:29
12 Kladno,,Hnidousy příjezd 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:30

Linka číslo 225602 MHD Kladno: Nám. Svobody - Hnidousy 
opačný směr

Tč Spoj 2 Spoj 4 Spoj 6 Spoj 8 Spoj 10 Spoj 12 Spoj 14 Spoj 16 Spoj 18 Spoj 20 Spoj 22 Spoj 24 Spoj 26 Spoj 28 Spoj 30 Spoj 32 Spoj 34 Spoj 36 Spoj 38 Spoj 40 Spoj 42 Spoj 44 Spoj 46

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

12 Kladno,,Hnidousy odjezd 4:50 5:30 5:50 6:10 6:35 6:55 7:15 7:35 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:15 14:35
11 Kladno,,Havlíčkovo náměstí 4:52 5:32 5:52 6:12 6:37 6:57 7:17 7:37 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:17 14:37
10 Kladno,,Na Kopci 4:54 < 5:54 < 6:39 6:59 7:19 < 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 < 13:29 13:59 < 14:39
9 Kladno,,Kübeck < 5:34 < 6:14 < < < 7:39 < < < < < < < < < < 12:59 < < 14:19 <
8 Kladno,,U hřbitovů 4:55 < 5:55 < 6:40 7:00 7:20 < 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 < 13:30 14:00 < 14:40
7 Kladno,,Průmyslová < 5:35 < 6:15 < < < 7:40 < < < < < < < < < < 13:00 < < 14:20 <
6 Kladno,,Poldi < 5:36 < 6:16 < < < 7:41 < < < < < < < < < < 13:01 < < 14:21 <
5 Kladno,,Autobusové nádraží 4:57 5:39 5:57 6:19 6:42 7:02 7:22 7:44 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:04 13:32 14:02 14:24 14:42
4 Kladno,,Divadlo 4:58 5:40 5:58 6:20 6:43 7:03 7:23 7:45 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:05 13:33 14:03 14:25 14:43
3 Kladno,,Central 4:59 5:41 5:59 6:21 6:44 7:04 7:24 7:46 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:06 13:34 14:04 14:26 14:44
2 Kladno,,Gymnasium 5:01 5:43 6:01 6:23 6:46 7:06 7:26 7:48 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:08 13:36 14:06 14:29 14:46
1 Kladno,,Nám.Svobody příjezd 5:02 5:44 6:02 6:24 6:48 7:08 7:28 7:50 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:37 13:09 13:38 14:08 14:30 14:48

Tč Spoj 48 Spoj 50 Spoj 52 Spoj 54 Spoj 56 Spoj 58 Spoj 60 Spoj 62 Spoj 64 Spoj 66 Spoj 68 Spoj 70 Spoj 72 Spoj 74 Spoj 76 Spoj 78 Spoj 80 Spoj 82

X X X X X X X X X X X X X X X X X X

12 Kladno,,Hnidousy odjezd 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 22:00 22:35
11 Kladno,,Havlíčkovo náměstí 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 22:02 22:37
10 Kladno,,Na Kopci 14:59 15:19 15:39 < 16:19 16:39 16:59 17:19 17:59 18:29 18:59 < 19:59 20:29 20:59 < < <
9 Kladno,,Kübeck < < < 15:59 < < < < < < < 19:29 < < < 21:29 22:04 22:39
8 Kladno,,U hřbitovů 15:00 15:20 15:40 < 16:20 16:40 17:00 17:20 18:00 18:30 19:00 < 20:00 20:30 21:00 < < <
7 Kladno,,Průmyslová < < < 16:00 < < < < < < < 19:30 < < < 21:30 22:05 22:40
6 Kladno,,Poldi < < < 16:01 < < < < < < < 19:31 < < < 21:31 22:06 22:41
5 Kladno,,Autobusové nádraží 15:02 15:22 15:42 16:04 16:22 16:42 17:02 17:22 18:02 18:32 19:02 19:34 20:02 20:32 21:02 21:34 22:09 22:44
4 Kladno,,Divadlo 15:03 15:23 15:43 16:05 16:23 16:43 17:03 17:23 18:03 18:33 19:03 19:35 20:03 20:33 21:03 21:35 22:10 22:45
3 Kladno,,Central 15:04 15:24 15:44 16:06 16:24 16:44 17:04 17:24 18:04 18:34 19:04 19:36 20:04 20:34 21:04 21:36 22:11 22:46
2 Kladno,,Gymnasium 15:07 15:26 15:46 16:08 16:26 16:46 17:06 17:26 18:06 18:36 19:06 19:38 20:06 20:36 21:06 21:38 22:13 22:48
1 Kladno,,Nám.Svobody příjezd 15:08 15:27 15:47 16:10 16:28 16:48 17:08 17:28 18:07 18:37 19:07 19:40 20:08 20:37 21:08 21:39 22:14 22:49



Linka číslo 225603 MHD Kladno: OAZA - Hřbitovy

Tč Spoj 201 Spoj 203 Spoj 205 Spoj 207 Spoj 209 Spoj 211 Spoj 213 Spoj 215 Spoj 217 Spoj 219 Spoj 221 Spoj 223 Spoj 225 Spoj 227 Spoj 229 Spoj 231 Spoj 233 Spoj 235 Spoj 237 Spoj 239 Spoj 241 Spoj 243 Spoj 245 Spoj 247 Spoj 249 Spoj 251 Spoj 253 Spoj 255 Spoj 257 Spoj 259

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +

1 Kladno,,OAZA odjezd 5:29 5:59 6:38 6:59 7:28 7:59 8:23 8:42 8:58 9:22 9:42 9:52 10:22 10:42 10:58 11:23 11:42 12:02 12:12 12:43 13:02 13:20 13:43 14:08 14:30 14:50 15:10 15:42 16:02 16:18
2 Kladno,,Okrsek 4 5:30 6:00 6:39 7:00 7:29 8:00 8:24 8:43 8:59 9:23 9:43 9:53 10:23 10:43 10:59 11:24 11:43 12:03 12:13 12:44 13:03 13:21 13:44 14:09 14:31 14:51 15:11 15:43 16:03 16:19
3 Kladno,,Růžové pole 5:31 6:01 6:40 7:01 7:30 8:01 8:25 8:44 9:00 9:24 9:44 9:54 10:24 10:44 11:00 11:25 11:44 12:04 12:14 12:45 13:04 13:22 13:45 14:10 14:32 14:52 15:12 15:44 16:04 16:20
4 Kladno,,Americká 5:32 6:02 6:41 7:02 7:31 8:02 8:26 8:45 9:01 9:25 9:45 9:55 10:25 10:45 11:01 11:26 11:45 12:05 12:15 12:46 13:05 13:23 13:46 14:11 14:33 14:53 15:13 15:45 16:05 16:21
5 Kladno,,Tesco 5:33 6:03 6:42 7:03 7:32 8:03 8:27 8:46 9:02 9:26 9:46 9:56 10:26 10:46 11:02 11:27 11:46 12:06 12:16 12:47 13:06 13:24 13:47 14:12 14:34 14:54 15:14 15:46 16:06 16:22
6 Kladno,,U Kauflandu 5:34 6:04 6:43 7:04 7:33 8:04 8:28 8:47 9:03 9:27 9:47 9:57 10:27 10:47 11:03 11:28 11:47 12:07 12:17 12:48 13:07 13:25 13:48 14:13 14:35 14:55 15:15 15:47 16:07 16:23
7 Kladno,,J.Kociána 5:36 6:06 6:45 7:06 7:35 8:06 8:30 8:49 9:05 9:29 9:49 9:59 10:29 10:49 11:05 11:30 11:49 12:09 12:19 12:50 13:09 13:27 13:50 14:15 14:37 14:57 15:17 15:49 16:09 16:25
8 Kladno,,Sítná 5:37 6:07 6:46 7:07 7:36 8:07 8:31 8:50 9:06 9:30 9:50 10:00 10:30 10:50 11:06 11:31 11:50 12:10 12:20 12:51 13:10 13:28 13:51 14:16 14:38 14:58 15:18 15:50 16:10 16:26
9 Kladno,,C.Boudy 5:38 6:08 6:47 7:08 7:37 8:08 8:32 8:51 9:07 9:31 9:51 10:01 10:31 10:51 11:07 11:32 11:51 12:11 12:21 12:52 13:11 13:29 13:52 14:17 14:39 14:59 15:19 15:51 16:11 16:27

10 Kladno,,Gymnasium 5:39 6:09 6:48 7:09 7:38 8:09 8:33 8:52 9:08 9:32 9:52 10:02 10:32 10:52 11:08 11:33 11:52 12:12 12:22 12:53 13:12 13:30 13:53 14:18 14:40 15:00 15:20 15:52 16:12 16:28
11 Kladno,,Nám.Svobody 5:41 6:11 6:50 7:11 7:40 8:11 8:35 8:54 9:10 9:34 9:54 10:04 10:34 10:54 11:10 11:35 11:54 12:14 12:24 12:55 13:14 13:32 13:55 14:20 14:42 15:02 15:22 15:54 16:14 16:30
12 Kladno,,U Nemocnice 5:42 6:12 6:51 7:12 7:41 8:12 8:36 8:55 9:11 9:35 9:55 10:05 10:35 10:55 11:11 11:36 11:55 12:15 12:25 12:56 13:15 13:33 13:56 14:21 14:43 15:03 15:23 15:55 16:15 16:31
13 Kladno,,Žel.zast.město 5:43 6:13 6:52 7:13 7:42 8:13 8:37 8:56 9:12 9:36 9:56 10:06 10:36 10:56 11:12 11:37 11:56 12:16 12:26 12:57 13:16 13:34 13:57 14:22 14:44 15:04 15:24 15:56 16:16 16:32
14 Kladno,,L.Zápotockého 5:44 6:14 6:53 7:14 7:43 8:14 8:38 8:57 9:13 9:37 9:57 10:07 10:37 10:57 11:13 11:38 11:57 12:17 12:27 12:58 13:17 13:35 13:58 14:23 14:45 15:05 15:25 15:57 16:17 16:33
15 Kladno,,Tylova < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
16 Kladno,,Bresson 5:45 6:15 6:54 7:15 7:44 8:15 8:39 8:58 9:14 9:38 9:58 10:08 10:38 10:58 11:14 11:39 11:58 12:18 12:28 12:59 13:18 13:36 13:59 14:24 14:46 15:06 15:26 15:58 16:18 16:34
17 Kladno,,A.Škváry 5:46 6:16 6:55 7:16 7:45 8:16 8:40 8:59 9:15 9:39 9:59 10:09 10:39 10:59 11:15 11:40 11:59 12:19 12:29 13:00 13:19 13:37 14:00 14:25 14:47 15:07 15:27 15:59 16:19 16:35
18 Kladno,,Ostrovec 5:48 6:18 6:57 7:18 7:47 8:18 8:42 9:01 9:17 9:41 10:01 10:11 10:41 11:01 11:17 11:42 12:01 12:21 12:31 13:02 13:21 13:39 14:02 14:27 14:49 15:09 15:29 16:01 16:21 16:37
19 Kladno,,V.Lanny 5:49 6:19 6:58 7:19 7:48 8:19 8:43 9:02 9:18 9:42 10:02 10:12 10:42 11:02 11:18 11:43 12:02 12:22 12:32 13:03 13:22 13:40 14:03 14:28 14:50 15:10 15:30 16:02 16:22 16:38
20 Kladno,,Hřbitovy příjezd 8:20 9:43 10:03 11:03 12:03 14:04 14:51 15:11 16:39

Tč Spoj 261 Spoj 263 Spoj 265 Spoj 267 Spoj 269 Spoj 271 Spoj 273 Spoj 275 Spoj 277 Spoj 279 Spoj 281 Spoj 283

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +

1 Kladno,,OAZA odjezd 16:45 17:08 17:45 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:27
2 Kladno,,Okrsek 4 16:46 17:09 17:46 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:28
3 Kladno,,Růžové pole 16:47 17:10 17:47 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:29
4 Kladno,,Americká 16:48 17:11 17:48 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:30
5 Kladno,,Tesco 16:49 17:12 17:49 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:31
6 Kladno,,U Kauflandu 16:50 17:13 17:50 18:13 18:43 19:13 19:43 20:14 20:44 21:14 21:44 22:33
7 Kladno,,J.Kociána 16:52 17:15 17:52 18:15 18:45 19:15 19:45 20:16 20:46 21:16 21:46 22:35
8 Kladno,,Sítná 16:53 17:16 17:53 18:16 18:46 19:16 19:46 20:17 20:47 21:17 21:47 22:36
9 Kladno,,C.Boudy 16:54 17:17 17:54 18:17 18:47 19:17 19:47 20:18 20:48 21:18 21:48 22:37

10 Kladno,,Gymnasium 16:55 17:18 17:55 18:18 18:48 19:18 19:48 20:19 20:49 21:19 21:49 22:38
11 Kladno,,Nám.Svobody 16:57 17:20 17:57 18:20 18:50 19:20 19:50 20:21 20:51 21:21 21:51 22:40
12 Kladno,,U Nemocnice 16:58 17:21 17:58 18:21 18:51 19:21 19:51 20:22 20:52 21:22 21:52 22:41
13 Kladno,,Žel.zast.město 16:59 17:22 17:59 18:22 18:52 19:22 19:52 20:23 20:53 21:23 21:53 22:42
14 Kladno,,L.Zápotockého 17:00 17:23 18:00 18:23 18:53 19:23 19:53 20:24 20:54 21:24 21:54 22:43
15 Kladno,,Tylova < < < < < < < < < < < <
16 Kladno,,Bresson 17:01 17:24 18:01 18:24 18:54 19:24 19:54 20:25 20:55 21:25 21:55 22:44
17 Kladno,,A.Škváry 17:02 17:25 18:02 18:25 18:55 19:25 19:55 20:26 20:56 21:26 21:56 22:45
18 Kladno,,Ostrovec 17:04 17:27 18:04 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:46
19 Kladno,,V.Lanny 17:05 17:28 18:05 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:47
20 Kladno,,Hřbitovy příjezd



Linka číslo 225603 MHD Kladno: OAZA - Hřbitovy
opačný směr

Tč Spoj 202 Spoj 204 Spoj 206 Spoj 208 Spoj 210 Spoj 212 Spoj 214 Spoj 216 Spoj 218 Spoj 220 Spoj 222 Spoj 224 Spoj 226 Spoj 228 Spoj 230 Spoj 232 Spoj 234 Spoj 236 Spoj 238 Spoj 240 Spoj 242 Spoj 244 Spoj 246 Spoj 248 Spoj 250 Spoj 252 Spoj 254 Spoj 256 Spoj 258 Spoj 260

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +

20 Kladno,,Hřbitovy odjezd 8:41 10:01 10:41 11:41 12:21 14:21 15:01 15:41
19 Kladno,,V.Lanny 5:00 5:28 6:03 6:32 7:03 7:32 8:03 8:23 8:42 9:03 9:23 9:43 10:02 10:23 10:42 11:03 11:23 11:42 12:03 12:23 12:43 13:23 13:43 14:01 14:22 14:43 15:02 15:23 15:42 16:03
18 Kladno,,Ostrovec 5:01 5:29 6:04 6:33 7:04 7:33 8:04 8:24 8:43 9:04 9:24 9:44 10:03 10:24 10:43 11:04 11:24 11:43 12:04 12:24 12:44 13:24 13:44 14:02 14:23 14:44 15:03 15:24 15:43 16:04
17 Kladno,,A.Škváry 5:02 5:30 6:05 6:34 7:05 7:34 8:05 8:25 8:44 9:05 9:25 9:45 10:04 10:25 10:44 11:05 11:25 11:44 12:05 12:25 12:45 13:25 13:45 14:03 14:24 14:45 15:04 15:25 15:44 16:05
16 Kladno,,Bresson 5:03 5:31 6:06 6:35 7:06 7:35 8:06 8:26 8:45 9:06 9:26 9:46 10:05 10:26 10:45 11:06 11:26 11:45 12:06 12:26 12:46 13:26 13:46 14:04 14:25 14:46 15:05 15:26 15:45 16:06
15 Kladno,,Tylova 5:04 5:32 6:07 6:36 7:07 7:36 8:07 8:27 8:46 9:07 9:27 9:47 10:06 10:27 10:46 11:07 11:27 11:46 12:07 12:27 12:47 13:27 13:47 14:05 14:26 14:47 15:06 15:27 15:46 16:07
14 Kladno,,L.Zápotockého < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
13 Kladno,,Žel.zast.město | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
12 Kladno,,U Nemocnice 5:06 5:34 6:09 6:38 7:09 7:38 8:09 8:29 8:48 9:09 9:29 9:49 10:08 10:29 10:48 11:09 11:29 11:48 12:09 12:29 12:49 13:29 13:49 14:07 14:28 14:49 15:08 15:29 15:48 16:09
11 Kladno,,Nám.Svobody 5:08 5:36 6:11 6:40 7:11 7:40 8:11 8:31 8:50 9:11 9:31 9:51 10:10 10:31 10:50 11:11 11:31 11:50 12:11 12:31 12:51 13:31 13:51 14:09 14:30 14:51 15:10 15:31 15:50 16:11
10 Kladno,,Gymnasium 5:10 5:38 6:13 6:42 7:13 7:42 8:13 8:33 8:52 9:13 9:33 9:53 10:12 10:33 10:52 11:13 11:33 11:52 12:13 12:33 12:53 13:33 13:53 14:11 14:32 14:53 15:12 15:33 15:52 16:13
9 Kladno,,C.Boudy 5:11 5:39 6:14 6:43 7:14 7:43 8:14 8:34 8:53 9:14 9:34 9:54 10:13 10:34 10:53 11:14 11:34 11:53 12:14 12:34 12:54 13:34 13:54 14:12 14:33 14:54 15:13 15:34 15:53 16:14
8 Kladno,,Sítná 5:12 5:40 6:15 6:44 7:15 7:44 8:15 8:35 8:54 9:15 9:35 9:55 10:14 10:35 10:54 11:15 11:35 11:54 12:15 12:35 12:55 13:35 13:55 14:13 14:34 14:55 15:14 15:35 15:54 16:15
7 Kladno,,J.Kociána 5:13 5:41 6:16 6:45 7:16 7:45 8:16 8:36 8:55 9:16 9:36 9:56 10:15 10:36 10:55 11:16 11:36 11:55 12:16 12:36 12:56 13:36 13:56 14:14 14:35 14:56 15:15 15:36 15:55 16:16
6 Kladno,,U Kauflandu 5:15 5:43 6:18 6:47 7:18 7:47 8:18 8:38 8:57 9:18 9:38 9:58 10:17 10:38 10:57 11:18 11:38 11:57 12:18 12:38 12:58 13:38 13:58 14:16 14:37 14:58 15:17 15:38 15:57 16:18
5 Kladno,,Tesco 5:16 5:44 6:19 6:48 7:19 7:48 8:19 8:39 8:58 9:19 9:39 9:59 10:18 10:39 10:58 11:19 11:39 11:58 12:19 12:39 12:59 13:39 13:59 14:17 14:38 14:59 15:18 15:39 15:58 16:19
4 Kladno,,Americká 5:17 5:45 6:20 6:49 7:20 7:49 8:20 8:40 8:59 9:20 9:40 10:00 10:19 10:40 10:59 11:20 11:40 11:59 12:20 12:40 13:00 13:40 14:00 14:18 14:39 15:00 15:19 15:40 15:59 16:20
3 Kladno,,Růžové pole 5:18 5:46 6:21 6:50 7:21 7:50 8:21 8:41 9:00 9:21 9:41 10:01 10:20 10:41 11:00 11:21 11:41 12:00 12:21 12:41 13:01 13:41 14:01 14:19 14:40 15:01 15:20 15:41 16:00 16:21
2 Kladno,,Okrsek 4 5:19 5:47 6:22 6:51 7:22 7:51 8:22 8:42 9:01 9:22 9:42 10:02 10:21 10:42 11:01 11:22 11:42 12:01 12:22 12:42 13:02 13:42 14:02 14:20 14:41 15:02 15:21 15:42 16:01 16:22
1 Kladno,,OAZA příjezd 5:20 5:48 6:23 6:52 7:23 7:52 8:23 8:43 9:02 9:23 9:43 10:03 10:22 10:43 11:02 11:23 11:43 12:02 12:23 12:43 13:03 13:43 14:03 14:21 14:42 15:03 15:22 15:43 16:02 16:23

Tč Spoj 262 Spoj 264 Spoj 266 Spoj 268 Spoj 270 Spoj 272 Spoj 274 Spoj 276 Spoj 278 Spoj 280 Spoj 282 Spoj 284 Spoj 286

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +

20 Kladno,,Hřbitovy odjezd 17:01
19 Kladno,,V.Lanny 16:22 16:43 17:02 17:33 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02
18 Kladno,,Ostrovec 16:23 16:44 17:03 17:34 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03
17 Kladno,,A.Škváry 16:24 16:45 17:04 17:35 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04
16 Kladno,,Bresson 16:25 16:46 17:05 17:36 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05
15 Kladno,,Tylova 16:26 16:47 17:06 17:37 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06
14 Kladno,,L.Zápotockého < < < < < < < < < < < < <
13 Kladno,,Žel.zast.město | | | | | | | | | | | | |
12 Kladno,,U Nemocnice 16:28 16:49 17:08 17:39 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08
11 Kladno,,Nám.Svobody 16:30 16:51 17:10 17:41 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10
10 Kladno,,Gymnasium 16:32 16:53 17:12 17:43 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12
9 Kladno,,C.Boudy 16:33 16:54 17:13 17:44 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13
8 Kladno,,Sítná 16:34 16:55 17:14 17:45 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14
7 Kladno,,J.Kociána 16:35 16:56 17:15 17:46 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15
6 Kladno,,U Kauflandu 16:37 16:58 17:17 17:48 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17
5 Kladno,,Tesco 16:38 16:59 17:18 17:49 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18
4 Kladno,,Americká 16:39 17:00 17:19 17:50 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19
3 Kladno,,Růžové pole 16:40 17:01 17:20 17:51 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20
2 Kladno,,Okrsek 4 16:41 17:02 17:21 17:52 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21
1 Kladno,,OAZA příjezd 16:42 17:03 17:22 17:53 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22



Linka číslo 225603 MHD Kladno: OAZA - Hřbitovy

Tč Spoj 1 Spoj 3 Spoj 5 Spoj 7 Spoj 9 Spoj 11 Spoj 13 Spoj 15 Spoj 17 Spoj 19 Spoj 21 Spoj 23 Spoj 25 Spoj 27 Spoj 29 Spoj 31 Spoj 33 Spoj 35 Spoj 37 Spoj 39 Spoj 41 Spoj 43 Spoj 45 Spoj 47 Spoj 49 Spoj 51 Spoj 53 Spoj 55 Spoj 57 Spoj 59

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

1 Kladno,,OAZA odjezd 4:41 5:06 5:26 5:46 6:06 6:26 6:45 6:58 7:18 7:24 7:30 7:42 7:54 8:06 8:18 8:30 8:42 8:54 9:06 9:18 9:30 9:42 9:54 10:06 10:18 10:30 10:42 10:54 11:06 11:18
2 Kladno,,Okrsek 4 4:42 5:07 5:27 5:47 6:07 6:27 6:46 6:59 7:19 7:25 7:31 7:43 7:55 8:07 8:19 8:31 8:43 8:55 9:07 9:19 9:31 9:43 9:55 10:07 10:19 10:31 10:43 10:55 11:07 11:19
3 Kladno,,Růžové pole 4:43 5:08 5:28 5:48 6:08 6:28 6:47 7:00 7:20 7:26 7:32 7:44 7:56 8:08 8:20 8:32 8:44 8:56 9:08 9:20 9:32 9:44 9:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56 11:08 11:20
4 Kladno,,Americká 4:44 5:09 5:29 5:49 6:09 6:29 6:48 7:01 7:21 7:27 7:33 7:45 7:57 8:09 8:21 8:33 8:45 8:57 9:09 9:21 9:33 9:45 9:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21
5 Kladno,,Tesco 4:45 5:10 5:30 5:50 6:10 6:30 6:49 7:02 7:22 7:28 7:34 7:46 7:58 8:10 8:22 8:34 8:46 8:58 9:10 9:22 9:34 9:46 9:58 10:10 10:22 10:34 10:46 10:58 11:10 11:22
6 Kladno,,U Kauflandu 4:46 5:11 5:31 5:51 6:11 6:31 6:50 7:03 7:23 7:29 7:35 7:47 7:59 8:11 8:23 8:35 8:47 8:59 9:11 9:23 9:35 9:47 9:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23
7 Kladno,,J.Kociána 4:48 5:13 5:33 5:53 6:13 6:33 6:52 7:05 7:25 7:31 7:37 7:49 8:01 8:13 8:25 8:37 8:49 9:01 9:13 9:25 9:37 9:49 10:01 10:13 10:25 10:37 10:49 11:01 11:13 11:25
8 Kladno,,Sítná 4:50 5:15 5:35 5:55 6:15 6:35 6:54 7:07 7:27 7:33 7:39 7:51 8:03 8:15 8:27 8:39 8:51 9:03 9:15 9:27 9:39 9:51 10:03 10:15 10:27 10:39 10:51 11:03 11:15 11:27
9 Kladno,,C.Boudy 4:51 5:16 5:36 5:56 6:16 6:36 6:55 7:08 7:28 7:34 7:40 7:52 8:04 8:17 8:28 8:40 8:52 9:04 9:16 9:28 9:40 9:52 10:04 10:16 10:28 10:40 10:52 11:04 11:16 11:28

10 Kladno,,Gymnasium 4:52 5:17 5:37 5:57 6:17 6:37 6:56 7:09 7:29 7:35 7:41 7:53 8:05 8:18 8:29 8:41 8:53 9:05 9:17 9:29 9:41 9:53 10:05 10:17 10:29 10:41 10:53 11:05 11:17 11:29
11 Kladno,,Nám.Svobody 4:54 5:19 5:39 5:59 6:19 6:39 6:58 7:11 7:31 7:37 7:43 7:55 8:07 8:20 8:31 8:43 8:55 9:07 9:19 9:31 9:43 9:55 10:07 10:19 10:31 10:43 10:55 11:07 11:19 11:31
12 Kladno,,U Nemocnice 4:55 5:20 5:40 6:00 6:20 6:40 6:59 7:12 7:32 7:38 7:44 7:56 8:08 8:21 8:32 8:44 8:56 9:08 9:20 9:32 9:44 9:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56 11:08 11:20 11:32
13 Kladno,,Žel.zast.město 4:56 5:21 5:41 6:01 6:21 6:41 7:00 7:13 7:33 7:39 7:45 7:57 8:09 8:22 8:33 8:45 8:57 9:09 9:21 9:33 9:45 9:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33
14 Kladno,,L.Zápotockého 4:58 5:23 5:43 6:03 6:23 6:43 7:02 7:15 7:35 7:41 7:47 7:59 8:11 8:24 8:35 8:47 8:59 9:11 9:23 9:35 9:47 9:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23 11:35
15 Kladno,,Tylova < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
16 Kladno,,Bresson 4:59 5:24 5:44 6:04 6:24 6:44 7:03 7:16 7:36 7:42 7:48 8:00 8:12 8:25 8:36 8:48 9:00 9:12 9:24 9:36 9:48 10:00 10:12 10:24 10:36 10:48 11:00 11:12 11:24 11:36
17 Kladno,,A.Škváry 5:00 5:25 5:45 6:05 6:25 6:45 7:04 7:17 7:37 7:43 7:49 8:01 8:13 8:26 8:37 8:49 9:01 9:13 9:25 9:37 9:49 10:01 10:13 10:25 10:37 10:49 11:01 11:13 11:25 11:37
18 Kladno,,Ostrovec 5:01 5:26 5:46 6:06 6:26 6:46 7:05 7:18 7:38 7:44 7:50 8:02 8:14 8:27 8:38 8:50 9:02 9:14 9:26 9:38 9:50 10:02 10:14 10:26 10:38 10:50 11:02 11:14 11:26 11:38
19 Kladno,,V.Lanny 5:03 5:28 5:48 6:08 6:28 6:48 7:07 7:20 7:40 7:46 7:52 8:04 8:16 8:29 8:40 8:52 9:04 9:16 9:28 9:40 9:52 10:04 10:16 10:28 10:40 10:52 11:04 11:16 11:28 11:40
20 Kladno,,Hřbitovy příjezd 8:05 9:05 10:05 11:05

Tč Spoj 61 Spoj 63 Spoj 65 Spoj 67 Spoj 69 Spoj 71 Spoj 73 Spoj 75 Spoj 77 Spoj 79 Spoj 81 Spoj 83 Spoj 85 Spoj 87 Spoj 89 Spoj 91 Spoj 93 Spoj 95 Spoj 97 Spoj 99 Spoj 101 Spoj 103 Spoj 105 Spoj 107 Spoj 109 Spoj 111 Spoj 113 Spoj 115 Spoj 117 Spoj 119

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

1 Kladno,,OAZA odjezd 11:30 11:42 11:54 12:06 12:18 12:30 12:42 12:54 13:06 13:18 13:30 13:42 13:54 14:06 14:18 14:30 14:42 14:54 15:06 15:18 15:30 15:42 15:54 16:07 16:19 16:31 16:43 16:55 17:07 17:19
2 Kladno,,Okrsek 4 11:31 11:43 11:55 12:07 12:19 12:31 12:43 12:55 13:07 13:19 13:31 13:43 13:55 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:43 15:55 16:08 16:20 16:32 16:44 16:56 17:08 17:20
3 Kladno,,Růžové pole 11:32 11:44 11:56 12:08 12:20 12:32 12:44 12:56 13:08 13:20 13:32 13:44 13:56 14:08 14:20 14:32 14:44 14:56 15:08 15:20 15:32 15:44 15:56 16:09 16:21 16:33 16:45 16:57 17:09 17:21
4 Kladno,,Americká 11:33 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:45 12:57 13:09 13:21 13:33 13:45 13:57 14:09 14:21 14:33 14:45 14:57 15:09 15:21 15:33 15:45 15:57 16:10 16:22 16:34 16:46 16:58 17:10 17:22
5 Kladno,,Tesco 11:34 11:46 11:58 12:10 12:22 12:34 12:46 12:58 13:10 13:22 13:34 13:46 13:58 14:10 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10 15:22 15:34 15:46 15:58 16:11 16:23 16:35 16:47 16:59 17:11 17:23
6 Kladno,,U Kauflandu 11:35 11:47 11:59 12:11 12:23 12:35 12:47 12:59 13:11 13:23 13:35 13:47 13:59 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:35 15:47 15:59 16:12 16:24 16:36 16:48 17:00 17:12 17:24
7 Kladno,,J.Kociána 11:37 11:49 12:01 12:13 12:25 12:37 12:49 13:01 13:13 13:25 13:37 13:49 14:01 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 15:37 15:49 16:01 16:14 16:26 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26
8 Kladno,,Sítná 11:39 11:51 12:03 12:15 12:27 12:39 12:51 13:03 13:15 13:27 13:39 13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15 15:27 15:39 15:51 16:03 16:16 16:28 16:40 16:52 17:04 17:16 17:28
9 Kladno,,C.Boudy 11:40 11:52 12:04 12:16 12:28 12:40 12:52 13:04 13:16 13:28 13:40 13:52 14:04 14:16 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:28 15:40 15:52 16:04 16:17 16:29 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29

10 Kladno,,Gymnasium 11:41 11:53 12:05 12:17 12:29 12:41 12:53 13:05 13:17 13:29 13:41 13:53 14:05 14:17 14:29 14:41 14:53 15:05 15:17 15:29 15:41 15:53 16:05 16:18 16:30 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30
11 Kladno,,Nám.Svobody 11:43 11:55 12:07 12:19 12:31 12:43 12:55 13:07 13:19 13:31 13:43 13:55 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:43 15:55 16:07 16:20 16:32 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32
12 Kladno,,U Nemocnice 11:44 11:56 12:08 12:20 12:32 12:44 12:56 13:08 13:20 13:32 13:44 13:56 14:08 14:20 14:32 14:44 14:56 15:08 15:20 15:32 15:44 15:56 16:08 16:21 16:33 16:45 16:57 17:09 17:21 17:33
13 Kladno,,Žel.zast.město 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:45 12:57 13:09 13:21 13:33 13:45 13:57 14:09 14:21 14:33 14:45 14:57 15:09 15:21 15:33 15:45 15:57 16:09 16:22 16:34 16:46 16:58 17:10 17:22 17:34
14 Kladno,,L.Zápotockého 11:47 11:59 12:11 12:23 12:35 12:47 12:59 13:11 13:23 13:35 13:47 13:59 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:35 15:47 15:59 16:11 16:24 16:36 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36
15 Kladno,,Tylova < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
16 Kladno,,Bresson 11:48 12:00 12:12 12:24 12:36 12:48 13:00 13:12 13:24 13:36 13:48 14:00 14:12 14:24 14:36 14:48 15:00 15:12 15:24 15:36 15:48 16:00 16:12 16:25 16:37 16:49 17:01 17:13 17:25 17:37
17 Kladno,,A.Škváry 11:49 12:01 12:13 12:25 12:37 12:49 13:01 13:13 13:25 13:37 13:49 14:01 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 15:37 15:49 16:01 16:13 16:26 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:38
18 Kladno,,Ostrovec 11:50 12:02 12:14 12:26 12:38 12:50 13:02 13:14 13:26 13:38 13:50 14:02 14:14 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14 15:26 15:38 15:50 16:02 16:14 16:27 16:39 16:51 17:03 17:15 17:27 17:39
19 Kladno,,V.Lanny 11:52 12:04 12:16 12:28 12:40 12:52 13:04 13:16 13:28 13:40 13:52 14:04 14:16 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:28 15:40 15:52 16:04 16:16 16:29 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41
20 Kladno,,Hřbitovy příjezd 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:06

Tč Spoj 121 Spoj 123 Spoj 125 Spoj 127 Spoj 129 Spoj 131 Spoj 133 Spoj 135 Spoj 137 Spoj 139 Spoj 141 Spoj 143 Spoj 145 Spoj 147 Spoj 149

X X X X X X X X X X X X X X X

1 Kladno,,OAZA odjezd 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19 18:33 18:53 19:07 19:23 19:53 20:23 20:53 21:27 22:10 22:27
2 Kladno,,Okrsek 4 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:34 18:54 19:08 19:24 19:54 20:24 20:54 21:28 22:11 22:28
3 Kladno,,Růžové pole 17:33 17:45 17:57 18:09 18:21 18:35 18:55 19:09 19:25 19:55 20:25 20:55 21:29 22:12 22:29
4 Kladno,,Americká 17:34 17:46 17:58 18:10 18:22 18:36 18:56 19:10 19:26 19:56 20:26 20:56 21:30 22:13 22:30
5 Kladno,,Tesco 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23 18:37 18:57 19:11 19:27 19:57 20:27 20:57 21:31 22:14 22:31
6 Kladno,,U Kauflandu 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:38 18:58 19:12 19:29 19:58 20:28 20:58 21:32 22:15 22:32
7 Kladno,,J.Kociána 17:38 17:50 18:02 18:14 18:26 18:40 19:00 19:14 19:31 20:00 20:30 21:00 21:34 22:17 22:34
8 Kladno,,Sítná 17:40 17:52 18:04 18:16 18:28 18:42 19:02 19:16 19:33 20:02 20:32 21:02 21:36 22:19 22:36
9 Kladno,,C.Boudy 17:41 17:53 18:05 18:17 18:29 18:43 19:03 19:17 19:34 20:03 20:33 21:03 21:37 22:20 22:37

10 Kladno,,Gymnasium 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:44 19:04 19:18 19:35 20:04 20:34 21:04 21:38 22:21 22:38
11 Kladno,,Nám.Svobody 17:44 17:56 18:08 18:20 18:32 18:46 19:06 19:20 19:37 20:06 20:36 21:06 21:40 22:23 22:40
12 Kladno,,U Nemocnice 17:45 17:57 18:09 18:21 18:33 18:47 19:07 19:21 19:38 20:07 20:37 21:07 21:41 22:24 22:41
13 Kladno,,Žel.zast.město 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34 18:48 19:08 19:22 19:39 20:08 20:38 21:08 21:42 22:25 22:42
14 Kladno,,L.Zápotockého 17:48 18:00 18:12 18:24 18:36 18:50 19:10 19:24 19:41 20:10 20:40 21:10 21:44 22:27 22:44
15 Kladno,,Tylova < < < < < < < < < < < < < < <
16 Kladno,,Bresson 17:49 18:01 18:13 18:25 18:37 18:51 19:11 19:25 19:42 20:11 20:41 21:11 21:45 22:28 22:45
17 Kladno,,A.Škváry 17:50 18:02 18:14 18:26 18:38 18:52 19:12 19:26 19:43 20:12 20:42 21:12 21:46 22:29 22:46
18 Kladno,,Ostrovec 17:51 18:03 18:15 18:27 18:39 18:53 19:13 19:27 19:44 20:13 20:43 21:13 21:47 22:30 22:47
19 Kladno,,V.Lanny 17:53 18:05 18:17 18:29 18:41 18:55 19:15 19:29 19:46 20:15 20:45 21:15 21:49 22:32 22:49
20 Kladno,,Hřbitovy příjezd



Linka číslo 225603 MHD Kladno: OAZA - Hřbitovy
opačný směr

Tč Spoj 2 Spoj 4 Spoj 6 Spoj 8 Spoj 10 Spoj 12 Spoj 14 Spoj 16 Spoj 18 Spoj 20 Spoj 22 Spoj 24 Spoj 26 Spoj 28 Spoj 30 Spoj 32 Spoj 34 Spoj 36 Spoj 38 Spoj 40 Spoj 42 Spoj 44 Spoj 46 Spoj 48 Spoj 50 Spoj 52 Spoj 54 Spoj 56 Spoj 58 Spoj 60

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

20 Kladno,,Hřbitovy odjezd 8:12 9:12 10:12 11:12
19 Kladno,,V.Lanny 4:41 5:05 5:30 5:58 6:18 6:30 6:42 6:58 7:14 7:26 7:38 7:50 7:56 8:02 8:14 8:26 8:38 8:50 9:02 9:14 9:26 9:38 9:50 10:02 10:14 10:26 10:38 10:50 11:02 11:14
18 Kladno,,Ostrovec 4:43 5:07 5:32 6:00 6:20 6:32 6:44 7:00 7:16 7:28 7:40 7:52 7:58 8:04 8:16 8:28 8:40 8:52 9:04 9:16 9:28 9:40 9:52 10:04 10:16 10:28 10:40 10:52 11:04 11:16
17 Kladno,,A.Škváry 4:44 5:08 5:33 6:01 6:21 6:33 6:45 7:01 7:17 7:29 7:41 7:53 7:59 8:05 8:17 8:29 8:41 8:53 9:05 9:17 9:29 9:41 9:53 10:05 10:17 10:29 10:41 10:53 11:05 11:17
16 Kladno,,Bresson 4:45 5:09 5:34 6:02 6:22 6:34 6:46 7:02 7:18 7:30 7:42 7:54 8:00 8:06 8:18 8:30 8:42 8:54 9:06 9:18 9:30 9:42 9:54 10:06 10:18 10:30 10:42 10:54 11:06 11:18
15 Kladno,,Tylova 4:46 5:10 5:35 6:03 6:23 6:35 6:47 7:03 7:19 7:31 7:43 7:55 8:01 8:07 8:19 8:31 8:43 8:55 9:07 9:19 9:31 9:43 9:55 10:07 10:19 10:31 10:43 10:55 11:07 11:19
14 Kladno,,L.Zápotockého < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
13 Kladno,,Žel.zast.město | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
12 Kladno,,U Nemocnice 4:48 5:12 5:37 6:05 6:25 6:37 6:49 7:05 7:21 7:33 7:45 7:57 8:03 8:09 8:21 8:33 8:45 8:57 9:09 9:21 9:33 9:45 9:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21
11 Kladno,,Nám.Svobody 4:50 5:14 5:39 6:07 6:27 6:39 6:51 7:07 7:23 7:35 7:47 7:59 8:05 8:11 8:23 8:35 8:47 8:59 9:11 9:23 9:35 9:47 9:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23
10 Kladno,,Gymnasium 4:52 5:16 5:41 6:09 6:29 6:41 6:53 7:09 7:25 7:37 7:49 8:01 8:07 8:13 8:25 8:37 8:49 9:01 9:13 9:25 9:37 9:49 10:01 10:13 10:25 10:37 10:49 11:01 11:13 11:25
9 Kladno,,C.Boudy 4:53 5:17 5:42 6:10 6:30 6:42 6:54 7:10 7:26 7:38 7:50 8:02 8:08 8:14 8:26 8:38 8:50 9:02 9:14 9:26 9:38 9:50 10:02 10:14 10:26 10:38 10:50 11:02 11:14 11:26
8 Kladno,,Sítná 4:54 5:18 5:43 6:11 6:31 6:43 6:55 7:11 7:27 7:39 7:51 8:03 8:09 8:15 8:27 8:39 8:51 9:03 9:15 9:27 9:39 9:51 10:03 10:15 10:27 10:39 10:51 11:03 11:15 11:27
7 Kladno,,J.Kociána 4:56 5:20 5:45 6:13 6:33 6:45 6:57 7:13 7:29 7:41 7:53 8:05 8:11 8:17 8:29 8:41 8:53 9:05 9:17 9:29 9:41 9:53 10:05 10:17 10:29 10:41 10:53 11:05 11:17 11:29
6 Kladno,,U Kauflandu 4:58 5:22 5:47 6:15 6:35 6:47 6:59 7:15 7:31 7:43 7:55 8:07 8:13 8:19 8:31 8:43 8:55 9:07 9:19 9:31 9:43 9:55 10:07 10:19 10:31 10:43 10:55 11:07 11:19 11:31
5 Kladno,,Tesco 4:59 5:23 5:48 6:16 6:36 6:48 7:00 7:16 7:32 7:44 7:56 8:08 8:14 8:20 8:32 8:44 8:56 9:08 9:20 9:32 9:44 9:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56 11:08 11:20 11:32
4 Kladno,,Americká 5:00 5:24 5:49 6:17 6:37 6:49 7:01 7:17 7:33 7:45 7:57 8:09 8:15 8:21 8:33 8:45 8:57 9:09 9:21 9:33 9:45 9:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33
3 Kladno,,Růžové pole 5:01 5:25 5:50 6:18 6:38 6:50 7:02 7:18 7:34 7:46 7:58 8:10 8:16 8:22 8:34 8:46 8:58 9:10 9:22 9:34 9:46 9:58 10:10 10:22 10:34 10:46 10:58 11:10 11:22 11:34
2 Kladno,,Okrsek 4 5:02 5:26 5:51 6:19 6:39 6:51 7:03 7:19 7:35 7:47 7:59 8:11 8:17 8:23 8:35 8:47 8:59 9:11 9:23 9:35 9:47 9:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23 11:35
1 Kladno,,OAZA příjezd 5:03 5:27 5:52 6:20 6:40 6:52 7:04 7:20 7:36 7:48 8:00 8:12 8:18 8:24 8:36 8:48 9:00 9:12 9:24 9:36 9:48 10:00 10:12 10:24 10:36 10:48 11:00 11:12 11:24 11:36

Tč Spoj 62 Spoj 64 Spoj 66 Spoj 68 Spoj 70 Spoj 72 Spoj 74 Spoj 76 Spoj 78 Spoj 80 Spoj 82 Spoj 84 Spoj 86 Spoj 88 Spoj 90 Spoj 92 Spoj 94 Spoj 96 Spoj 98 Spoj 100 Spoj 102 Spoj 104 Spoj 106 Spoj 108 Spoj 110 Spoj 112 Spoj 114 Spoj 116 Spoj 118 Spoj 120

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

20 Kladno,,Hřbitovy odjezd 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
19 Kladno,,V.Lanny 11:26 11:38 11:50 12:02 12:14 12:26 12:38 12:50 13:02 13:14 13:26 13:38 13:50 14:02 14:14 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14 15:26 15:38 15:50 16:02 16:14 16:26 16:38 16:50 17:02 17:14
18 Kladno,,Ostrovec 11:28 11:40 11:52 12:04 12:16 12:28 12:40 12:52 13:04 13:16 13:28 13:40 13:52 14:04 14:16 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:28 15:40 15:52 16:04 16:16 16:28 16:40 16:52 17:04 17:16
17 Kladno,,A.Škváry 11:29 11:41 11:53 12:05 12:17 12:29 12:41 12:53 13:05 13:17 13:29 13:41 13:53 14:05 14:17 14:29 14:41 14:53 15:05 15:17 15:29 15:41 15:53 16:05 16:17 16:29 16:41 16:53 17:05 17:17
16 Kladno,,Bresson 11:30 11:42 11:54 12:06 12:18 12:30 12:42 12:54 13:06 13:18 13:30 13:42 13:54 14:06 14:18 14:30 14:42 14:54 15:06 15:18 15:30 15:42 15:54 16:06 16:18 16:30 16:42 16:54 17:06 17:18
15 Kladno,,Tylova 11:31 11:43 11:55 12:07 12:19 12:31 12:43 12:55 13:07 13:19 13:31 13:43 13:55 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:43 15:55 16:07 16:19 16:31 16:43 16:55 17:07 17:19
14 Kladno,,L.Zápotockého < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
13 Kladno,,Žel.zast.město | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
12 Kladno,,U Nemocnice 11:33 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:45 12:57 13:09 13:21 13:33 13:45 13:57 14:09 14:21 14:33 14:45 14:57 15:09 15:21 15:33 15:45 15:57 16:09 16:21 16:33 16:45 16:57 17:09 17:21
11 Kladno,,Nám.Svobody 11:35 11:47 11:59 12:11 12:23 12:35 12:47 12:59 13:11 13:23 13:35 13:47 13:59 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:35 15:47 15:59 16:11 16:23 16:35 16:47 16:59 17:11 17:23
10 Kladno,,Gymnasium 11:37 11:49 12:01 12:13 12:25 12:37 12:49 13:01 13:13 13:25 13:37 13:49 14:01 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 15:37 15:49 16:01 16:13 16:25 16:37 16:49 17:01 17:13 17:25
9 Kladno,,C.Boudy 11:38 11:50 12:02 12:14 12:26 12:38 12:50 13:02 13:14 13:26 13:38 13:50 14:02 14:14 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14 15:26 15:38 15:50 16:02 16:14 16:26 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26
8 Kladno,,Sítná 11:39 11:51 12:03 12:15 12:27 12:39 12:51 13:03 13:15 13:27 13:39 13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15 15:27 15:39 15:51 16:03 16:15 16:27 16:39 16:51 17:03 17:15 17:27
7 Kladno,,J.Kociána 11:41 11:53 12:05 12:17 12:29 12:41 12:53 13:05 13:17 13:29 13:41 13:53 14:05 14:17 14:29 14:41 14:53 15:05 15:17 15:29 15:41 15:53 16:05 16:17 16:29 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29
6 Kladno,,U Kauflandu 11:43 11:55 12:07 12:19 12:31 12:43 12:55 13:07 13:19 13:31 13:43 13:55 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:43 15:55 16:07 16:19 16:31 16:43 16:55 17:07 17:19 17:31
5 Kladno,,Tesco 11:44 11:56 12:08 12:20 12:32 12:44 12:56 13:08 13:20 13:32 13:44 13:56 14:08 14:20 14:32 14:44 14:56 15:08 15:20 15:32 15:44 15:56 16:08 16:20 16:32 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32
4 Kladno,,Americká 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:45 12:57 13:09 13:21 13:33 13:45 13:57 14:09 14:21 14:33 14:45 14:57 15:09 15:21 15:33 15:45 15:57 16:09 16:21 16:34 16:45 16:57 17:09 17:21 17:33
3 Kladno,,Růžové pole 11:46 11:58 12:10 12:22 12:34 12:46 12:58 13:10 13:22 13:34 13:46 13:58 14:10 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10 15:22 15:34 15:46 15:58 16:10 16:22 16:35 16:46 16:58 17:10 17:22 17:34
2 Kladno,,Okrsek 4 11:47 11:59 12:11 12:23 12:35 12:47 12:59 13:11 13:23 13:35 13:47 13:59 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:35 15:47 15:59 16:11 16:23 16:36 16:47 16:59 17:11 17:23 17:35
1 Kladno,,OAZA příjezd 11:48 12:00 12:12 12:24 12:36 12:48 13:00 13:12 13:24 13:36 13:48 14:00 14:12 14:24 14:36 14:48 15:00 15:12 15:24 15:36 15:48 16:00 16:12 16:24 16:37 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36

Tč Spoj 122 Spoj 124 Spoj 126 Spoj 128 Spoj 130 Spoj 132 Spoj 134 Spoj 136 Spoj 138 Spoj 140 Spoj 142 Spoj 144 Spoj 146 Spoj 148

X X X X X X X X X X X X X X

20 Kladno,,Hřbitovy odjezd
19 Kladno,,V.Lanny 17:34 17:50 18:02 18:12 18:26 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:20 20:50 21:20 22:00
18 Kladno,,Ostrovec 17:36 17:52 18:04 18:14 18:28 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:22 20:52 21:22 22:02
17 Kladno,,A.Škváry 17:37 17:53 18:05 18:15 18:29 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:23 20:53 21:23 22:03
16 Kladno,,Bresson 17:38 17:54 18:06 18:16 18:30 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:24 20:54 21:24 22:04
15 Kladno,,Tylova 17:39 17:55 18:07 18:17 18:31 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:25 20:55 21:25 22:05
14 Kladno,,L.Zápotockého < < < < < < < < < < < < < <
13 Kladno,,Žel.zast.město | | | | | | | | | | | | | |
12 Kladno,,U Nemocnice 17:41 17:57 18:09 18:19 18:33 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:27 20:57 21:27 22:07
11 Kladno,,Nám.Svobody 17:43 17:59 18:11 18:21 18:35 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:29 20:59 21:29 22:08
10 Kladno,,Gymnasium 17:45 18:01 18:13 18:23 18:37 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:31 21:01 21:31 22:10
9 Kladno,,C.Boudy 17:46 18:02 18:14 18:24 18:38 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:32 21:02 21:32 22:11
8 Kladno,,Sítná 17:47 18:03 18:15 18:25 18:39 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:33 21:03 21:33 22:12
7 Kladno,,J.Kociána 17:49 18:05 18:17 18:27 18:41 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:35 21:05 21:35 22:14
6 Kladno,,U Kauflandu 17:51 18:07 18:19 18:29 18:43 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:37 21:07 21:37 22:16
5 Kladno,,Tesco 17:52 18:09 18:20 18:30 18:44 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:38 21:08 21:38 22:17
4 Kladno,,Americká 17:53 18:10 18:21 18:31 18:45 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:39 21:09 21:39 22:18
3 Kladno,,Růžové pole 17:54 18:11 18:22 18:32 18:46 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:40 21:10 21:40 22:19
2 Kladno,,Okrsek 4 17:55 18:12 18:23 18:33 18:47 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:41 21:11 21:41 22:20
1 Kladno,,OAZA příjezd 17:56 18:13 18:24 18:34 18:48 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:42 21:12 21:42 22:21



Linka číslo 225604 MHD Kladno: U Zvonečku - Dvorská

Tč Spoj 201 Spoj 203 Spoj 205 Spoj 207 Spoj 209 Spoj 211 Spoj 213 Spoj 215 Spoj 217 Spoj 219 Spoj 221 Spoj 223 Spoj 225 Spoj 227 Spoj 229 Spoj 231 Spoj 233 Spoj 235

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +

1 Kladno,,U zvonečku odjezd 5:35 7:45 9:45 11:45 13:50 15:45 17:45 19:45 21:46
2 Kladno,,Doberská 5:36 7:46 9:46 11:46 13:51 15:46 17:46 19:46 21:47
3 Kladno,,U Kostela 5:37 7:47 9:47 11:47 13:52 15:47 17:47 19:47 21:48
4 Kladno,,Vítězná 5:38 7:48 9:48 11:48 13:53 15:48 17:48 19:48 21:49
5 Kladno,,Žel.zast.město 5:39 7:49 9:49 11:49 13:54 15:49 17:49 19:49 21:50
6 Kladno,,U Nemocnice 5:40 7:50 9:50 11:50 13:55 15:50 17:50 19:50 21:51
7 Kladno,,Nám.Svobody 4:42 5:42 6:42 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:57 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:37 21:53
8 Kladno,,Gymnasium 4:44 5:44 6:44 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:59 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:39 21:55
9 Kladno,,Central 4:46 5:46 6:46 7:55 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 14:01 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:41 21:57

10 Kladno,,Divadlo 4:47 5:47 6:47 7:56 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 14:02 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:42 21:58
11 Kladno,,U Bondyho 4:48 5:49 6:49 7:57 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 14:04 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:44 22:00
12 Kladno,,Dělnická 4:50 5:51 6:51 7:59 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:06 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 20:46 22:02
13 Kladno,,Kročehlavská 4:51 5:52 6:52 8:00 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:07 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 20:47 22:03
14 Kladno,,Kovošrot 4:52 5:53 6:53 8:01 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:08 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 20:48 22:04
15 Kladno,,Ininova 4:53 5:54 6:54 8:02 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:09 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 20:49 22:05
16 Kladno,,Kralupská < < < < < < < < < < < < < < < < < <
17 Kladno,,Na šestém 4:54 5:55 6:55 8:03 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:10 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 20:50 22:06
18 Kladno,,Pod mostem 4:55 5:56 6:56 8:04 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:11 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 20:51 22:07
19 Kladno,,Úřadovna 4:56 5:57 6:57 8:05 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:12 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 20:52 22:08
20 Kladno,,Sokolovna 4:57 5:59 6:59 8:06 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:13 15:09 16:08 17:09 18:08 19:09 20:08 20:54 22:09
21 Kladno,,Učiliště 4:58 6:00 7:00 8:07 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:14 15:10 16:09 17:10 18:09 19:10 20:09 20:55 22:10
22 Kladno,,VHS 4:59 6:01 7:01 8:08 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:15 15:11 16:10 17:11 18:10 19:11 20:10 20:56 22:11
23 Kladno,,Kolonie 5:00 6:02 7:02 8:09 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:16 15:12 16:11 17:12 18:11 19:12 20:11 20:57 22:12
24 Kladno,,Dvorská příjezd 5:01 6:03 7:03 8:10 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:17 15:13 16:12 17:13 18:12 19:13 20:12 20:58 22:13

Linka číslo 225604 MHD Kladno: U Zvonečku - Dvorská
opačný směr

Tč Spoj 202 Spoj 204 Spoj 206 Spoj 208 Spoj 210 Spoj 212 Spoj 214 Spoj 216 Spoj 218 Spoj 220 Spoj 222 Spoj 224 Spoj 226 Spoj 228 Spoj 230 Spoj 232 Spoj 234 Spoj 236

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +

24 Kladno,,Dvorská odjezd 5:05 6:05 7:05 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:20 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
23 Kladno,,Kolonie 5:06 6:06 7:06 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:21 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
22 Kladno,,VHS 5:07 6:07 7:07 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:22 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
21 Kladno,,Učiliště 5:08 6:08 7:08 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:23 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
20 Kladno,,Sokolovna 5:09 6:09 7:09 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:24 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
19 Kladno,,Úřadovna 5:11 6:11 7:11 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:26 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
18 Kladno,,Pod mostem < < < < < < < < < < < < < < < < < <
17 Kladno,,Na šestém 5:13 6:13 7:13 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:28 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
16 Kladno,,Kralupská < < < < < < < < < < < < < < < < < <
15 Kladno,,Ininova 5:14 6:14 7:14 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:29 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
14 Kladno,,Kovošrot 5:15 6:15 7:15 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:30 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
13 Kladno,,Kročehlavská 5:16 6:16 7:16 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:31 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26
12 Kladno,,Dělnická 5:17 6:17 7:17 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:32 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27
11 Kladno,,U Bondyho 5:19 6:19 7:19 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:34 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
10 Kladno,,Divadlo 5:21 6:21 7:21 8:31 9:31 10:30 11:31 12:31 13:31 14:36 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
9 Kladno,,Central 5:22 6:22 7:22 8:32 9:32 10:31 11:32 12:32 13:32 14:37 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32
8 Kladno,,Gymnasium 5:24 6:24 7:24 8:34 9:34 10:33 11:34 12:34 13:34 14:39 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
7 Kladno,,Nám.Svobody 5:27 6:27 7:27 8:36 9:37 10:35 11:37 12:36 13:37 14:41 15:37 16:36 17:37 18:36 19:37 20:36 21:37 22:37
6 Kladno,,U Nemocnice 5:29 7:29 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39 22:39
5 Kladno,,Žel.zast.město 5:30 7:30 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 22:40
4 Kladno,,Vítězná 5:31 7:31 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41 22:41
3 Kladno,,U Kostela 5:32 7:32 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42 22:42
2 Kladno,,Doberská 5:33 7:33 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43 22:43
1 Kladno,,U zvonečku příjezd 5:34 7:34 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44 22:44



Linka číslo 225604 MHD Kladno: U Zvonečku - Dvorská

Tč Spoj 1 Spoj 3 Spoj 5 Spoj 7 Spoj 9 Spoj 11 Spoj 13 Spoj 15 Spoj 17 Spoj 19 Spoj 21 Spoj 23 Spoj 25 Spoj 27 Spoj 29 Spoj 31 Spoj 33 Spoj 35 Spoj 37 Spoj 39 Spoj 41 Spoj 43 Spoj 45

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

1 Kladno,,U zvonečku odjezd 4:45 5:05 5:25 5:45 6:25 7:05 7:25 7:45 8:05 9:25 10:25 11:55 12:55
2 Kladno,,Doberská 4:46 5:06 5:26 5:46 6:26 7:06 7:26 7:46 8:06 9:26 10:26 11:56 12:56
3 Kladno,,U Kostela 4:47 5:07 5:27 5:47 6:27 7:07 7:27 7:47 8:07 9:27 10:28 11:57 12:57
4 Kladno,,Vítězná 4:48 5:08 5:28 5:48 6:28 7:08 7:28 7:48 8:08 9:28 10:29 11:58 12:58
5 Kladno,,Žel.zast.město 4:49 5:09 5:29 5:49 6:29 7:09 7:29 7:49 8:09 9:29 10:30 11:59 12:59
6 Kladno,,U Nemocnice 4:51 5:11 5:31 5:51 6:31 7:11 7:31 7:51 8:11 9:31 10:31 12:01 13:01
7 Kladno,,Nám.Svobody 4:33 4:53 5:13 5:33 5:53 6:13 6:33 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33
8 Kladno,,Gymnasium 4:35 4:55 5:15 5:35 5:55 6:15 6:35 6:55 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
9 Kladno,,Central 4:37 4:57 5:17 5:37 5:57 6:17 6:37 6:57 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37

10 Kladno,,Divadlo 4:38 4:58 5:18 5:38 5:58 6:18 6:38 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38
11 Kladno,,U Bondyho 4:39 4:59 5:19 5:39 5:59 6:19 6:39 6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39
12 Kladno,,Dělnická 4:41 5:01 5:21 5:41 6:01 6:21 6:41 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41
13 Kladno,,Kročehlavská 4:42 5:02 5:22 5:42 6:02 6:22 6:42 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42
14 Kladno,,Kovošrot 4:43 5:03 5:23 5:43 6:03 6:23 6:43 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43
15 Kladno,,Ininova 4:44 5:04 5:24 5:44 6:04 6:24 6:44 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44
16 Kladno,,Kralupská < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
17 Kladno,,Na šestém 4:45 5:05 5:25 5:45 6:05 6:25 6:45 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45
18 Kladno,,Pod mostem 4:46 5:06 5:26 5:46 6:06 6:26 6:46 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46
19 Kladno,,Úřadovna 4:47 5:07 5:27 5:47 6:07 6:27 6:47 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47
20 Kladno,,Sokolovna 4:48 5:08 5:29 5:49 6:09 6:29 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49
21 Kladno,,Učiliště 4:49 5:09 5:30 5:50 6:10 6:30 6:50 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50
22 Kladno,,VHS 4:50 5:10 5:31 5:51 6:11 6:31 6:51 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51
23 Kladno,,Kolonie 4:51 5:11 5:32 5:52 6:12 6:32 6:52 7:12 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52
24 Kladno,,Dvorská příjezd 4:52 5:12 5:33 5:53 6:13 6:33 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53

Tč Spoj 47 Spoj 49 Spoj 51 Spoj 53 Spoj 55 Spoj 57 Spoj 59 Spoj 61 Spoj 63 Spoj 65 Spoj 67 Spoj 69 Spoj 71 Spoj 73 Spoj 75 Spoj 77 Spoj 79 Spoj 81

X X X X X X X X X X X X X X X X X X

1 Kladno,,U zvonečku odjezd 13:45 14:25 14:45 15:05 15:45 16:25 17:05 17:55 18:55 20:55 22:20
2 Kladno,,Doberská 13:46 14:26 14:46 15:06 15:46 16:26 17:06 17:56 18:56 20:56 22:21
3 Kladno,,U Kostela 13:47 14:27 14:47 15:07 15:47 16:27 17:07 17:57 18:57 20:57 22:22
4 Kladno,,Vítězná 13:48 14:28 14:48 15:08 15:48 16:28 17:08 17:58 18:58 20:58 22:23
5 Kladno,,Žel.zast.město 13:49 14:29 14:49 15:09 15:49 16:29 17:09 17:59 18:59 20:59 22:24
6 Kladno,,U Nemocnice 13:51 14:31 14:51 15:11 15:51 16:31 17:11 18:01 19:01 21:01 22:26
7 Kladno,,Nám.Svobody 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 18:03 18:33 19:03 20:03 21:03 22:28
8 Kladno,,Gymnasium 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05 21:05 22:30
9 Kladno,,Central 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 18:07 18:37 19:07 20:07 21:07 22:32

10 Kladno,,Divadlo 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 18:08 18:38 19:08 20:08 21:08 22:33
11 Kladno,,U Bondyho 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 18:09 18:39 19:09 20:09 21:09 22:34
12 Kladno,,Dělnická 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:11 18:41 19:11 20:11 21:11 22:36
13 Kladno,,Kročehlavská 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:12 18:42 19:12 20:12 21:12 22:37
14 Kladno,,Kovošrot 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:13 18:43 19:13 20:13 21:13 22:38
15 Kladno,,Ininova 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:14 18:44 19:14 20:14 21:14 22:39
16 Kladno,,Kralupská < < < < < < < < < < < < < < < < < <
17 Kladno,,Na šestém 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:15 18:45 19:15 20:15 21:15 22:40
18 Kladno,,Pod mostem 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:16 18:46 19:16 20:16 21:16 22:41
19 Kladno,,Úřadovna 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:17 18:47 19:17 20:17 21:17 22:42
20 Kladno,,Sokolovna 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:19 18:49 19:19 20:19 21:19 22:44
21 Kladno,,Učiliště 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 21:20 22:45
22 Kladno,,VHS 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:21 18:51 19:21 20:21 21:21 22:46
23 Kladno,,Kolonie 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:22 18:52 19:22 20:22 21:22 22:47
24 Kladno,,Dvorská příjezd 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:23 18:53 19:23 20:23 21:23 22:48



Linka číslo 225604 MHD Kladno: U Zvonečku - Dvorská
opačný směr

Tč Spoj 2 Spoj 4 Spoj 6 Spoj 8 Spoj 10 Spoj 12 Spoj 14 Spoj 16 Spoj 18 Spoj 20 Spoj 22 Spoj 24 Spoj 26 Spoj 28 Spoj 30 Spoj 32 Spoj 34 Spoj 36 Spoj 38 Spoj 40 Spoj 42 Spoj 44 Spoj 46

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

24 Kladno,,Dvorská odjezd 4:57 5:17 5:37 5:57 6:17 6:37 6:57 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25
23 Kladno,,Kolonie 4:58 5:18 5:38 5:58 6:18 6:38 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26
22 Kladno,,VHS 4:59 5:19 5:39 5:59 6:19 6:39 6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27
21 Kladno,,Učiliště 5:00 5:20 5:40 6:00 6:20 6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28
20 Kladno,,Sokolovna 4:35 5:01 5:21 5:41 6:01 6:21 6:41 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29
19 Kladno,,Úřadovna 4:36 5:03 5:23 5:43 6:03 6:23 6:43 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31
18 Kladno,,Pod mostem < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
17 Kladno,,Na šestém 4:38 5:05 5:25 5:45 6:05 6:25 6:45 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33
16 Kladno,,Kralupská < < < < < < < 7:07 < < < < < < < < < < < < < < <
15 Kladno,,Ininova 4:39 5:06 5:26 5:46 6:06 6:26 6:46 7:09 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34
14 Kladno,,Kovošrot 4:40 5:07 5:27 5:47 6:07 6:27 6:47 7:10 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
13 Kladno,,Kročehlavská 4:41 5:08 5:28 5:48 6:08 6:28 6:48 7:11 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36
12 Kladno,,Dělnická 4:42 5:09 5:29 5:49 6:09 6:29 6:49 7:12 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37
11 Kladno,,U Bondyho 4:44 5:11 5:31 5:51 6:11 6:31 6:51 7:14 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39
10 Kladno,,Divadlo 4:45 5:12 5:32 5:52 6:12 6:32 6:52 7:15 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40
9 Kladno,,Central 4:46 5:13 5:33 5:53 6:13 6:33 6:53 7:16 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41
8 Kladno,,Gymnasium 4:48 5:15 5:35 5:55 6:15 6:35 6:55 7:18 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43
7 Kladno,,Nám.Svobody 4:50 5:18 5:38 5:58 6:18 6:38 6:58 7:21 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46
6 Kladno,,U Nemocnice 4:51 5:20 6:00 6:40 7:00 7:23 7:40 8:20 9:00 9:18 10:18 11:48 12:48
5 Kladno,,Žel.zast.město 4:52 5:21 6:01 6:41 7:01 7:24 7:41 8:21 9:01 9:19 10:19 11:49 12:49
4 Kladno,,Vítězná 4:53 5:22 6:02 6:42 7:02 7:25 7:42 8:22 9:02 9:20 10:20 11:50 12:50
3 Kladno,,U Kostela 4:54 5:23 6:03 6:43 7:03 7:26 7:43 8:23 9:03 9:21 10:21 11:51 12:51
2 Kladno,,Doberská 4:55 5:24 6:04 6:44 7:04 7:27 7:44 8:24 9:04 9:22 10:22 11:52 12:52
1 Kladno,,U zvonečku příjezd 4:56 5:25 6:05 6:45 7:05 7:28 7:45 8:25 9:05 9:23 10:23 11:53 12:53

Tč Spoj 48 Spoj 50 Spoj 52 Spoj 54 Spoj 56 Spoj 58 Spoj 60 Spoj 62 Spoj 64 Spoj 66 Spoj 68 Spoj 70 Spoj 72 Spoj 74 Spoj 76 Spoj 78 Spoj 80 Spoj 82 Spoj 84

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

24 Kladno,,Dvorská odjezd 13:55 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:55 18:25 18:55 19:25 20:25 21:25 22:49
23 Kladno,,Kolonie 13:56 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:56 18:26 18:56 19:26 20:26 21:26 22:50
22 Kladno,,VHS 13:57 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:57 18:27 18:57 19:27 20:27 21:27 22:51
21 Kladno,,Učiliště 13:58 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 17:58 18:28 18:58 19:28 20:28 21:28 22:52
20 Kladno,,Sokolovna 13:59 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 17:59 18:29 18:59 19:29 20:29 21:29 22:53
19 Kladno,,Úřadovna 14:01 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:01 18:31 19:01 19:31 20:31 21:31 22:55
18 Kladno,,Pod mostem < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
17 Kladno,,Na šestém 14:03 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:03 18:33 19:03 19:33 20:33 21:33 22:57
16 Kladno,,Kralupská < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
15 Kladno,,Ininova 14:04 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:04 18:34 19:04 19:34 20:34 21:34 22:58
14 Kladno,,Kovošrot 14:05 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:05 18:35 19:05 19:35 20:35 21:35 22:59
13 Kladno,,Kročehlavská 14:06 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:06 18:36 19:06 19:36 20:36 21:36 23:00
12 Kladno,,Dělnická 14:07 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:07 18:37 19:07 19:37 20:37 21:37 23:01
11 Kladno,,U Bondyho 14:09 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:09 18:39 19:09 19:39 20:39 21:39 23:03
10 Kladno,,Divadlo 14:10 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:10 18:40 19:10 19:40 20:40 21:40 23:04
9 Kladno,,Central 14:11 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:11 18:41 19:11 19:41 20:41 21:41 23:05
8 Kladno,,Gymnasium 14:13 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:13 18:43 19:13 19:43 20:43 21:43 23:07
7 Kladno,,Nám.Svobody 14:16 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:16 18:46 19:16 19:46 20:46 21:46 23:10
6 Kladno,,U Nemocnice 14:18 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 17:40 18:00 18:48 19:48 20:48 21:48 23:12
5 Kladno,,Žel.zast.město 14:19 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21 17:41 18:01 18:49 19:49 20:49 21:49 23:13
4 Kladno,,Vítězná 14:20 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 17:42 18:02 18:50 19:50 20:50 21:50 23:14
3 Kladno,,U Kostela 14:21 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 17:43 18:03 18:51 19:51 20:51 21:51 23:15
2 Kladno,,Doberská 14:22 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 17:44 18:04 18:52 19:52 20:52 21:52 23:16
1 Kladno,,U zvonečku příjezd 14:23 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 17:45 18:05 18:53 19:53 20:53 21:53 23:17



Linka číslo 225605 MHD Kladno: Okrsek O - Aquapark

Tč Spoj 201 Spoj 203 Spoj 205 Spoj 207 Spoj 209 Spoj 211 Spoj 213 Spoj 215 Spoj 217 Spoj 219 Spoj 221 Spoj 223 Spoj 225 Spoj 227 Spoj 229 Spoj 231 Spoj 233 Spoj 235 Spoj 237 Spoj 239 Spoj 241 Spoj 243 Spoj 245 Spoj 247 Spoj 249 Spoj 251 Spoj 253 Spoj 255 Spoj 257 Spoj 259 Spoj 261

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +

1 Kladno,,Okrsek 0 odjezd 5:31 6:25 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:30 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 21:01 22:01
2 Kladno,,Wednesbury 5:32 6:26 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:31 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 21:02 22:02
3 Kladno,,Pražská křiž. < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
4 Kladno,,Okrsek 2 5:34 6:28 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:33 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 21:04 22:04
5 Kladno,,Holandská 5:35 6:30 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:35 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 21:06 22:06
6 Kladno,,Nádraží 5:37 6:32 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:37 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 21:08 22:08
7 Kladno,,Na kovárně < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
8 Kladno,,J.Kociána 5:39 6:34 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:39 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 21:10 22:10
9 Kladno,,Svépomoc 5:42 6:37 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:42 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 21:13 22:13
10 Kladno,,U Meisnerů 5:43 6:39 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:44 18:15 18:45 19:15 19:44 20:14 21:14 22:14
11 Kladno,,Dlouhá 5:45 6:40 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:45 18:16 18:46 19:16 19:45 20:15 21:15 22:15
12 Kladno,,J.Hory 5:46 6:42 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:47 18:18 18:48 19:18 19:46 20:16 21:16 22:16
13 Kladno,,Divadlo 5:48 6:44 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:21 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:49 18:20 18:50 19:20 19:48 20:18 21:18 22:18
14 Kladno,,Autobusové nádraží 5:49 6:45 7:21 7:51 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:51 18:22 18:52 19:22 19:49 20:19 21:19 22:19
15 Kladno,,Nám.Svobody 5:51 6:47 7:23 7:53 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:53 18:24 18:54 19:24 19:51 20:21 21:21 22:21
16 Kladno,,Nemocnice 5:52 6:48 7:24 7:54 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:54 18:25 18:55 19:25 19:52 20:22 21:22 22:22
17 Kladno,,Stadión F.Kloze 5:53 6:49 7:25 7:55 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:55 18:26 18:56 19:26 19:53 20:23 21:23 22:23
18 Kladno,,Aquapark příjezd 5:54 6:50 7:26 7:56 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:56 18:27 18:57 19:27 19:54 20:24 21:24 22:24

Linka číslo 225605 MHD Kladno: Okrsek O - Aquapark
opačný směr

Tč Spoj 202 Spoj 204 Spoj 206 Spoj 208 Spoj 210 Spoj 212 Spoj 214 Spoj 216 Spoj 218 Spoj 220 Spoj 222 Spoj 224 Spoj 226 Spoj 228 Spoj 230 Spoj 232 Spoj 234 Spoj 236 Spoj 238 Spoj 240 Spoj 242 Spoj 244 Spoj 246 Spoj 248 Spoj 250 Spoj 252 Spoj 254 Spoj 256 Spoj 258 Spoj 260 Spoj 262

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +

18 Kladno,,Aquapark odjezd 6:01 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 17:56 18:31 19:01 19:31 20:11 20:32 21:31 22:32
17 Kladno,,Stadión F.Kloze 6:02 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 17:57 18:32 19:02 19:32 20:12 20:33 21:32 22:33
16 Kladno,,Nemocnice 6:03 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 17:58 18:33 19:03 19:33 20:13 20:34 21:33 22:34
15 Kladno,,Nám.Svobody 6:04 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 17:59 18:34 19:04 19:34 20:14 20:35 21:34 22:35
14 Kladno,,Autobusové nádraží 6:06 7:06 7:36 8:07 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:01 18:36 19:06 19:36 20:16 20:37 21:36 22:37
13 Kladno,,Divadlo 6:07 7:07 7:37 8:08 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:02 18:37 19:07 19:37 20:17 20:38 21:37 22:38
12 Kladno,,J.Hory 6:09 7:09 7:39 8:10 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:04 18:39 19:09 19:39 20:19 20:40 21:39 22:40
11 Kladno,,Dlouhá 6:10 7:10 7:40 8:11 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:05 18:40 19:10 19:40 20:20 20:41 21:40 22:41
10 Kladno,,U Meisnerů 6:12 7:12 7:42 8:13 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:07 18:41 19:11 19:41 20:21 20:42 21:41 22:42
9 Kladno,,Svépomoc 6:13 7:13 7:43 8:14 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:08 18:42 19:12 19:42 20:22 20:43 21:42 22:43
8 Kladno,,J.Kociána < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
7 Kladno,,Na kovárně 6:16 7:16 7:46 8:17 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:11 18:45 19:15 19:45 20:25 20:46 21:45 22:46
6 Kladno,,Nádraží 6:18 7:18 7:48 8:19 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:13 18:47 19:17 19:47 20:27 20:48 21:47 22:48
5 Kladno,,Holandská 6:19 7:19 7:49 8:20 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:14 18:48 19:18 19:48 20:28 20:49 21:48 22:49
4 Kladno,,Okrsek 2 6:20 7:20 7:50 8:21 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:15 18:49 19:19 19:49 20:29 20:50 21:49 22:50
3 Kladno,,Pražská křiž. 6:22 7:22 7:52 8:23 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:17 18:51 19:21 19:51 20:31 20:52 21:51 22:52
2 Kladno,,Wednesbury < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
1 Kladno,,Okrsek 0 příjezd 6:24 7:24 7:54 8:25 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:19 18:53 19:23 19:53 20:33 20:54 21:53 22:54



Linka číslo 225605 MHD Kladno: Okrsek O - Aquapark

Tč Spoj 1 Spoj 3 Spoj 5 Spoj 7 Spoj 9 Spoj 11 Spoj 13 Spoj 15 Spoj 17 Spoj 19 Spoj 21 Spoj 23 Spoj 25 Spoj 27 Spoj 29 Spoj 31 Spoj 33 Spoj 35 Spoj 37 Spoj 39 Spoj 41 Spoj 43 Spoj 45 Spoj 47 Spoj 49 Spoj 51 Spoj 53 Spoj 55 Spoj 57 Spoj 59

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

1 Kladno,,Okrsek 0 odjezd 4:32 5:05 5:25 5:54 6:10 6:28 6:56 7:03 7:18 7:36 7:46 8:04 8:12 8:21 8:46 9:00 9:13 9:25 9:38 9:54 10:13 10:27 10:52 11:18 11:30 12:00 12:23 12:36 12:56 13:07
2 Kladno,,Wednesbury 4:33 5:06 5:26 5:55 6:11 6:29 6:57 7:04 7:19 7:37 7:47 8:05 8:13 8:22 8:47 9:01 9:14 9:26 9:39 9:55 10:14 10:28 10:53 11:19 11:31 12:01 12:24 12:37 12:57 13:08
3 Kladno,,Pražská křiž. < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
4 Kladno,,Okrsek 2 4:35 5:08 5:28 5:57 6:13 6:31 6:59 7:06 7:21 7:39 7:49 8:07 8:15 8:24 8:49 9:03 9:16 9:28 9:41 9:57 10:16 10:30 10:55 11:21 11:33 12:03 12:26 12:39 12:59 13:10
5 Kladno,,Holandská 4:36 5:09 5:29 5:59 6:15 6:33 7:01 7:08 7:23 7:41 7:51 8:09 8:17 8:26 8:51 9:05 9:18 9:30 9:43 9:59 10:18 10:32 10:57 11:23 11:35 12:05 12:28 12:41 13:01 13:12
6 Kladno,,Nádraží 4:38 5:11 5:31 6:01 6:17 6:35 7:03 7:10 7:25 7:43 7:53 8:11 8:19 8:28 8:53 9:07 9:20 9:32 9:45 10:01 10:20 10:34 10:59 11:25 11:37 12:07 12:30 12:43 13:03 13:14
7 Kladno,,Na kovárně < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
8 Kladno,,J.Kociána 4:40 5:13 5:33 6:03 6:19 6:37 7:05 7:12 7:27 7:45 7:55 8:13 8:21 8:30 8:55 9:09 9:22 9:34 9:47 10:03 10:22 10:36 11:01 11:27 11:39 12:09 12:32 12:45 13:05 13:16
9 Kladno,,Svépomoc 4:43 5:16 5:36 6:06 6:22 6:40 7:08 7:15 7:30 7:48 7:58 8:16 8:24 8:33 8:58 9:12 9:25 9:37 9:50 10:06 10:25 10:39 11:04 11:30 11:42 12:12 12:35 12:48 13:08 13:19

10 Kladno,,U Meisnerů 4:44 5:18 5:38 6:08 6:24 6:42 7:10 7:17 7:32 7:50 8:00 8:18 8:26 8:35 9:00 9:14 9:27 9:39 9:52 10:08 10:27 10:41 11:06 11:32 11:44 12:14 12:37 12:50 13:10 13:21
11 Kladno,,Dlouhá 4:45 5:19 5:39 6:09 6:25 6:43 7:11 7:18 7:33 7:51 8:01 8:19 8:27 8:36 9:01 9:15 9:28 9:40 9:53 10:09 10:28 10:42 11:07 11:33 11:45 12:15 12:38 12:51 13:11 13:22
12 Kladno,,J.Hory 4:46 5:21 5:41 6:11 6:27 6:45 7:13 7:20 7:35 7:53 8:03 8:21 8:29 8:38 9:03 9:17 9:30 9:42 9:55 10:11 10:30 10:44 11:09 11:35 11:47 12:17 12:40 12:53 13:13 13:24
13 Kladno,,Divadlo 4:48 5:23 5:43 6:13 6:29 6:47 7:15 7:22 7:37 7:55 8:05 8:23 8:31 8:40 9:05 9:19 9:32 9:44 9:57 10:13 10:32 10:46 11:11 11:37 11:49 12:19 12:42 12:55 13:15 13:26
14 Kladno,,Autobusové nádraží 4:49 5:24 5:44 6:15 6:31 6:49 7:17 7:24 7:39 7:57 8:07 8:25 8:33 8:42 9:07 9:21 9:34 9:46 9:59 10:15 10:34 10:48 11:13 11:39 11:51 12:21 12:44 12:57 13:17 13:28
15 Kladno,,Nám.Svobody 4:51 5:26 5:46 6:17 6:33 6:51 7:19 7:26 7:41 7:59 8:09 8:27 8:35 8:44 9:09 9:23 9:36 9:48 10:01 10:17 10:36 10:50 11:15 11:41 11:53 12:23 12:46 12:59 13:19 13:30
16 Kladno,,Nemocnice 4:52 5:27 5:47 6:18 6:34 6:52 7:20 7:27 7:42 8:00 8:10 8:28 8:36 8:45 9:10 9:24 9:37 9:49 10:02 10:19 10:37 10:51 11:16 11:42 11:54 12:24 12:47 13:00 13:20 13:31
17 Kladno,,Stadión F.Kloze 4:53 5:28 5:48 6:19 6:35 6:53 7:21 7:28 7:43 8:01 8:11 8:29 8:37 8:46 9:11 9:25 9:38 9:50 10:03 10:20 10:38 10:52 11:17 11:43 11:55 12:25 12:48 13:01 13:21 13:32
18 Kladno,,Aquapark příjezd 4:54 5:29 5:49 6:20 6:36 6:54 7:22 7:29 7:44 8:02 8:12 8:30 8:38 8:47 9:12 9:26 9:39 9:51 10:04 10:21 10:39 10:53 11:18 11:44 11:56 12:26 12:49 13:02 13:22 13:33

Tč Spoj 61 Spoj 63 Spoj 65 Spoj 67 Spoj 69 Spoj 71 Spoj 73 Spoj 75 Spoj 77 Spoj 79 Spoj 81 Spoj 83 Spoj 85 Spoj 87 Spoj 89 Spoj 91 Spoj 93 Spoj 95 Spoj 97 Spoj 99 Spoj 101 Spoj 103 Spoj 105 Spoj 107 Spoj 109

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

1 Kladno,,Okrsek 0 odjezd 13:28 13:57 14:12 14:22 14:45 15:05 15:28 15:36 15:50 16:20 16:44 16:53 17:08 17:46 18:00 18:16 18:42 19:00 19:14 19:36 19:56 20:13 20:50 21:35 22:10
2 Kladno,,Wednesbury 13:29 13:58 14:13 14:23 14:46 15:06 15:29 15:37 15:51 16:21 16:45 16:54 17:09 17:47 18:01 18:17 18:43 19:01 19:15 19:37 19:57 20:14 20:51 21:36 22:11
3 Kladno,,Pražská křiž. < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
4 Kladno,,Okrsek 2 13:31 14:00 14:15 14:25 14:48 15:08 15:31 15:39 15:53 16:23 16:47 16:56 17:11 17:49 18:03 18:19 18:45 19:03 19:17 19:39 19:59 20:16 20:53 21:38 22:13
5 Kladno,,Holandská 13:33 14:02 14:17 14:27 14:50 15:10 15:33 15:41 15:55 16:25 16:49 16:58 17:13 17:50 18:05 18:20 18:46 19:04 19:18 19:40 20:00 20:17 20:54 21:39 22:14
6 Kladno,,Nádraží 13:35 14:04 14:19 14:29 14:52 15:12 15:35 15:43 15:57 16:27 16:52 17:00 17:15 17:52 18:07 18:22 18:48 19:06 19:20 19:42 20:02 20:19 20:56 21:41 22:16
7 Kladno,,Na kovárně < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
8 Kladno,,J.Kociána 13:37 14:06 14:21 14:31 14:54 15:14 15:37 15:45 15:59 16:29 16:54 17:02 17:17 17:54 18:09 18:24 18:50 19:08 19:22 19:44 20:04 20:21 20:58 21:43 22:18
9 Kladno,,Svépomoc 13:40 14:09 14:24 14:34 14:57 15:17 15:40 15:48 16:02 16:32 16:57 17:05 17:20 17:57 18:12 18:27 18:53 19:11 19:25 19:47 20:07 20:24 21:01 21:46 22:21

10 Kladno,,U Meisnerů 13:42 14:11 14:26 14:36 14:59 15:19 15:42 15:50 16:04 16:34 16:59 17:07 17:21 17:58 18:13 18:28 18:54 19:12 19:26 19:48 20:08 20:25 21:02 21:47 22:22
11 Kladno,,Dlouhá 13:43 14:12 14:27 14:37 15:00 15:20 15:43 15:51 16:05 16:35 17:00 17:08 17:22 17:59 18:14 18:29 18:55 19:13 19:27 19:49 20:09 20:26 21:03 21:48 22:23
12 Kladno,,J.Hory 13:45 14:14 14:29 14:39 15:02 15:22 15:45 15:53 16:07 16:37 17:01 17:09 17:23 18:00 18:15 18:30 18:56 19:14 19:28 19:50 20:10 20:27 21:04 21:49 22:24
13 Kladno,,Divadlo 13:47 14:16 14:31 14:41 15:04 15:24 15:47 15:55 16:09 16:39 17:03 17:11 17:25 18:02 18:17 18:32 18:58 19:16 19:30 19:52 20:12 20:29 21:06 21:51 22:26
14 Kladno,,Autobusové nádraží 13:49 14:18 14:33 14:43 15:06 15:26 15:49 15:57 16:11 16:41 17:04 17:13 17:26 18:03 18:18 18:33 18:59 19:17 19:31 19:53 20:13 20:30 21:07 21:52 22:27
15 Kladno,,Nám.Svobody 13:51 14:20 14:35 14:45 15:08 15:28 15:51 15:59 16:13 16:43 17:06 17:15 17:28 18:05 18:20 18:35 19:01 19:19 19:33 19:55 20:15 20:32 21:09 21:54 22:29
16 Kladno,,Nemocnice 13:52 14:21 14:36 14:46 15:09 15:29 15:52 16:00 16:14 16:44 17:07 17:16 17:29 18:06 18:21 18:36 19:02 19:20 19:34 19:56 20:16 20:33 21:10 21:55 22:30
17 Kladno,,Stadión F.Kloze 13:53 14:22 14:37 14:47 15:10 15:30 15:53 16:01 16:15 16:45 17:08 17:17 17:30 18:07 18:22 18:37 19:03 19:21 19:35 19:57 20:17 20:34 21:11 21:56 22:31
18 Kladno,,Aquapark příjezd 13:54 14:23 14:38 14:48 15:11 15:31 15:54 16:02 16:16 16:46 17:09 17:18 17:31 18:08 18:23 18:38 19:04 19:22 19:36 19:58 20:18 20:35 21:12 21:57 22:32



Linka číslo 225605 MHD Kladno: Okrsek O - Aquapark
opačný směr

Tč Spoj 2 Spoj 4 Spoj 6 Spoj 8 Spoj 10 Spoj 12 Spoj 14 Spoj 16 Spoj 18 Spoj 20 Spoj 22 Spoj 24 Spoj 26 Spoj 28 Spoj 30 Spoj 32 Spoj 34 Spoj 36 Spoj 38 Spoj 40 Spoj 42 Spoj 44 Spoj 46 Spoj 48 Spoj 50 Spoj 52 Spoj 54 Spoj 56 Spoj 58 Spoj 60

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

18 Kladno,,Aquapark odjezd 5:13 5:44 6:13 6:20 6:33 6:50 7:06 7:25 7:42 7:53 8:09 8:19 8:38 8:50 9:08 9:22 9:33 9:45 10:08 10:33 10:46 11:03 11:18 11:33 11:48 12:00 12:13 12:35 12:56 13:13
17 Kladno,,Stadión F.Kloze 5:14 5:45 6:14 6:21 6:34 6:51 7:07 7:26 7:43 7:54 8:10 8:20 8:39 8:51 9:09 9:23 9:34 9:46 10:09 10:34 10:47 11:04 11:19 11:34 11:49 12:01 12:14 12:36 12:57 13:14
16 Kladno,,Nemocnice 5:15 5:46 6:15 6:22 6:35 6:52 7:08 7:27 7:44 7:55 8:11 8:21 8:40 8:52 9:10 9:24 9:35 9:47 10:10 10:35 10:48 11:05 11:20 11:35 11:50 12:02 12:15 12:37 12:58 13:15
15 Kladno,,Nám.Svobody 5:16 5:47 6:16 6:23 6:36 6:53 7:09 7:28 7:45 7:56 8:12 8:22 8:41 8:53 9:11 9:25 9:36 9:48 10:11 10:36 10:49 11:06 11:21 11:36 11:51 12:03 12:16 12:38 12:59 13:16
14 Kladno,,Autobusové nádraží 5:18 5:49 6:18 6:25 6:38 6:55 7:11 7:30 7:47 7:58 8:14 8:24 8:43 8:55 9:13 9:27 9:38 9:50 10:13 10:38 10:51 11:08 11:23 11:38 11:53 12:05 12:18 12:40 13:01 13:18
13 Kladno,,Divadlo 5:19 5:51 6:20 6:27 6:40 6:57 7:13 7:32 7:49 8:00 8:16 8:26 8:45 8:57 9:15 9:29 9:40 9:52 10:15 10:40 10:53 11:10 11:25 11:40 11:55 12:07 12:20 12:42 13:03 13:20
12 Kladno,,J.Hory 5:21 5:53 6:22 6:29 6:42 6:59 7:15 7:34 7:51 8:02 8:18 8:28 8:47 8:59 9:17 9:31 9:42 9:54 10:17 10:42 10:55 11:12 11:27 11:42 11:57 12:09 12:22 12:44 13:05 13:22
11 Kladno,,Dlouhá 5:22 5:54 6:23 6:30 6:43 7:00 7:16 7:35 7:52 8:03 8:19 8:29 8:48 9:00 9:18 9:32 9:43 9:55 10:18 10:43 10:56 11:13 11:28 11:43 11:58 12:10 12:23 12:45 13:06 13:23
10 Kladno,,U Meisnerů 5:23 5:55 6:25 6:32 6:45 7:02 7:18 7:37 7:54 8:05 8:21 8:31 8:50 9:02 9:20 9:34 9:45 9:57 10:20 10:45 10:58 11:15 11:30 11:45 12:00 12:12 12:25 12:47 13:08 13:25
9 Kladno,,Svépomoc 5:24 5:56 6:26 6:33 6:46 7:03 7:19 7:38 7:55 8:06 8:22 8:32 8:51 9:03 9:21 9:35 9:46 9:58 10:21 10:46 10:59 11:16 11:31 11:46 12:01 12:13 12:26 12:48 13:09 13:26
8 Kladno,,J.Kociána < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
7 Kladno,,Na kovárně 5:27 5:59 6:29 6:36 6:49 7:06 7:22 7:41 7:58 8:09 8:25 8:35 8:54 9:06 9:24 9:38 9:49 10:01 10:24 10:49 11:02 11:19 11:34 11:49 12:04 12:16 12:29 12:51 13:12 13:29
6 Kladno,,Nádraží 5:29 6:01 6:31 6:38 6:51 7:08 7:24 7:43 8:00 8:11 8:27 8:37 8:56 9:08 9:26 9:40 9:51 10:03 10:26 10:51 11:04 11:21 11:36 11:51 12:06 12:18 12:31 12:53 13:14 13:31
5 Kladno,,Holandská 5:31 6:03 6:33 6:40 6:53 7:10 7:26 7:45 8:02 8:13 8:29 8:39 8:58 9:10 9:28 9:42 9:53 10:05 10:28 10:53 11:07 11:23 11:38 11:53 12:08 12:19 12:33 12:55 13:16 13:33
4 Kladno,,Okrsek 2 5:32 6:04 6:34 6:41 6:54 7:11 7:27 7:46 8:03 8:14 8:30 8:40 8:59 9:11 9:29 9:43 9:54 10:06 10:29 10:54 11:08 11:24 11:39 11:54 12:09 12:20 12:34 12:56 13:17 13:34
3 Kladno,,Pražská křiž. 5:34 6:06 6:36 6:43 6:56 7:13 7:29 7:48 8:05 8:16 8:32 8:42 9:01 9:13 9:31 9:45 9:56 10:08 10:31 10:56 11:10 11:26 11:41 11:56 12:11 12:22 12:36 12:58 13:19 13:36
2 Kladno,,Wednesbury < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
1 Kladno,,Okrsek 0 příjezd 5:36 6:08 6:38 6:45 6:58 7:15 7:31 7:50 8:07 8:18 8:34 8:44 9:03 9:15 9:33 9:47 9:58 10:10 10:33 10:58 11:12 11:28 11:43 11:58 12:13 12:24 12:38 13:00 13:21 13:38

Tč Spoj 62 Spoj 64 Spoj 66 Spoj 68 Spoj 70 Spoj 72 Spoj 74 Spoj 76 Spoj 78 Spoj 80 Spoj 82 Spoj 84 Spoj 86 Spoj 88 Spoj 90 Spoj 92 Spoj 94 Spoj 96 Spoj 98 Spoj 100 Spoj 102 Spoj 104 Spoj 106

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

18 Kladno,,Aquapark odjezd 13:26 13:40 14:13 14:33 14:45 14:53 15:18 15:46 16:01 16:16 16:35 17:00 17:21 17:48 18:14 18:44 18:55 19:22 19:43 20:15 20:41 21:30 22:23
17 Kladno,,Stadión F.Kloze 13:27 13:41 14:14 14:34 14:46 14:54 15:19 15:47 16:02 16:17 16:36 17:01 17:22 17:49 18:15 18:45 18:56 19:23 19:44 20:16 20:42 21:31 22:24
16 Kladno,,Nemocnice 13:28 13:42 14:15 14:35 14:47 14:55 15:20 15:48 16:03 16:18 16:37 17:02 17:23 17:50 18:16 18:46 18:57 19:24 19:45 20:17 20:43 21:32 22:25
15 Kladno,,Nám.Svobody 13:29 13:43 14:16 14:36 14:48 14:56 15:21 15:49 16:04 16:19 16:38 17:03 17:24 17:51 18:17 18:47 18:58 19:25 19:46 20:18 20:44 21:33 22:26
14 Kladno,,Autobusové nádraží 13:31 13:45 14:18 14:38 14:50 14:58 15:23 15:51 16:06 16:21 16:40 17:05 17:26 17:53 18:19 18:49 19:00 19:27 19:48 20:20 20:46 21:35 22:28
13 Kladno,,Divadlo 13:33 13:47 14:20 14:40 14:52 15:00 15:25 15:53 16:08 16:23 16:42 17:07 17:27 17:54 18:20 18:50 19:01 19:28 19:49 20:21 20:47 21:36 22:29
12 Kladno,,J.Hory 13:35 13:49 14:22 14:42 14:54 15:02 15:27 15:55 16:10 16:25 16:44 17:09 17:29 17:56 18:22 18:52 19:03 19:30 19:51 20:23 20:49 21:38 22:31
11 Kladno,,Dlouhá 13:36 13:50 14:23 14:43 14:55 15:03 15:28 15:56 16:11 16:26 16:45 17:10 17:30 17:57 18:23 18:53 19:04 19:31 19:52 20:24 20:50 21:39 22:32
10 Kladno,,U Meisnerů 13:38 13:52 14:25 14:45 14:57 15:05 15:30 15:58 16:13 16:28 16:47 17:12 17:31 17:58 18:24 18:54 19:05 19:32 19:53 20:25 20:51 21:40 22:33
9 Kladno,,Svépomoc 13:39 13:53 14:26 14:46 14:58 15:06 15:31 15:59 16:14 16:29 16:48 17:13 17:32 17:59 18:25 18:55 19:06 19:33 19:54 20:26 20:52 21:41 22:34
8 Kladno,,J.Kociána < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
7 Kladno,,Na kovárně 13:42 13:56 14:29 14:49 15:01 15:09 15:34 16:02 16:17 16:32 16:51 17:16 17:35 18:02 18:28 18:58 19:09 19:36 19:57 20:29 20:55 21:44 22:37
6 Kladno,,Nádraží 13:44 13:58 14:31 14:51 15:03 15:11 15:36 16:04 16:19 16:34 16:53 17:18 17:37 18:04 18:30 19:00 19:11 19:38 19:59 20:31 20:57 21:46 22:39
5 Kladno,,Holandská 13:46 14:00 14:33 14:53 15:05 15:12 15:38 16:06 16:21 16:36 16:55 17:20 17:39 18:06 18:32 19:02 19:13 19:40 20:01 20:33 20:59 21:48 22:41
4 Kladno,,Okrsek 2 13:47 14:01 14:34 14:54 15:06 15:13 15:39 16:07 16:22 16:37 16:56 17:21 17:40 18:07 18:33 19:03 19:14 19:41 20:02 20:34 21:00 21:49 22:42
3 Kladno,,Pražská křiž. 13:49 14:03 14:36 14:56 15:08 15:15 15:41 16:09 16:24 16:39 16:58 17:23 17:42 18:09 18:35 19:05 19:16 19:43 20:04 20:36 21:02 21:51 22:44
2 Kladno,,Wednesbury < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
1 Kladno,,Okrsek 0 příjezd 13:51 14:05 14:38 14:58 15:10 15:17 15:43 16:11 16:26 16:41 17:00 17:25 17:44 18:11 18:37 19:07 19:18 19:45 20:06 20:38 21:04 21:53 22:46



Linka číslo 225606 MHD Kladno: OAZA - Energie

Tč Spoj 201 Spoj 203 Spoj 205 Spoj 207 Spoj 209 Spoj 211 Spoj 213 Spoj 215 Spoj 217 Spoj 219 Spoj 221 Spoj 223 Spoj 225 Spoj 227 Spoj 229 Spoj 231 Spoj 233 Spoj 235 Spoj 237 Spoj 239 Spoj 241 Spoj 243 Spoj 245 Spoj 247 Spoj 249 Spoj 251 Spoj 253 Spoj 255 Spoj 257 Spoj 259

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +

1 Kladno,,OAZA odjezd 5:11 5:34 5:54 6:14 6:34 6:54 7:14 7:36 7:56 8:15 8:36 8:53 9:17 9:36 9:57 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:55 14:16 14:36 14:56
2 Kladno,,Okrsek 4 5:12 5:35 5:55 6:15 6:35 6:55 7:15 7:37 7:57 8:16 8:37 8:54 9:18 9:37 9:58 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:56 14:17 14:37 14:57
3 Kladno,,Růžové pole 5:13 5:36 5:56 6:16 6:36 6:56 7:16 7:38 7:58 8:17 8:38 8:55 9:19 9:38 9:59 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:57 14:18 14:38 14:58
4 Kladno,,Zdrav.stř. 5:15 5:38 5:58 6:18 6:38 6:58 7:18 7:40 8:00 8:19 8:40 8:57 9:21 9:40 10:01 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 13:59 14:20 14:40 15:00
5 Kladno,,U tržnice | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
6 Kladno,,Pražská křiž. 5:16 5:39 5:59 6:19 6:40 7:00 7:20 7:42 8:02 8:21 8:42 8:59 9:23 9:42 10:03 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:01 14:22 14:42 15:02
7 Kladno,,Na Slovance 5:17 5:40 6:00 6:20 6:42 7:02 7:22 7:44 8:04 8:23 8:44 9:01 9:25 9:44 10:05 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:03 14:24 14:44 15:04
8 Kladno,,Školská 5:18 5:41 6:01 6:21 6:43 7:03 7:23 7:45 8:05 8:24 8:45 9:02 9:26 9:45 10:06 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:04 14:25 14:45 15:05
9 Kladno,,U Bondyho 5:19 5:42 6:03 6:23 6:45 7:05 7:25 7:47 8:07 8:26 8:47 9:04 9:28 9:47 10:08 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:06 14:27 14:47 15:07

10 Kladno,,Divadlo 5:20 5:43 6:04 6:24 6:46 7:06 7:26 7:48 8:08 8:27 8:48 9:05 9:29 9:48 10:09 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:07 14:28 14:48 15:08
11 Kladno,,Central 5:21 5:44 6:05 6:25 6:47 7:07 7:27 7:49 8:10 8:28 8:49 9:06 9:30 9:49 10:10 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:08 14:29 14:49 15:09
12 Kladno,,Gymnasium 5:22 5:45 6:06 6:26 6:48 7:08 7:28 7:50 8:11 8:29 8:50 9:07 9:31 9:50 10:11 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:09 14:30 14:50 15:10
13 Kladno,,Nám.Svobody 5:24 5:47 6:08 6:28 6:50 7:10 7:30 7:52 8:13 8:31 8:52 9:09 9:33 9:52 10:13 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:11 14:32 14:52 15:12
14 Kladno,,U Nemocnice 5:25 5:48 6:09 6:29 6:51 7:11 7:31 7:53 8:14 8:32 8:53 9:10 9:34 9:53 10:14 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:12 14:33 14:53 15:13
15 Kladno,,Žel.zast.město 5:26 5:49 6:10 6:30 6:52 7:12 7:32 7:54 8:15 8:33 8:54 9:11 9:35 9:54 10:15 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:13 14:34 14:54 15:14
16 Kladno,,Vítězná 5:27 5:50 6:11 6:31 6:53 7:13 7:33 7:55 8:16 8:34 8:55 9:12 9:36 9:55 10:16 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:14 14:35 14:55 15:15
17 Kladno,,U Kostela 5:28 5:51 6:12 6:32 6:54 7:14 7:34 7:56 8:17 8:35 8:56 9:13 9:37 9:56 10:17 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:15 14:36 14:56 15:16
18 Kladno,,Vašíčkova 5:29 5:53 6:14 6:34 6:56 7:16 7:36 7:58 8:19 8:37 8:58 9:15 9:39 9:58 10:19 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:17 14:38 14:58 15:18
19 Kladno,,Energie příjezd 5:30 5:54 6:15 6:35 6:57 7:17 7:37 7:59 8:20 8:38 8:59 9:16 9:40 9:59 10:20 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:18 14:39 14:59 15:19

Tč Spoj 261 Spoj 263 Spoj 265 Spoj 267 Spoj 269 Spoj 271 Spoj 273 Spoj 275 Spoj 277 Spoj 279 Spoj 281 Spoj 283 Spoj 285 Spoj 287 Spoj 289 Spoj 291 Spoj 293

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +

1 Kladno,,OAZA odjezd 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:33 17:56 18:16 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50
2 Kladno,,Okrsek 4 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:34 17:57 18:17 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51
3 Kladno,,Růžové pole 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:35 17:58 18:18 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52
4 Kladno,,Zdrav.stř. 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:37 18:00 18:20 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54
5 Kladno,,U tržnice | | | | | | | | | | | | | | | | |
6 Kladno,,Pražská křiž. 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:39 18:02 18:22 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55
7 Kladno,,Na Slovance 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:41 18:04 18:24 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57
8 Kladno,,Školská 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:42 18:05 18:25 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58
9 Kladno,,U Bondyho 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:44 18:07 18:27 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59

10 Kladno,,Divadlo 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:45 18:08 18:28 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00
11 Kladno,,Central 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:46 18:09 18:29 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01
12 Kladno,,Gymnasium 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:47 18:10 18:30 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02
13 Kladno,,Nám.Svobody 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:49 18:12 18:32 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04
14 Kladno,,U Nemocnice 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:50 18:13 18:33 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05
15 Kladno,,Žel.zast.město 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:51 18:14 18:34 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06
16 Kladno,,Vítězná 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:52 18:15 18:35 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07
17 Kladno,,U Kostela 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:53 18:16 18:36 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08
18 Kladno,,Vašíčkova 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:55 18:18 18:38 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10
19 Kladno,,Energie příjezd 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:56 18:19 18:39 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11



Linka číslo 225606 MHD Kladno: OAZA - Energie
opačný směr

Tč Spoj 202 Spoj 204 Spoj 206 Spoj 208 Spoj 210 Spoj 212 Spoj 214 Spoj 216 Spoj 218 Spoj 220 Spoj 222 Spoj 224 Spoj 226 Spoj 228 Spoj 230 Spoj 232 Spoj 234 Spoj 236 Spoj 238 Spoj 240 Spoj 242 Spoj 244 Spoj 246 Spoj 248 Spoj 250 Spoj 252 Spoj 254 Spoj 256 Spoj 258 Spoj 260

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +

19 Kladno,,Energie odjezd 4:45 5:07 5:47 6:08 6:27 6:47 7:08 7:27 7:47 8:08 8:25 8:49 9:08 9:29 9:47 10:08 10:27 10:47 11:08 11:27 11:47 12:08 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47
18 Kladno,,Vašíčkova 4:46 5:08 5:48 6:09 6:28 6:48 7:09 7:28 7:48 8:09 8:26 8:50 9:09 9:30 9:48 10:09 10:28 10:48 11:09 11:28 11:48 12:09 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48
17 Kladno,,U Kostela 4:48 5:10 5:50 6:11 6:30 6:50 7:11 7:30 7:50 8:11 8:28 8:52 9:11 9:32 9:50 10:11 10:30 10:50 11:11 11:30 11:50 12:11 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50
16 Kladno,,Vítězná 4:49 5:11 5:51 6:12 6:31 6:51 7:12 7:31 7:51 8:12 8:29 8:53 9:12 9:33 9:51 10:12 10:31 10:51 11:12 11:31 11:51 12:12 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51
15 Kladno,,Žel.zast.město 4:50 5:12 5:52 6:13 6:32 6:52 7:13 7:32 7:52 8:13 8:30 8:54 9:13 9:34 9:52 10:13 10:32 10:52 11:13 11:32 11:52 12:13 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52
14 Kladno,,U Nemocnice 4:51 5:13 5:53 6:14 6:34 6:54 7:15 7:34 7:54 8:15 8:32 8:56 9:15 9:36 9:54 10:15 10:34 10:54 11:15 11:34 11:54 12:15 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54
13 Kladno,,Nám.Svobody 4:52 5:14 5:54 6:15 6:35 6:55 7:16 7:35 7:55 8:16 8:33 8:57 9:16 9:37 9:55 10:16 10:35 10:55 11:16 11:35 11:55 12:16 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55
12 Kladno,,Gymnasium 4:54 5:16 5:56 6:17 6:37 6:57 7:18 7:37 7:57 8:18 8:35 8:59 9:18 9:39 9:57 10:18 10:37 10:57 11:18 11:37 11:57 12:18 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57
11 Kladno,,Central 4:55 5:17 5:57 6:18 6:38 6:58 7:19 7:38 7:58 8:19 8:36 9:00 9:19 9:40 9:58 10:19 10:38 10:58 11:19 11:38 11:58 12:19 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58
10 Kladno,,Divadlo 4:56 5:18 5:58 6:19 6:39 6:59 7:20 7:39 7:59 8:20 8:37 9:01 9:20 9:41 9:59 10:20 10:39 10:59 11:20 11:39 11:59 12:20 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59
9 Kladno,,U Bondyho 4:57 5:19 5:59 6:20 6:40 7:00 7:22 7:41 8:01 8:22 8:39 9:03 9:22 9:43 10:01 10:22 10:41 11:01 11:22 11:41 12:01 12:22 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01
8 Kladno,,Školská 4:59 5:21 6:01 6:22 6:42 7:02 7:24 7:43 8:03 8:24 8:41 9:05 9:24 9:45 10:03 10:24 10:43 11:03 11:24 11:43 12:03 12:24 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03
7 Kladno,,Na Slovance 5:00 5:22 6:02 6:23 6:43 7:03 7:25 7:44 8:04 8:25 8:42 9:06 9:25 9:46 10:04 10:25 10:44 11:04 11:25 11:44 12:04 12:25 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04
6 Kladno,,Pražská křiž. 5:01 5:23 6:03 6:24 6:44 7:04 7:26 7:45 8:05 8:26 8:43 9:07 9:26 9:47 10:05 10:26 10:45 11:05 11:26 11:45 12:05 12:26 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05
5 Kladno,,U tržnice 5:03 5:25 6:05 6:26 6:46 7:06 7:28 7:47 8:07 8:28 8:45 9:09 9:28 9:49 10:07 10:28 10:47 11:07 11:28 11:47 12:07 12:28 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07
4 Kladno,,Zdrav.stř. 5:04 5:26 6:06 6:27 6:47 7:07 7:29 7:48 8:08 8:29 8:46 9:10 9:29 9:50 10:08 10:29 10:48 11:08 11:29 11:48 12:08 12:29 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08
3 Kladno,,Růžové pole 5:05 5:27 6:07 6:28 6:48 7:08 7:30 7:49 8:09 8:30 8:47 9:11 9:30 9:51 10:09 10:30 10:49 11:09 11:30 11:49 12:09 12:30 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09
2 Kladno,,Okrsek 4 5:06 5:28 6:08 6:29 6:49 7:09 7:31 7:50 8:10 8:31 8:48 9:12 9:31 9:52 10:10 10:31 10:50 11:10 11:31 11:50 12:10 12:31 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10
1 Kladno,,OAZA příjezd 5:07 5:29 6:09 6:30 6:50 7:10 7:32 7:51 8:11 8:32 8:49 9:13 9:32 9:53 10:11 10:32 10:51 11:11 11:32 11:51 12:11 12:32 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11

Tč Spoj 262 Spoj 264 Spoj 266 Spoj 268 Spoj 270 Spoj 272 Spoj 274 Spoj 276 Spoj 278 Spoj 280 Spoj 282 Spoj 284 Spoj 286 Spoj 288 Spoj 290 Spoj 292 Spoj 294

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +

19 Kladno,,Energie odjezd 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:27 17:47 18:05 18:30 18:55 19:28 19:59 20:25 20:55 21:25 22:13
18 Kladno,,Vašíčkova 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:28 17:48 18:06 18:31 18:56 19:29 20:00 20:26 20:56 21:26 22:14
17 Kladno,,U Kostela 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:30 17:50 18:08 18:33 18:58 19:31 20:02 20:28 20:58 21:28 22:16
16 Kladno,,Vítězná 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:31 17:51 18:09 18:34 18:59 19:32 20:03 20:29 20:59 21:29 22:17
15 Kladno,,Žel.zast.město 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:32 17:52 18:10 18:35 19:00 19:33 20:04 20:30 21:00 21:30 22:18
14 Kladno,,U Nemocnice 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:34 17:54 18:12 18:36 19:01 19:34 20:05 20:31 21:01 21:31 22:19
13 Kladno,,Nám.Svobody 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:35 17:55 18:13 18:37 19:02 19:35 20:06 20:32 21:02 21:32 22:20
12 Kladno,,Gymnasium 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:37 17:57 18:15 18:39 19:03 19:36 20:07 20:33 21:03 21:33 22:21
11 Kladno,,Central 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:38 17:58 18:16 18:40 19:04 19:37 20:08 20:34 21:04 21:34 22:22
10 Kladno,,Divadlo 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:39 17:59 18:17 18:41 19:05 19:38 20:09 20:35 21:05 21:35 22:23
9 Kladno,,U Bondyho 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:41 18:01 18:19 18:42 19:06 19:39 20:10 20:36 21:06 21:36 22:24
8 Kladno,,Školská 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:43 18:03 18:21 18:44 19:08 19:41 20:12 20:38 21:08 21:38 22:26
7 Kladno,,Na Slovance 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:44 18:04 18:22 18:45 19:09 19:42 20:13 20:39 21:09 21:39 22:27
6 Kladno,,Pražská křiž. 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:45 18:05 18:23 18:46 19:10 19:43 20:14 20:40 21:10 21:40 22:28
5 Kladno,,U tržnice 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:47 18:07 18:25 18:48 19:12 19:45 20:16 20:42 21:12 21:42 22:30
4 Kladno,,Zdrav.stř. 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:48 18:08 18:26 18:49 19:13 19:46 20:17 20:43 21:13 21:43 22:31
3 Kladno,,Růžové pole 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:49 18:09 18:27 18:50 19:14 19:47 20:18 20:44 21:14 21:44 22:32
2 Kladno,,Okrsek 4 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:50 18:10 18:28 18:51 19:15 19:48 20:19 20:45 21:15 21:45 22:33
1 Kladno,,OAZA příjezd 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:51 18:11 18:29 18:52 19:16 19:49 20:20 20:46 21:16 21:46 22:34



Linka číslo 225606 MHD Kladno: OAZA - Energie

Tč Spoj 1 Spoj 3 Spoj 5 Spoj 7 Spoj 9 Spoj 11 Spoj 13 Spoj 15 Spoj 17 Spoj 19 Spoj 21 Spoj 23 Spoj 25 Spoj 27 Spoj 29 Spoj 31 Spoj 33 Spoj 35 Spoj 37 Spoj 39 Spoj 41 Spoj 43 Spoj 45 Spoj 47 Spoj 49 Spoj 51 Spoj 53 Spoj 55 Spoj 57 Spoj 59

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

1 Kladno,,OAZA odjezd 4:40 5:00 5:20 5:38 5:48 5:58 6:18 6:38 6:58 7:12 7:24 7:36 7:48 8:00 8:12 8:24 8:36 8:48 9:00 9:12 9:24 9:36 9:48 10:00 10:12 10:24 10:36 10:48 11:00 11:12
2 Kladno,,Okrsek 4 4:41 5:01 5:21 5:40 5:50 6:00 6:20 6:40 7:00 7:14 7:26 7:38 7:49 8:01 8:13 8:25 8:37 8:49 9:01 9:13 9:25 9:37 9:49 10:01 10:13 10:25 10:37 10:49 11:01 11:13
3 Kladno,,Růžové pole 4:42 5:02 5:22 5:41 5:51 6:01 6:21 6:41 7:01 7:15 7:27 7:39 7:50 8:02 8:14 8:26 8:38 8:50 9:02 9:14 9:26 9:38 9:50 10:02 10:14 10:26 10:38 10:50 11:02 11:14
4 Kladno,,Zdrav.stř. 4:44 5:04 5:24 5:43 5:53 6:03 6:23 6:43 7:03 7:17 7:30 7:41 7:52 8:04 8:16 8:28 8:40 8:52 9:04 9:16 9:28 9:40 9:52 10:04 10:16 10:28 10:40 10:52 11:04 11:16
5 Kladno,,U tržnice | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
6 Kladno,,Pražská křiž. 4:46 5:06 5:26 5:45 5:55 6:05 6:25 6:45 7:05 7:19 7:32 7:43 7:54 8:06 8:18 8:30 8:42 8:54 9:06 9:18 9:30 9:42 9:54 10:06 10:18 10:30 10:42 10:54 11:06 11:18
7 Kladno,,Na Slovance 4:48 5:08 5:28 5:47 5:57 6:07 6:27 6:47 7:07 7:21 7:34 7:45 7:56 8:08 8:20 8:32 8:44 8:56 9:08 9:20 9:32 9:44 9:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56 11:08 11:20
8 Kladno,,Školská 4:49 5:09 5:29 5:48 5:58 6:08 6:28 6:48 7:08 7:22 7:35 7:46 7:57 8:09 8:21 8:33 8:45 8:57 9:09 9:21 9:33 9:45 9:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21
9 Kladno,,U Bondyho 4:50 5:10 5:30 5:49 5:59 6:09 6:29 6:50 7:10 7:24 7:37 7:48 7:59 8:11 8:23 8:35 8:47 8:59 9:11 9:23 9:35 9:47 9:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23

10 Kladno,,Divadlo 4:51 5:12 5:32 5:51 6:01 6:11 6:31 6:52 7:12 7:26 7:39 7:50 8:01 8:13 8:25 8:37 8:49 9:01 9:13 9:25 9:37 9:49 10:01 10:13 10:25 10:37 10:49 11:01 11:13 11:25
11 Kladno,,Central 4:52 5:13 5:33 5:52 6:02 6:12 6:32 6:53 7:13 7:27 7:40 7:51 8:02 8:14 8:26 8:38 8:50 9:02 9:14 9:26 9:38 9:50 10:02 10:14 10:26 10:38 10:50 11:02 11:14 11:26
12 Kladno,,Gymnasium 4:53 5:14 5:34 5:53 6:03 6:13 6:33 6:54 7:14 7:30 7:42 7:52 8:03 8:15 8:27 8:39 8:51 9:03 9:15 9:27 9:39 9:51 10:03 10:15 10:27 10:39 10:51 11:03 11:15 11:27
13 Kladno,,Nám.Svobody 4:55 5:16 5:36 5:55 6:05 6:15 6:35 6:56 7:16 7:32 7:44 7:54 8:05 8:17 8:29 8:41 8:53 9:05 9:17 9:29 9:41 9:53 10:05 10:17 10:29 10:41 10:53 11:05 11:17 11:29
14 Kladno,,U Nemocnice 4:56 5:17 5:37 5:56 6:06 6:16 6:36 6:57 7:17 7:33 7:45 7:55 8:06 8:18 8:30 8:42 8:54 9:06 9:18 9:30 9:42 9:54 10:06 10:18 10:30 10:42 10:54 11:06 11:18 11:30
15 Kladno,,Žel.zast.město 4:57 5:18 5:38 5:57 6:07 6:17 6:37 6:58 7:18 7:34 7:46 7:56 8:07 8:19 8:31 8:43 8:55 9:07 9:19 9:31 9:43 9:55 10:07 10:19 10:31 10:43 10:55 11:07 11:19 11:31
16 Kladno,,Vítězná 4:58 5:19 5:39 5:58 6:08 6:18 6:38 6:59 7:19 7:35 7:47 7:57 8:08 8:20 8:32 8:44 8:56 9:08 9:20 9:32 9:44 9:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56 11:08 11:20 11:32
17 Kladno,,U Kostela 4:59 5:20 5:40 5:59 6:09 6:19 6:39 7:01 7:21 7:37 7:49 7:59 8:10 8:22 8:34 8:46 8:58 9:10 9:22 9:34 9:46 9:58 10:10 10:22 10:34 10:46 10:58 11:10 11:22 11:34
18 Kladno,,Vašíčkova 5:00 5:21 5:41 6:01 6:10 6:20 6:40 7:02 7:22 7:38 7:50 8:00 8:11 8:23 8:35 8:47 8:59 9:11 9:23 9:35 9:47 9:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23 11:35
19 Kladno,,Energie příjezd 5:01 5:22 5:42 6:02 6:11 6:21 6:41 7:03 7:23 7:39 7:51 8:01 8:12 8:24 8:36 8:48 9:00 9:12 9:24 9:36 9:48 10:00 10:12 10:24 10:36 10:48 11:00 11:12 11:24 11:36

Tč Spoj 61 Spoj 63 Spoj 65 Spoj 67 Spoj 69 Spoj 71 Spoj 73 Spoj 75 Spoj 77 Spoj 79 Spoj 81 Spoj 83 Spoj 85 Spoj 87 Spoj 89 Spoj 91 Spoj 93 Spoj 95 Spoj 97 Spoj 99 Spoj 101 Spoj 103 Spoj 105 Spoj 107 Spoj 109 Spoj 111 Spoj 113 Spoj 115 Spoj 117 Spoj 119

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

1 Kladno,,OAZA odjezd 11:24 11:36 11:48 12:00 12:12 12:24 12:36 12:48 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:24 16:36
2 Kladno,,Okrsek 4 11:25 11:37 11:49 12:01 12:13 12:25 12:37 12:49 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:25 16:37
3 Kladno,,Růžové pole 11:26 11:38 11:50 12:02 12:14 12:26 12:38 12:50 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:26 16:38
4 Kladno,,Zdrav.stř. 11:28 11:40 11:52 12:04 12:16 12:28 12:40 12:52 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:28 16:40
5 Kladno,,U tržnice | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
6 Kladno,,Pražská křiž. 11:30 11:42 11:54 12:06 12:18 12:30 12:42 12:54 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:30 16:42
7 Kladno,,Na Slovance 11:32 11:44 11:56 12:08 12:20 12:32 12:44 12:56 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:32 16:44
8 Kladno,,Školská 11:33 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:45 12:57 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:33 16:45
9 Kladno,,U Bondyho 11:35 11:47 11:59 12:11 12:23 12:35 12:47 12:59 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:35 16:47

10 Kladno,,Divadlo 11:37 11:49 12:01 12:13 12:25 12:37 12:49 13:01 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:37 16:49
11 Kladno,,Central 11:38 11:50 12:02 12:14 12:26 12:38 12:50 13:02 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:38 16:50
12 Kladno,,Gymnasium 11:39 11:51 12:03 12:15 12:27 12:39 12:51 13:03 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:39 16:51
13 Kladno,,Nám.Svobody 11:41 11:53 12:05 12:17 12:29 12:41 12:53 13:05 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:41 16:53
14 Kladno,,U Nemocnice 11:42 11:54 12:06 12:18 12:30 12:42 12:54 13:06 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:42 16:54
15 Kladno,,Žel.zast.město 11:43 11:55 12:07 12:19 12:31 12:43 12:55 13:07 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:43 16:55
16 Kladno,,Vítězná 11:44 11:56 12:08 12:20 12:32 12:44 12:56 13:08 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:44 16:56
17 Kladno,,U Kostela 11:46 11:58 12:10 12:22 12:34 12:46 12:58 13:10 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:46 16:58
18 Kladno,,Vašíčkova 11:47 11:59 12:11 12:23 12:35 12:47 12:59 13:11 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:47 16:59
19 Kladno,,Energie příjezd 11:48 12:00 12:12 12:24 12:36 12:48 13:00 13:12 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:48 17:00

Tč Spoj 121 Spoj 123 Spoj 125 Spoj 127 Spoj 129 Spoj 131 Spoj 133 Spoj 135 Spoj 137 Spoj 139 Spoj 141 Spoj 143 Spoj 145 Spoj 147 Spoj 149 Spoj 151 Spoj 153 Spoj 155 Spoj 157 Spoj 159

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

1 Kladno,,OAZA odjezd 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:39 18:58 19:13 19:33 19:53 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43
2 Kladno,,Okrsek 4 16:49 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 18:40 18:59 19:14 19:34 19:54 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44
3 Kladno,,Růžové pole 16:50 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:26 18:41 19:00 19:15 19:35 19:55 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45
4 Kladno,,Zdrav.stř. 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:28 18:43 19:02 19:17 19:37 19:57 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47
5 Kladno,,U tržnice | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
6 Kladno,,Pražská křiž. 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:45 19:04 19:19 19:39 19:59 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49
7 Kladno,,Na Slovance 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:32 18:47 19:06 19:21 19:41 20:01 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51
8 Kladno,,Školská 16:57 17:09 17:21 17:33 17:45 17:57 18:09 18:21 18:33 18:48 19:07 19:22 19:42 20:02 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52
9 Kladno,,U Bondyho 16:59 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23 18:35 18:49 19:08 19:23 19:43 20:03 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53

10 Kladno,,Divadlo 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 18:37 18:51 19:10 19:25 19:45 20:05 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55
11 Kladno,,Central 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:26 18:38 18:52 19:11 19:26 19:46 20:06 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56
12 Kladno,,Gymnasium 17:03 17:15 17:27 17:39 17:51 18:03 18:15 18:27 18:39 18:53 19:12 19:27 19:47 20:07 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57
13 Kladno,,Nám.Svobody 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:29 18:41 18:55 19:14 19:29 19:49 20:09 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59
14 Kladno,,U Nemocnice 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:42 18:56 19:15 19:30 19:50 20:10 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
15 Kladno,,Žel.zast.město 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19 18:31 18:43 18:57 19:16 19:31 19:51 20:11 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01
16 Kladno,,Vítězná 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:32 18:44 18:58 19:17 19:32 19:52 20:12 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02
17 Kladno,,U Kostela 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34 18:46 18:59 19:18 19:33 19:53 20:13 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03
18 Kladno,,Vašíčkova 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23 18:35 18:47 19:00 19:19 19:34 19:54 20:14 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04
19 Kladno,,Energie příjezd 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:36 18:48 19:01 19:20 19:35 19:55 20:15 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05



Linka číslo 225606 MHD Kladno: OAZA - Energie
opačný směr

Tč Spoj 2 Spoj 4 Spoj 6 Spoj 8 Spoj 10 Spoj 12 Spoj 14 Spoj 16 Spoj 18 Spoj 20 Spoj 22 Spoj 24 Spoj 26 Spoj 28 Spoj 30 Spoj 32 Spoj 34 Spoj 36 Spoj 38 Spoj 40 Spoj 42 Spoj 44 Spoj 46 Spoj 48 Spoj 50 Spoj 52 Spoj 54 Spoj 56 Spoj 58 Spoj 60

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

19 Kladno,,Energie odjezd 4:28 4:45 5:08 5:28 5:48 6:08 6:18 6:28 6:48 7:04 7:18 7:32 7:44 7:56 8:08 8:20 8:32 8:44 8:56 9:08 9:20 9:32 9:44 9:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56 11:08
18 Kladno,,Vašíčkova 4:29 4:46 5:09 5:29 5:49 6:09 6:19 6:29 6:49 7:05 7:19 7:33 7:45 7:57 8:09 8:21 8:33 8:45 8:57 9:09 9:21 9:33 9:45 9:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09
17 Kladno,,U Kostela 4:31 4:48 5:11 5:31 5:51 6:11 6:21 6:31 6:51 7:07 7:21 7:35 7:47 7:59 8:11 8:23 8:35 8:47 8:59 9:11 9:23 9:35 9:47 9:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:11
16 Kladno,,Vítězná 4:32 4:49 5:12 5:32 5:52 6:12 6:22 6:32 6:52 7:08 7:22 7:36 7:48 8:00 8:12 8:24 8:36 8:48 9:00 9:12 9:24 9:36 9:48 10:00 10:12 10:24 10:36 10:48 11:00 11:12
15 Kladno,,Žel.zast.město 4:33 4:50 5:13 5:33 5:53 6:13 6:23 6:33 6:53 7:09 7:23 7:37 7:49 8:01 8:13 8:25 8:37 8:49 9:01 9:13 9:25 9:37 9:49 10:01 10:13 10:25 10:37 10:49 11:01 11:13
14 Kladno,,U Nemocnice 4:34 4:51 5:15 5:35 5:55 6:15 6:25 6:35 6:55 7:11 7:25 7:39 7:51 8:03 8:15 8:27 8:39 8:51 9:03 9:15 9:27 9:39 9:51 10:03 10:15 10:27 10:39 10:51 11:03 11:15
13 Kladno,,Nám.Svobody 4:35 4:52 5:16 5:36 5:56 6:16 6:26 6:36 6:56 7:12 7:26 7:40 7:52 8:04 8:16 8:28 8:40 8:52 9:04 9:16 9:28 9:40 9:52 10:04 10:16 10:28 10:40 10:52 11:04 11:16
12 Kladno,,Gymnasium 4:37 4:54 5:18 5:38 5:58 6:18 6:28 6:38 6:58 7:14 7:28 7:42 7:54 8:06 8:18 8:30 8:42 8:54 9:06 9:18 9:30 9:42 9:54 10:06 10:18 10:30 10:42 10:54 11:06 11:18
11 Kladno,,Central 4:38 4:55 5:19 5:39 5:59 6:19 6:29 6:39 6:59 7:15 7:29 7:43 7:55 8:07 8:19 8:31 8:43 8:55 9:07 9:19 9:31 9:43 9:55 10:07 10:19 10:31 10:43 10:55 11:07 11:19
10 Kladno,,Divadlo 4:39 4:56 5:20 5:40 6:00 6:20 6:30 6:40 7:00 7:16 7:30 7:44 7:56 8:08 8:20 8:32 8:44 8:56 9:08 9:20 9:32 9:44 9:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56 11:08 11:20
9 Kladno,,U Bondyho 4:40 4:57 5:21 5:42 6:02 6:22 6:32 6:42 7:02 7:18 7:32 7:46 7:58 8:10 8:22 8:34 8:46 8:58 9:10 9:22 9:34 9:46 9:58 10:10 10:22 10:34 10:46 10:58 11:10 11:22
8 Kladno,,Školská 4:42 4:59 5:23 5:44 6:04 6:24 6:34 6:44 7:04 7:20 7:34 7:48 8:00 8:12 8:24 8:36 8:48 9:00 9:12 9:24 9:36 9:48 10:00 10:12 10:24 10:36 10:48 11:00 11:12 11:24
7 Kladno,,Na Slovance 4:43 5:00 5:24 5:45 6:05 6:25 6:35 6:45 7:05 7:21 7:35 7:49 8:01 8:13 8:25 8:37 8:49 9:01 9:13 9:25 9:37 9:49 10:01 10:13 10:25 10:37 10:49 11:01 11:13 11:25
6 Kladno,,Pražská křiž. 4:44 5:01 5:25 5:46 6:06 6:26 6:36 6:46 7:06 7:22 7:36 7:50 8:02 8:14 8:26 8:38 8:50 9:02 9:14 9:26 9:38 9:50 10:02 10:14 10:26 10:38 10:50 11:02 11:14 11:26
5 Kladno,,U tržnice 4:45 5:02 5:26 5:47 6:07 6:27 6:37 6:47 7:07 7:23 7:37 7:51 8:03 8:15 8:27 8:39 8:51 9:03 9:15 9:27 9:39 9:51 10:03 10:15 10:27 10:39 10:51 11:03 11:15 11:27
4 Kladno,,Zdrav.stř. 4:46 5:03 5:27 5:48 6:08 6:28 6:38 6:48 7:08 7:24 7:38 7:52 8:04 8:16 8:28 8:40 8:52 9:04 9:16 9:28 9:40 9:52 10:04 10:16 10:28 10:40 10:52 11:04 11:16 11:28
3 Kladno,,Růžové pole 4:48 5:05 5:29 5:50 6:10 6:30 6:40 6:50 7:10 7:26 7:40 7:54 8:06 8:18 8:30 8:42 8:54 9:06 9:18 9:30 9:42 9:54 10:06 10:18 10:30 10:42 10:54 11:06 11:18 11:30
2 Kladno,,Okrsek 4 4:49 5:06 5:30 5:51 6:11 6:31 6:41 6:51 7:11 7:27 7:41 7:55 8:07 8:19 8:31 8:43 8:55 9:07 9:19 9:31 9:43 9:55 10:07 10:19 10:31 10:43 10:55 11:07 11:19 11:31
1 Kladno,,OAZA příjezd 4:50 5:07 5:31 5:52 6:12 6:32 6:42 6:52 7:12 7:28 7:42 7:56 8:08 8:20 8:32 8:44 8:56 9:08 9:20 9:32 9:44 9:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56 11:08 11:20 11:32

Tč Spoj 62 Spoj 64 Spoj 66 Spoj 68 Spoj 70 Spoj 72 Spoj 74 Spoj 76 Spoj 78 Spoj 80 Spoj 82 Spoj 84 Spoj 86 Spoj 88 Spoj 90 Spoj 92 Spoj 94 Spoj 96 Spoj 98 Spoj 100 Spoj 102 Spoj 104 Spoj 106 Spoj 108 Spoj 110 Spoj 112 Spoj 114 Spoj 116 Spoj 118 Spoj 120

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

19 Kladno,,Energie odjezd 11:20 11:32 11:44 11:56 12:08 12:20 12:32 12:44 12:56 13:08 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32
18 Kladno,,Vašíčkova 11:21 11:33 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:45 12:57 13:09 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33
17 Kladno,,U Kostela 11:23 11:35 11:47 11:59 12:11 12:23 12:35 12:47 12:59 13:11 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35
16 Kladno,,Vítězná 11:24 11:36 11:48 12:00 12:12 12:24 12:36 12:48 13:00 13:12 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36
15 Kladno,,Žel.zast.město 11:25 11:37 11:49 12:01 12:13 12:25 12:37 12:49 13:01 13:13 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37
14 Kladno,,U Nemocnice 11:27 11:39 11:51 12:03 12:15 12:27 12:39 12:51 13:03 13:15 13:27 13:37 13:47 13:57 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38
13 Kladno,,Nám.Svobody 11:28 11:40 11:52 12:04 12:16 12:28 12:40 12:52 13:04 13:16 13:28 13:38 13:48 13:58 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39
12 Kladno,,Gymnasium 11:30 11:42 11:54 12:06 12:18 12:30 12:42 12:54 13:06 13:18 13:30 13:40 13:50 14:00 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41
11 Kladno,,Central 11:31 11:43 11:55 12:07 12:19 12:31 12:43 12:55 13:07 13:19 13:31 13:41 13:51 14:01 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42
10 Kladno,,Divadlo 11:32 11:44 11:56 12:08 12:20 12:32 12:44 12:56 13:08 13:20 13:32 13:42 13:52 14:02 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43
9 Kladno,,U Bondyho 11:34 11:46 11:58 12:10 12:22 12:34 12:46 12:58 13:10 13:22 13:34 13:44 13:54 14:04 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45
8 Kladno,,Školská 11:36 11:48 12:00 12:12 12:24 12:36 12:48 13:00 13:12 13:24 13:36 13:46 13:56 14:06 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47
7 Kladno,,Na Slovance 11:37 11:49 12:01 12:13 12:25 12:37 12:49 13:01 13:13 13:25 13:37 13:47 13:57 14:07 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48
6 Kladno,,Pražská křiž. 11:38 11:50 12:02 12:14 12:26 12:38 12:50 13:02 13:14 13:26 13:38 13:48 13:58 14:08 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49
5 Kladno,,U tržnice 11:39 11:51 12:03 12:15 12:27 12:39 12:51 13:03 13:15 13:27 13:39 13:49 13:59 14:09 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50
4 Kladno,,Zdrav.stř. 11:40 11:52 12:04 12:16 12:28 12:40 12:52 13:04 13:16 13:28 13:40 13:50 14:00 14:10 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51
3 Kladno,,Růžové pole 11:42 11:54 12:06 12:18 12:30 12:42 12:54 13:06 13:18 13:30 13:42 13:52 14:02 14:12 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53
2 Kladno,,Okrsek 4 11:43 11:55 12:07 12:19 12:31 12:43 12:55 13:07 13:19 13:31 13:43 13:53 14:03 14:13 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54
1 Kladno,,OAZA příjezd 11:44 11:56 12:08 12:20 12:32 12:44 12:56 13:08 13:20 13:32 13:44 13:54 14:04 14:14 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55

Tč Spoj 122 Spoj 124 Spoj 126 Spoj 128 Spoj 130 Spoj 132 Spoj 134 Spoj 136 Spoj 138 Spoj 140 Spoj 142 Spoj 144 Spoj 146 Spoj 148 Spoj 150 Spoj 152 Spoj 154 Spoj 156 Spoj 158 Spoj 160 Spoj 162

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

19 Kladno,,Energie odjezd 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:42 18:55 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:40 22:10
18 Kladno,,Vašíčkova 16:43 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19 18:31 18:43 18:56 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:11 21:41 22:11
17 Kladno,,U Kostela 16:45 16:57 17:09 17:21 17:33 17:45 17:57 18:09 18:21 18:33 18:45 18:58 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:13 21:43 22:13
16 Kladno,,Vítězná 16:46 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34 18:46 18:59 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14 21:44 22:14
15 Kladno,,Žel.zast.město 16:47 16:59 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23 18:35 18:47 19:00 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:15 21:45 22:15
14 Kladno,,U Nemocnice 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:49 18:01 18:13 18:25 18:37 18:49 19:02 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37 20:57 21:17 21:47 22:17
13 Kladno,,Nám.Svobody 16:49 17:01 17:13 17:25 17:37 17:50 18:02 18:14 18:26 18:38 18:50 19:03 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:18 21:48 22:18
12 Kladno,,Gymnasium 16:51 17:03 17:15 17:27 17:39 17:52 18:04 18:16 18:28 18:40 18:52 19:04 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:19 21:49 22:19
11 Kladno,,Central 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:53 18:05 18:17 18:29 18:41 18:53 19:05 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:50 22:20
10 Kladno,,Divadlo 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:54 18:06 18:18 18:30 18:42 18:54 19:06 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:51 22:21
9 Kladno,,U Bondyho 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:56 18:08 18:20 18:32 18:44 18:56 19:08 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:22 21:52 22:22
8 Kladno,,Školská 16:57 17:09 17:21 17:33 17:45 17:58 18:10 18:22 18:34 18:46 18:58 19:10 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:24 21:54 22:24
7 Kladno,,Na Slovance 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:59 18:11 18:23 18:35 18:47 18:59 19:11 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:25 21:55 22:25
6 Kladno,,Pražská křiž. 16:59 17:11 17:23 17:35 17:47 18:00 18:12 18:24 18:36 18:48 19:00 19:12 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21:07 21:26 21:56 22:26
5 Kladno,,U tržnice 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:01 18:13 18:25 18:37 18:49 19:01 19:13 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 21:58 22:28
4 Kladno,,Zdrav.stř. 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49 18:02 18:14 18:26 18:38 18:50 19:02 19:14 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29 21:59 22:29
3 Kladno,,Růžové pole 17:03 17:15 17:27 17:39 17:51 18:04 18:16 18:28 18:40 18:52 19:04 19:16 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31 22:01 22:31
2 Kladno,,Okrsek 4 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:05 18:17 18:29 18:41 18:53 19:05 19:17 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:12 21:32 22:02 22:32
1 Kladno,,OAZA příjezd 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:06 18:18 18:30 18:42 18:54 19:06 19:18 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:13 21:33 22:03 22:33



Linka číslo 225609 Kladno,OAZA - Vinařice

Tč Spoj 201 Spoj 203 Spoj 205 Spoj 207 Spoj 209 Spoj 211 Spoj 213 Spoj 215 Spoj 217 Spoj 219 Spoj 221 Spoj 223 Spoj 225 Spoj 227 Spoj 229 Spoj 231 Spoj 233 Spoj 235 Spoj 237

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +

1 Kladno,,OAZA odjezd 4:27 5:27 6:27 7:27 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:27 21:27 22:37
2 Kladno,,Meta 4:28 5:28 6:28 7:28 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:28 21:28 22:38
3 Kladno,,Pražská 4:29 5:29 6:29 7:29 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:27 19:26 20:30 21:30 22:39
4 Kladno,,Pražská křiž. 4:30 5:30 6:30 7:30 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:29 19:27 20:32 21:32 22:40
5 Kladno,,Vodárenská 4:31 5:31 6:31 7:31 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:30 19:28 20:33 21:33 22:41
6 Kladno,,U Hvězdy 4:32 5:32 6:32 7:32 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:31 19:29 20:34 21:34 22:42
7 Kladno,,J.Kociána 4:34 5:34 6:34 7:34 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:33 19:31 20:36 21:36 22:44
8 Kladno,,Sítná 4:35 5:35 6:35 7:35 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:34 19:32 20:37 21:37 22:45
9 Kladno,,C.Boudy 4:36 5:36 6:36 7:36 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:35 19:33 20:38 21:38 22:46
10 Kladno,,Gymnasium 4:37 5:37 6:37 7:37 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:36 19:34 20:39 21:39 22:47
11 Kladno,,Nám.Svobody 4:38 5:38 6:38 7:38 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:37 19:35 20:40 21:40 22:48
12 Kladno,,Pod zámkem 4:40 5:40 6:40 7:40 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:39 19:37 20:42 21:42 22:50
13 Kladno,,Poldi 4:41 5:41 6:41 7:41 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:40 19:38 20:43 21:43 22:51
14 Kladno,,Průmyslová 4:42 5:42 6:42 7:42 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:41 19:39 20:44 21:44 22:52
15 Kladno,,Kübeck 4:44 5:44 6:44 7:44 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:43 19:41 20:46 21:46 22:54
16 Kladno,,U Knotků 4:45 5:45 6:45 7:45 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:44 19:42 20:47 21:47 22:55
17 Kladno,,Husova 4:46 5:46 6:46 7:46 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:45 19:43 20:48 21:48 22:56
18 Kladno,,Seifertova 4:47 5:47 6:47 7:47 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:46 19:44 20:49 21:49 22:57
19 Vinařice,,Tuháň 4:48 5:48 6:48 7:48 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:47 19:45 20:50 21:50 22:58
20 Vinařice,,Důl Mayrau 4:49 5:49 6:49 7:49 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:48 19:46 20:51 21:51 22:59
21 Vinařice,,7.ulice 4:50 5:50 6:50 7:50 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:50 19:48 20:52 21:52 23:00
22 Vinařice příjezd 4:51 5:51 6:51 7:51 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:51 19:49 20:53 21:53 23:01

Linka číslo 225609 Kladno,OAZA - Vinařice
opačný směr

Tč Spoj 202 Spoj 204 Spoj 206 Spoj 208 Spoj 210 Spoj 212 Spoj 214 Spoj 216 Spoj 218 Spoj 220 Spoj 222 Spoj 224 Spoj 226 Spoj 228 Spoj 230 Spoj 232 Spoj 234 Spoj 236 Spoj 238

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +

22 Vinařice odjezd 4:34 6:04 7:04 8:04 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:04 21:04 22:04 23:04
21 Vinařice,,7.ulice 4:35 6:05 7:05 8:05 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:05 21:05 22:05 23:05
20 Vinařice,,Důl Mayrau 4:36 6:06 7:06 8:06 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:06 21:06 22:06 23:06
19 Vinařice,,Tuháň 4:37 6:07 7:07 8:07 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:07 21:07 22:07 23:07
18 Kladno,,Seifertova 4:38 6:08 7:08 8:08 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:08 21:08 22:08 23:08
17 Kladno,,Husova 4:39 6:09 7:09 8:09 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:09 21:09 22:09 23:09
16 Kladno,,U Knotků 4:40 6:10 7:10 8:10 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:10 21:10 22:10 23:10
15 Kladno,,Kübeck 4:41 6:11 7:11 8:11 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:11 21:11 22:11 23:11
14 Kladno,,Průmyslová 4:42 6:12 7:12 8:12 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:12 21:12 22:12 23:12
13 Kladno,,Poldi 4:44 6:14 7:14 8:14 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:14 21:14 22:14 23:14
12 Kladno,,Pod zámkem 4:45 6:15 7:15 8:15 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:15 21:15 22:15 23:15
11 Kladno,,Nám.Svobody 4:47 6:17 7:17 8:17 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:17 21:17 22:17 23:17
10 Kladno,,Gymnasium 4:50 6:20 7:20 8:20 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:20 21:20 22:20 23:20
9 Kladno,,C.Boudy 4:51 6:21 7:21 8:21 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:21 21:21 22:21 23:21
8 Kladno,,Sítná 4:52 6:22 7:22 8:22 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:22 21:22 22:22 23:22
7 Kladno,,J.Kociána 4:53 6:23 7:23 8:23 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:23 21:23 22:23 23:23
6 Kladno,,U Hvězdy 4:55 6:25 7:25 8:25 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:25 21:25 22:25 23:25
5 Kladno,,Vodárenská 4:56 6:26 7:26 8:26 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:26 21:26 22:26 23:26
4 Kladno,,Pražská křiž. 4:57 6:27 7:27 8:27 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:27 21:27 22:27 23:27
3 Kladno,,Pražská 4:58 6:28 7:28 8:28 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:28 21:28 22:28 23:28
2 Kladno,,Meta 4:59 6:29 7:29 8:29 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:29 21:29 22:29 23:29
1 Kladno,,OAZA příjezd 5:00 6:30 7:30 8:30 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:30 21:30 22:30 23:30



Linka číslo 225609 Kladno,OAZA - Vinařice

Tč Spoj 1 Spoj 3 Spoj 5 Spoj 7 Spoj 9 Spoj 11 Spoj 13 Spoj 15 Spoj 17 Spoj 19 Spoj 21 Spoj 23 Spoj 25 Spoj 27 Spoj 29 Spoj 31 Spoj 33 Spoj 35 Spoj 37 Spoj 39 Spoj 41 Spoj 43 Spoj 45

X  X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

1 Kladno,,OAZA odjezd 4:17 4:47 5:07 5:27 5:49 6:09 6:29 6:40 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 10:19 11:19 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49
2 Kladno,,Meta 4:18 4:48 5:08 5:28 5:50 6:10 6:30 6:41 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 10:20 11:20 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50
3 Kladno,,Pražská 4:20 4:50 5:10 5:30 5:52 6:12 6:32 6:43 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 10:22 11:22 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52
4 Kladno,,Pražská křiž. 4:21 4:51 5:11 5:33 5:55 6:15 6:35 6:46 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 10:25 11:25 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55
5 Kladno,,Vodárenská 4:22 4:52 5:12 5:34 5:56 6:16 6:36 6:47 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 10:26 11:26 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56
6 Kladno,,U Hvězdy 4:23 4:53 5:13 5:35 5:57 6:17 6:37 6:48 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 10:27 11:27 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57
7 Kladno,,J.Kociána 4:25 4:55 5:15 5:37 5:59 6:19 6:39 6:50 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 10:29 11:29 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59
8 Kladno,,Sítná 4:26 4:56 5:16 5:39 6:01 6:21 6:41 6:52 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:31 11:31 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01
9 Kladno,,C.Boudy 4:27 4:57 5:17 5:40 6:02 6:22 6:42 6:53 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:32 11:32 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02

10 Kladno,,Gymnasium 4:28 4:58 5:18 5:41 6:03 6:23 6:43 6:54 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:33 11:33 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03
11 Kladno,,Nám.Svobody 4:29 4:59 5:19 5:43 6:05 6:25 6:45 6:56 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:35 11:35 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05
12 Kladno,,Pod zámkem 4:31 5:01 5:21 5:45 6:07 6:27 6:47 6:58 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:37 11:37 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07
13 Kladno,,Poldi 4:32 5:02 5:22 5:46 6:08 6:28 6:48 6:59 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:38 11:38 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08
14 Kladno,,Průmyslová 4:33 5:03 5:23 5:47 6:09 6:29 6:49 7:00 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:39 11:39 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09
15 Kladno,,Kübeck 4:35 5:05 5:25 5:49 6:11 6:31 6:51 7:02 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:41 11:41 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11
16 Kladno,,U Knotků 4:36 5:06 5:26 5:50 6:12 6:32 6:52 7:03 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:42 11:42 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12
17 Kladno,,Husova 4:37 5:07 5:27 5:51 6:13 6:33 6:53 7:04 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:43 11:43 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13
18 Kladno,,Seifertova 4:38 5:08 5:28 5:52 6:14 6:34 6:54 7:05 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:44 11:44 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14
19 Vinařice,,Tuháň 4:39 5:09 5:29 5:53 6:15 6:35 6:55 7:06 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:45 11:45 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15
20 Vinařice,,Důl Mayrau 4:40 5:10 5:30 5:54 6:16 6:36 6:56 7:07 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:46 11:46 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16
21 Vinařice,,7.ulice 4:41 5:11 5:31 5:56 6:18 6:38 6:58 7:09 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:48 11:48 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18
22 Vinařice příjezd 4:42 5:12 5:32 5:57 6:19 6:39 6:59 7:10 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:49 11:49 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19

Tč Spoj 47 Spoj 49 Spoj 51 Spoj 53 Spoj 55 Spoj 57 Spoj 59 Spoj 61 Spoj 63 Spoj 65

X X X X X X X X X X

1 Kladno,,OAZA odjezd 16:19 16:49 17:19 17:54 18:24 18:54 19:27 20:27 21:27 22:23
2 Kladno,,Meta 16:20 16:50 17:20 17:55 18:25 18:55 19:28 20:28 21:28 22:24
3 Kladno,,Pražská 16:22 16:52 17:22 17:57 18:27 18:57 19:30 20:30 21:30 22:26
4 Kladno,,Pražská křiž. 16:25 16:55 17:25 17:59 18:29 18:59 19:31 20:32 21:32 22:27
5 Kladno,,Vodárenská 16:26 16:56 17:26 18:00 18:30 19:00 19:32 20:33 21:33 22:28
6 Kladno,,U Hvězdy 16:27 16:57 17:27 18:01 18:31 19:01 19:33 20:34 21:34 22:29
7 Kladno,,J.Kociána 16:29 16:59 17:29 18:03 18:33 19:03 19:35 20:36 21:36 22:31
8 Kladno,,Sítná 16:31 17:01 17:31 18:04 18:34 19:04 19:36 20:37 21:37 22:32
9 Kladno,,C.Boudy 16:32 17:02 17:32 18:05 18:35 19:05 19:37 20:38 21:38 22:33

10 Kladno,,Gymnasium 16:33 17:03 17:33 18:06 18:36 19:06 19:38 20:39 21:39 22:34
11 Kladno,,Nám.Svobody 16:35 17:05 17:35 18:07 18:37 19:07 19:39 20:40 21:40 22:35
12 Kladno,,Pod zámkem 16:37 17:07 17:37 18:09 18:39 19:09 19:41 20:42 21:42 22:37
13 Kladno,,Poldi 16:38 17:08 17:38 18:10 18:40 19:10 19:42 20:43 21:43 22:38
14 Kladno,,Průmyslová 16:39 17:09 17:39 18:11 18:41 19:11 19:43 20:44 21:44 22:39
15 Kladno,,Kübeck 16:41 17:11 17:41 18:13 18:43 19:13 19:45 20:46 21:46 22:41
16 Kladno,,U Knotků 16:42 17:12 17:42 18:14 18:44 19:14 19:46 20:47 21:47 22:42
17 Kladno,,Husova 16:43 17:13 17:43 18:15 18:45 19:15 19:47 20:48 21:48 22:43
18 Kladno,,Seifertova 16:44 17:14 17:44 18:16 18:46 19:16 19:48 20:49 21:49 22:44
19 Vinařice,,Tuháň 16:45 17:15 17:45 18:17 18:47 19:17 19:49 20:50 21:50 22:45
20 Vinařice,,Důl Mayrau 16:46 17:16 17:46 18:18 18:48 19:18 19:50 20:51 21:51 22:46
21 Vinařice,,7.ulice 16:48 17:18 17:48 18:20 18:50 19:20 19:51 20:52 21:52 22:47
22 Vinařice příjezd 16:49 17:19 17:49 18:21 18:51 19:21 19:52 20:53 21:53 22:48



Linka číslo 225609 Kladno,OAZA - Vinařice
opačný směr

Tč Spoj 2 Spoj 4 Spoj 6 Spoj 8 Spoj 10 Spoj 12 Spoj 14 Spoj 16 Spoj 18 Spoj 20 Spoj 22 Spoj 24 Spoj 26 Spoj 28 Spoj 30 Spoj 32 Spoj 34 Spoj 36 Spoj 38 Spoj 40 Spoj 42 Spoj 44 Spoj 46

X  X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

22 Vinařice odjezd 4:36 5:06 5:36 6:06 6:26 6:46 7:06 7:26 7:46 8:06 8:36 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36
21 Vinařice,,7.ulice 4:38 5:08 5:38 6:08 6:28 6:48 7:08 7:28 7:48 8:08 8:38 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38
20 Vinařice,,Důl Mayrau 4:39 5:09 5:39 6:09 6:29 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:39 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39
19 Vinařice,,Tuháň 4:40 5:10 5:40 6:10 6:30 6:50 7:10 7:30 7:50 8:10 8:40 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40
18 Kladno,,Seifertova 4:41 5:11 5:41 6:11 6:31 6:51 7:11 7:31 7:51 8:11 8:41 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41
17 Kladno,,Husova 4:42 5:12 5:42 6:12 6:32 6:52 7:12 7:32 7:52 8:12 8:42 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42
16 Kladno,,U Knotků 4:43 5:13 5:43 6:13 6:33 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:43 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43
15 Kladno,,Kübeck 4:44 5:14 5:44 6:14 6:34 6:54 7:14 7:34 7:54 8:14 8:44 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44
14 Kladno,,Průmyslová 4:45 5:15 5:45 6:15 6:35 6:55 7:15 7:35 7:55 8:15 8:45 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45
13 Kladno,,Poldi 4:47 5:17 5:47 6:17 6:37 6:57 7:17 7:37 7:57 8:17 8:47 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47
12 Kladno,,Pod zámkem 4:48 5:18 5:48 6:18 6:38 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:48 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48
11 Kladno,,Nám.Svobody 4:50 5:20 5:50 6:20 6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:50 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50
10 Kladno,,Gymnasium 4:53 5:23 5:53 6:23 6:43 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:53 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53
9 Kladno,,C.Boudy 4:54 5:24 5:54 6:24 6:44 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:54 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54
8 Kladno,,Sítná 4:55 5:25 5:55 6:25 6:45 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:55 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55
7 Kladno,,J.Kociána 4:56 5:26 5:56 6:26 6:46 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:56 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56
6 Kladno,,U Hvězdy 4:58 5:28 5:58 6:28 6:48 7:08 7:28 7:48 8:08 8:28 8:58 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58
5 Kladno,,Vodárenská 4:59 5:29 5:59 6:29 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:59 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59
4 Kladno,,Pražská křiž. 5:00 5:30 6:00 6:30 6:50 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 9:00 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
3 Kladno,,Pražská 5:01 5:31 6:01 6:31 6:51 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 9:01 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01
2 Kladno,,Meta 5:03 5:33 6:03 6:33 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 9:03 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03
1 Kladno,,OAZA příjezd 5:04 5:34 6:04 6:34 6:54 7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 9:04 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04

Tč Spoj 48 Spoj 50 Spoj 52 Spoj 54 Spoj 56 Spoj 58 Spoj 60 Spoj 62 Spoj 64 Spoj 66
X X X X X X X X X X

22 Vinařice odjezd 17:06 17:36 18:05 18:35 19:05 20:05 20:34 21:00 22:04 23:04
21 Vinařice,,7.ulice 17:08 17:38 18:07 18:37 19:07 20:06 20:35 21:01 22:05 23:05
20 Vinařice,,Důl Mayrau 17:09 17:39 18:08 18:38 19:08 20:07 20:36 21:02 22:06 23:06
19 Vinařice,,Tuháň 17:10 17:40 18:09 18:39 19:09 20:08 20:37 21:03 22:07 23:07
18 Kladno,,Seifertova 17:11 17:41 18:10 18:40 19:10 20:09 20:38 21:04 22:08 23:08
17 Kladno,,Husova 17:12 17:42 18:11 18:41 19:11 20:10 20:39 21:05 22:09 23:09
16 Kladno,,U Knotků 17:13 17:43 18:12 18:42 19:12 20:11 20:40 21:06 22:10 23:10
15 Kladno,,Kübeck 17:14 17:44 18:13 18:43 19:13 20:12 20:41 21:07 22:11 23:11
14 Kladno,,Průmyslová 17:15 17:45 18:14 18:44 19:14 20:13 20:42 21:08 22:12 23:12
13 Kladno,,Poldi 17:17 17:47 18:16 18:46 19:16 20:15 20:44 21:10 22:14 23:14
12 Kladno,,Pod zámkem 17:18 17:48 18:17 18:47 19:17 20:16 20:45 21:11 22:15 23:15
11 Kladno,,Nám.Svobody 17:20 17:50 18:19 18:49 19:19 20:18 20:47 21:13 22:17 23:17
10 Kladno,,Gymnasium 17:23 17:53 18:22 18:52 19:22 20:21 20:50 21:16 22:20 23:20
9 Kladno,,C.Boudy 17:24 17:54 18:23 18:53 19:23 20:22 20:51 21:17 22:21 23:21
8 Kladno,,Sítná 17:25 17:55 18:24 18:54 19:24 20:23 20:52 21:18 22:22 23:22
7 Kladno,,J.Kociána 17:26 17:56 18:25 18:55 19:25 20:24 20:53 21:19 22:23 23:23
6 Kladno,,U Hvězdy 17:28 17:58 18:27 18:57 19:27 20:26 20:55 21:21 22:25 23:25
5 Kladno,,Vodárenská 17:29 17:59 18:28 18:58 19:28 20:27 20:56 21:22 22:26 23:26
4 Kladno,,Pražská křiž. 17:30 18:00 18:29 18:59 19:29 20:28 20:57 21:23 22:27 23:27
3 Kladno,,Pražská 17:31 18:01 18:30 19:00 19:30 20:29 20:58 21:24 22:28 23:28
2 Kladno,,Meta 17:33 18:03 18:32 19:02 19:32 20:30 20:59 21:25 22:29 23:29
1 Kladno,,OAZA příjezd 17:34 18:04 18:33 19:03 19:33 20:31 21:00 21:26 22:30 23:30



Linka číslo 225610 MHD Kladno: Tržnice - Zádušní

Tč Spoj 201 Spoj 203 Spoj 205 Spoj 207 Spoj 209 Spoj 211 Spoj 213 Spoj 215 Spoj 217

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +

1 Kladno,,Tržnice odjezd 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
2 Kladno,,Pražská křiž. 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
3 Kladno,,Vodárenská 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
4 Kladno,,U Hvězdy 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
5 Kladno,,J.Kociána 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
6 Kladno,,Sítná 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
7 Kladno,,C.Boudy 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
8 Kladno,,Central 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
9 Kladno,,Vrbenského 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

10 Kladno,,Divadlo < < < < < < < < <
11 Kladno,,Autobusové nádraží < < < < < < < < <
12 Kladno,,Nám.Starosty Pavla 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
13 Kladno,,Zádušní příjezd 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

Linka číslo 225610 MHD Kladno: Tržnice - Zádušní
opačný směr

Tč Spoj 202 Spoj 204 Spoj 206 Spoj 208 Spoj 210 Spoj 212 Spoj 214 Spoj 216 Spoj 218

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +

13 Kladno,,Zádušní odjezd 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
12 Kladno,,Nám.Starosty Pavla 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
11 Kladno,,Autobusové nádraží 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
10 Kladno,,Divadlo 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
9 Kladno,,Vrbenského < < < < < < < < <
8 Kladno,,Central 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
7 Kladno,,C.Boudy 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
6 Kladno,,Sítná 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
5 Kladno,,J.Kociána 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
4 Kladno,,U Hvězdy 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
3 Kladno,,Vodárenská 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
2 Kladno,,Pražská křiž. < < < < < < < < <
1 Kladno,,Tržnice příjezd 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50



Linka číslo 225610 MHD Kladno: Tržnice - Zádušní

Tč Spoj 1 Spoj 3 Spoj 5 Spoj 7 Spoj 9 Spoj 11 Spoj 13 Spoj 15 Spoj 17 Spoj 19 Spoj 21 Spoj 23 Spoj 25

X X X X X X X X X X X X X

1 Kladno,,Tržnice odjezd 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38
2 Kladno,,Pražská křiž. 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
3 Kladno,,Vodárenská 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
4 Kladno,,U Hvězdy 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
5 Kladno,,J.Kociána 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
6 Kladno,,Sítná 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
7 Kladno,,C.Boudy 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
8 Kladno,,Central 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
9 Kladno,,Vrbenského 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
10 Kladno,,Divadlo < < < < < < < < < < < < <
11 Kladno,,Autobusové nádraží < < < < < < < < < < < < <
12 Kladno,,Nám.Starosty Pavla 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
13 Kladno,,Zádušní příjezd 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53

Linka číslo 225610 MHD Kladno: Tržnice - Zádušní
opačný směr

Tč Spoj 2 Spoj 4 Spoj 6 Spoj 8 Spoj 10 Spoj 12 Spoj 14 Spoj 16 Spoj 18 Spoj 20 Spoj 22 Spoj 24 Spoj 26

X X X X X X X X X X X X X

13 Kladno,,Zádušní odjezd 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
12 Kladno,,Nám.Starosty Pavla 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
11 Kladno,,Autobusové nádraží 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
10 Kladno,,Divadlo 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
9 Kladno,,Vrbenského < < < < < < < < < < < < <
8 Kladno,,Central 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
7 Kladno,,C.Boudy 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
6 Kladno,,Sítná 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
5 Kladno,,J.Kociána 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
4 Kladno,,U Hvězdy 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
3 Kladno,,Vodárenská 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:18 17:18 18:18
2 Kladno,,Pražská křiž. < < < < < < < < < < < < <
1 Kladno,,Tržnice příjezd 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:19 17:19 18:19



Linka číslo 225611 MHD Kladno: Okrsek 0 - Průmyslová

Tč Spoj 1

X

1 Kladno,,Okrsek 0 odjezd 5:20
2 Kladno,,Wednesbury 5:21
3 Kladno,,Pražská křiž. 5:23
4 Kladno,,Na Slovance 5:24
5 Kladno,,Školská 5:26
6 Kladno,,U Bondyho 5:28
7 Kladno,,Autobusové nádraží 5:29
8 Kladno,,Poldi 5:31
9 Kladno,,Újezd 5:32
10 Kladno,,Průmyslová příjezd 5:34

Linka číslo 225611 MHD Kladno: Okrsek 0 - Průmyslová
opačný směr

Tč Spoj 2

X

10 Kladno,,Průmyslová odjezd 14:20
9 Kladno,,Újezd 14:21
8 Kladno,,Poldi 14:23
7 Kladno,,Autobusové nádraží 14:25
6 Kladno,,U Bondyho 14:26
5 Kladno,,Školská 14:28
4 Kladno,,Na Slovance 14:30
3 Kladno,,Pražská křiž. 14:31
2 Kladno,,Wednesbury <
1 Kladno,,Okrsek 0 příjezd 14:34



Linka číslo 225613 MHD Kladno: OAZA - Sokolovna

Tč Spoj 1 Spoj 3 Spoj 5 Spoj 7

X X X X

1 Kladno,,OAZA odjezd 5:13 5:23 6:20 13:18
2 Kladno,,Okrsek 4 5:15 5:25 6:22 13:20
3 Kladno,,Růžové pole 5:16 5:26 6:23 13:21
4 Kladno,,Americká 5:17 5:27 6:24 13:22
5 Kladno,,Tesco 5:18 5:28 6:26 13:24
6 Kladno,,U Kauflandu 5:20 5:30 6:28 13:26
7 Kladno,,J.Kociána 5:22 5:32 6:30 13:28
8 Kladno,,Sítná 5:23 5:33 6:31 13:29
9 Kladno,,C.Boudy 5:24 5:34 6:32 13:30
10 Kladno,,Central 5:26 5:36 6:34 13:32
11 Kladno,,Divadlo 5:27 5:37 6:35 13:33
12 Kladno,,Autobusové nádraží 5:28 5:38 6:37 13:35
13 Kladno,,Pod zámkem 5:30 5:40 6:39 13:37
14 Kladno,,Poldi 5:31 5:41 6:40 13:38
15 Kladno,,Újezd 5:32 5:42 6:41 13:39
16 Kladno,,Dubská 5:34 5:44 6:43 13:41
17 Kladno,,Úřadovna 5:35 5:45 6:44 13:43
18 Kladno,,Sokolovna příjezd 5:36 5:46 6:45 13:44

Linka číslo 225613 MHD Kladno: OAZA - Sokolovna
opačný směr

Tč Spoj 2 Spoj 4 Spoj 6 Spoj 8 Spoj 10 Spoj 12 Spoj 14

X X X X X X X

18 Kladno,,Sokolovna odjezd 5:40 6:07 6:50 14:09 22:15
17 Kladno,,Úřadovna 5:41 6:08 6:51 14:10 22:16
16 Kladno,,Dubská 5:42 6:10 6:53 14:12 14:35 22:17
15 Kladno,,Újezd 5:44 6:11 6:54 14:14 14:37 15:20 22:18
14 Kladno,,Poldi 5:45 6:12 6:55 14:15 14:38 15:21 22:19
13 Kladno,,Pod zámkem 5:46 6:13 6:56 14:16 14:39 15:22 22:20
12 Kladno,,Autobusové nádraží 5:49 6:15 6:58 14:19 14:42 15:24 22:22
11 Kladno,,Divadlo 5:51 6:16 6:59 14:21 14:44 15:25 22:24
10 Kladno,,Central 5:52 6:17 7:00 14:22 14:45 15:26 22:25
9 Kladno,,C.Boudy 5:54 6:19 7:02 14:24 14:47 15:28 22:27
8 Kladno,,Sítná 5:55 6:20 7:03 14:25 14:48 15:29 22:28
7 Kladno,,J.Kociána 5:56 6:21 7:04 14:26 14:49 15:30 22:29
6 Kladno,,U Kauflandu 5:58 6:23 7:06 14:28 14:51 15:32 22:31
5 Kladno,,Tesco 6:00 6:25 7:08 14:30 14:53 15:34 22:33
4 Kladno,,Americká 6:01 6:26 7:09 14:31 14:54 15:35 22:34
3 Kladno,,Růžové pole 6:02 6:27 7:10 14:32 14:55 15:36 22:35
2 Kladno,,Okrsek 4 6:03 6:28 7:11 14:33 14:56 15:37 22:36
1 Kladno,,OAZA příjezd 6:04 6:29 7:12 14:34 14:57 15:38 22:37



Linka číslo 225614 MHD Kladno: Kladno,Dříň - Malé Přítočno

Tč Spoj 201 Spoj 203 Spoj 205 Spoj 207 Spoj 209 Spoj 211 Spoj 213 Spoj 215 Spoj 217 Spoj 219 Spoj 221 Spoj 223 Spoj 225 Spoj 227 Spoj 229 Spoj 231 Spoj 233 Spoj 235

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +

1 Kladno,,Dříň odjezd 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:42
2 Kladno,,Lidická 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:43
3 Kladno,,Kovošrot 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:44
4 Kladno,,Ininova 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:45
5 Kladno,,Na šestém 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:46
6 Kladno,,Sokolovna 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:47
7 Kladno,,Úřadovna 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:48
8 Kladno,,Dubská 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:49
9 Kladno,,Újezd 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:50

10 Kladno,,Poldi 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:51
11 Kladno,,Autobusové nádraží 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:53
12 Kladno,,Divadlo 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:54
13 Kladno,,Central 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:55
14 Kladno,,Gymnasium 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:57
15 Kladno,,Nám.Svobody 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:59
16 Kladno,,Nemocnice 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 23:00
17 Kladno,,Zimní stadion 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 23:02
18 Kladno,,Vaníčkova 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 23:03
19 Kladno,,ČSAD 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 23:04
20 Kladno,,Na garážích 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 23:05
21 Kladno,,Nádraží 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 23:06
22 Kladno,,U Tesca
23 Kladno,,Celnice
24 Kladno,,Showa
25 Kladno,,Billundská
26 Velké Přítočno
27 Malé Přítočno příjezd

Linka číslo 225614 MHD Kladno: Kladno,Dříň - Malé Přítočno
opačný směr

Tč Spoj 202 Spoj 204 Spoj 206 Spoj 208 Spoj 210 Spoj 212 Spoj 214 Spoj 216 Spoj 218 Spoj 220 Spoj 222 Spoj 224 Spoj 226 Spoj 228 Spoj 230 Spoj 232 Spoj 234 Spoj 236

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +

27 Malé Přítočno odjezd
26 Velké Přítočno
25 Kladno,,Billundská
24 Kladno,,Showa
23 Kladno,,Celnice
22 Kladno,,U Tesca
21 Kladno,,Nádraží 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:15
20 Kladno,,Na garážích 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:16
19 Kladno,,ČSAD 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:17
18 Kladno,,Vaníčkova 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:18
17 Kladno,,Zimní stadion 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:19
16 Kladno,,Nemocnice 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:20
15 Kladno,,Nám.Svobody 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:21
14 Kladno,,Gymnasium 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:23
13 Kladno,,Central 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:25
12 Kladno,,Divadlo 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:26
11 Kladno,,Autobusové nádraží 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:27
10 Kladno,,Poldi 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:29
9 Kladno,,Újezd 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:30
8 Kladno,,Dubská 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:31
7 Kladno,,Úřadovna 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:32
6 Kladno,,Sokolovna 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:33
5 Kladno,,Na šestém 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:34
4 Kladno,,Ininova 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:35
3 Kladno,,Kovošrot 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:36
2 Kladno,,Lidická 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:37
1 Kladno,,Dříň příjezd 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:38



Linka číslo 225614 MHD Kladno: Kladno,Dříň - Malé Přítočno

Tč Spoj 1 Spoj 3 Spoj 5 Spoj 7 Spoj 9 Spoj 11 Spoj 13 Spoj 15 Spoj 17 Spoj 19 Spoj 21 Spoj 23 Spoj 25 Spoj 27 Spoj 29 Spoj 31 Spoj 33 Spoj 35 Spoj 37 Spoj 39 Spoj 41 Spoj 43 Spoj 45

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

1 Kladno,,Dříň odjezd 5:00 5:20 5:43 6:13 6:25 6:50 7:15 7:30 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:44 14:19 14:45
2 Kladno,,Lidická 5:01 5:21 5:44 6:14 6:26 6:51 7:16 7:31 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:45 14:20 14:46
3 Kladno,,Kovošrot 5:02 5:22 5:45 6:15 6:27 6:52 7:17 7:32 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:46 14:21 14:47
4 Kladno,,Ininova 5:03 5:23 5:46 6:16 6:28 6:53 7:18 7:33 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:47 14:22 14:48
5 Kladno,,Na šestém 5:04 5:24 5:47 6:17 6:29 6:54 7:19 7:34 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:48 14:23 14:49
6 Kladno,,Sokolovna 5:05 5:25 5:48 6:18 6:30 6:55 7:20 7:35 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:49 14:24 14:50
7 Kladno,,Úřadovna 5:06 5:26 5:49 6:19 6:31 6:56 7:21 7:36 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:50 14:25 14:51
8 Kladno,,Dubská 5:07 5:27 5:50 6:20 6:33 6:58 7:23 7:38 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:52 14:27 14:53
9 Kladno,,Újezd 5:08 5:28 5:51 6:21 6:34 6:59 7:24 7:39 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:53 14:28 14:54

10 Kladno,,Poldi 5:09 5:29 5:52 6:22 6:35 7:00 7:25 7:40 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:54 14:29 14:55
11 Kladno,,Autobusové nádraží 5:11 5:31 5:54 6:24 6:37 7:02 7:27 7:42 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:56 14:31 14:57
12 Kladno,,Divadlo 5:12 5:32 5:55 6:25 6:39 7:04 7:29 7:44 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:58 14:33 14:59
13 Kladno,,Central 5:13 5:33 5:56 6:26 6:40 7:05 7:30 7:45 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 13:59 14:34 15:00
14 Kladno,,Gymnasium 5:15 5:35 5:58 6:28 6:42 7:07 7:32 7:47 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:01 14:36 15:02
15 Kladno,,Nám.Svobody 5:17 5:37 6:00 6:30 6:45 7:10 7:35 7:50 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:04 14:39 15:05
16 Kladno,,Nemocnice 5:18 5:38 6:02 6:31 6:47 7:12 7:37 7:52 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:06 14:41 15:07
17 Kladno,,Zimní stadion 5:20 5:40 6:04 6:33 6:49 7:14 7:39 7:54 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:08 14:43 15:09
18 Kladno,,Vaníčkova 5:21 5:41 6:05 6:34 6:50 7:15 7:40 7:55 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:09 14:44 15:10
19 Kladno,,ČSAD 5:22 5:42 6:06 6:35 6:51 7:16 7:41 7:56 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:10 14:45 15:11
20 Kladno,,Na garážích 5:23 5:43 6:07 6:36 6:52 7:17 7:42 7:57 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:11 14:46 15:12
21 Kladno,,Nádraží 5:24 5:44 6:08 6:37 6:53 7:18 7:43 7:58 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:12 14:47 15:13
22 Kladno,,U Tesca 5:45 6:09 6:38 6:54 7:19 9:14 12:44 13:14 13:44 14:13 14:48
23 Kladno,,Celnice 5:46 6:10 6:39 6:55 7:20 9:15 12:45 13:15 13:45 14:14 14:49
24 Kladno,,Showa 5:48 6:12 6:41 6:57 7:22 9:17 12:47 13:17 13:47 14:16 14:51
25 Kladno,,Billundská < < < < < < < < < < <
26 Velké Přítočno 5:49 6:13 6:42 6:58 7:23 9:18 12:48 13:18 13:48 14:17 14:52
27 Malé Přítočno příjezd 5:51 6:15 6:44 7:00 7:25 9:20 12:50 13:20 13:50 14:19 14:54

Tč Spoj 47 Spoj 49 Spoj 51 Spoj 53 Spoj 55 Spoj 57 Spoj 59 Spoj 61 Spoj 63 Spoj 65 Spoj 67

X X X X X X X X X X X

1 Kladno,,Dříň odjezd 15:17 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:12 20:37 22:10
2 Kladno,,Lidická 15:18 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:13 20:38 22:11
3 Kladno,,Kovošrot 15:19 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:14 20:39 22:12
4 Kladno,,Ininova 15:20 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:15 20:40 22:13
5 Kladno,,Na šestém 15:21 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:16 20:41 22:14
6 Kladno,,Sokolovna 15:22 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:17 20:42 22:15
7 Kladno,,Úřadovna 15:23 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:18 20:43
8 Kladno,,Dubská 15:25 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:22 18:52 19:19 20:44
9 Kladno,,Újezd 15:26 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:23 18:53 19:20 20:45

10 Kladno,,Poldi 15:27 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:24 18:54 19:21 20:46
11 Kladno,,Autobusové nádraží 15:29 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:26 18:56 19:23 20:48
12 Kladno,,Divadlo 15:31 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:27 18:57 19:24 20:49
13 Kladno,,Central 15:32 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:28 18:58 19:25 20:50
14 Kladno,,Gymnasium 15:34 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:30 19:00 19:27 20:52
15 Kladno,,Nám.Svobody 15:37 16:05 16:35 17:05 17:35 18:04 18:32 19:02 19:29 20:54
16 Kladno,,Nemocnice 15:39 16:07 16:37 17:07 17:37 18:05 18:33 19:03 19:30 20:55
17 Kladno,,Zimní stadion 15:41 16:09 16:39 17:09 17:39 18:07 18:35 19:05 19:32 20:57
18 Kladno,,Vaníčkova 15:42 16:10 16:40 17:10 17:40 18:08 18:36 19:06 19:33 20:58
19 Kladno,,ČSAD 15:43 16:11 16:41 17:11 17:41 18:09 18:37 19:07 19:34 20:59
20 Kladno,,Na garážích 15:44 16:12 16:42 17:12 17:42 18:10 18:38 19:08 19:35 21:00
21 Kladno,,Nádraží 15:45 16:13 16:43 17:13 17:43 18:11 18:39 19:09 19:36 21:01
22 Kladno,,U Tesca 15:46 16:44 17:44 18:40 19:10 21:02
23 Kladno,,Celnice 15:47 16:45 17:45 18:41 19:11 21:03
24 Kladno,,Showa 15:49 16:47 17:47 18:43 19:13 21:05
25 Kladno,,Billundská < < < < <
26 Velké Přítočno 15:50 16:48 17:48 18:44 21:06
27 Malé Přítočno příjezd 15:52 16:50 17:50 18:46 21:08



Linka číslo 225614 MHD Kladno: Kladno,Dříň - Malé Přítočno
opačný směr

Tč Spoj 2 Spoj 4 Spoj 6 Spoj 8 Spoj 10 Spoj 12 Spoj 14 Spoj 16 Spoj 18 Spoj 20 Spoj 22 Spoj 24 Spoj 26 Spoj 28 Spoj 30 Spoj 32 Spoj 34 Spoj 36 Spoj 38 Spoj 40 Spoj 42 Spoj 44 Spoj 46

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

27 Malé Přítočno odjezd 5:05 6:03 6:28 6:52 7:08 7:28 9:38 13:01 13:31 14:01 14:30
26 Velké Přítočno 5:07 6:05 6:30 6:54 7:10 7:30 9:40 13:03 13:33 14:03 14:32
25 Kladno,,Billundská 5:09 6:07 6:32 6:56 7:12 7:32 9:42 13:05 13:35 14:05 14:34
24 Kladno,,Showa < < < < < < < < < < <
23 Kladno,,Celnice 5:10 6:08 6:33 6:57 7:13 7:33 9:43 13:06 13:36 14:06 14:35
22 Kladno,,U Tesca 5:11 6:09 6:34 6:58 7:14 7:34 9:44 13:07 13:37 14:07 14:36
21 Kladno,,Nádraží 4:55 5:12 5:30 5:45 6:10 6:35 6:59 7:15 7:35 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:08 13:38 14:08 14:37
20 Kladno,,Na garážích 4:56 5:13 5:31 5:46 6:11 6:36 7:00 7:16 7:36 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:09 13:39 14:09 14:38
19 Kladno,,ČSAD 4:57 5:14 5:32 5:47 6:12 6:37 7:01 7:17 7:37 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:10 13:40 14:10 14:39
18 Kladno,,Vaníčkova 4:58 5:15 5:33 5:48 6:13 6:38 7:02 7:18 7:38 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:11 13:41 14:11 14:40
17 Kladno,,Zimní stadion 4:59 5:16 5:34 5:49 6:14 6:39 7:03 7:19 7:39 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:12 13:42 14:12 14:41
16 Kladno,,Nemocnice 5:00 5:17 5:35 5:50 6:16 6:41 7:05 7:21 7:41 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:14 13:44 14:14 14:43
15 Kladno,,Nám.Svobody 5:01 5:18 5:36 5:51 6:18 6:43 7:07 7:23 7:43 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:16 13:46 14:16 14:45
14 Kladno,,Gymnasium 5:03 5:20 5:38 5:53 6:20 6:45 7:09 7:25 7:45 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:18 13:48 14:18 14:47
13 Kladno,,Central 5:05 5:22 5:40 5:55 6:22 6:47 7:11 7:27 7:47 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:20 13:50 14:20 14:49
12 Kladno,,Divadlo 5:06 5:23 5:41 5:56 6:23 6:48 7:12 7:28 7:48 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:21 13:51 14:21 14:50
11 Kladno,,Autobusové nádraží 5:07 5:24 5:42 5:57 6:25 6:50 7:14 7:30 7:50 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:23 13:53 14:23 14:52
10 Kladno,,Poldi 5:09 5:26 5:44 5:59 6:27 6:52 7:16 7:32 7:52 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:25 13:55 14:25 14:54
9 Kladno,,Újezd 5:10 5:27 5:45 6:00 6:28 6:53 7:17 7:33 7:53 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:26 13:56 14:26 14:55
8 Kladno,,Dubská 5:11 5:28 5:46 6:01 6:29 6:54 7:18 7:34 7:54 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:27 13:57 14:27 14:56
7 Kladno,,Úřadovna 5:12 5:29 5:47 6:02 6:30 6:55 7:19 7:35 7:55 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:28 13:58 14:28 14:57
6 Kladno,,Sokolovna 5:13 5:30 5:48 6:03 6:31 6:56 7:21 7:36 7:56 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:29 13:59 14:29 14:58
5 Kladno,,Na šestém 5:14 5:31 5:49 6:04 6:32 6:57 7:22 7:37 7:57 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:30 14:00 14:30 14:59
4 Kladno,,Ininova 5:15 5:32 5:50 6:05 6:33 6:58 7:23 7:38 7:58 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:31 14:01 14:31 15:00
3 Kladno,,Kovošrot 5:16 5:33 5:51 6:06 6:34 6:59 7:24 7:39 7:59 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:32 14:02 14:32 15:01
2 Kladno,,Lidická 5:17 5:34 5:52 6:07 6:35 7:00 7:25 7:40 8:00 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:33 14:03 14:33 15:02
1 Kladno,,Dříň příjezd 5:18 5:35 5:53 6:08 6:36 7:01 7:26 7:41 8:01 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:34 14:04 14:34 15:03

Tč Spoj 48 Spoj 50 Spoj 52 Spoj 54 Spoj 56 Spoj 58 Spoj 60 Spoj 62 Spoj 64 Spoj 66 Spoj 68 Spoj 70

X X X X X X X X X X X X

27 Malé Přítočno odjezd 15:06 16:06 17:06 18:06 19:08 22:08
26 Velké Přítočno 15:08 16:08 17:08 18:08 19:10 22:10
25 Kladno,,Billundská 15:10 16:10 17:10 18:10 19:12 22:12
24 Kladno,,Showa < < < < < <
23 Kladno,,Celnice 15:11 16:11 17:11 18:11 19:13 22:13
22 Kladno,,U Tesca 15:12 16:12 17:12 18:12 19:14 22:14
21 Kladno,,Nádraží 15:13 15:45 16:13 16:45 17:13 17:45 18:13 18:45 19:15 20:05 21:05 22:15
20 Kladno,,Na garážích 15:14 15:46 16:14 16:46 17:14 17:46 18:14 18:46 19:16 20:06 21:06 22:16
19 Kladno,,ČSAD 15:15 15:47 16:15 16:47 17:15 17:47 18:15 18:47 19:17 20:07 21:07 22:17
18 Kladno,,Vaníčkova 15:16 15:48 16:16 16:48 17:16 17:48 18:16 18:48 19:18 20:08 21:08 22:18
17 Kladno,,Zimní stadion 15:17 15:49 16:17 16:49 17:17 17:49 18:17 18:49 19:19 20:09 21:09 22:19
16 Kladno,,Nemocnice 15:19 15:51 16:19 16:51 17:19 17:51 18:18 18:50 19:20 20:10 21:10 22:20
15 Kladno,,Nám.Svobody 15:21 15:53 16:21 16:53 17:21 17:53 18:19 18:51 19:21 20:11 21:11 22:21
14 Kladno,,Gymnasium 15:23 15:55 16:23 16:55 17:23 17:55 18:21 18:53 19:23 20:13 21:13 22:23
13 Kladno,,Central 15:25 15:57 16:25 16:57 17:25 17:57 18:23 18:55 19:25 20:15 21:15 22:25
12 Kladno,,Divadlo 15:26 15:58 16:26 16:58 17:26 17:58 18:24 18:56 19:26 20:16 21:16 22:26
11 Kladno,,Autobusové nádraží 15:28 16:00 16:28 17:00 17:28 18:00 18:25 18:57 19:27 20:17 21:17 22:27
10 Kladno,,Poldi 15:30 16:02 16:30 17:02 17:30 18:02 18:27 18:59 19:29 20:19 21:19
9 Kladno,,Újezd 15:31 16:03 16:31 17:03 17:31 18:03 18:28 19:00 19:30 20:20 21:20
8 Kladno,,Dubská 15:32 16:04 16:32 17:04 17:32 18:04 18:29 19:01 19:31 20:21 21:21
7 Kladno,,Úřadovna 15:33 16:05 16:33 17:05 17:33 18:05 18:30 19:02 19:32 20:22 21:22
6 Kladno,,Sokolovna 15:34 16:06 16:34 17:06 17:34 18:06 18:31 19:03 19:33 20:23 21:23
5 Kladno,,Na šestém 15:35 16:07 16:35 17:07 17:35 18:07 18:32 19:04 19:34 20:24 21:24
4 Kladno,,Ininova 15:36 16:08 16:36 17:08 17:36 18:08 18:33 19:05 19:35 20:25 21:25
3 Kladno,,Kovošrot 15:37 16:09 16:37 17:09 17:37 18:09 18:34 19:06 19:36 20:26 21:26
2 Kladno,,Lidická 15:38 16:10 16:38 17:10 17:38 18:10 18:35 19:07 19:37 20:27 21:27
1 Kladno,,Dříň příjezd 15:39 16:11 16:39 17:11 17:39 18:11 18:36 19:08 19:38 20:28 21:28



Linka číslo 225616 MHD Kladno: Nám.Svobody - Pekárna

Tč Spoj 201 Spoj 203 Spoj 205 Spoj 207

6 + 6 + 6 + 6 +

1 Kladno,,Nám.Svobody odjezd 5:00 17:00 18:45
2 Kladno,,Gymnasium 5:02 17:02 18:47
3 Kladno,,C.Boudy 5:03 17:03 18:48
4 Kladno,,Sítná 5:04 17:04 18:49
5 Kladno,,J.Kociána 5:05 17:05 18:50
6 Kladno,,U Hvězdy 5:07 5:07 17:07 18:52
7 Kladno,,Vodárenská 5:08 5:08 17:08 18:53
8 Kladno,,Pražská křiž. 5:09 5:10 17:10 18:55
9 Kladno,,U tržnice 5:10 5:12 17:11 18:56

10 Kladno,,Zdrav.stř. 5:11 5:14 17:12 18:57
11 Kladno,,Dr.Oetker 5:13 5:15 17:14 18:59
12 Kladno,,Celnice 5:14 5:16 17:15 19:00
13 Kladno,,Billundská 5:15 5:17 17:16 19:01
14 Velké Přítočno < < < <
15 Kladno,,Kožovská 5:17 5:19 17:18 19:03
16 Kladno,,Pekárna příjezd 5:18 5:20 17:19 19:04

Linka číslo 225616 MHD Kladno: Nám.Svobody - Pekárna
opačný směr

Tč Spoj 202 Spoj 204 Spoj 206 Spoj 208

6 + 6 + 6 + 6 +

16 Kladno,,Pekárna odjezd 6:25 7:23 18:25 19:15
15 Kladno,,Kožovská 6:26 7:24 18:26 19:16
14 Velké Přítočno < < < <
13 Kladno,,Billundská 6:27 7:25 18:27 19:17
12 Kladno,,Celnice 6:28 7:26 18:28 19:18
11 Kladno,,Dr.Oetker 6:29 7:27 18:29 19:19
10 Kladno,,Zdrav.stř. 6:31 7:29 18:31 19:21
9 Kladno,,U tržnice < < < <
8 Kladno,,Pražská křiž. 6:33 7:31 18:32 19:22
7 Kladno,,Vodárenská 6:35 7:33 18:33 19:23
6 Kladno,,U Hvězdy 6:36 7:34 18:34 19:24
5 Kladno,,J.Kociána 6:38 7:36 18:35 19:25
4 Kladno,,Sítná 6:39 7:37 18:36 19:26
3 Kladno,,C.Boudy 6:40 7:38 18:37 19:27
2 Kladno,,Gymnasium 6:41 7:39 18:38 19:28
1 Kladno,,Nám.Svobody příjezd 6:44 7:42 18:40 19:30



Linka číslo 225616 MHD Kladno: Nám.Svobody - Pekárna

Tč Spoj 1 Spoj 3 Spoj 5 Spoj 7 Spoj 9 Spoj 11 Spoj 13 Spoj 15 Spoj 17 Spoj 19 Spoj 21

X X X X X X X X X X X

1 Kladno,,Nám.Svobody odjezd 5:00 5:20 6:20 6:50 13:17 14:27 14:47 17:00 21:20 22:05
2 Kladno,,Gymnasium 5:02 5:22 6:22 6:52 13:19 14:29 14:49 17:02 21:22 22:07
3 Kladno,,C.Boudy 5:03 5:23 6:23 6:53 13:20 14:30 14:50 17:03 21:23 22:08
4 Kladno,,Sítná 5:04 5:24 6:24 6:54 13:21 14:31 14:51 17:04 21:24 22:09
5 Kladno,,J.Kociána 5:05 5:25 6:25 6:55 13:22 14:32 14:52 17:05 21:25 22:10
6 Kladno,,U Hvězdy 5:07 5:07 5:27 6:27 6:57 13:24 14:34 14:54 17:07 21:27 22:12
7 Kladno,,Vodárenská 5:08 5:08 5:28 6:28 6:58 13:25 14:35 14:55 17:08 21:28 22:13
8 Kladno,,Pražská křiž. 5:09 5:10 5:30 6:30 7:00 13:27 14:37 14:57 17:10 21:29 22:14
9 Kladno,,U tržnice 5:10 5:12 5:31 6:31 7:01 13:28 14:38 14:58 17:11 21:30 22:15

10 Kladno,,Zdrav.stř. 5:11 5:14 5:32 6:32 7:02 13:29 14:39 14:59 17:12 21:31 22:16
11 Kladno,,Dr.Oetker 5:13 5:15 5:34 6:34 7:04 13:31 14:41 15:01 17:14 21:33 22:18
12 Kladno,,Celnice 5:14 5:16 5:35 6:35 7:05 13:32 14:42 15:02 17:15 21:34 22:19
13 Kladno,,Billundská 5:15 5:17 5:36 6:36 7:06 13:33 14:43 15:03 17:16 21:35 22:20
14 Velké Přítočno < < < < < < < < < < <
15 Kladno,,Kožovská 5:17 5:19 5:38 6:38 7:08 13:35 14:45 15:05 17:18 21:37 22:22
16 Kladno,,Pekárna příjezd 5:18 5:20 5:39 6:39 7:09 13:36 14:46 15:06 17:19 21:38 22:23

Linka číslo 225616 MHD Kladno: Nám.Svobody - Pekárna
opačný směr

Tč Spoj 2 Spoj 4 Spoj 6 Spoj 8 Spoj 10 Spoj 12 Spoj 14 Spoj 16 Spoj 18 Spoj 20

X X X X X X X X X X

16 Kladno,,Pekárna odjezd 5:52 6:25 7:20 14:03 14:13 15:03 15:23 18:25 19:20 22:10
15 Kladno,,Kožovská 5:53 6:26 7:21 14:04 14:14 15:04 15:24 18:26 19:21 22:11
14 Velké Přítočno < < < < < < < < < <
13 Kladno,,Billundská 5:54 6:27 7:22 14:05 14:15 15:05 15:25 18:27 19:22 22:12
12 Kladno,,Celnice 5:55 6:28 7:23 14:06 14:16 15:06 15:26 18:28 19:23 22:13
11 Kladno,,Dr.Oetker 5:56 6:29 7:24 14:07 14:17 15:07 15:27 18:29 19:24 22:14
10 Kladno,,Zdrav.stř. 5:58 6:31 7:26 14:09 14:19 15:09 15:29 18:31 19:26 22:16
9 Kladno,,U tržnice < < < < < < < < < <
8 Kladno,,Pražská křiž. 6:00 6:33 7:28 14:11 14:21 15:11 15:31 18:32 19:27 22:17
7 Kladno,,Vodárenská 6:02 6:35 7:30 14:13 14:23 15:13 15:33 18:33 19:28 22:18
6 Kladno,,U Hvězdy 6:03 6:36 7:31 14:14 14:24 15:14 15:34 18:34 19:29 22:19
5 Kladno,,J.Kociána 6:05 6:38 7:33 14:16 14:26 15:16 15:36 18:35 19:30 22:20
4 Kladno,,Sítná 6:06 6:39 7:34 14:17 14:27 15:17 15:37 18:36 19:31 22:21
3 Kladno,,C.Boudy 6:07 6:40 7:35 14:18 14:28 15:18 15:38 18:37 19:32 22:22
2 Kladno,,Gymnasium 6:08 6:41 7:36 14:19 14:29 15:19 15:39 18:38 19:33 22:23
1 Kladno,,Nám.Svobody příjezd 6:11 6:44 7:39 14:22 14:32 15:22 15:42 18:40 19:35 22:26



 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 6 
 
 



Ing. Vladimír Návrat s.r.o., Alžírská 1514/7, Ostrava – Poruba 

 

 

 

 

 

Technické a provozní standardy pro vybavení vozidel 
MHD v Kladně pro období 2021 -2031 

 

 

 

 

 

 
        

          

 

 
 Ing. Vladimír Návrat 

 

Březen 2020 



2 
 

Obsah 
1. ÚVOD ................................................................................................................................ 3 

2. POŽADOVANÉ TYPY VOZIDEL ................................................................................... 3 

2.1 „Kloubové vozidlo“ ..................................................................................................... 3 

2.2 „Standardní vozidlo“ ................................................................................................... 3 

2.3 „Střední vozidlo“ ......................................................................................................... 3 

3. STANDARD VOZIDEL MHD KLADNO........................................................................ 4 

3.1 Nízkopodlažnost .......................................................................................................... 4 

3.2 „WI-FI“ ........................................................................................................................ 4 

3.3 Elektronické informační panely nebo tabule ............................................................... 5 

3.4 Vnitřní elektronický vizuální informační systém ........................................................ 5 

3.5 Akustický informační systém ...................................................................................... 6 

3.6 Dveře vozidla, místa pro kočárky a osoby s omezenou schopností pohybu ............... 6 

3.7 Odbavovací a prodejní zařízení ................................................................................... 7 

3.8 Signalizační zařízení uvnitř vozidla ............................................................................ 7 

3.9 Komunikace a sledování vozidel ................................................................................. 8 

3.10 Informační piktogramy ............................................................................................ 8 

3.11 Klimatizace vozidel ................................................................................................. 9 

3.12 Informační vitríny .................................................................................................... 9 

3.13 Vnější nátěr vozidel ................................................................................................. 9 

3.14 Čistota a vzhled vozidel ........................................................................................... 9 

 

 

 

 

 



3 
 

1. ÚVOD 
Cílem této dokumentace je vymezení závazných technických podmínek pro vybavení vozidel 

MHD v Kladně pro období 2021 – 2031.  

Dokumentace obsahuje: 

• Popis skladby vozidel (velikost, technický typ vozidel ) 

• Problematiku orientačního systému 

• Informační systém 

• Nízkopodlažnost 

• Klimatizaci 

• WIFI – internet. 

2. POŽADOVANÉ TYPY VOZIDEL  
 

2.1  „Kloubové vozidlo“  
 „Kloubové vozidlo“ je v tomto případě dvoučlánkové vozidlo s délkou 17,5 až 18,75 m.  Jeho 

kapacita je minimálně 38 míst k sezení pro cestující, z  toho sklopná mohou být maximálně 4 

sedadla. Celková kapacita je minimálně 130 cestujících. 

2.2  „Standardní vozidlo“ 
 „Standardní vozidlo“ je vozidlo s délkou 11,0 až 12,5 m. Jeho kapacita je minimálně 28 míst 

k sezení pro cestující, z toho sklopná mohou být maximálně 2 sedadla. Celková kapacita je 

minimálně 80 cestujících.  

2.3  „Střední vozidlo“ 
 „Střední vozidlo“ je vozidlo s délkou méně než 11 m. Jeho kapacita je minimálně 20 míst 

k sezení pro cestující, z toho sklopná mohou být maximálně 2 sedadla. Celková kapacita je 

minimálně 50 cestujících.  

 

  



4 
 

3. STANDARD VOZIDEL MHD KLADNO  
Všechna vozidla při plnění veřejné zakázky – zajišťování veřejné dopravy na linkách MHD 

Kladno musí být homologována dle platných předpisů ES a ČR. 

 Dále musí splňovat podmínky pro přepravu osob a provoz na pozemních komunikacích 

stanovené obecně závaznými právními předpisy platnými na území České republiky a další 

uvedené podmínky jako jsou: 

- splnění všech ustanovení Vyhlášky č. 175/2000 Sb. o přepravním řádu veřejné drážní a 

silniční dopravy 

- ostatní legislativní podmínky pro veřejnou silniční dopravu. 

3.1  Nízkopodlažnost 
Vozidla provozovaná na spojích v tomto standardu jsou bezbariérová. Nízkopodlažním 

vozidlem se rozumí vozidlo, ve kterém 100% plochy  použitelné  pro stojící cestující (nejedná 

se tedy o plochu, kde jsou připevněna sedadla, plochu vyhrazenou pro bezpečný výhled řidiče) 

tvoří jedinou plochu bez stupňů.  Nástupní výška u dveří je  max. 34 cm nad úrovní vozovky.  

Nízkopodlažní vozidla musí být vybavena systémem kneelingu a vyklápěcí plošiny u druhých 

dveří (pro bezbariérový nástup cestujících na zastávkách s nevyhovující nástupní výškou hrany 

na zastávce). 

Vozidlo musí umožňovat nástup, přepravu a výstup cestujících na elektrickém vozíku pro 

tělesně postižené nebo elektrické tříkolce pro invalidy nepřekračující svými rozměry a vahou 

technické parametry vozidla. V každém vozidle musí být alespoň jedno místo vyhrazené pro 

přepravu jednoho kočárku nebo vozíku pro tělesně postižené.  

3.2 „WI-FI“ 
Vozidla provozovaná na spojích MHD Kladno v tomto standardu jsou vybavena takovými 

prvky, které umožní bezplatné bezdrátové připojení cestujících pomocí „WI-FI“ k síti internet.  

Zařízení musí být dimenzována tak, aby zvládla v jednom okamžiku poskytnout přístup k 

veřejné síti alespoň 30 uživatelům. 

Wi-Fi ve vozidle musí mít svůj jednoznačně definovaný název (např. MHD Kladno WI-FI). 

Každý uživatel (cestující), který se bude chtít připojit k této síti, musí potvrdit souhlas na úvodní 



5 
 

stránce „Souhlasím s provozními podmínkami veřejné sítě WI-FI“, následně poté bude uživateli 

povolen přístup k veřejné síti. 

V rámci připojení má uživatel limit stažení dat 50 MB, poté se zásadně omezí rychlost připojení.  

3.3 Elektronické informační panely nebo tabule 
Všechna vozidla zabezpečující dopravu na linkách MHD při plnění veřejné zakázky musí být 

vybavena elektronickými informačními panely nebo tabulemi v tomto rozsahu: 

• vnější přední panel zobrazující číslo linky a cílovou zastávku, 

• boční umístěný mezi prvními a druhými dveřmi, u typu „kloubové vozidlo“ další boční 

panel umístěný v zadním článku autobusu,   

• zadní elektronický zobrazovací panel zobrazující číslo linky 

• dva vnější elektronické zobrazovací panely umístěné v dolních rozích čelního okna 

zobrazující dvoumístné označení pořadí vozidla na lince, výška zobrazeného čísla 80 až 

100 mm. 

U linek provozovaných pouze na území města se na panelech zobrazuje cílová zastávka bez 

názvu města „Kladno“. 

3.4 Vnitřní elektronický vizuální informační systém 
Všechna vozidla zabezpečující dopravu na linkách MHD při plnění veřejné zakázky – musí být 

vybavena vnitřním elektronickým vizuálním informačním systémem v tomto rozsahu: 

• LCD panel min 22“ s minimálním rozlišením 1024:786 a poměrem stran 16:9,  splňující 

funkci vnitřního dvouřádkového informačního panelu umístěný v přední části autobusu. 

U typu „kloubové vozidlo“ druhý stejný panel umístěný v přední části zadního článku 

autobusu, 

• zobrazovač času a pásma umístěný v přední části autobusu, u typu kloubový autobusu 

druhý zobrazovač v přední části zadního článku autobusu. Lze sloučit s LCD panelem. 

Technický popis zobrazování dat na vnitřních informačních panelech ve vozidlech - trvale 

zobrazované údaje čerpané z palubního systému vozidla: 

• číslo linky ve formátu posledního trojčíslí licenčního čísla linky – bez zobrazení 

předchozích nul 

• cílová zastávka spoje 



6 
 

• čas příjezdu do cílové zastávky ve formátu h:mm s korekcí dle případného aktuálního 

zpoždění spoje 

• aktuální čas ve formátu h:mm:ss 

• seznam nejbližších 4 zastávek.  

3.5  Akustický informační systém 
Všechna vozidla zabezpečující dopravu na linkách MHD při plnění veřejné zakázky – musí být 

vybavena akustickým informačním systémem určeným pro hlášení zastávek a dalších 

dopravních informací pomocí palubního počítače. 

Součástí akustického informačního systému je i informační systém pro nevidomé, který se 

skládá z vybavení vozidla přijímačem signálu z osobního vysílače nevidomého nebo 

slabozrakého, spolu s vnějším reproduktorem a příposlechovým reproduktorem řidiče a 

automatického nahlášení čísla linky a směru jízdy po vyžádání nevidomým. 

Řidič vozidla vybaveného akustickým elektronickým systémem je povinen tento systém 

používat a hlasitost musí být nastavena na takovou úroveň, aby byly za jízdy informace 

srozumitelné. 

3.6 Dveře vozidla, místa pro kočárky a osoby s omezenou schopností pohybu 
Všechna vozidla zabezpečující dopravu na linkách MHD při plnění veřejné zakázky – musí být 

vybavena: 

• Minimální počet dveří pro nástup a výstup cestujících – 3, přední dveře v šířce min. 800 

mm, druhé a třetí min. 1 200 mm.  

• Minimálně jedno místo určené pro přepravu kočárku nebo vozíku invalidních osob proti 

druhým dveřím zapsané v TP. Místo pro přepravu cestujících na vozíku pro tělesně 

postižené musí být vybaveno i úchyty pro vozík. 

• Minimálně čtyři místa k sezení musí být vyhrazena pro osoby s omezenou schopnosti 

pohybu a orientace v místě bez převýšení, tato místa k sezení se musí ve vozidle 

nacházet v místě bez převýšení, tj. zcela bezbariérově přístupná 

• Vnějším osvětlením prostoru nad všemi dveřmi  

• Vnějším a vnitřním poptávkovým ovládáním otevírání dveří cestujícími. 



7 
 

3.7  Odbavovací a prodejní zařízení 
Všechna vozidla zabezpečující dopravu na linkách MHD při plnění veřejné zakázky musí být 

vybavena zařízením k odbavení, kontrole a prodeji jízdních dokladů podle tarifu vyhlášeného 

zadavatelem pro MHD Kladno včetně akceptace bankovních i dopravních karet k platbě 

jízdného a dále dopravních karet vydávaných dopravcem jako nosič předplatného časového 

jízdného podle tarifu MHD Kladno. Dále musí zařízení splňovat technické podmínky uvedené 

v dokumentu Příloha č. 1 „Technické požadavky na odbavovací zařízení“. 

Odbavovací zařízení musí obsahovat palubní počítač s komunikačním terminálem pro řidiče, 

tiskárnu jízdních dokladů a čtecí zařízení pro bezkontaktní karty včetně elektronických zařízení 

umožňujících komunikaci technologií NFC a optické čtecí zařízení ke snímání 2D kódů. 

Odbavovací zařízení musí aktivně komunikovat s ostatními periferiemi vozidla, zejména s 

vnějšími a vnitřními zobrazovacími tably a displeji, s akustickými výstupy, přijímači zařízení 

pro nevidomé a označovači jízdenek. 

Vozidla musí být vybavena označovači jízdenek umístěnými u každých dveří s povoleným 

nástupem cestujících. 

3.8 Signalizační zařízení uvnitř vozidla 
Všechna vozidla zabezpečující dopravu na linkách MHD při plnění veřejné zakázky – musí být 

vybavena signalizačními zařízeními uvnitř vozidla: 

• akustická a světelná signalizace nad všemi dveřmi při otevírání a zavírání dveří (před 

zavřením dveří a automaticky pokračující během zavírání dveří) 

• tlačítka „Znamení k řidiči“ u všech dveří vyjma předních dveří umístěné maximálně 1,5 

m nad úrovní podlahy na svislých přídržných madlech včetně světelné signalizace 

„STOP“ nad všemi dveřmi 

• vnější i vnitřní tlačítka znamení k řidiči pro nástup/výstup vozíku pro invalidy (žádost 

o plošinu), umístěná v dosahu vozíku pro invalidy v prostoru u vyhrazených míst nebo 

u příslušných dveří  

• vnitřní tlačítka znamení k řidiči pro výstup kočárku umístěná v prostoru u vyhrazených 

míst  

• světelná návěst signalizace „STOP“ nad každými dveřmi, viditelná z prostoru pro 

cestující. 



8 
 

3.9  Komunikace a sledování vozidel  
Všechna vozidla zabezpečující dopravu na linkách MHD při plnění veřejné zakázky – musí být 

vybavena: 

• zařízením pro přenos dat pomocí GPRS v kombinaci se systémem zjišťování polohy 

systémem GPS s funkcí přenosu dat do zastávkových zařízení 

• zařízením, které komunikují s externím zařízením umožňujícím preferenci jízdy. 

 

3.10  Informační piktogramy 
Všechna vozidla zabezpečující dopravu na linkách MHD při plnění veřejné zakázky – musí být 

vybavena následujícími jednotícími prvky: 

A/ Symboly vně vozidla: 

• Piktogram dveří určených pro nástup s kočárkem 

• Piktogram dveří určených pro nástup osob na vozíku pro invalidy nebo osob 

s omezenou schopností pohybu 

• Piktogram tlačítka poptávkového otevírání dveří 

• Piktogram tlačítka požadavku na vysunutí plošiny 

• Označení bezbariérového vozidla na čele. 

Velikost piktogramů 10x10 cm s výjimkou posledního, kde je velikost 15x15 cm. 

B/ Symboly uvnitř vozidla: 

• Piktogram signalizace řidiči 

• Piktogram sedadla pro tělesně hendikepované 

• Piktogram sedadla pro zrakově hendikepované 

• Piktogram plochy určené pro kočárek 

• Piktogram tlačítka určeného k otevření dveří 

• Piktogram nouzového otevření dveří 

• Piktogram lékárničky 

• Piktogram hasícího přístroje 

• Piktogram místa určeného pro invalidní vozík. 

Velikost piktogramů 15x15 cm s výjimkou prvního, kde je velikost 10x10 cm. 



9 
 

Piktogram PID - pouze vozidla zajišťující spoje s povolenou částečnou tarifní integrací s PID. 

3.11  Klimatizace vozidel 
Vozidla, která jsou vybavena aktivní klimatizací (počet těchto vozidel je dán Technickými 

podmínkami v kap. 2.2 Zadávacích podmínek), musí zajistit průměrné teploty v interiéru 

vozidla při běžném provozu s cestujícími (nikoliv tedy při přejezdech vozidel, manipulačních 

přestávkách apod.) do 25o C při venkovní teplotě do 33o C. Teplota v interiéru vozidla nesmí 

při použití klimatizace poklesnout pod 22o C. 

Technický stav zbývajících vozidel zabezpečujících dopravu na linkách MHD Kladno při 

plnění veřejné zakázky musí zaručovat možnost otevření a uzavření všech oken a větracích 

průduchů k tomu konstrukčně určených a možnost temperovat vozidlo. 

Řidiči jsou povinni zajistit temperování (vytápění) vozidel nejpozději, když klesne vnější 

teplota vzduchu pod 10o  C. Pokud řidič vozidla není schopen objektivně zjistit teplotu okolí, je 

povinen zahájit temperování vozidla dle svého uvážení či na žádost cestujících. 

V době temperování vozidel je řidič povinen využívat přednostně poptávkové otevírání dveří. 

3.12 Informační vitríny 
Všechna vozidla zabezpečující dopravu na linkách MHD při plnění veřejné zakázky – musí být 

vybavena informačními vitrínami (boční vitríny  - rámečky) v interiéru pro umístění 

informačních a propagačních materiálů umožňující umístění min. 6 x plakát A 3 na šířku. 

3.13 Vnější nátěr vozidel 
Všechna vozidla zabezpečující dopravu na linkách MHD při plnění veřejné zakázky – musí mít 

olakování do jednotného vzhledu pro městské linky, tj. bílé olakování s červeným pruhem pod 

úrovní oken, na obou bocích karoserie umístěné logo a nápis Městská autobusová doprava 

Kladno podle vzoru schváleného Objednatelem.  

Piktogram PID - pouze vozidla zajišťující spoje s povolenou částečnou tarifní integrací s PID 
 

3.14 Čistota a vzhled vozidel 
Všechna vozidla zabezpečující dopravu na linkách MHD při plnění veřejné zakázky musí být 

uvnitř čistá. Čistotu dopravce zajišťuje denně před zahájením směny vozidla. Vozidla musí být 

vybavená odpadkovým košem pro cestující. Vně musí být čištěna dle klimatických poměrů tak, 



10 
 

aby byla zajištěna čitelnost všech povinných údajů. Dále musí být zajištěna čistota vnějších 

tlačítek poptávkového otevírání dveří. 

  



11 
 

Ing. Vladimír Návrat s.r.o., Alžírská 1514/7, Ostrava – Poruba 

 

 

 

 

 

Technické a provozní standardy pro vybavení vozidel 
MHD v Kladně pro období 2021 -2031 

Příloha č.1 „Technické požadavky na odbavovací zařízení“ 

 

 

 

 

 
        

          

 

 
 Ing. Vladimír Návrat 

 

Březen 2020 

 



12 
 

Obsah 
1.  FUNKCE VOZIDLOVÉHO ODBAVOVACÍHO ZAŘÍZENÍ .......................................... 14 

1.1 Odbavovací funkce .................................................................................................... 14 

1.2 Řídící funkce.............................................................................................................. 14 

2. POPIS POŽADAVKŮ NA ODBAVOVACÍ SYSTÉM ...................................................... 14 

3.  PALUBNÍ POČÍTAČ ......................................................................................................... 16 

3.1. Požadavky na palubní počítač ................................................................................... 16 

3.2. Požadavky na funkcionality aplikace PP ................................................................... 16 

4. ZAŘÍZENÍ PRO ČTENÍ A PRÁCI S DVOUROZMĚRNÝMI KÓDY .......................... 17 

5. TISKÁRNA ...................................................................................................................... 17 

6. KOMBINOVANÁ ČTEČKA BEZKONTAKTNÍCH ČIPOVÝCH A 

BEZKONTAKTNÍCH PLATEBNÍCH KARET ..................................................................... 17 

6.1. Požadavky na fungování s EMV kartami .................................................................. 18 

6.2. Požadavky na fungování s dopravními čipovými kartami ........................................ 18 

 

  



13 
 

Seznam pojmů a zkratek 
 

Backoffice podpůrné softwarové vybavení, které zajišťuje komplexní správu PP, jeho 

funkčnost a ovládání, přenosy a synchronizaci dat, včetně poskytování výstupů, 

atd. 

MOS multikanálový odbavovací systém Prahy a Středočeského kraje 

EMV karetní asociace Europay, Mastercard, Visa 

SW Software 

HW Hardware 

GNSS Global Navigation Satellite System, česky globální družicový polohový systém 

GSM Groupe Spécial Mobile (globalní systém pro mobilní komunikaci) 

GPS Global Positioning Systém (globální polohový systém) 

USB Universal Seriál Bus (univerzální sériová sběrnice) 

SAM Secure Access Module (modul pro bezpečný přístup) 

FW Firmware 

IDS Integrovaný dopravní systém 

 

 

 

 
 

 



14 
 

1.  FUNKCE VOZIDLOVÉHO ODBAVOVACÍHO ZAŘÍZENÍ 
vozidlový odbavovací systém musí splňovat následující funkce: 

1. Odbavovací 

2. Řídící 

1.1 Odbavovací funkce 
• Vozidlové odbavovací zařízení musí umět všechna tarifní nastavení potřebná pro prodej 

a uznávání kompletního sortimentu jízdních dokladů tarifu MHD Kladno a vybraných 

jízdních dokladů systému PID 

• vozidlový odbavovací systém musí umět odbavit cestující také v systému MOS; 

• Možnost zařazení zastávky do různých zón 2 různých integrovaných dopravních 

systémů (hraniční zastávka mezi dvěmi lDS), 

• Odbavovací zařízení bude schopno kdykoliv v průběhu spoje poskytnout ve formě 

průběžné uzávěrky informace pro přepravní kontrolu obsahující soupis prodaných a 

stornovaných jízdenek na spoji a soupis odbavených předplatných kupónů na všech 

používaných nosičích; 

1.2 Řídící funkce 
• vozidlový odbavovací systém bude umožňovat obsluhu a řízení všech stávajících 

periferních zařízení ve vozidle, především vnějších a vnitřních informačních panelů 

(včetně LCD panelů) a hlásičů pro nevidomé. 

• Veškeré nahrávání a vyčítání dat z/do vozidlového odbavovacího zařízení bude probíhat 

bezdrátově pomocí sítě GSM s možností kombinace s WiFi přenosem v místech s WiFi 

pokrytím. Záložním způsobem je komunikace pomocí USB flash disku; 

• Vyčítání a zpracování výstupních dat ze zařízení bude prováděno automatizovaně,  

 

 

2. POPIS POŽADAVKŮ NA ODBAVOVACÍ SYSTÉM 
vozidlový odbavovací systém umožní zejména následující funkce: 

• odbavení cestujících; 



15 
 

• funkční napojení na vozidlové systémy umístěné ve vozidle – akustický systém hlášení 

zastávek, elektronické informační tabule, LCD monitory, systém hlášení pro 

reproduktor pro nevidomé, označovač papírových jízdních dokladů, aj.; 

• sledování polohy vozidla (GPS modul) a obousměrná komunikace všech autobusů, 

která musí probíhat v definovaných časových úsecích a situacích 

• zajištění přenosu dat mezi vozidlovým odbavovacím systémem a příslušným Backoffice 

• zajištění komunikace s nevidomými (pomocí přijímače pro nevidomé, který bude 

napojen na reproduktory ve vozidlech dodán včetně reproduktoru). 

vozidlový odbavovací systém musí být umístěn v prostoru řidiče, snadno dosažitelný, ale tak, 

aby řidiči nebránil v bezpečném výhledu.  

vozidlový odbavovací systém musí obsahovat: 

• palubní počítač (řídící jednotku),  

• terminál řidiče,  

• tiskárnu jízdních dokladů,  

• displej pro cestující,  

• GSM modem pro zajištění komunikace v mobilních sítích GSM/GPRS/UMTS/LTE 

• modul GNSS – minimálně GPS, lépe i Galileo,  

• kombinovanou čtečku bezkontaktních čipových karet technologie Mifare a čtečku 

bezkontaktních platebních karet (minimálně VISA a Mastercard),  

• optickou čtečku SMS jízdenek a 2D kódů s pevným místem pro přiložení 

dokladu/mobilního telefonu 

Zadavatel požaduje využití kombinované čtečky, která umožní práci s bezkontaktní čipovou 

i bezkontaktní platební kartou. 

Prvky vozidlového odbavovacího systému, které používá cestující, musí být pro cestujícího 

snadno dosažitelné (např. kombinovaná čtečka bezkontaktních karet pro přiložení karty; 

tiskárna pro odebrání papírových dokladů, displej pro cestujícího, optická čtečka SMS 

jízdenek a 2D kódů, aj.). 



16 
 

3.  PALUBNÍ POČÍTAČ 

3.1. Požadavky na palubní počítač  
• Palubní počítač (dále také PP) tvoří univerzální řídicí systém pro ovládání informačních 

(LED a LCD panely), odbavovacích (označovače, tiskárny, čtečky čipových karet, 

optické čtečky), komunikačních a dalších systémů vozidla. 

• Požadovaná komunikační rozhraní palubního počítače:  

o Ethernet, IBIS, RS-485, USB 

o Vysokorychlostní komunikační rozhraní WiFi 802.11 b/g/n 

o GSM modul (3G, 4G - LTE) na přenos dat pomocí datové SIM  

• Palubní počítač musí disponovat dostatečnou kapacitou, výkonem a datovým prostorem 

pro okamžitou odezvu při ovládání. 

• Paměť a vnitřní logika PP bude vždy zobrazovat aktuální datové balíčky (např. jízdní 

řády, služby (kurzy) řidiče, tarify, cíle a seznamy nácestných zastávek pro vnější a 

vnitřní informační tabule, hlášení do akustického systému) 

• PP musí poskytovat on-line monitoring stavu (verze SW, FW a dat) a informace o 

aktuálnosti nahraného SW; 

• Seřizování jednotného palubního času prostřednictvím PP z GNSS a jeho distribuci na 

ostatní periferie pracující s časem; 

• PP musí splňovat české a evropské právní a technické normy, které se na něj a jeho 

činnost vztahují; 

• PP nesmí svojí velikostí ani provedením omezovat jak řidiče v práci a výhledu, tak i 

cestující v pohybu po vozidle nebo při nástupu/výstupu; umístění ovládacích prvků musí 

být ergonomické k práci řidiče. 

3.2. Požadavky na funkcionality aplikace PP 
• Fungování dle platných tarifních podmínek 

• Hlášení zastávek – aktuální zastávka, příští zastávka, případně další hlášení přiřazené 

zastávkám; 

• Akustický systém pro nevidomé – hlášení čísla linky a směru prostřednictvím 

venkovního reproduktoru a oznámení řidiči o nástupu nevidomého prostřednictvím 

reproduktoru palubního počítače; 



17 
 

• Vnější informační panely – zobrazení čísla linky ve formátu poslední trojčíslí, 

zobrazení cílů a nácestných zastávek 

4. ZAŘÍZENÍ PRO ČTENÍ A PRÁCI S DVOUROZMĚRNÝMI KÓDY 
• vozidlový odbavovací systém musí být vybaven optickou čtečkou, která umožní 

odbavení cestujících s jízdním dokladem, jehož součástí je 2D kód. V souvislosti 

s funkcionalitou čtení a práce s dvourozměrnými 2D kódy je požadováno: 

o čtení a práce s 2D kódy vytištěnými na papíře nebo zobrazených prostřednictvím 

displeje mobilního komunikačního zařízení a zároveň jejich SW zpracování 

(tzn. dekódování informace obsažené v kódu); 

o schopnost čtečky přečíst 2D kód v průměrném čase do 1000ms po přiložení 

k zarážce či pevnému místu pro čtení; 

o zadavatel požaduje, aby na základě posouzení dekódované informace, která 

bude představovat např. platnost jízdního dokladu, došlo k signalizaci stavu 

platnosti/neplatnosti prostřednictvím vizuální a zvukové signalizace. Informace 

o platnosti/neplatnosti se musí rovněž zobrazit řidiči na displeji palubního 

počítače. 

5. TISKÁRNA 
• Termotiskárna pro tisk a výdej jízdních dokladů 3“ s ořezavačem: 

o zařízení musí být uzpůsobené pro pohodlný odběr jízdenky cestujícím (nesmí 

padat na zem, či zůstat v zařízení a být s problémy odebratelná cestujícím); 

6. KOMBINOVANÁ ČTEČKA BEZKONTAKTNÍCH ČIPOVÝCH A 
BEZKONTAKTNÍCH PLATEBNÍCH KARET 
• Komunikace (čtení, zápis) s bezkontaktními dopravními kartami technologie Mifare a 

tokenizace karet EMV bude umožněna prostřednictvím jediného technického zařízení 

(kombinovaná čtečka); 

• Kombinovaná čtečka bude podporovat komunikaci i ve standardu dle ISO 18092:2004 

pro oblast technologie NFC. Zařízení bude umožňovat komunikaci s mobilním 

telefonem v režimu card emulation mode; 



18 
 

6.1. Požadavky na fungování s EMV kartami 
• HW a SW PP musí umožnit odbavení prostřednictvím bezkontaktních platebních karet 

EMV. Zařízení musí být certifikováno dle EMV a PCI – DSS standardů a bude 

umožňovat akceptaci všech typů platebních karet Visa, MasterCard (ve všech podobách 

- tj. plastová karta, karta v mobilním telefonu, nositelná elektronika a další); 

• Zařízení musí mít certifikaci asociací dle aktuální verze relevantních standardů, zařízení 

musí vlastnit certifikáty pro akceptaci bezkontaktních asociačních karet; 

• Zařízení bude umožňovat komunikaci ve standardu dle ISO 7816 pro oblast čipových 

karet standardu EMV; 

• V souvislosti se zajištěním akceptace bezkontaktních platebních karet musí vozidlový 

odbavovací systém, a tedy i kombinovaná čtečka z pohledu platebních karet po dobu 

trvání kontraktu splnit následující: 

o certifikaci asociací dle aktuální verze relevantních standardů. Zařízení musí 

vlastnit certifikáty pro akceptaci bezkontaktních asociačních karet (Certifikace 

proti EMV standardu); 

o zařízení musí mít aktuálně platnou certifikaci podle standardu PCI PTS 

(Payment Card Industry PIN Transaction Security) pro zajištění bezpečnosti 

samotného zařízení pro akceptaci a jeho vlastností při práci s bankovní kartou; 

o provoz zařízení musí být v souladu s aktuální verzí požadavků standardu PCI 

DSS (Payment Card Industry Data Security Standard) pro zajištění ochrany 

citlivých karetních dat a musí podporovat tokenizaci čísla karty; 

o akceptace aktuálních typů platebních karet; 

o podpora funkce tokenizace; 

o použití platebních karet (ve všech částech systému – vozidlový odbavovací 

systém spolu s Backoffice pro správu zařízení) musí být realizováno dle 

bezpečnostních požadavků PCI DSS a předpisů karetních asociací.  

• Tokenizační algoritmy a klíče se mohou v čase měnit a zařízení musí umožnit vzdálenou 

změnu tokenizačních algoritmů a klíčů; 

6.2. Požadavky na fungování s dopravními čipovými kartami 
• Akceptace bezkontaktních čipových karet dle ISO 14443; 

• Dodržení standardu pro komunikaci se SAM uvedený v normě ISO 7816   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 7 
 
 



Specifikace vozidel
dle skutečnosti pro každý Dopravní rok

Pořadové 
číslo

Registrační 
značka

Výrobce 
vozidla Typ vozidla Velikostní 

kategorie
Rok první 
registrace Palivo Klimatizace 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Identifikace vozidla Charakteristika vozidla Dopravní rok vozidla v provozuVýbava



Specifikace vozidel
dle skutečnosti pro každý Dopravní rok

Pořadové 
číslo

Registrační 
značka

Výrobce 
vozidla Typ vozidla Velikostní 

kategorie
Rok první 
registrace Palivo Klimatizace 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Identifikace vozidla Charakteristika vozidla Dopravní rok vozidla v provozuVýbava

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
63
65
66
67
68
69
70



Specifikace vozidel
dle skutečnosti pro každý Dopravní rok

Pořadové 
číslo

Registrační 
značka

Výrobce 
vozidla Typ vozidla Velikostní 

kategorie
Rok první 
registrace Palivo Klimatizace 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Identifikace vozidla Charakteristika vozidla Dopravní rok vozidla v provozuVýbava

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100



 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 8 
 
 



 

1/11 

 
MANUÁL PRO VÝPOČETNÍ NÁSTROJ 
 
1. Princip Výpočetního nástroje 
 
Manuál pro Výpočetní nástroj je pomůckou pro Dopravce, kteří je budou využívat pro 
přípravu nabídky v Zadávacím řízení veřejné zakázky na zajištění dopravní obslužnosti. 
Dále tento dokument poslouží pro vysvětlení smluvních principů během deseti let trvání 
Smlouvy, zejména pak procesu stanovení jednotkové ceny za Vozokm pro každý rok na 
základě cenové indexace a změny Jízdního řádu. Text je přímými odkazy propojen 
s Výpočetním nástrojem připraveným v MS Excel. 
 
Výpočetní nástroj napomáhá: 

• objektivně a jednoznačně vyhodnotit technické a ekonomické parametry nabídek 
(dílčí hodnotící kritéria); 

• indexovat Jednotkovou cenu za Vozokm na základě zvolených indexů; 
• vypočítat ke každoroční změně Jízdního řádu úpravu Jednotkové ceny za Vozokm 

při změně Roční ujeté vzdálenosti nad určené pásmo Výchozího rozsahu Služby, 
která rovněž zohlední Aktualizovaný počet Vozidel;  

• zohlednit do Jednotkové ceny za Vozokm při změně Jízdního řádu rovněž změnu 
podílu jednotlivých typů Pohonu na zajištění Služeb ve srovnání s Nabídkou. 

 
Výpočetní nástroj je neoddělitelnou součástí nabídky, vychází se z něj při hodnocení 
nabídek i posléze v celém období trvání veřejné zakázky. Jeho využití je povinné a hodnoty 
do něj zadávané jsou závazné. Výstupem tohoto nástroje jsou tabulky hodnocení dílčích 
hodnotících kritérií "Technická kritéria nabídky" a “Nabídková cena“. Dále jsou zde 
připravené výpočty cen v průběhu trvání Smlouvy, zahrnující indexaci cen v dalších letech 
trvání Smlouvy (list „Cenové indexy“) a změnu jednotkové ceny při změně Roční ujeté 
vzdálenosti nad určené pásmo nebo při změně počtu Vozidel (list „Běh smlouvy“). 
 
2. Struktura cenotvorby 
 
Závazný nástroj užívá ve svých výpočtech jednotnou strukturu cenotvorných položek, 
inspirovanou výkazy čtvrtletního statistického sledování autobusové dopravy.  
 
Účastník Zadávacího řízení není oprávněn uvést nulové Cenotvorné položky, pokud jeho 
náklad skutečně není nulový, či Cenotvornou položku nevyplnit, jinak jeho Nabídka může 
být vyřazena ze Zadávacího řízení. Nulové hodnoty Cenotvorných položek lze do Nabídky 
uvést, pokud daný typ Pohonu účastník nenabízí ani pro jeden Dopravní rok. 
 



 

2/11 

Tabulka 1: Charakteristika cenotvorných položek 
 
Číslo 
řádku Název řádku Charakteristika cenotvorných položek 

11a 
Pohonné hmoty a 
oleje – Nafta  

Spotřeba motorové nafty, včetně olejů, maziv a spotřeby na 
vytápění vozidel v zimním období dle norem 

11b 
Pohonné hmoty a 
oleje – CNG  

Spotřeba zemního plynu, včetně olejů, maziv a spotřeby na 
vytápění vozidel v zimním období dle norem 

11c 
Pohonné hmoty a 
oleje – Elektro 

Spotřeba elektrické energie, včetně olejů, maziv a spotřeby 
na vytápění vozidel v zimním období dle norem 

12 
Přímý materiál a 
energie 

Přímý materiál spotřebovaný přímo na autobus (např. nové 
pneumatiky, protektory a příslušenství (duše, ventilky), 
náhradní díly a materiál na běžné opravy, spojovací 
materiál, elektromateriál, čistící a mycí potřeby, nemrznoucí 
směsi, uniformy, pracovní a ochranné pomůcky) 

13 Opravy a udržování  

Náklady za provedené externí opravy, vyjádřené fakturami, 
nebo opravy ve vlastní režii, snížené o spotřebu materiálu, 
pokud je uvedena na řádku 12 

14a Odpisy – Vozidla 

Účetní odpisy autobusů (v případě autobusů již pořízených s 
využitím investiční dotace ve výši snížené o obdrženou 
dotaci) 

14b Odpisy – Ostatní 

Účetní odpisy hmotného investičního majetku, který je 
spojen s autobusovou dopravou (odbavovací strojky, odpisy 
budov), a účetní odpisy investičního majetku, souvisejícího s 
informačním systémem, prodejem jízdenek a pokladní 
činnosti (v případě majetku již pořízených s využitím 
investiční dotace ve výši snížené o obdrženou dotaci) 

15 

Leasing (pronájem) 
- bez finančních 
nákladů 

Náklady na leasing na dopravní prostředky a zařízení, 
související s provozem autobusové dopravy, časově 
rozlišené dle platných leasingových smluv, případně 
pronájmy základních prostředků od externích pronajímatelů. 
Nezahrnuje finanční náklady uvedených služeb. I v této 
položce je nutno uvést částku sníženou případně o již 
obdrženou dotaci. 

16a 
Přímé mzdy – 
Řidiči Náklady na mzdy řidičů 

16b 
Přímé mzdy – 
Ostatní 

Náklady na mzdy technickohospodářských pracovníků, 
řídících autobusovou dopravu, a ostatních zaměstnanců, 
zabezpečujících provoz autobusové dopravy (revizoři, 
přepravní pokladny, informátoři, průvodčí, uklízečky, atd.) 

17a 
Sociální a zdravotní 
pojištění – Řidiči 

Pojistné na sociální zabezpečení, příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti, pojistné na zdravotní a nemocenské pojištění 
pro zaměstnance zahrnuté do řádku 16a 

17b 
Sociální a zdravotní 
pojištění – Ostatní 

Pojistné na sociální zabezpečení, příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti, pojistné na zdravotní a nemocenské pojištění 
pro zaměstnance zahrnuté do řádku 16b 



 

3/11 

18 Cestovné 

Náklady podle zákona č.262/2006 Sb., zákoník práce, ve 
znění pozdějších předpisů, vztažené na zaměstnance v 
rozsahu odpovídající položce na řádku 16 

22 
Pojištění zákonné 
odpovědnosti 

Pojistné ze zákonné odpovědnosti za provoz autobusů podle 
platných právních předpisů vztažené na autobusovou 
dopravu, včetně nákladů havarijního pojištění. Součástí je i 
povinné pojistné za pracovní úrazy a nemocí z povolání 
zaměstnanců, pojištění sedadel. 

23 
Ostatní přímé 
náklady 

Ostatní přímé náklady, které lze vztáhnout k autobusové 
dopravě. Jde zejména o náklady na předprodejních zařízení, 
školení řidičů, udržování a provoz zastávek a označníků, 
informatiku, provoz služebních vozidel, technické prohlídky 
autobusů. 

24 Ostatní služby Služby nezařazené do žádné ze shora uvedených položek 

25 Režijní náklady 

Osobní, věcné a finanční náklady (kromě finančních nákladů 
za pořízení vozidel), vznikající provozem autobusové 
dopravy, nebo na jejichž vzniku se autobusová doprava 
podílí, které nelze určit v závislosti na smluvním objemu 
dopravních nebo přepravních výkonů a které nebyly 
uvedeny v předchozích položkách. Jedná se o režijní náklady 
vlastního střediska autobusové dopravy a o podíl režie 
správní, který odpovídá autobusové dopravě. 

97 Finanční náklady 
Finanční náklady pouze za pořízení vozidel. Ostatní finanční 
náklady jsou zahrnuty v ř. 25 – režijní náklady. 

98 Zisk 

Kalkulační zisk Dopravce. V souladu s výhradou Zadávací 
dokumentace není přípustné uvedení zisku v nulové výši, 
jinak nabídka Dopravce může být vyřazena ze Zadávacího 
řízení. 

 
3. List „NASTAVENI OBJEDNATELE“ 
 
Tento list v sobě sdružuje veškerá nastavení ze strany Objednatele, rozdělená do oblastí: 

• obecných nastavení; 
• cenotvorby z hlediska podílu variabilních a fixních nákladů u vybraných položek; 
• minimálních a maximálních požadavků na technická kritéria; 
• vah sub-kritérií pro hodnocení dílčího hodnotícího kritéria „Technická kritéria 

nabídky“. 
 
3.1 Obecná nastavení 
 
Výchozí rok v buňce H6 představuje cenovou úroveň podané nabídky a je podstatný 
zejména pro správné určení základu pro cenovou indexaci. Dopravní rok č.1 v buňce H7 je 
zadán ve smyslu Přílohy č. 1 Smlouvy.  
 



 

4/11 

Pásmo bez úpravy Jednotkové ceny je zadáno intervalem od hodnoty F9 do hodnoty H9, 
obdobně pak jeho podmnožina – pásmo pro jednotlivý typ Pohonu v buňkách F10 a H10. 
Smyslem uvedených pásem je zachovat nabízenou Jednotkovou cenu, pokud nedochází 
k významným odchylkám Výchozího rozsahu rozsah Služby zadaného v buňce H12 pro 
celkovou Roční ujetou vzdálenost, resp. pro Roční ujetou vzdálenost jednotlivými typy 
Pohonu dle Nabídky. Nastavení pásma je podstatné při každoročním výpočtu jednotkové 
ceny za poptávaný Vozokm: 

1. pokud je pro daný Dopravní rok poptávána Roční ujetá vzdálenost v rámci 
uvedeného intervalu a zároveň i Roční ujetá vzdálenost jednotlivými typy Pohonu 
se pohybuje v určeném pásmu, mění se jednotková cena pro daný typ pohonu 
pouze přepočtem pomocí cenových indexů; 

2. pokud je pro daný Dopravní rok poptávána Roční ujetá vzdálenost nad rámec 
uvedeného intervalu nebo alespoň jeden typ Pohonu překročí stanovený interval, 
mění se jednotková cena pro daný typ pohonu přepočtem pomocí cenových indexů, 
dále celkovým přepočtem podle Roční ujeté vzdálenosti, dále podle poměru mezi 
Aktualizovaným počtem Vozidel a Výchozím počtem Vozidel. 

Blíže k výpočtům odkazujeme na přílohu Výpočet kompenzace. 
 
Zápornou úpravu indexu spotřebitelských cen volí v buňce H16 Objednatel pro účely 
výpočtu cenových indexů – blíže v listu „Cenove indexy“. 
 
Koeficient nákladů Kloubového vozidla volí Objednatel v buňce H18. Tento koeficient 
vyjadřuje, jaký poměr z cenotvorných položek vázaných na Vozidlo bude Objednatel 
zohledňovat u změny počtu Kloubových vozidel. Uvádíme příklady pro hodnotu 
koeficientu 0,25:  

• při náhradě jednoho Standardního autobusu Kloubovým autobusem je připočítán 
do Jednotkové ceny za vozidlo ekvivalent 0,25 násobku nákladů jednoho vozidla 
vůči celkovému počtu Vozidel; 

• při zařazení jednoho Kloubového autobusu do vozového parku Dopravce, čímž 
dojde k navýšení počtu Vozidel, je připočítán do Jednotkové ceny za vozidlo 
ekvivalent 1,25 násobku nákladů jednoho vozidla vůči celkovému počtu Vozidel;    

Koeficient nákladů Kloubového vozidla se využívá jak při růstu počtu Kloubových vozidel, 
tak i při poklesu počtu Kloubových vozidel, pokud jsou k tomu splněny podmínky 
překročení pásma bez úpravy Jednotkové ceny (viz výše). Přesný výpočet obsahuje příloha 
Výpočet kompenzace. 
 
3.2 Cenotvorba 
 
Cenotvorba sestavená ve struktuře podle kapitoly 2 dělí nákladové položky na: 



 

5/11 

• Variabilní podle výkonu – uvedené procento vystihuje, jakým podílem je 
cenotvorná položka proměnná s dopravním výkonem; tj. při změně (zvýšení  
či snížení) dopravního výkonu se náklady změní přímo úměrně s ním; 

• Variabilní podle vozidel – uvedené procento vystihuje, jakým podílem je 
cenotvorná položka proměnná s počtem Používaných vozidel; tj. při změně 
(zvýšení či snížení) počtu Používaných vozidel se náklady změní přímo úměrně s 
ním; 

• Fixní – uvedené procento vystihuje, jakým podílem je cenotvorná položka nezávislá 
na dopravním výkonu a počtu Používaných vozidel; tj. při jejich změně (zvýšení či 
snížení) zůstanou náklady v absolutní částce stejné. 

 
Objednatel pro některé nákladové položky v oblasti G26:I48 pevně stanovuje podíl 
variabilních nákladů a jeho přidělení na složku vázanou na výkon a nebo na vozidla. 
Zbývající podíly jsou předmětem doplnění ze strany Dopravce na jiném listu „NABIDKA 
DOPRAVCE“, který popisujeme dále v textu. 
 
3.3 Požadavky na technická kritéria 
 
Tabulka „Minimálních požadavků na technická kritéria“ (buňky B55:N63) určuje pro 
každý rok minimální hodnoty vybraných kritérií, které Objednatel požaduje splnit. 
Hodnoty jsou vyjádřené relativně vůči počtu Vozidel nebo Vozokm. Porovnáním 
minimálních a nabízených hodnot tak lze snadno ověřit, zda Dopravce požadavky 
Objednatele splnil. 
 
Tabulka „Maximálních požadavků na technická kritéria“ (buňky B70:N74) určuje pro 
každý rok maximální hodnoty vybraných kritérií. Porovnáním maximálních a nabízených 
hodnot tak lze snadno ověřit, zda Dopravce požadavky Objednatele nepřekročil. 
 
3.4 Váhy subkritérií pro Technická kritéria nabídky 
 
Tabulka shrnuje nastavení vah pro hodnocení dílčího hodnotícího kritéria „Technická 
kritéra nabídky“ s ohledem na uvedená sub-kritéria v buňkách D80:D81.  
 
4. List „NABIDKA DOPRAVCE“ 
 
Tento list souhrnně obsahuje veškerá nastavení parametrů, zadávaných ze strany 
Dopravce. Vyplňují se pouze žlutě a červeně podbarvené buňky. List je rozdělen do oblastí: 

• cenotvorby; 
• souhrnné tabulky technických kritérií. 

Veškeré hodnoty zadávané Dopravcem na tomto listu jsou závazné. 
 



 

6/11 

4.1 Cenotvorba 
 
V oblasti cenotvorby Dopravce zadává dva typy údajů: 

• podíl variabilních nákladů u vybraných řádků, s rozdělením na složku vázanou na 
výkon a na složku vázanou na vozidla (zbývající podíl fixních nákladů je dopočítán 
automaticky); 

• jednotkové náklady za Vozokm předepsané Jízdním řádem, vyplňuje se u všech 
řádků, s rozdělením podle typu pohonu. 

 
V oblasti G11:H33 do žlutě či červeně podbarvených buněk Dopravce zadává procentuální 
podíl variabilních nákladů; ve sloupci G pro náklady vázané na výkon, ve sloupci H pak 
pro náklady vázané na vozidla. Zadávané hodnoty jsou v celých procentech.  
 
Ve sloupci J11:J33 Dopravce zadá jednotkové náklady za ujetý Vozokm pro vozidla 
poháněná naftou. Do ujetých kilometrů se započítává pouze vzdálenost předpokládaná 
podle Jízdního řádu. Pokud Dopravce nebude provozovat v žádném Dopravní roce 
vozidla poháněná naftou, cenové položky v příslušném sloupci ponechá nevyplněné. 
Obdobně Dopravce postupuje ve sloupci K12:K33 pro vozidla poháněná stlačeným 
zemním plynem (CNG) a ve sloupci L13:L33 pro vozidla poháněná elektrickou energií. 
Všechny jednotkové ceny zadávané v oblasti J11:K33 vstupují do dalších výpočtů v 
hodnotách zaokrouhlených na tři desetinná místa. 
 
Dopravce by měl dobře zvážit zadání jednotkových nákladů, neboť tyto nabízené náklady 
jsou v dalších letech trvání Smlouvy indexovány a přepočítávány na základě podílů 
různých typů pohonů. Zadání jednotkových nákladů na tomto listu tedy ovlivní 
ekonomiku Dopravce na celé období Smlouvy, proto by měly reálně odpovídat 
předpokládaným celkovým nákladům za deset let poskytování Služeb při předpokládané 
celkové ujeté vzdálenosti na úrovni desetinásobku Výchozího rozsahu Služby. 
 
4.3 Souhrnná tabulka technických kritérií 
 
V horní části Souhrnné tabulky technických kritérií Dopravce zadá do buněk E44:N46 
nabízený Výchozí počet vozidel, která bude potřebovat k zajištění úplné obsluhy Jízdního 
řádu předepsaného Objednatelem. Tento údaj v sobě zahrnuje i vozidla zálohy. Stanovení 
Výchozího počtu Vozidel je čistě na provozní úvaze Dopravce a umožňuje nastavení 
vozového parku dle potřeb Dopravce při splnění předepsaného Jízdního řádu. Dopravce 
závazně vloží hodnoty počtu vozidel pro první až desátý Dopravní rok: 

• Počet vozidel kategorie „Standardní“ do buněk E44:N44; 
• Počet vozidel kategorie „Střední“ do buněk E45:N45; 
• Počet vozidel kategorie „Kloubový“ do buněk E46:N46. 

Podrobnější specifikace Vozidel je součástí Technických a provozních standardů. 



 

7/11 

 
Do Souhrnné tabulky technických kritérií Dopravce dále zadává počty Vozidel podle typu 
Pohonu. Dopravce závazně vloží hodnoty počtu vozidel pro první až desátý Dopravní rok: 

• Počet vozidel s Pohonem „CNG“ do buněk E48:N48; 
• Počet vozidel s Pohonem „Elektro“ do buněk E49:N49; 
• Počet vozidel s Pohonem „Nafta“ se dopočte automaticky. 

 
Dopravce dále uvede relativní podíly Pohonu na realizovaném dopravním výkonu ve 
vozokilometrech. Pohony „CNG“ a „Elektro“, které Dopravce uvádí každé zvlášť, jsou 
v nastavení Objednatele souhrnně označeny jako Pohon „Alternativní“, přičemž je nutné 
splnit minimální požadavek Objednatele v součtu podílů těchto dvou Pohonů. Údaje 
zadané Dopravcem do Nabídky pro každý Dopravní rok jsou stěžejní pro výpočet vážené 
ceny za Vozokm pro hodnocení Nabídek. Od hodnoty zadané Dopravcem v Nabídce se lze 
za daný Dopravní rok odchýlit nejvýše o +/- 3%, pokud na listu „Běh smlouvy“ nezadá 
Objednatel takové parametry Služeb, které by znamenaly pohyb mimo pásmo bez úpravy 
Jednotkové ceny. Dopravce závazně vloží hodnoty relativních podílů typů Pohonu na 
Roční ujeté vzdálenosti pro první až desátý Dopravní rok: 

• Podíl Pohonu „CNG“ do buněk E51:N51; 
• Podíl pohonu „Elektro“ do buněk E52:N52; 
• Podíl Pohonu „Nafta“ je pak dopočten automaticky jako doplněk do 100%. 

 
Technické kritérium „Klimatizace“ sleduje podíl vybavených Vozidel na celkovém počtu 
Vozidel v jednotlivých Dopravních letech. Zadává se do buněk E53:N53. 
 
Všechny hodnoty technických kritérií vstupují do výpočtů v hodnotách bez zaokrouhlení. 
Vložené hodnoty ovlivňují nejen bodové hodnocení dílčího hodnotícího kritéria „Technická 
kritéria nabídky“, ale promlouvají také do kalkulace Jednotkových cen v následujících 
letech trvání Smlouvy (podrobněji v listu „Beh smlouvy“).  
 
Pokud by vložené hodnoty technických kritérií nesplňovaly minimální nebo maximální 
požadavky zadané Objednatelem na listu „NASTAVENI OBJEDNATELE“, podbarví se 
příslušné buňky červeně.   
 
5. List „Technicke hodnoceni“ 
 
Na tomto listu již Dopravce nic nezadává, naopak může zde vidět výsledky své nabídky, 
jak bude posuzována v rámci dílčího hodnotícího kritéria „Technická kritéria nabídky“.  
V první tabulce „Hodnocení dílčího hodnotícího kritéria "Technická kritéria nabídky"“ 
(buňky B5:L9) je proveden finální výpočet bodového hodnocení.  
 



 

8/11 

6. List „Financni hodnoceni“ 
 
Na listu „Financni hodnoceni“ probíhá výpočet dílčího hodnotícího kritéria „Nabídková 
cena“. Výpočet vychází z Celkové částky jednotkových cen za Vozokm podle typu pohonu. 
Dopravce jednotkové ceny zadával v listu „NABIDKA DOPRAVCE“ v buňkách J11:L33. 
Tyto Celkové částky jsou pro lepší orientaci zobrazeny také v buňkách G5:I5 přímo na listu 
„Financni hodnoceni“.  
 
Z těchto hodnot je spočten vážený průměr za celé období veřejné zakázky (10 let). Vahami 
jsou zde průměrné roční ujeté kilometry za jednotlivé typy pohonu, spočtené podle podílů 
jednotlivých typů Paliva dle nabídky Dopravce v listu „NABIDKA DOPRAVCE“ v 
buňkách E50:N52. Samotný výpočet probíhá v listu „Cenova nabídka CELKOVA“. 
Výsledná hodnota tohoto výpočtu je vložena do buňky J5, která je po zaokrouhlení na 
haléře v buňce J8 hodnocena v rámci dílčího hodnotícího kritéria „Nabídková cena“.  
 
7. Listy „Cenova nabidka“ 
 
Cenová nabídka CELKOVÁ zobrazuje výchozí (nabídkový) stav. Na listu je uváděna 
vážená cena za všechny typy pohonu, kde vahami jsou průměrné roční ujeté kilometry za 
jednotlivé typy pohonu podle nabídky Dopravce za celé období trvání Smlouvy. Ve sloupci 
I7:I31 jsou zobrazené náklady spočítané na Vozokm, tedy ze stejného základu, jaký je 
vložen Dopravcem v nabídce z listu „NABIDKA DOPRAVCE“.  
 
Následující tři listy „Cenova nabídka NAFTA“, „Cenova nabídka CNG“ a „Cenova 
nabídka ELEKTRO“ obsahují cenové nabídky rozdělené podle typu pohonů. Ve 
Výpočetním nástroji jsou zařazeny především z informativních a kontrolních důvodů. 
Dopravce zde může vysledovat (v šedé oblasti K2:X36), jak se jeho zadání nabídky v listu 
„NABIDKA DOPRAVCE“ projeví v absolutních částkách a v průběhu času mezi prvním a 
desátým Dopravním rokem. 
 
V řádku L33:W33 je vložen výpočet průměrné ujeté vzdálenosti za daný typ pohonu během 
trvání zakázky. Založen je na Dopravcem zvolených poměrech jednotlivých typů pohonu 
pro každý Dopravní rok v rámci technického hodnocení a Výchozím rozsahu Služby. Na 
tento parametr je odkazováno mj. při výpočtu vážených průměrů na listu „Financni 
hodnoceni“.  
 
9. List „Cenove indexy“ 
 
Do oranžově podbarvených buněk v oblastech E5:O11 bude Objednatel vkládat hodnoty 
cenových indexů pojmenovaných ve sloupci B5:B11 před začátkem každého Dopravního 



 

9/11 

roku. Hodnoty se sem zadávají přímo převzaté ze statistického zdroje, definovaného 
v příloze Výpočet kompenzace.  
 
Cenové indexy se vážou k jednotné struktuře cenotvorby, představené v kapitole 2. Pro 
každou cenotvornou položku je přiřazen příslušný index, jak je patrné ze sloupce J18:J40. 
 
10. List „Vypocty indexu“  
 
Na tomto výpočtovém listu je patrný převod různých hodnot indexů na společnou bázi. 
Sledovat se zde může vývoj cenových indexů v průběhu času ve vztahu k Výchozímu 
roku, stejně jako zařazení cenových indexů k cenotvorným položkám, opět ve vztahu k 
Výchozímu roku. 
 
11. List „Beh smlouvy“ 
 
Na tomto listu probíhá výpočet jednotkových cen pro každý Dopravní rok: 

• ceny za poptávaný Vozokm (tj. dle poptávaného rozsahu Jízdního řádu); 
• ceny za Vozokm pro neujetý spoj, pokud důvod pro neujetí nebyl na straně 

Dopravce; 
• cena za vozokm ujetý navíc ve spoji vedeném po Objížďce. 

 
V řádcích D10:M10, D14:M14 a D18:M18 Objednatel vyplní poptávané Vozokm, tj. Roční 
ujeté vzdálenosti podle Jízdního řádu připraveného pro konkrétní Dopravní rok, 
v rozlišení jednotlivých typů pohonu. Pokud Dopravce pro daný Dopravní rok určitý typ 
Pohonu nenabízel, hodnota se nevyplňuje. Podle odchylek aktualizovaného rozsahu 
Služby vůči Výchozímu rozsahu Služby se rozhoduje, zda výpočet jednotkových cen 
poběží v režimu: 

1. pohybu v rámci intervalu od hodnoty F9 do hodnoty H9 na listu „NASTAVENI 
OBJEDNATELE“ pro změnu Výchozího rozsahu Služby spočtené v buňkách D7:M7 
a zároveň v rámci intervalu od hodnoty F10 do hodnoty H10 na listu „NASTAVENI 
OBJEDNATELE“ pro změnu Výchozího rozsahu Služby v jednotlivých typech 
Pohonu spočtených v buňkách D11:M11, D15:M15 a D19:M19 (tzv. „v pásmu 
Výchozího rozsahu Služby“); 

2. pohybu nad rámec výše uvedených intervalů alespoň v jednom případě ze čtyř 
výše uvedených řádků D7:M7, D11:M11, D15:M15 a D19:M19 – původně zelené 
buňky se podbarví červeně (tzv. „mimo pásmo Výchozího rozsahu služby“). 

 
Výpočetní nástroj funguje v těchto režimech následovně: 

1. Výpočet Jednotkových cen je vztahován vždy k Výchozímu rozsahu Služby a 
Výchozímu počtu Vozidel, přestože může dojít k odchylce uvnitř pásma Výchozího 



 

10/11 

rozsahu Služby. Zadání změny počtu Vozidel není možné, i kdyby k němu reálně 
docházelo; buňky D21:M23 nejsou k takové změně aktivní. 

2. Výpočet Jednotkových cen je nově vztahován k Aktualizovanému rozsahu Služby a 
Aktualizovanému počtu Vozidel; buňky D21:M23 jsou aktivní (podbarvené) 
k zadání příslušných změn počtu Vozidel u jednotlivých typů Pohonu. 

 
Změna počtu Vozidel může nabývat kladných i záporných hodnot, tj. může vést k růstu i 
poklesu celkového počtu Vozidel, stejně jako růstu i poklesu počtu Kloubových vozidel ve 
vozovém parku pro plnění Služeb. 
 
11.1 Cena za Vozokm bez přejezdů 
 
Cena za Vozokm bez přejezdů je cenou poptávaného rozsahu Jízdního řádu v daném 
Dopravním roce. Určena je pro každý typ paliva pro pohon Vozidel zvlášť a její výše je 
stnovena výpočtem před zahájením příslušného Dopravního roku. Stejná jednotková Cena 
za Vozokm bude využita pro výpočet Kompenzace podle skutečně ujetých Vozokm dle 
pravidel uvedených v příloze Výpočet kompenzace (tento výpočet již probíhá mimo 
Výpočetní nástroj). 
 
11.2 Cena Vozokm neujetého Spoje 
 
Pokud nastane situace, kdy Dopravce některé spoje neuskuteční nebo je uskuteční ve 
zkrácené podobě (typicky z důvodu vyšší moci nebo na pokyn Objednatele), je za tyto 
spoje oprávněn inkasovat část ceny odpovídající fixním nákladům a nákladům přiřazeným 
na vozidla. Podmínky pro přiznání nákladů za neujeté Spoje jsou upřesněny ve Smlouvě. 
 
Výpočet Ceny Vozokm neujetého Spoje je k dispozici pro každý typ paliva zvlášť a probíhá 
podle záznamů o neuskutečnění spoje plánovaným Vozidlem s příslušným typem pohonu 
(paliva), a to způsobem uvedeným v příloze Výpočet kompenzace.  
 
11.3 Cena za Objížďky 
 
Za situace, kdy Dopravce vlivem Objížděk ujede větší vzdálenost, než předpokládá Jízdní 
řád, je za určitých okolností za tento rozdíl oprávněn inkasovat část ceny odpovídající 
variabilním nákladům přiřazeným na výkon. Podmínky pro přiznání nákladů za Objížďky 
jsou rovněž upřesněny ve Smlouvě.  
 
Výpočet probíhá obdobným způsobem jako pro Cenu Vozokm neujetého Spoje. 
 



 

11/11 

12. List „Vypocty behu“ 
 
Na tomto listu je provedeno přiřazení jednoho ze dvou výše popsaných výpočtových 
režimů. Výpočtové hodnoty pro vozokm a vozidla jsou zde připraveny pro výpočet 
převodem na hodnotu indexů. 
 
13.  Listy „Vypocty NAFTA“, „Vypocty CNG“ a „Vypocty ELEKTRO“ 
 
Na těchto celkem devíti závěrečných listech jsou k dispozici rozpady Jednotkových cen pro 
složku výkonovou (vozokm), vozidlovou a fixní, a to vždy pro každý typ paliva. Z těchto 
komponent je pak sestavena Cena za Vozokm pro daný Dopravní rok. 



 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 9 
 
 



VÝKAZ PRO MĚSÍČNÍ VÝPOČET KOMPENZACE (VZOR)

Dopravní rok

Kalendářní měsíc

Vypočtené ceny Označení Jednotka Nafta CNG Elektro

Cena za Vozokm (bez přejezdů)  Kč/vozkm Výpočetní nástroj, list Běh smlouvy, řádky 29-31

Cena Vozokm neujetého Spoje Kč/vozkm Výpočetní nástroj, list Běh smlouvy, řádky 35-37

Cena za Objížďky Kč/vozkm Výpočetní nástroj, list Běh smlouvy, řádky 41-43

Dopravní výkony Nafta CNG Elektro

Aktualizovaný rozsah Služby vozkm Plánovaný dopravní výkon dle podílu paliva a kalendářního měsíce

Skutečně ujeté Vozokm vozkm Skutečně provedený dopravní výkon dle Jízdního řádu

Vozokm neujeté z důvodů mimo Dopravce vozkm Nerealizovaný dopravní výkon z důvodů neležících na Dopravci

Vozokm ujeté v Objížďkách vozkm Dopravní výkon ujetý v Objížďkách dle kap. 1.2 Výpočtu kompenzace

Vozokm neujeté pochybením Dopravce vozkm Nerealizovaný dopravní výkon z důvodů pochybení Dopravce

Kontrolní součet výkazu dopravního výkonu

Porovnání úplnosti sledování dopravního výkonu v Jízdním řádu

Hodnota < 1.000 značí neúplný výkaz skutečnosti

Hodnota > 1.000 značí překročený rozsah Služby

Kontrola podílu pohonů Nafta CNG Elektro

0,00% 0,00% 0,00% Plánovaný podíl paliv na dopravním výkonu

0,00% 0,00% 0,00% Skutečný podíl paliv na dopravním výkonu

0,00% 0,00% 0,00% Vyžadován rozdíl skutečnosti a plánu < 3.00 %

Dotace
Měsíční odpočet investiční dotace  Kč Poměrná část investiční dotace dle kap. 1.1 Výpočtu kompenzace

Kompenzace Kč Výpočet dle kap. 1 Výpočtu kompenzace

1,000

0,00 Kč



VÝKAZ PRO MĚSÍČNÍ VYÚČTOVÁNÍ DOPLATKU (VZOR)

Dopravní rok

Kalendářní měsíc

Výpočet doplatku Označení Jednotka Hodnota

Kompenzace Kč

Tržby Kč

Zálohy Kč

Komenzace slev Ministerstva dopravy  Kč

Doplatek Kč 0,00 Kč

0,00 Kč



 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 10 
 
 



INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ 
Smluvní přepravní podmínky a podmínky pro používání čipových karet v MHD Kladno 

 
CESTUJÍCÍ MÁ PRÁVO NA PŘEPRAVU, splní-li podmínky stanovené 
Přepravním řádem, Smluvními přepravními podmínkami, Tarifem,             
Podmínkami pro používání čipových karet a to jen tehdy, není-li vozidlo plně 
obsazeno. 
 

DO VOZIDLA NEMAJÍ PŘÍSTUP NEBO MOHOU BÝT Z PŘEPRAVY 
VYLOUČENY OSOBY opilé, pod vlivem omamných prostředků či drog         
a osoby, které pro nemoc, mimořádné znečištění oděvů nebo z jiných 
důvodů mohou být spolucestujícím  na obtíž. 
 

JÍZDNÍ DOKLAD 
Platným jízdním dokladem jsou jízdenky a průkazy uvedené                      
pod písm. a) až f) tohoto odstavce a současně musí být splněna podmínka 
pásmové a časové platnosti. 
a) jízdenka zakoupená u řidiče ve voze pro jednotlivou jízdu  
b) jízdenka placená z čip. karty (u typu karet přenosných, neadresných) 
c) jízdenka placená z čip. karty spolu s kartou (u typu karet nepřenosných, 

adresných) 
d) průkazy vydané PAD 
e) průkaz, jehož držitel má podle zvláštního právního předpisu nebo tarifu 

právo na přepravu 
f) vybrané jízdní doklady Pražské integrované dopravy   
Jízdní doklad je neplatný, jestliže : 
a) cestující nedodržel podmínky pro jeho použití stanovené Přepravním 

řádem, Smluvními přepravními podmínkami, Podmínkami pro použití     
čip. karet nebo Tarifem  

b) nejsou vyplněné předepsané údaje  
c) je používán bez vyžadované fotografie  
d) je poškozen tak, že z něj nejsou patrné údaje potřebné pro kontrolu 

správnosti jeho použití  
e) údaje neodpovídají skutečnosti nebo byly neoprávněně pozměněny  
f) je použit neoprávněnou osobou 
g) uplynula doba jeho platnosti  
h) nejde o originál  
• Cestující je povinen po celou dobu trvání přepravy mít u sebe platný jízdní 

doklad, jímž se při kontrole jízdních dokladů prokazuje.  
• Čipová karta sama o sobě není jízdním dokladem. Jízdenka vydaná       

pro základní tarif k danému typu nepřenosné čip. karty (viz odstavec Typy 
karet) je platná pouze ve spojení s kartou. Základní tarif daného typu 
nepřenosné karty může využívat pouze její majitel. 

• Neplatnou jízdenku nebo neoprávněně použitou nepřenosnou čip. kartu  
je řidič nebo pověřená osoba oprávněna odebrat, odebrání jízdenky nebo   
čip. karty cestujícímu písemně potvrdí.   

 

PLACENÍ JÍZDNÉHO A ZPŮSOB ODBAVOVÁNÍ CESTUJÍCÍCH                    
• Cestující za jízdenku platí jízdné ve výši stanovené Tarifem.  
Nástup možný všemi dveřmi bez odbavení u řidiče v době 03:00-20:00: 
a) osoby s nárokem na bezplatnou přepravu, 
b) držitelé platného předplatního jízdného dobitého na "kladenské" kartě, 
c) držitelé platného vícepásmového předplatního jízdného PID obsahující 

pásmo 3,  
d) cestující využívající předem zakoupené vybrané jízdenky dle tarifu PID 

(při započetí  cesty je nutné označení jízdenky v označovači ve vozidle). 
Nástup nutný pouze předními dveřmi s odbavením u řidiče : 
a) v době 20:00 - 03:00 hod. všichni cestující vyjma doprovodu kočárku 

a invalidních vozíků, 
b) cestující předkládají jízdní doklady ke kontrole řidiči, 
c) cestující odbavující se za jednotlivé jízdné placené hotově 

nebo z elektronické peněženky, 
d) cestující bez předem zakoupené jízdenky dle tarifu PID, 
e) držitelé karet RODINNÁ, OBČANSKÁ využívající elektronickou 

peněženku, 
f) držitelé karet DŮCHODCOVSKÁ, ŽÁKOVSKÁ využívající tarif 1 Kč/jízdu, 
g) držitelé karet RODIČOVSKÁ využívající tarif 4 Kč/jízdu. 
• Výstup je možný pouze středními a zadními dveřmi. Řidič může 

v odůvodněných případech povolit výstup i předními dveřmi.  
• Odbavovací zařízení je umístěno v předním nástupním prostoru v dosahu 

cestujícího i řidiče. Cestující obdrží při nástupu jízdenku, není-li Tarifem 
stanoveno jinak. 

• Zařízení umožňuje odbavení zaplacením hotově ve voze u řidiče 
nebo zabudovaným čtecím zařízením pomocí platební čipové karty.  

• V případě žádosti o jiný druh jízdenky než pro který je daná čip. karta 
určena nebo pro jízdu přes více pásem, oznámí cestující před přiložením 
karty řidiči druh požadované jízdenky, který řidič na zařízení navolí. 

• Při platbě hotově u řidiče je cestující povinen v rámci plynulého 
odbavování mít připraven vhodný obnos peněz, mince nebo bankovky 
odpovídající hodnoty. 

• Cestující se při převzetí jízdenky přesvědčí, zda mu byla vydána podle 
jeho požadavků. Nesouhlasí-li jízdenka s požadovanými údaji, je cestující 
oprávněn jízdenku odmítnout. 

 

PODMÍNKY PŘEPRAVY NĚKTERÝCH OSOB A VĚCÍ  
Právo na obsazení míst k sezení ve vozidle 
• Cestující může ve vozidle obsadit jen jedno volné místo k sezení. 
• Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají přednost        

při obsazení míst k sezení, která jsou ve vozidle vyhrazena a označena 
symboly pro přepravu těchto osob. 

• Cestující je při přepravě povinen se chovat tak, aby nepoškodil                 
či neznečistil prostory vozu. 

 
Přeprava dětí 
• Děti do šesti let lze přepravovat jen s doprovodem osoby starší 10 let. 
• Dětem do 12 let věku nebo výšky 150cm je z bezpečnostních důvodů 

zakázáno obsazovat sedadla v první řadě. 
• Cestující s dítětem, které je podle tarifu přepravováno bezplatně, mohou 

společně zaujmout jen jedno místo k sezení, nejsou-li ostatní místa volná. 
• Děti ve věku od 10 do 15 let prokazují svůj nárok na zlevněné (zvláštní) 

jízdné na vyžádání dopravce průkazem obsahujícím fotografii, jméno, 
příjmení, datum narození a razítko vydávající organizace nebo cestovním 
pasem. 

Přeprava dětských kočárků a jízdních kol 
• Přeprava jízdních kol není povolena. 
• Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu vystoupit 

dvojím stisknutím tlačítka „Znamení k řidiči“ před příjezdem do stanice,    
ve které zamýšlí vystoupit.  

• Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit 
zvednutím ruky, nastoupit může až po souhlasu řidiče. Maximální počet 
přepravovaných dětských kočárků je dán typem obsluhujícího vozidla. 

• Naložení a vyložení dětského kočárku si cestující zajišťuje sám. 
• Pokud řidič nebo jiná pověřená osoba z důvodu okamžité přepravní 

situace přepravu kočárku odmítne, nesmí cestující s dětským kočárkem 
do vozidla nastoupit. 

• Dětské kočárky jsou ve složeném stavu považovány za zavazadlo             
a nevztahují se na ně ustanovení o dětských kočárcích.  

Cestující s dětským kočárkem je povinen : 
a) do vozidla nastoupit a vystoupit jen dveřmi označenými příslušným 

symbolem 
b) umístit jej na určeném místě ve vozidle označeném symbolem, zajistit jej 

proti samovolnému pohybu a být u něho po celou dobu přepravy, průjezd 
dětského kočárku vozidlem není povolen 

c) dávat řidiči znamení o nástupu či výstupu 
Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace, přeprava 
osob  na vozíku pro invalidy 
• Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle 

právo na místo k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených a označených. 
Pokud není u těchto osob jejich právo na místo k sezení zřetelně patrné, 
prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který takové 
místo obsadil, toto místo cestujícímu s omezenou schopností pohybu       
a orientace na jeho požádání uvolní. 

• V provozu MHD Kladno lze osoby na vozíku pro invalidy přepravovat        
v označených vozidlech. Přepravu osob na vozíku pro invalidy je možné 
uskutečnit pouze s vědomím řidiče, dovoluje-li to obsazení vozidla. 
Naložení a vyložení osoby na vozíku pro invalidy musí být uskutečněno     
v době co nejkratší. Před zastávkou, kde zamýšlí vystoupit, oznámí osoba 
na vozíku pro invalidy výstup z vozidla dvojitým stisknutím tlačítka 
„Znamení k řidiči“ umístěným v dosahu osoby na vozíku pro invalidy. 

• Prostor vyhrazený pro přepravu vozíků pro invalidy je ve vozidle označen 
symbolem. Maximální počet přepravovaných vozíků pro invalidy je dán 
typem obsluhujícího vozidla. Kombinace přepravy vozíků pro invalidy       
a dětských kočárků nesmí přesáhnout uvedený počet. 

• U autobusů vybavených vysunovací plošinou se cestující řídí pokyny 
řidiče nebo oprávněné osoby dopravce. Osoba na vozíku pro invalidy 
zodpovídá při přepravě za svou bezpečnost a musí dbát, aby nebyla 
ohrožena bezpečnost ostatních osob a nedošlo k poškození zařízení 
dopravce. 

• Prázdný vozík pro invalidy lze přepravit na určených místech ve vozidle 
jen se souhlasem řidiče. 

• Řidič nebo oprávněná osoba dopravce může odmítnout přepravu osoby 
na vozíku pro invalidy nebo prázdného vozíku pro invalidy, pokud            
je prostor pro přepravu těchto vozíků nebo celé vozidlo plně obsazeno 
nebo pokud tato osoba nedodržela některé z ustanovení Smluvních 
přepravních podmínek. 

 

PŘEPRAVA  ZAVAZADEL A ŽIVÝCH ZVÍŘAT 
Přeprava zavazadel 
• Zavazadla se přepravují společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho 

dohledem jako ruční zavazadlo nebo jako spoluzavazadlo. 
• Jako ruční zavazadlo má cestující právo vzít s sebou do vozidla bezplatně 

snadno přenosné věci, které cestující má u sebe a lze je případně umístit 
ve vozidle na určené odkládací plochy. Zajišťování bezpečné manipulace 
s tímto zavazadlem a dohled na ně přísluší cestujícímu.  

• Jako spoluzavazadlo lze přepravovat věci, které svými rozměry přesahují 
rozměry ručního zavazadla. Cestující může vzít s sebou do vozidla 
nejvýše 3 spoluzavazadla do celkové hmotnosti 50 kg.  

• Spoluzavazadlo musí být ve vozidle uloženo tak, aby nebyla ohrožena 
bezpečnost nebo zájem ostatních cestujících, případně podle pokynů 
řidiče nebo oprávněné osoby. Spoluzavazadla se umísťují ve vozidle       
na určené odkládací plochy. Dohled na spoluzavazadlo přísluší pouze 
cestujícímu. 

• Za přepravu spoluzavazadla je cestující povinen zaplatit dovozné 
stanovené tarifem. 

• Obsahem zavazadla, které si cestující bere do vozidla, může být přenosná 
ocelová láhev s kapalným topným plynem pro domácnost o celkovém 

obsahu nejvýše 10 kg, nádoba s topnou naftou o celkovém obsahu 
nejvýše 20 l a akumulátor naplněný elektrolytem zajištěný proti zkratu       
a se zajištěnými odplynovacími otvory. 

Věc, která nesmí být zavazadlem nebo obsahem zavazadla : 
a) věci, jejichž přeprava je zakázána všeobecně závaznými předpisy 

nebo opatřeními orgánů státní správy  
b) nabitá zbraň, věc výbušná, jedovatá, radioaktivní, těkavá a žíravá 

nebo věc, která může způsobit nákazu, nebo věc, kterou nelze umístit             
ve vozidle na místě určeném k umístění zavazadel 

c) věci, které pro nevhodný způsob balení mohou poškodit, popř. znečistit 
cestující nebo vozidlo 

d) věci, které by svým zápachem, případně jinými vlastnostmi mohly být 
cestujícím na obtíž 

e) předmět jehož rozměry přesahují 50 x 60 x 80 cm  
f) předmět tvaru válce, delší než 3 m o průměru větším než 20 cm  
g) předmět deskového tvaru o rozměrech větších než 100 x 150 x 10 cm 
h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg  
Výjimku tvoří dětský kočárek a vozík pro invalidy. Objemné předměty 
dosahující výše uvedených rozměrů lze vzít do vozidla jako zavazadla jen     
s ohledem na okamžité obsazení vozidla. 
Zavazadla přepravovaná bezplatně :  
Bezplatná přeprava zavazadel v obvodu MHD: 
a) snadno přenosné věci, které lze umístit ve vozidle na místo pod sedadlem 
nebo nad sedadlem cestujícího nebo podle potřeby držet na klíně, 
b) zavazadla do rozměru 20 x 30 x 50 cm, 
c) zavazadla tyčovitého tvaru do délky 150 cm a do průměru 10 cm, 
d zavazadla tvaru desky do rozměru 80 x 100 x 5 cm, 
e) zvířata ve schráně s nepropustným dnem do rozměru 20 x 30 x 50 cm, 
f) nákupní tašky na kolečkách,  
g) dětské kočárky (nebo jiné velikostně srovnatelné prostředky pro transport) 

s dítětem ve věku do 3 let,  
h) dětské kočárky pro děti, držitele průkazů ZTP a ZTP/P,  
i) invalidní vozíky pro invalidy, držitele průkazů ZTP a ZTP/P. 
Přeprava živých zvířat 
• Jako zavazadlo může vzít s sebou cestující do vozidla drobná zvířata, 

jsou-li zcela uzavřena ve schránách s nepropustným dnem a není-li jejich 
přeprava na obtíž cestujícím (zápach, hluk apod.) a nebrání-li tomu 
veterinární opatření. Pro přepravu schrán se zvířaty platí ustanovení 
jako pro přepravu zavazadel. 

• Bez schrány lze vzít do vozidla pouze psa. Cestující přepravující psa     
bez schrány nesmí připustit ohrožení bezpečnosti jakékoli osoby a plně 
odpovídá za každou škodu, která z důvodu přepravy psa vznikla, a je 
povinen neprodleně odstranit znečištění, které pes způsobil, nebo uhradit 
úklid znečištěného místa. 

• Pes musí být před vstupem do vozidla a po celou dobu přepravy včetně 
výstupu z vozidla opatřen náhubkem a držen na krátkém vodítku. Pes 
nesmí být umístěn na sedadlo.  

• Pověřená osoba dopravce nebo řidič může přepravu psa beze schrány 
odmítnout z důvodu obsazenosti vozidla a zajištění bezpečnosti 
cestujících.  

• Ve vozidle smí být přepravován nejvýše jeden pes v uzavřené schráně     
a jeden pes bez schrány. 

• Ve vozidle smí být přepravováni dva psi bez schrány pokud je bere         
do vozidla jeden cestující. 

• Vodícího psa doprovázejícího nevidomou osobu, jakož i služebního psa 
nelze z přepravy vyloučit ani jeho přepravu odmítnout. 

• Dovozné za psa bez schrány stanoví Tarif. 
 

POUŽÍVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍCH, DOROZUMÍVACÍCH A OVLÁDACÍCH 
ZAŘÍZENÍ 
Používání bezpečnostního a dorozumívacího tlačítka „Znamení k řidiči“      
se řídí těmito pravidly : 
počet stisků : 
a)  1x  –  výstup v zastávce na znamení 
b)  2x – výstup s kočárkem, s invalidním vozíkem; výstup osoby                  

s omezenou schopností pohybu 
c)  vícenásobný – bezprostřední ohrožení života nebo zdraví, je-li nutno 

nouzově zastavit vozidlo z vážných důvodů, například narušení veřejného 
pořádku 

  

VZTAHY MEZI DOPRAVCEM A CESTUJĺCĺM 
• Dopravce informuje cestující o dopravě a jejich změnách formou 

výlepových jízdních řádů na zastávkách autobusů, vývěskou informačních 
letáků v autobusech a prostřednictvím článků v regionálním tisku. 
Informace podávají informační kanceláře dopravce 

Povinnosti cestujících : 
a) cestující musí dbát, aby včas do vozidla nastoupil a včas z vozidla 

vystoupil 
b) použít pro nástup nebo výstup dveře podle jejich označení, vystupující 

cestující mají přednost před nastupujícími.  
c) nástup a výstup mimo zastávku s výjimkou mimořádných případů není 

povolen; zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo          
ve stanici, kde podle jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, 
případně i nastoupit jen se souhlasem řidiče nebo jiné pověřené osoby 
dopravce 

d) cestující je povinen se přidržovat ve vozidle zařízení k tomu určených 

e) cestující je povinen uvolnit místo vyhrazené pro osoby s omezenou 
schopností pohybu a orientace těmto osobám 

f) po příjezdu do konečné zastávky jsou cestující povinni ihned po zastavení 
opustit vozidlo 

Porušením přepravních podmínek z hlediska bezpečnosti cestujícího, 
bezpečnosti jiných osob a ochrany zdraví, bezpečnosti a plynulosti veřejné 
osobní dopravy a z hlediska zajištění řádné, klidné a pohodlné přepravy je, 
jestliže cestující při přepravě : 
a) nemůže se prokázat platným jízdním dokladem, odmítne zaplatit jízdné     

a přirážku k jízdnému na místě 
b) odmítá uvolnit místo vyhrazené pro osoby s omezenou schopností pohybu             

a orientace těmto osobám 
c) mluví za jízdy na osobu řídící vozidlo 
d) otevírá za jízdy dveře vozidla 
e) vyhazuje z vozidla předměty nebo je nechá vyčnívat z vozidla 
f) za jízdy vystupuje z vozidla nebo nastupuje do něj nebo se z něj vyklání 
g) nastupuje do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené 
h) uvádí bezdůvodně v činnost návěstní zařízení ve vozidle 
i) zdržuje se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící 

nebo doprovázející vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící 
vozidlo bezpečný výhled z vozidla 

j) brání použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu         
do vozidla 

k) kouří ve vozidle 
l) chová se hlučně, reprodukuje hlučně hudbu nebo zpěv nebo používá 

hlasitě audiovizuální techniku nebo obtěžuje ostatní cestující jiným 
nevhodným chováním 

m) znečisťuje ostatní cestující nebo vozidlo, jakož i prostory a zařízení      
pro cestující svým oděvem nebo svým jednáním 

n) poškozuje vozidlo, jakož i prostory a zařízení pro cestující 
o) vzal s sebou do vozidla věc, která nesmí být obsahem zavazadla 
• Cestujícím není dovoleno přepravovat se s kolečkovými bruslemi            

na nohou, konzumovat ve vozidle jídlo a alkoholické nápoje 
 

PŘEPRAVNÍ KONTROLA A PLACENÍ PŘIRÁŽEK  
• Ke kontrole dodržování tarifních a přepravních podmínek v provozu MHD 

Kladno jsou oprávněny osoby pověřené dopravcem nebo objednatelem. 
Pověřenými osobami k přepravní kontrole jsou zejména pověření 
pracovníci dopravce a přepravní kontroloři smluvních organizací na 
základě uzavřené smlouvy s dopravcem nebo objednatelem. Osoba 
pověřená k přepravní kontrole se prokazuje platným průkazem 
přepravního kontrolora vydaným dopravcem nebo pověřenou organizací. 
Na požádání je pověřená osoba povinna předložit cestujícímu služební 
průkaz s podobenkou. 

• Pověřená osoba je oprávněna požadovat od cestujícího předložení 
jízdního dokladu. Cestující je povinen na vyzvání pověřené osoby kdykoliv 
během přepravy nebo v okamžiku vystoupení z autobusu předložit jízdní 
doklad ke kontrole. Cestující se nezbavuje této povinnosti ani mimo 
vozidlo, byl-li k předložení vyzván ve vozidle nebo při vystoupení               
z vozidla. V případě jízdy bez platného dokladu nebo jiného porušení 
Smluvních přepravních podmínek je oprávněna ukládat a vybírat 
stanovenou přirážku, včetně odebírání neplatného jízdního dokladu. 

• Cestující, který se nemůže prokázat platným jízdním dokladem a odmítá 
na místě zaplatit přirážku v hotovosti, je povinen prokázat pověřené osobě 
své osobní údaje. Osobní údaje se prokazují občanským průkazem 
nebo jiným průkazem vydaným státním orgánem. Osobními údaji se 
rozumí jméno, příjmení, datum narození a adresa trvalého bydliště 
cestujícího. 

• Cestující, který se nemůže  prokázat  jízdním  dokladem, zaplatí jízdné     
a přirážku ve výši 500,- Kč. 

• Cestující, který se nemůže prokázat platným dokladem o zaplacení 
dovozného, zaplatí dovozné a přirážku ve výši 50,- Kč. 

• Cestující, který znečistil nebo poškodil vozidlo nebo jiné zařízení 
dopravce, ohrožuje bezpečnost nebo plynulost dopravy, případně 
porušuje ustanovení Smluvních přepravních podmínek, zaplatí přirážku    
ve výši 200,- Kč, přičemž se nezbavuje povinnosti uhradit skutečně 
způsobenou škodu na majetku dopravce nebo cestujících. 

• O zaplacení přirážky vydá pověřená osoba cestujícímu potvrzení. 
• Pověřená osoba je také oprávněna dávat cestujícímu závazné pokyny      

a zjišťovat osobní údaje potřebné k vymáhání uložené přirážky. 
• Pokud cestující v rozporu se zákonnými ustanoveními odmítne zaplatit 

přirážku k jízdnému a odmítne se prokázat osobními údaji, je pověřená 
osoba oprávněna jednat v souladu se zněním obecně závazného 
právního předpisu, aby byla zajištěna práva dopravce. Porušení 
přepravních povinností cestujícím, který ohrozí výkon přepravní kontroly, 
je přestupkem podle obecně závazného právního předpisu.  

• Řidiči autobusu jsou oprávněni kontrolovat tarifní a přepravní kázeň 
cestujících. Řidiči jsou oprávněni jednat v souladu se zněním obecně 
závazného právního předpisu, aby byla zajištěna práva dopravce. Řidič    
je oprávněn v odůvodněných případech změnou trasy umožnit výkon 
práva Policií ČR nebo Městskou policií. 

• Při nedodržení přepravních podmínek cestujícím je pověřená osoba 
nebo řidič oprávněn vyloučit cestujícího z přepravy. 

• Pověřená osoba je oprávněna pro zachování plynulosti a bezpečnosti 
provozu rozhodnout o způsobu kontroly. 

• Ohrozí-li cestující porušením svých povinností řidiče nebo jinou pověřenou 
osobu dopravce, jedná se o přestupek podle zákona č. 200/1990 Sb.,        
o přestupcích. 

 

PRÁVA Z PŘEPRAVNĺ SMLOUVY O PŘEPRAVĚ OSOB 
• Jestliže z důvodů na straně dopravce nebyla dokončena započatá 

přeprava cestujícího spojem, jímž jízdu nastoupil, má cestující právo : 
a) na další přepravu do cílové stanice nejbližším vhodným spojem 

příslušného dopravce nebo použití náhradní dopravy nebo  
b) na bezplatnou přepravu do nástupní stanice nejbližším vhodným 

spojem příslušného dopravce 
• Jestliže cestující nebyl přepraven včas, nemá právo na náhradu škody.  
• Cestující, který byl vyloučen z přepravy řidičem nebo pověřenou osobou 

dopravce, nemá právo na vrácení zaplaceného jízdného.  
• Jízdné za jednotlivou jízdu se nevrací. Za nevyužitý nebo částečně využitý 

časový nebo množstevní kupon čipové karty se jízdné nevrací  
• Za ztracenou nebo poškozenou jízdenku pro jednotlivou jízdu 

nebo čipovou kartu, dopravce náhradu bezplatně neposkytuje, pokud 
ztrátu nebo poškození nezpůsobil sám. O výjimkách rozhoduje dopravce.  

• Reklamace čipových karet se uplatňují v informační kanceláři dopravce. 
• Stížnosti a reklamace z přepravy se uplatňují v informační kancelářích 

nebo v sídle společnosti dopravce. 
• Bližší podrobnosti k používání a k reklamaci čip. karet jsou k dispozici 

v informačních kancelářích dopravce. 
 

ČIPOVÉ KARTY  
Typy karet 
a) karty přenosné neadresné – karta není jednoznačně přidělena k používání 

pouze majiteli karty, lze ji poskytnout k použití i jiné osobě (rodinná karta). 
b) karty nepřenosné adresné – karta je jednoznačně přidělena k používání 

pouze majiteli karty, nelze ji zapůjčit k použití jiné osobě. Majitel tohoto 
typu karty využívá určitý druh slevy nebo zvýhodněný tarif, na který 
prokazuje nárok. Lze používat pouze jednu kartu z těchto karet (žákovská, 
měsíční, poloviční, seniorská). 

• V případě ztráty, odcizení nebo z jiných důvodů je možné platební kartu 
zablokovat v informační kanceláři dopravce. Zablokování může žádat 
pouze majitel karty nebo jeho zákonný zástupce po vyplnění žádosti o 
zablokování a prokázání totožnosti.  

• Po obvodu karty je zabudována miniaturní anténa umožňující přenos dat 
mezi čtecím zařízením v autobuse a kartou. Kartu není dovoleno ohýbat, 
provádět povrchové a rozměrové úpravy karty, vystavovat teplotám 
vyšším než 500C a magnetickému poli. Karta musí být stále uschována  
v ochranném pouzdře, kartu není nutné při dobíjení či odbavování  
z pouzdra vyndavat. 

• Reklamaci karty uplatňuje majitel karty nebo nebo jeho zákonný zástupce              
v informační kanceláři dopravce. 

• Při odbavení čip. kartou cestující po nástupu do vozu přiloží platební kartu            
do blízkosti čtecího zařízení (označeno symbolem), tj. asi 5 až 8 cm. Čtecí 
zařízení potvrdí signálem rozsvícené zelené šipky platnost operace,         
u karet množstevních odečte jízdu nebo odpovídající částku a zařízení 
vytiskne jízdenku, kterou si cestující sám odebere. Kartu není nutné        
při odbavování vyndavat z ochranného pouzdra. 

• Karty lze dobíjet u řidiče v autobusu mimo obvod MHD, v obvodu MHD 
může být z provozních důvodů dobití karty ze strany řidiče odmítnuto. 

• V případě žádosti o jiný druh jízdenky, než pro který je daná karta určena 
nebo pro jízdu přes více pásem, oznámí cestující řidiči před přiložením 
karty druh požadované jízdenky, který řidič na zařízení navolí.  

• Majiteli nepřenosné adresné čip. karty, který bude přistižen                     
při propůjčování této karty k odbavení jiné osobě, bude karta řidičem nebo 
pověřenou osobou odebrána. Řidič nebo pověřená osoba odebrání karty 
písemně potvrdí. Pokuta za toto porušení Podmínek pro používání 
čip. karet je stanovena sazebníkem pokut a bude zaplacena v informační 
kanceláři dopravce. V případě nezaplacení pokuty do 30 dní od odebrání 
bude tato karta a ostatní karty, které majitel vlastní, zablokovány proti 
dalšímu použití ve všech autobusech. 

• Každou čipovou kartu vydanou dopravcem lze použít  
i při odbavení u jiných smluvních dopravců. Elektronickou peněženku lze 
také u smluvních dopravců v autobusech dobíjet. 

• Aktuální seznam smluvních dopravců a rozsah akceptace karet 
je k dispozici v informačních kancelářích. 

 

ČIPOVÉ KARTY vydané smluvními dopravci (vydavateli) 
• Každou čipovou kartu vydanou smluvními dopravci lze použít  

i při odbavení ve vozech dopravce jako elektronickou peněženku. 
Elektronické peněženky karet smluvních dopravců lze také v autobusech 
dobíjet. 

• Aktuální seznam smluvních dopravců a rozsah akceptace karet 
je k dispozici v informačních kancelářích. 
 V Kladně dne dd.mm.rrrr  



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Základní jízdné a dovozné za jednotlivou jízdu placené HOTOVĚ U ŘIDIČE Karta OBČANSKÁ
Osoba od 6 do 15 let, pes 8,- 3,- 4,- 6,- 8,- 10,- 12,- 14,- 16,- 18,- 20,- 22,- Jednotlivé jízdné odečítané z EP 14,- 10,- 17,- 23,- 31,- 39,- 45,- 52,- 60,- 68,- 75,- 83,-
Osoba od 15 do 18 let 16,- 3,- 4,- 6,- 8,- 10,- 12,- 14,- 16,- 18,- 20,- 22,- 7 denní 125,- - - - - - - - - - - -

Osoba od 18 do 65 let 16,- 12,- 19,- 25,- 33,- 42,- 48,- 56,- 64,- 72,- 80,- 88,- 30 denní 380,- 310,- 485,- 740,- 970,- 1190,- 1420,- 1640,- 1870,- 2100,- 2310,- 2540,-
Osoba od 65 do 70 let 8,- 3,- 4,- 6,- 8,- 10,- 12,- 14,- 16,- 18,- 20,- 22,- 90 denní 1120,- 790,- 1260,- 1890,- 2520,- 3150,- 3780,- 4410,- 5040,- 5670,- 6300,- 6930,-
Osoba nad 70 let 0,- 3,- 4,- 6,- 8,- 10,- 12,- 14,- 16,- 18,- 20,- 22,- 365 denní 3128,- 4989,- 7484,- 9979,- 12474,- 14968,- 17463,- 19958,- 22453,- 24948,- 27442,-
Držitel průkazu ZTP a ZTP/P 0,- 3,- 4,- 6,- 8,- 10,- 12,- 14,- 16,- 18,- 20,- 22,-

Zavazadlo 6,- 6,- Karta ŽÁKOVSKÁ (pro děti 6 - 15 let, juniory 15 - 18 let, studenty 18 - 26 let)

Žáci, učni, studenti středních škol denního studia
Základní jízdné a dovozné za jednotlivou jízdu placené z karty Z KARTY Z ELEKTRONICKÉ PENĚŽENKY "EP" Jednotlivé jízdné odečítané z EP 1,-
Osoba od 6 do 15 let, pes 7,- 2,50 4,20 5,70 7,70 9,70 11,20 13,00 15,00 17,00 18,70 20,70 365 denní 365,-
Osoba od 15 do 18 let 14,- 2,50 4,20 5,70 7,70 9,70 11,20 13,00 15,00 17,00 18,70 20,70 Ostatní studenti do 26 let bez ohledu na typ školy  (např. VOŠ, VŠ)

Osoba od 18 do 65 let 14,- 10,- 17,- 23,- 31,- 39,- 45,- 52,- 60,- 68,- 75,- 83,- Jednotlivé jízdné odečítané z EP 14,-
Osoba od 65 do 70 let 7,- 2,50 4,20 5,70 7,70 9,70 11,20 13,00 15,00 17,00 18,70 20,70 7 denní 65,-
Osoba nad 70 let 0,- 2,50 4,20 5,70 7,70 9,70 11,20 13,00 15,00 17,00 18,70 20,70 30 denní 190,-
Držitel průkazu ZTP a ZTP/P 0,- 2,50 4,20 5,70 7,70 9,70 11,20 13,00 15,00 17,00 18,70 20,70 90 denní 550,-
Zavazadlo 5,- 5,-

2,50 4,20 5,70 7,70 9,70 11,20 13,00 15,00 17,00 18,70 20,70

Karta RODINNÁ 30 denní 77,- 121,- 185,- 242,- 297,- 355,- 410,- 467,- 525,- 577,- 635,-
Osoba od 15 do 65 let 14,- 90 denní 197,- 315,- 472,- 630,- 787,- 945,- 1102,- 1260,- 1417,- 1575,- 1732,-

365 denní 782,- 1247,- 1871,- 2494,- 3118,- 3742,- 4365,- 4989,- 5613,- 6237,- 6860,-

Karta DŮCHODCOVSKÁ (pro osoby nad 65 let nebo držitele starobního důchodu nebo držitele invalidního důchodu III. stupně)
Jednotlivé jízdné pro osoby nad 65 let, pro držitele star. 
nebo inval. důchodu III. stupně odečítané z EP 1,-
Roční MHD Kladno -  pro osoby nad 65 let, pro držitele 
star. nebo inval. důchodu III. stupně 365,-

2,50 4,20 5,70 7,70 9,70 11,20 13,00 15,00 17,00 18,70 20,70
77,- 121,- 185,- 242,- 297,- 355,- 410,- 467,- 525,- 577,- 635,-

197,- 315,- 472,- 630,- 787,- 945,- 1102,- 1260,- 1417,- 1575,- 1732,-
782,- 1247,- 1871,- 2494,- 3118,- 3742,- 4365,- 4989,- 5613,- 6237,- 6860,-

Karta SENIORSKÁ (pro osoby nad 70 let)
Jízdné v MHD Kladno 0,-

Karta RODIČOVSKÁ (pro osoby na rodičovské dovolené s dítětem do 4 let)
Jednotlivé jízdné v zóně MHD Kladno prvních 40 jízd
v kalendářním měsíci  odečítané z EP 4,-
Jednotlivé jízdné v zóně MHD Kladno
po vyčerpání prvních 40 jízd  odečítané z EP 14,-

T A R I F
pro linky městské autobusové dopravy MHD Kladno a linky zapojené do systému Středočeské integrované dopravy SID

Platný od 1 .9. 2018

ČSAD MHD Kladno a.s.

30 denní pro osoby nad 65 let v zónách SID

Jednotlivé jízdné odečítané z EP
Zlevněné zvláštní jízdné platné v zónách SID  (děti 6 - 15 let, junioři 15 - 18 let, studenti 18 - 26 let)

jízdné v zónách SID - viz tabulka cen "Z KARTY Z ELEKTRONICKÉ PENĚŽENKY "EP""

Jednotlivé jízdné pro osoby nad 65 let v SID odečítané z EP

12,-

Jednotlivé jízdné v zónách SID odečítané z EP

11,-

90 denní pro osoby nad 65 let v zónách SID

365 denní pro osoby nad 65 let v zónách SID

jízdné v zónách SID - viz tabulka cen pro kartu "DŮCHODCOVSKÁ"Jednotlivé a předplatní jízdné v zónách SID odečítané z EP

jízdné v zónách SID - viz tabulka cen "Z KARTY Z ELEKTRONICKÉ PENĚŽENKY "EP""

 >>>  bezplatná přeprava v MHD Kladno je možná i bez této karty po předložení dokladu prokazujícího věk (průkaz 
PID, OP, ŘP, cestovní pas) 

V MHD Kladno v katastru města nástup možný všemi dveřmi bez odbavení u řidiče :
- osoby s nárokem na bezplatnou přepravu,
- držitelé platného předplatního jízdného dobitého na kartě (předplatní pro MHD Kladno nebo vícezónové pro SID obsahující zónu 1),
- držitelé průkazů PID nebo LÍTAČKY s platným vícepásmovým předplatním jízdným (obsahující pásmo PID 3),
- cestující využívající předem zakoupené jízdenky dle tarifu PID (při započetí  cesty je nutné označení jízdenky v označovači v e vozidle).
V MHD Kladno nástup nutný předními dveřmi s odbavením u řidiče:
- cestující odbavující se za jednotlivé jízdné placené hotově nebo z karty,
- cestující bez předem zakoupené jízdenky dle tarifu PID,
- držitelé karet RODINNÁ, OBČANSKÁ využívající elektronickou peněženku,
- držitelé karet DŮCHODCOVSKÁ, ŽÁKOVSKÁ využívající tarif 1 Kč/jízdu,
- držitelé karet RODIČOVSKÁ využívající tarif 4 Kč/jízdu.
Bezplatná přeprava osob v zóně MHD Kladno:
- držitelé platební karty V - volná,
- děti do 6 let, osoby nad 70 let
- držitelé průkazu ZTP a ZTP/P včetně průvodce a vodícího psa a invalidního vozíku,
- jedna osoba doprovodu dětského kočárku s dítětem,
- příslušník Policie ČR ve služebním stejnokroji,
- příslušník Městské policie Kladno ve služebním stejnokroji, nebo v civilním oděvu po prokázání se služebním průkazem a odznak em
- důchodci držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, Konfederací politických vězňů ČR, Sd ružením 
bývalých politických vězňů ČR a Ústřední radou Svazu PTPVTNP.
Bezplatná přeprava zavazadel v zóně MHD Kladno a zónách SID oblast Kladensko:
- snadno přenosné věci, které lze umístit ve vozidle na místo pod sedadlem nebo nad sedadlem cestujícího nebo podle potřeby drž et na klíně,
- zavazadla do rozměru 20 x 30 x 50 cm,
- zavazadla tyčovitého tvaru do délky 150 cm a do průměru 10 cm,
- zavazadla tvaru desky do rozměru 80 x 100 x 5 cm,
- zvířata ve schráně s nepropustným dnem do rozměru 20 x 30 x 50 cm,
- nákupní tašky na kolečkách, 
- dětské kočárky s dítětem,
- vozíky pro invalidy, držitele průkazů ZTP a ZTP/P.
Bezplatná přeprava osob v zónách SID oblast Kladensko:
- děti do 6 let (cestující starší 10 let s platnou jízdenkou má nárok na bezplatnou přepravu dvou dětí do 6 let),
- průvodce držitele průkazu ZTP/P nebo vodící pes,
- představitelé státní moci a některých státních orgánů a soudci, o nichž tak stanoví Zákon č. 236/1995 Sb.,
- důchodci držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, Konfederací politických vězňů ČR, Sd ružením 
bývalých politických vězňů ČR a Ústřední radou Svazu PTPVTNP.
Nárok na zlevněné zvláštní jízdné:
- vzniká při přepravě v zónách mimo obvod MHD (neplatí v MHD),
- cestující 6 - 15 let nárok neprokazují,
- cestující 15 - 18 let nárok (věk) prokazují některým z dokladů: OP, ŘP, cestovní pas, žákovský průkaz, průkaz ISIC, řidičský průkaz (v SID dále 
možné kartou ŽÁKOVSKÁ, v PID průkazem PID), nebo jiným úředně vydaným dokladem obsahujícím údaje jméno, příjmení, datum narození, 
podobenku,
- žáci a studenti 18 - 26 let nárok (status žáka/studenta) prokazují některým z průkazů: platný žákovský průkaz, platný průkaz ISIC (v SID 
a PID je možné také prokázání statusu studenta potvrzením o studiu malého formátu spolu s průkazkou),
- cestující starší 65 let nárok (věk) prokazují některým z dokladů: OP, ŘP, cestovní pas (v SID dále možné kartou Důchodcovská nebo Seniorská, v 
PID průkazem PID), nebo jiným úředně vydaným dokladem obsahujícím údaje jméno, příjmení, datum narození, podobenku.

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.
Ceny jízdného v zónách SID jsou platné na linkách provozovaných v SID na území celého Středočeského kraje.
Podmínky a ceny jízdného byly schváleny Krajským úřadem Středočeského kraje (zóny Středočeské integrované dopravy SID) 
a Magistrátem města Kladna (zóna MHD Kladno). Počet projetých tarifních zón a jejich označení je možné vyhledat v jízdním řádu linky. 
UPOZORNĚNÍ: ODBAVOVACÍ SYSTÉM NEUMOŽŇUJE ODBAVENÍ Z PŘEDPLATNÍHO KUPÓNU SPOLU S DOPLATKEM CENY Z EL. 
PENĚŽENKY NEBO HOTOVĚ, NEUMOŽŇUJE KOMBINACI TARIFŮ MHD/SID/PID.
ČASOVÉ PŘEDPLATNÍ JÍZDNÉ - počet jízd v předplaceném období není omezen, jízdné je možné používat pouze ve stanovených zónách, 
které si definuje uživatel karty vždy při dobíjení kupónu, zóny jsou uvedeny v jízdním řádu linky ve sloupci Tz (nebo Tp)
u jízdního řádu linky.
ZVÝHODNĚNÝ PŘESTUP - je možné využít při platbě kartou v zóně MHD Kladno při odbavení za jednotlivé jízdné z EP za základní tarif 
14,- Kč, v zónách SID při odbavení za jednotlivé jízdné z karty z EP. Cestující má nárok na jeden přestup, při kterém má přestup ní (již 
uhrazenou) zónu zdarma. Přestup musí být uskutečněn v časovém limitu do 20 minut od předchozího výstupu, přestup není nutno hlásit řidiči 
- odbavovací zařízení hlídá časový limit, který je uložen vždy na kartě. Časový limit je také vytištěn na jízdence. V případě chybně 
vyhodnoceného přestupu odbavovacím zařízením a účtováním jiného tarifu než přestupního je reklamace neoprávněně odečteného jízdného 
uplatňována ve všech informačních kancelářích společnosti (po předložení jízdenky). Z technologických důvodů není možné využít přestup u 
jízdenky pro spolucestující a u hromadné společné jízdenky.
PŘEPRAVA DĚTSKÉHO KOČÁRKU S DÍTĚTEM
- po městě Kladně (v katastru města) - kočárek s dítětem se přepravuje bezplatně, doprovod kočárku (1osoba) se přepravuje taktéž 
bezplatně,
- mimo město Kladno (linky SID) - kočárek s dítětem se přepravuje bezplatně, doprovod kočárku platí jízdné dle tarifu.

Počet projetých tarifních zón  SIDPočet projetých tarifních zón SID



 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 11 
 
 



NÁZEV ZASTÁVKY POČET SLOUPKŮ (označníky) Z toho počet sloupků z projektu 
DOPRAVNÍ TELEMATIKA 

A.Škváry 2  

Americká 2 2 

Aquapark 2 1 

Aut. nádraží (Dukelských hrdinů) 2  

Billundská 2  

Bresson 2 1 

C.Boudy 2 2 

Celnice 3  

Central 2 2 

ČSAD 2 2 

Dělnická 2  

Divadlo 2 1 

Dlouhá 2  

Doberská 2  

Dr.Oetker 2  

Dříň 2  

Dubská 2  

Dvorská 1  

Energie 2  

Gymnasium 2 2 

Havlíčkovo náměstí 3 1 

Hnidousy 2 1 

Holandská 2 2 

Hřbitovy 1  

Husova 2  

Ininova 2  

J.Čapka 2  

J.Hory 2 2 

J.Kociána 2 2 

Kolonie 2  

Kovošrot 2  

Kožovská 2  

Kročehlavská 2  

Kübeck 2  

L.Zápotockého 1  

Lapák 2  

Lidická 2  

Meta 2  

Na garážích 2 1 



Na Kopci 2  

Na Kovárně 2  

Na Slovance 2 2 

Na Šestém 2  

Nádraží 3 1 

Nám.starosty Pavla 2  

Nám.Svobody 10 8 

Nemocnice 2  

OAZA 2 1 

Okrsek 0 1 1 

Okrsek 2 2 1 

Okrsek 4 4 1 

Ostrovec 2 1 

Pekárna 3  

Pod Mostem 1  

Pod Zámkem 2  

Poldi 2  

Pražská 2  

Pražská křiž. 5 2 

Průmyslová 2  

Rakovnická 2  

Ronovka 2  

Rozdělov 2 1 

Růžové pole 2 2 

Seifertova 2  

Showa 1  

Sítná 3 3 

Smečenská 2  

Sokolovna 2  

Stadión F.Kloze 2 1 

Svépomoc 2  

Školská 2 2 

Tesco 2 2 

Tržnice 1  

Tylova 1  

U Bondyho 2 2 

U Hřbitovů 2  

U Hvězdy 4 3 

U Kauflandu 2 2 

U Knotků 2  

U Kostela 4 2 

U Meisnerů 2  




